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POSTAL AUCTION 530 
 

Closes: Tuesday 12th January 2021 
 

INDEX OF LOTS 
 1 - 266 Collections & Accumulations 
 267 - 329 Collectables 
 330 - 401 Thematics 
 402 - 417 Accessories 
 418  430 Literature 
 431 - 635 New Zealand - Postal History 
 636 - 706  - Postal Stationery 
 707 - 1319  - Definitives 
 1320 - 1352  - Airmail 
 1353 - 1545  - Commemoratives 
 1546 - 1649  - Health 
 1650 - 1797  - Officials 
 1798 - 1846  - Life Insurance 
 1847 - 1961  - Postal Fiscals 
 1962 - 1988  - Booklets 
 1989 - 2120  - Other 
 2121 - 2172  - Revenues 
 2173 - 2220  - Cinderellas 
 2221 - 2267 Polar 
 2268 - 2372 Flight Covers 
 2373 - 2536 Australia 
 2537 - 2735 Pacific Islands 
 2736 - 2886 Great Britain 
 2887 - 3387 British Commonwealth 
 3388 - 3754 Foreign 
      

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 54p, USA 72c, 
Australia 97c, Canada 93c, Euro 60c, Japan ¥75, Hong Kong $5.56, Singapore 96c.  
   
  

           

 


 

 

	 Ex 1719	 Ex 1754	 1849	 1855	 1856

	 1869	 1870	 1871	 1873	 1874

	 1880	 1881	 1886	 1892	 1897

	 1908	 1919	 1925	 1948	 1950



POSTAL AUCTION 530 
 

Closes: Tuesday 12th January 2021 
 

INDEX OF LOTS 
 1 - 266 Collections & Accumulations 
 267 - 329 Collectables 
 330 - 401 Thematics 
 402 - 417 Accessories 
 418  430 Literature 
 431 - 635 New Zealand - Postal History 
 636 - 706  - Postal Stationery 
 707 - 1319  - Definitives 
 1320 - 1352  - Airmail 
 1353 - 1545  - Commemoratives 
 1546 - 1649  - Health 
 1650 - 1797  - Officials 
 1798 - 1846  - Life Insurance 
 1847 - 1961  - Postal Fiscals 
 1962 - 1988  - Booklets 
 1989 - 2120  - Other 
 2121 - 2172  - Revenues 
 2173 - 2220  - Cinderellas 
 2221 - 2267 Polar 
 2268 - 2372 Flight Covers 
 2373 - 2536 Australia 
 2537 - 2735 Pacific Islands 
 2736 - 2886 Great Britain 
 2887 - 3387 British Commonwealth 
 3388 - 3754 Foreign 
      

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 54p, USA 72c, 
Australia 97c, Canada 93c, Euro 60c, Japan ¥75, Hong Kong $5.56, Singapore 96c.  
   
  

           

 


 

 

PAGE 5



CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  

             





                
                


 
               


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 
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
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 
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


 
           


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
 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1979-99 complete MUH colln of 88 diff & 2 m/s (incl 3 definitive sets & 1995 Whales & 
Dolphins m/s with SG-unlisted "CAPEX '96" ovpt).  SG 35-129.  Cat £139.

1 * $120

Absolutely amazingly appealing assortment, approximately 310g mint/MUH/used/CTO global 
singles, multiples, dupn etc off paper.  All World, nothing scarce.

2 / $100

Algeria 1924-48 colln of 154 diff, on pages, some variable cond.  SG 1-271 range.  Cat £190+.3 / $75
Americas & Caribbean c1935-95 seln of 160v on 5 Hagners featuring Maps, Flags & Aircraft etc.  
Interesting lot.  Mint & MUH.

4 M* $60

Andorra 1937-48 small colln (French & Spanish POs), on 4 pages.  SG cat £46+.  Mint/Used.5 / $20
Andorra-Spanish PO, 24 diff mint/muh, odd one odd tone.  1948 to 4 ptas (£165).  SG 41-66 range.  
Cat £185.

6 M* $45

Angola c1950-65 mint/used colln of 131, incls 50 Ags  Parrot FU.  SG cat £135+.7 / $45
Antigua 1937-72 Commems complete except no 1970 & 71 Military Uniforms, no m/s.  Cat £76.  LH 
mint.

8 M $60

Argentina 1858-1954 colln incl 1858 set mint; 1862 x 3 sets mint (these alone cat £1400 approx); 
1864 5c imperf used (£80); 1882 ½c/(PROVISIORIO) double perf horiz, mint; 1899 ½c & 1c Liberty 
vert pairs, imperf between, mint; 1910 Spanish Viceroy's Deposition 5peso (perfin) mint, also used 
(£110+); 1917 20pesos San Martin mint (£139); 1944 National Anthem m/s mint (£650) etc.  620v & 
3 m/s on 12 stock pages.  Dupn & some mixed cond.  SG cat £2600+.

9 M $600

Argentina 1987-2009 attractive range of 25 diff sets MUH (45 stamps & 10 m/s).  Themes incl sport, 
religion (Pope Paul etc), transport, wildlife, Antarctic, circus, astronomy etc.  SG cat £192.

10 * $165

Asia, Indian Ocean & Antarctica c1936-90 colln of 141v & 1 m/s on 6 Hagners featuring Ships, 
Maps, Planes etc.  Mint/MUH.

11 M* $60

Australia, disorganised but useful lot to 1980s in 16-page L/H s/b.  Approx 500.  Numerous better 
items, eg 1935 3d GV Jubilee imprint pair MUH, 1919 1½d GV invt wmk.  SG 59w MUH (cat £65) 
(small ink spot), 1963 4/- Tasman MUH x 2, etc.  A few used Aust States at back.

12 / $200

Australia 1913-80s used colln on Tasman pages - Roos (scruffy) to 5/-, Victoria Centenary 1/-, 
Macarthur 9d, Jubilee 2/-, AIF 6d, Arms to £2, $4 Navigators etc.

13 U $150

Australia c1913-1990s used stamps (c1300) on stock book pages, some dupn.  Vals to $10.  Also 2 
small albums, one with 12 1970 FDCs + info booklets,  other with 8 1971 FDCs (incl 1971 Xmas 
block 7).

14 CU $125

Australia 1913-1980s colln in SG Australia album, c20 Roos, 70 GV defins, 1934 MacArthur 9d, 
1935 Anzac 1/-, Jubilee 2/-, Robes 10/-, 1940 AIF, 1950 £2 etc.  Mainly used.

15 / $180

Australia 1913-2007 nearly all used colln in Wiljef multi-ring album, good coverage but no better 
early commems etc & some mixed cond. Also a few States, perfins, AAT etc, well over 1250v.

16 / $150

Australia 1927-56 colln of c750 MUH on c400 stockcards labelled by year.  Stockcards are new 
(cost c$100) & each contains 1-2 stamps.  Much dupn.  No high cat val defins noticed & no perf, 
paper, wmks etc detailed on labels.  Weight approx 3kg.

17 * $250

Australia c1945-2000 colln of 15-1700 mint & used on pages.  Appears complete to c1974 apart 
from pre-decimal Navigators.  Incl some covers.  From 1974 (c50% of colln) the focus is on pmks 
identification & is less complete (values noted to $20).  All stamps are identified with SG No's.  
Overall good cond.

18 / $275

Australia 1955-65 colln of 100+ mint & used in tidy 64-side L/H s/b.  Much dupn.  Arranged in sets 
annotated with Renniks cat nos.  Vals to 10/- (Navigators).  Tidy.

19 / $150

Australia 1970, 80s x 100 diff FDC/postal stationery.20 C $60
Australia 1974-9 colln of c400 used in 64 side L/H s/b (good cond).  A comprehensive accum, 
extensive dupn.  Incls a few m/s & high vals such as 1997 $10 Painting (x 9) & 1979 $5 Painting (x 
7).  Good cond.

21 U $125

Australia 1984-2007 colln on nicely annotated pages.  Mostly complete.  Many 100s stamps.  FU 
but a few no pmks.

22 U $150

Australian States 200+ accum in envelope, virtually all used, very mixed cond, ordinary looking lot.23 / $40
Austria 1960-92 bundle of 92 assorted covers (reg'd, pict pmks, air mail, FDCs etc), 249v & 2 m/s, 
majority commems.  SG cat £300+.  VFU.

24 C $120

Bahrain to Burundi c1900s-1970s seln, approx 1000v on 110 pages.  Mint/MUH/Used.25 / $100
BAT 1969-89 commems complete (23 sets).  Incl 1974 Churchill m/s & 1978 Coronation as 
sheetlet.  L/H mint to 1978 then MUH.  Cat approx £140.

26 M* $120

Belgium c1890s-2000s untidy, nearly all used colln on pages, about 1500 stamps.  Some dupn.27 / $75
Belgium 1988-2002 colln of 300 diff, mostly FU (a few mint sets), on many pages.  Attractive lot.  
SG cat £270.

28 / $175
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Bermuda 1935-70 Commems complete except no 1948 Silver Wedding, incl 1953 Talks both ovpt 
types, & 1970 Parliament m/s.  Cat £62.75.  LH mint.

29 M $50

Bolivia 1867-c1955 mint & mainly used accum of 462v on 13 stock pages & incl 50c 1867 imperf (4 
margins) mint (£28).  Dupn & some variable cond.

30 / $90

Brazil 1844-1942 mostly used colln, dupn & cat £650+ to 1900.  520v on 19 stock pages.31 / $200
British Commonwealth - Letter "C" c1860s-2000s mint/used colln in Wiljef multi-ring album - mostly 
Canada (925+ stamps), rest mostly Ceylon (375+).  Total about 1350 stamps, some sets.  A few 
useful items but some mixed condition.

32 / $150

British Commonwealth C-N 1880s-1970s tidy colln of useful defin & commem sets (eg Mauritius to 
R10 x 2) mint.  Some used.  About 700 stamps.

33 M $160

British Commonwealth c1900s-90s accum in chocolate box, mostly used.  Little GB, Australia NZ or 
Pacific.  Several 1000s.

34 / $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus 192 mini stamps in special album - complete 
except South Africa.  Toning on album affects a few stamps only.  Cat £200.

35 M $100

British Commonwealth 1980 Queen Mother's 80th Birthday, omnibus seln of sets & m/s, previously 
priced for sale at $135+.  MUH.

36 * $60

British Commonwealth 1982 Princess Diana 21st Bday (Crown Agents) omnibus set of 68 MUH37 * $75
British Commonwealth 1984 Lloyds omnibus complte of 16 countries - stamps & FDCs (incl 
Cayman m/s).

38 C* $75

British Commonwealth 1985 The Life & Times of the Queen Mother, omnibus seln of sets & m/s, 
previously priced for sale at $500.

39 * $200

British Commonwealth 1991 QEII's 65th Birthday omnibus seln of sets & m/s, previously priced for 
sale @ $310+.  MUH.

40 * $120

British Commonwealth c1930s-70s mint/MUH accum on Hagner pages - approx arranged by 
country.  A few sets, minor dupn.  Well over 1000 stamps.

41 M* $225

British Commonwealth colln of approx 440 diff on old album pages.  Nothing after c1950, mostly 
GVI period lower values.  Mint & used.

42 / $100

British Royal events x 3 diff stamp booklets: 4 x 1977 Silver Jubilee, 3 x 1978 Coronation & 3 x 
1986 Royal Wedding.  MUH.

43 * $15

British Solomon Isl 1956-87 FDC colln.  Nearly complete 1975-87 with useful previous incl 1956 to 
2/6d, 1965 to £1, 1966 to $2 etc, 100 covers.

44 C $200

Burma 1945-85 comprehensive MUH colln of 136 diff & 1 m/s on 3 Hagner pages.  Noted 1968 1p-
5K Birds definitives set of 12 & 1974 1p-5K Costumes set of 9.  Also most commem sets 19i61-85, 
incl 1971 Party Congress set of 4 & m/s, & 1977 Railway Centenary set.  Fine cond & not often 
seen.  SG cat £278.

45 * $240

Burma 1961-85 MUH colln of 62 diff & 1 m/s on 2 Hagner pages.  Noted 1968 1p-5K Birds defin set 
of 12, 1971 Party Congress set of 4 & m/s, & 1974 1p-5K Costumes set of 9.  All complete sets.  
Fine.  SG cat £197.

46 * $165

Cambodia to Czechoslovakia c1880c-1970s, approx 1400v (of which 500+ are Canada), on approx 
150 pages.  Mint/Used.

47 / $120

Canada 1898-1975 colln of approx 475 diff mint & used on 56 HE Harris illustrated pages.  All mint 
from c1947 (almost complete).  Some better items noted: SG 214, 251, 255, 270, 277 (1 straight 
edge), 279, 280, 286-7, 326-8, 405-6, all FU.  Also SG 338, 419-422, 431-2, 532-4 mint.  SG cat 
£468.

48 / $275

Canada 1900s-1990s 40+ commercial covers & PO diff FDCs.49 C $60
Canada 1937-58 colln of 308 mostly MUH (a few mint) on 5 Hagners, incl many MUH blks of 4.  
Noted SG 375-8, 380-1, 414-8. 424-8, 436-9, all in blks of 4 MUH, 383, 392-3 Mint.  SG cat £265.

50 / $125

Canada 1942-1970s mint colln probably complete to c1970. War & Peace defins sets etc.  Odd bit 
of toning, sticking on a few earlies (not high values).

51 M $160

Ceylon 1937-58 colln of 78 diff mint & used on 6 old album pages.  Mostly post 1945.  Noted 1958 
defin set to 10R mint.  SG cat £149.

52 / $110

Channel Isl - SG album pages to 1980, stamps 1948-75.  MUH.53 * $100
Chile 1853-1960s semi-specialised colln incl range of diff printings etc, comprising over 1100 
stamps on 82 pages with 21 postal fiscals & 16 telegraph stamps to round off colln.  Dupn & some 
variable cond.

54 / $250

Chile 1853-1981 colln, some dupn in LS4/24 s/b, 1050+ v (£440+ to c1900).55 / $200
Chile 1982-87 range of 165v & 3 m/s, all diff on 6 stock pages.  SG cat £260+.  MUH.56 * $135
Christmas Isl 1958-84 Cricket mint & used on 31 pages.  Cat approx £90.57 / $40
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Bermuda 1935-70 Commems complete except no 1948 Silver Wedding, incl 1953 Talks both ovpt 
types, & 1970 Parliament m/s.  Cat £62.75.  LH mint.

29 M $50

Bolivia 1867-c1955 mint & mainly used accum of 462v on 13 stock pages & incl 50c 1867 imperf (4 
margins) mint (£28).  Dupn & some variable cond.

30 / $90

Brazil 1844-1942 mostly used colln, dupn & cat £650+ to 1900.  520v on 19 stock pages.31 / $200
British Commonwealth - Letter "C" c1860s-2000s mint/used colln in Wiljef multi-ring album - mostly 
Canada (925+ stamps), rest mostly Ceylon (375+).  Total about 1350 stamps, some sets.  A few 
useful items but some mixed condition.

32 / $150

British Commonwealth C-N 1880s-1970s tidy colln of useful defin & commem sets (eg Mauritius to 
R10 x 2) mint.  Some used.  About 700 stamps.

33 M $160

British Commonwealth c1900s-90s accum in chocolate box, mostly used.  Little GB, Australia NZ or 
Pacific.  Several 1000s.

34 / $100

British Commonwealth 1937 Coronation Omnibus 192 mini stamps in special album - complete 
except South Africa.  Toning on album affects a few stamps only.  Cat £200.

35 M $100

British Commonwealth 1980 Queen Mother's 80th Birthday, omnibus seln of sets & m/s, previously 
priced for sale at $135+.  MUH.

36 * $60

British Commonwealth 1982 Princess Diana 21st Bday (Crown Agents) omnibus set of 68 MUH37 * $75
British Commonwealth 1984 Lloyds omnibus complte of 16 countries - stamps & FDCs (incl 
Cayman m/s).

38 C* $75

British Commonwealth 1985 The Life & Times of the Queen Mother, omnibus seln of sets & m/s, 
previously priced for sale at $500.

39 * $200

British Commonwealth 1991 QEII's 65th Birthday omnibus seln of sets & m/s, previously priced for 
sale @ $310+.  MUH.

40 * $120

British Commonwealth c1930s-70s mint/MUH accum on Hagner pages - approx arranged by 
country.  A few sets, minor dupn.  Well over 1000 stamps.

41 M* $225

British Commonwealth colln of approx 440 diff on old album pages.  Nothing after c1950, mostly 
GVI period lower values.  Mint & used.

42 / $100

British Royal events x 3 diff stamp booklets: 4 x 1977 Silver Jubilee, 3 x 1978 Coronation & 3 x 
1986 Royal Wedding.  MUH.

43 * $15

British Solomon Isl 1956-87 FDC colln.  Nearly complete 1975-87 with useful previous incl 1956 to 
2/6d, 1965 to £1, 1966 to $2 etc, 100 covers.

44 C $200

Burma 1945-85 comprehensive MUH colln of 136 diff & 1 m/s on 3 Hagner pages.  Noted 1968 1p-
5K Birds definitives set of 12 & 1974 1p-5K Costumes set of 9.  Also most commem sets 19i61-85, 
incl 1971 Party Congress set of 4 & m/s, & 1977 Railway Centenary set.  Fine cond & not often 
seen.  SG cat £278.

45 * $240

Burma 1961-85 MUH colln of 62 diff & 1 m/s on 2 Hagner pages.  Noted 1968 1p-5K Birds defin set 
of 12, 1971 Party Congress set of 4 & m/s, & 1974 1p-5K Costumes set of 9.  All complete sets.  
Fine.  SG cat £197.

46 * $165

Cambodia to Czechoslovakia c1880c-1970s, approx 1400v (of which 500+ are Canada), on approx 
150 pages.  Mint/Used.

47 / $120

Canada 1898-1975 colln of approx 475 diff mint & used on 56 HE Harris illustrated pages.  All mint 
from c1947 (almost complete).  Some better items noted: SG 214, 251, 255, 270, 277 (1 straight 
edge), 279, 280, 286-7, 326-8, 405-6, all FU.  Also SG 338, 419-422, 431-2, 532-4 mint.  SG cat 
£468.

48 / $275

Canada 1900s-1990s 40+ commercial covers & PO diff FDCs.49 C $60
Canada 1937-58 colln of 308 mostly MUH (a few mint) on 5 Hagners, incl many MUH blks of 4.  
Noted SG 375-8, 380-1, 414-8. 424-8, 436-9, all in blks of 4 MUH, 383, 392-3 Mint.  SG cat £265.

50 / $125

Canada 1942-1970s mint colln probably complete to c1970. War & Peace defins sets etc.  Odd bit 
of toning, sticking on a few earlies (not high values).

51 M $160

Ceylon 1937-58 colln of 78 diff mint & used on 6 old album pages.  Mostly post 1945.  Noted 1958 
defin set to 10R mint.  SG cat £149.

52 / $110

Channel Isl - SG album pages to 1980, stamps 1948-75.  MUH.53 * $100
Chile 1853-1960s semi-specialised colln incl range of diff printings etc, comprising over 1100 
stamps on 82 pages with 21 postal fiscals & 16 telegraph stamps to round off colln.  Dupn & some 
variable cond.

54 / $250

Chile 1853-1981 colln, some dupn in LS4/24 s/b, 1050+ v (£440+ to c1900).55 / $200
Chile 1982-87 range of 165v & 3 m/s, all diff on 6 stock pages.  SG cat £260+.  MUH.56 * $135
Christmas Isl 1958-84 Cricket mint & used on 31 pages.  Cat approx £90.57 / $40
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Cinderellas c1970s-2000 mostly from "states" (eg Nagaland, Iso, Dhufar) rather than organisations, 
seln mint/used with dupn.  Previously priced for sale at $200+ (counting only 1 each per packet).  
Ex Stirling & Co.

58 / $75

Circuit books x 17 diff of Spanish origin, many pages still full, appears all world & up to 500 spaces 
for stamps/book (guess about 6000-7000 stamps).

59 / $175

Cocos (Keeling) & Christmas Isl 1958-c1988 11 diff Cocos FDCs, 5 diff Christmas Isl FDCs (incl 
1958 set of 10).

60 C $25

Columbia 1892-1953 small mostly used colln of 149v on 10 stock pages, minor dupn.61 / $45
Cook Isl c1892-c1950s remarkable mint/used colln incl Niue, Penrhyn & Aitutaki of George H Davis 
(Postmaster Cook Isl 1931-35) in 2 large (joined) peg albums.  About 350 stamps, cat well over 
£2000, very mixed cond & picked over.  The main interest is in the approx 30 hand sketches (& 
associated occasional delightful comment), + 5 photos.

62 / $750

Cook Isl 1920-46 dupl range of 98 mint & FU on 4 pages.  Mostly 1932-46 Pictorials (all 3 
paper/wmk vars), but also some 1920-27 series.  Noted items cat to £25 each, eg 2½d SG 102a 
mint, 4d SG 103 mint.  Good cond.  STC £353.

63 / $125

Cook Isl (incl Aitutaki) 1970s-80s commercial mail to NZ bank.  50+ varied covers.64 C $60
Cyprus 1928-49 colln of 49 diff mostly FU, on 3 pages.  Noted FU SG 129, 139-141, 144-7 (1935 
Jubilee set), 168-171 (UPU set), 151-163 GVI defin set, mint SG 127, 131 (no gum).  SG cat £228.

65 / $150

Cyprus (Turkish) 1996-2006 comprehensive MUH colln of 172 diff & 10 m/s.  All complete sets.  SG 
cat £300.

66 * $225

Czechoslovakia 1918-c1990 untidy, nearly all used colln on pages - well over 1750 stamps.  Some 
dupn.

67 / $85

Czechoslovakia 1919-1960s extensive colln, strength in 1950s-60s, c1500 stamps, mainly used.68 / $100
Czechoslovakia 1940s-90s c100 covers, mainly DFCs, some commercial.  Odd toning.69 C $40
Ecuador 1881-1954 colln, dupn, 254v on 12 stock pages.  Mint & used.70 / $35
Europe (mostly Western) c1850-1960s seln of 400+ on 33 pages, minor dupn & some mixed cond.  
SG cat £250+.  Mint/MUH/Used.

71 / $50

Fernando Poo 1960-66, complete mint.  Nice clean lot.  SG 220-291.  Cat £50.72 M $25
Foreign 1920s-40s period on old album pages, fairly basic colln of 470 diff.  Nothing scarce noted.  
Mint & used.

73 / $40

France c1860s-2000s untidy, nearly all used colln on pages, some dupn.  Well over 1750 stamps.74 / $85
France & Colonies 1890s-1960s large, messy but varied colln, c1500 stamps, mainly used.75 / $150
GB 1841 -1980s mostly used colln with wmk varieties, shades and range of 1d red plate numbers, 
officials, regionals and postage dues.  Key items generally absent, but incl 1948 £1 Silver Wedding.  
Approx  1500v on 150 pgs.

76 M* $200

GB 1841-1974 colln of approx 500 diff mostly used on many pages.  Noted better pre-GVI items, 
eg: QV SG 66, 69, 92, 93, 97, 101 (these alone cat £800+).  QV to 2/6d, EVII to 2/6d, GV to 2/6d.

77 / $250

GB c1880s-1969 mint/MUH/used.  Stamps to GVI used & most of QEII mint/MUH.  Incl Regionals 
as well as phosphor varieties.  Key items absent.  412v on cut down over large pages, some 
variable cond.

78 / $100

GB c1887-1980 very untidy mint/used colln in album.  Reasonable coverage to GVI but no key 
items.  Mostly complete from QEII with many decimal sets.  STC £790+ (1998).

79 / $150

GB 1890s-1970s accum in s/b, much dupn.  Noted 1st Seahorses x 10, 1924 Wembley set, c750 
stamps.  Used.

80 U $65

GB 1912-1951 GV-GVI colln of 167 almost all used on SG specialised printed album pages.  Many 
shades etc (many not always be correct).  Noted GV to 2/6d x 2, 5/- x 2, 1924, 1925 British Empire 
Exbn sets, 1939 GVI 10/- dark blue FU etc.  Some mint.

81 / $200

GB 1912-1981 mainly used colln of approx 730 on 72 pages.  Almost all complete sets (not many 
gaps).  A few mint sets as well.  SG cat £460.

82 / $200

GB 1936-50s range, 53v on 4 pages (incl GVI sideways wmk), cat £106+; also similar Gambia 58v, 
7 pgs, £23+; Gilbert & Ellice Isl 54v, 8 pgs, £27+; & Grenada 91v, 9 pgs, £96+.  Mint.

83 M $90

GB 1952-1980s straightforward colln Wildings Tudor crown mint, multi-crown blocks of 3 MUH, 
Castles ditto. later material.

84 / $100

GB 1952-70 QEII pre-decimal colln of 500+ diff mint & used on pages.  Noted mint 1952-4 Wilding 
½d-1/6d set, 1st wmk (cat £100), later 10/-, £1 Castles, 1967-9 ½d-£1 Machin & commems 
complete mint & used (no phospor-lined).  SG cat £287.

85 / $150

GB 1952-1970 QEII pre-decimal colln of c250 on pages.  Some earlier commem sets mint, rest 
used (variable quality of cancels).

86 / $80

GB 1971-93 x 70 diff Machin FDCs incl m/s & regionals.87 C $120

PAGE 9



   

GB 1971-86 decimal commem & special issues, apparently complete mint & used colln in fine red 
SG "Simplex" springback looseleave album.  SG cat £492.  Mint & used.

88 / $250

GB 1971-2000s QEII Machins, colln of 190 diff on pages.  Face value ½p-£5 (incl larger size).  Also 
1988-92 £1-£5 Castles.  SG £220.

89 U $125

GB 1971-2004 extensive but untidy decimal colln of 1200+ used on 50+ pages.  All genuine postal 
cancels, varying from FU to quite heavy.  Many higher values, some dupn.

90 U $200

GB 1987-1999 commems & special issues, colln in fine red SG "Simplex" springback looseleaf 
album.  Fairly complete mint & used 1987-91, thereafter used only (mainly FU) incl numerous CTO 
sets, hundreds.  SG cat £860.

91 / $425

GB 1990-c2010 colln in 2 albums, good range mostly complete to c2005 then rather patchy.  High 
cv.  Nearly all used but some mint sets.  Well over 1250 stamps.

92 / $275

GB 1990s-2000s (mainly plus a few earlier), extensive range of approx 1000 used commems, 
special issues & Xmas on many well-filled pages.  Only partially organised.  Very many complete 
sets, plus dupn to top values.  All genuine postal cancels (no CTO).   Generally fine.  Very useful lot 
with probably considerable cv.

93 U $250

Germany c1870-2000 seln in sales packets, previously priced for sale at $715+, also several misc 
but only cat a few pounds.  Includes East, West, Berlin, provinces & occupations.  Some mixed 
condition.  Mint/muh/used.

94 / $250

Germany 1872-1949 colln of c750 mint & used on standard pages in boxed Davo album.  Cond 
good apart from a few earlies.  No dupn.  SG csat £1725+.

95 / $500

Germany 1875-1945 colln, minor dupn & incl Officials & Nazi Party Officials.  800+v on 61 pages, 
mixed cond.  SG cat £1675+.  Mint & used.

96 / $350

Germany c1880s-1948 untidy colln on pages, incl states, occupation issues, 3rd Reich etc, also 
some West Berlin to c1980s.  About 1250 stamps.  Mostly used.  Some dupn.

97 / $60

Germany-Allied Occupations 1945-9 colln of 184v on 9 pages, some variable cond.  SG cat £440+.  
Mint & used.

98 / $120

Germany-West c1949-2000s incl unification era, untidy nearly all used colln on pages, some dupn.  
Over 2000 stamps.

99 / $100

Germany-West 1949-64 colln (328v + 2 m/s) on 19 pages, little or no dupn, some mixed cond (mint 
pressure stuck?) etc.  SG cat £1650+.  Mint & used.

100 / $350

Germany-West & Berlin 1949-97 x 3 dealer's s/b, used.  Arranged by SG No, 2 x s/b W Germany 
1970-97.  Much dupn incl high values, sparse Berlin 1949-1970s.  1500 stamps.  2.5kg.

101 U $200

Germany-West 1950s-90s 115 misc covers, mostly with commem sets (odd dupn) & FDCs (mid 
1960s).  Incls some West Berlin & re-unified Germany covers.  Some variable cond.

102 C $100

Germany-West 1951-1989 range of 370v & 8m/s (incl a few post 1990) on 15 stock pages.  Little 
dupn.  SG cat £450+.  Mint/MUH/used.

103 / $200

Germany-West Berlin 1948-64 mint/used range 160v on 10 pages, no dupn.  SG cat £550+.104 / $150
Germany-East 1948-64 colln incl Russian Occupation of Germany Zone, 817v on 51 pages.  Some 
variable cond.  SG cat £1950+.

105 / $500

Germany-East 1949-1975 mostly used/cto colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

106 / $500

Germany-East & West 1950s-70s c100, commercial covers, mainly 1950s.107 C $40
Germany 1946-1990 incl Allied Occupation Zones & West Germany, mint & mostly used, in good 
cond Davo standard album with dustbox.  SG cat £1280+.

108 / $400

Germany 1970-92 substantially complete used colln on standard pages in boxed Davo album.  
(Nederland binder).  All appear FU.  SG cat £1120+.

109 U $320

Gibraltar c1930-60 used seln of 53 diff on 5 pages.  Mixed cond.  SG cat £180+.110 U $50
Gilbert & Ellice Isl/Tuvalu/Kiribati mint/MUH colln/accum in 2 small LH s/bs - many sets, minor 
dupn.  About 225 stamps.  Mint/MUH.

111 M* $75

Greece 1860s-1990s quite extensive colln.  12 x 1st Hermes (mainly poor); 19 x 2nd Hermes 
reasonable condition throughout, but highest values absent.  600+ stamps, mainly used.

112 / $100

Grenada 1863-1908 small group FFQs: 4 x 1d, 1 x 6d, SG 27, various 1883 mint/used, 1898 2½d 
mint, 1906-11 sets mint/used.  (31v).  Cat £400+.

113 / $150

Grenada c1906-53 mint/MUH accum on Hagner sheet - 90+ stamps, dupn but incl some 1938 
Pictorial shade/perf vars.  Cat simplified £120.

114 M* $50

Hungary 1890s-1970s colln of 1500+ mint & used on pages, good range.  Most appears low cv 
material.

115 / $125

Hungary c1919-90 mostly used colln/accum in large s/b.  Incl many sets, dupn.  Probably about 
3000 stamps.  Good source of Thematics.

116 / $150
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GB 1971-86 decimal commem & special issues, apparently complete mint & used colln in fine red 
SG "Simplex" springback looseleave album.  SG cat £492.  Mint & used.

88 / $250

GB 1971-2000s QEII Machins, colln of 190 diff on pages.  Face value ½p-£5 (incl larger size).  Also 
1988-92 £1-£5 Castles.  SG £220.

89 U $125

GB 1971-2004 extensive but untidy decimal colln of 1200+ used on 50+ pages.  All genuine postal 
cancels, varying from FU to quite heavy.  Many higher values, some dupn.

90 U $200

GB 1987-1999 commems & special issues, colln in fine red SG "Simplex" springback looseleaf 
album.  Fairly complete mint & used 1987-91, thereafter used only (mainly FU) incl numerous CTO 
sets, hundreds.  SG cat £860.

91 / $425

GB 1990-c2010 colln in 2 albums, good range mostly complete to c2005 then rather patchy.  High 
cv.  Nearly all used but some mint sets.  Well over 1250 stamps.

92 / $275

GB 1990s-2000s (mainly plus a few earlier), extensive range of approx 1000 used commems, 
special issues & Xmas on many well-filled pages.  Only partially organised.  Very many complete 
sets, plus dupn to top values.  All genuine postal cancels (no CTO).   Generally fine.  Very useful lot 
with probably considerable cv.

93 U $250

Germany c1870-2000 seln in sales packets, previously priced for sale at $715+, also several misc 
but only cat a few pounds.  Includes East, West, Berlin, provinces & occupations.  Some mixed 
condition.  Mint/muh/used.

94 / $250

Germany 1872-1949 colln of c750 mint & used on standard pages in boxed Davo album.  Cond 
good apart from a few earlies.  No dupn.  SG csat £1725+.

95 / $500

Germany 1875-1945 colln, minor dupn & incl Officials & Nazi Party Officials.  800+v on 61 pages, 
mixed cond.  SG cat £1675+.  Mint & used.

96 / $350

Germany c1880s-1948 untidy colln on pages, incl states, occupation issues, 3rd Reich etc, also 
some West Berlin to c1980s.  About 1250 stamps.  Mostly used.  Some dupn.

97 / $60

Germany-Allied Occupations 1945-9 colln of 184v on 9 pages, some variable cond.  SG cat £440+.  
Mint & used.

98 / $120

Germany-West c1949-2000s incl unification era, untidy nearly all used colln on pages, some dupn.  
Over 2000 stamps.

99 / $100

Germany-West 1949-64 colln (328v + 2 m/s) on 19 pages, little or no dupn, some mixed cond (mint 
pressure stuck?) etc.  SG cat £1650+.  Mint & used.

100 / $350

Germany-West & Berlin 1949-97 x 3 dealer's s/b, used.  Arranged by SG No, 2 x s/b W Germany 
1970-97.  Much dupn incl high values, sparse Berlin 1949-1970s.  1500 stamps.  2.5kg.

101 U $200

Germany-West 1950s-90s 115 misc covers, mostly with commem sets (odd dupn) & FDCs (mid 
1960s).  Incls some West Berlin & re-unified Germany covers.  Some variable cond.

102 C $100

Germany-West 1951-1989 range of 370v & 8m/s (incl a few post 1990) on 15 stock pages.  Little 
dupn.  SG cat £450+.  Mint/MUH/used.

103 / $200

Germany-West Berlin 1948-64 mint/used range 160v on 10 pages, no dupn.  SG cat £550+.104 / $150
Germany-East 1948-64 colln incl Russian Occupation of Germany Zone, 817v on 51 pages.  Some 
variable cond.  SG cat £1950+.

105 / $500

Germany-East 1949-1975 mostly used/cto colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

106 / $500

Germany-East & West 1950s-70s c100, commercial covers, mainly 1950s.107 C $40
Germany 1946-1990 incl Allied Occupation Zones & West Germany, mint & mostly used, in good 
cond Davo standard album with dustbox.  SG cat £1280+.

108 / $400

Germany 1970-92 substantially complete used colln on standard pages in boxed Davo album.  
(Nederland binder).  All appear FU.  SG cat £1120+.

109 U $320

Gibraltar c1930-60 used seln of 53 diff on 5 pages.  Mixed cond.  SG cat £180+.110 U $50
Gilbert & Ellice Isl/Tuvalu/Kiribati mint/MUH colln/accum in 2 small LH s/bs - many sets, minor 
dupn.  About 225 stamps.  Mint/MUH.

111 M* $75

Greece 1860s-1990s quite extensive colln.  12 x 1st Hermes (mainly poor); 19 x 2nd Hermes 
reasonable condition throughout, but highest values absent.  600+ stamps, mainly used.

112 / $100

Grenada 1863-1908 small group FFQs: 4 x 1d, 1 x 6d, SG 27, various 1883 mint/used, 1898 2½d 
mint, 1906-11 sets mint/used.  (31v).  Cat £400+.

113 / $150

Grenada c1906-53 mint/MUH accum on Hagner sheet - 90+ stamps, dupn but incl some 1938 
Pictorial shade/perf vars.  Cat simplified £120.

114 M* $50

Hungary 1890s-1970s colln of 1500+ mint & used on pages, good range.  Most appears low cv 
material.

115 / $125

Hungary c1919-90 mostly used colln/accum in large s/b.  Incl many sets, dupn.  Probably about 
3000 stamps.  Good source of Thematics.

116 / $150
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Hungary c1940s-90s m/ss x approx 100, maybe very minor dupn.  Some useful items but nothing 
scarce.  Nearly all mint/MUH.

117 / $100

Hungary 1940s-80s over 200 FDCs, appear to be all diff.  Nice thematics.118 C $85
Hungary 1941-48 mint & used accum of 2100+ in large Lighthouse s/b.  Much dupn, low cv material.119 / $100
Hungary 1949-54 mint & used accum of approx 1800 in large Lighthouse s/b.  Much dupn, low cv 
material.

120 / $100

Hungary 1960-3 tidy colln in Warwick multi-ring album, stated to be complete used & mostly 
complete mint incl m/s.  486 stamps plus 20 m/ss.  STC £499.

121 / $150

Hungary 1960-64 accum of 3000+ CTO (& some mint) used in 48 page Lighthouse s/b.  Low cv 
material mainly.  Much dupn.

122 U $125

Hungary 1961-69 range of 19 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few items CTO).  Themes 
noted incl animals, space, paintings, sport, philately.  A couple of sets not quite complete.  Total 100 
stamps & 7 m/s.  Colourful.  SG cat £192.

123 / $100

Hungary 1964-6 tidy colln in multi-ring album, stated to be complete.  Used incl m/s & mostly 
complete mint (no m/s).  475 stamps plus 18 m/ss.

124 / $150

Hungary 1964-67 accum of 2000+ CTO used & some mint in 48 page Lighthouse s/b.  Low cv 
material mainly.  Much dupn.

125 / $125

Hungary 1967-70 tidy colln in Warwick multi-ring album, appears complete.  Used incl m/s & mostly 
complete mint.  315+ stamps plus 21 m/ss.

126 / $150

Hungary 1967-70 accum of 2000+ CTO used & mint in 48-page Lighthouse s/b.  Low cv, material 
mainly, much dupn.

127 / $125

Hungary 1970-79 range of 30 diff thematic sets or m/s, mostly MUH (a few FU).  Themes incl 
space, animals, Olympics, paintings, stamp exbns, transport.  Colourful.  Total 63 stamps & 22 m/s.  
SG cat £267.

128 / $150

Hungary 1971-2 tidy collns in Warwick multi-ring album, appears mostly complete.  246 stamps & 
21 m/ss.  Mint & used.

129 / $125

Hungary 1973-4 tidy colln in Warwick multi-ring album, appears mostly complete.  270+ stamps & 
20 m/ss.  Mint & used.

130 / $125

Hungary 1974-89 accum of approx 1100 CTO used (mostly 1974-80) & approx 600 earlier defins 
mint & used on 45 s/b pages.  Much dupn, low cv material.

131 / $100

Hungary 1980-89 range of 10 diff thematic sets or m/s, almost all MUH (1 m/s FU).  Noted 1980 
Space Flight m/s, 1980 Birds, 1981 Zoology, Danube Ships, 1982 Cartoon, Football World Cup (set 
& m/s), 1983 Ballooning m/s, 1986 "Challenger" m/s, 1988 Olympics (tennis) m/s, 1989 Moon 
Landing m/s.  Total 34 stamps & 6 m/s.  SG cat £108.

132 / $60

Hungary 1990-99 range of 31 diff mostly thematic sets & m/s, virtually all MUH (1 m/s FU).  Themes 
incl flowers, animals, stamp days/exbns, UPU, nature, Olympics/sport, transport.   Total 82 stamps 
& 15 m/s.  Very attractive lot.  SG cat £225.

133 / $125

Hungary 2000-2004 range of 24 diff mostly thematic sets & m/s, MUH.  Themes incl fauna, 
transport, philately, historical, Olympics, porcelain, religious.  Total 30 stamps & 12 m/s.  Attractive.  
SG cat £200.  MUH.

134 * $160

Ifni 1941-66 an almost complete (215v) colln to Child Welfare, Aircraft mint/used, incls Isabella & 
Ferdinand - SG 70 & 80, as well as 1941 to 4 ptas, latter mint/used (£300+).  Some variable cond.

135 / $200

Indonesia 1949 'USA' issues.  Range of mint on 7 Hagners.  Over 100, seem all MUH.136 * $75
India 1865-1968 colln of 500+ used, almost all diff on many pages, mostly FU.  Incl better items, eg: 
1931 New Delhi set (1R FU).

137 / $200

India 1929-1960s colln of 63 diff air covers (some fronts), postal stationery, reg'd, postage due etc, 
many to England.  Noted 1930 front to Austria; 1930 India -Iraq etc.  Mixed cond.

138 C $120

Italy c1890-c1960 a mostly used colln (422v) on 38 pages, some variable cond.  SG cat £1300+139 / $300
Italian Colonies & Occupations 1890s-1940s misc pages, some earlier sets.  c100 stamps, mint & 
used.

140 / $40

Jersey 1941-c1995 used colln (cat £280) on SG & Warwick 55 multiring pgs.  Also 3 Hagners misc 
mint/MUH, singles/sets/dupn.

141 / $125

Jersey 1978-86 comprehensive MUH colln of approx 220 diff & 3 m/s, almost all complete sets.  
Also 1986 year album (24 stamps & 1 m/s), 1943 ½d &1d on greyish paper (SG 1d, 2e) mint, & 
1943 ½d-3d Views set mint (some back thins, this set not incl in CV).  SG cat £150.

142 M* $100

Latin America & Caribbean (Spanish) accum of approx 650v on 9 Hagners.  Dupn & mixed cond.143 / $45
Latin America - 100+ grams & off paper, hours of fun.  Mint/MUH/used.144 / $45
Lesotho 1966-82 colln on pages, mostly complete, plus a few Basutoland from 1946.  Must cat 
£300+.  Mint.

145 M $150

Mauritius 1937-65 colln of 44 diff incl 1948 Silver Wedding, on 5 pages.  SG cat £66.  Mint.146 M $35
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Miniature sheets c1960s-2000 seln of 35 diff MUH - interesting range of topics (Christmas, flags, 
birds etc).

147 * $125

Miniature sheets 1970s-1990s x 35 used/cto - approx half are Arabian Peninsula.148 U $35
Miscellaneous: NZ etc, cinderellas, singles m/s, dupn.  Many singles (ex USA) c1960s & m/s (NZ) 
c1980s.  Noted scruffy 6d blue triangular pigeongram mint, over 1000v, 32 m/s & 1 cover on 20 
Hagners & 12 stock pages.  Topics incl trains, Xmas, birds etc.

149 / $200

Netherlands c1870-1996 very neatly mounted colln of 1000 diff, nearly all used, on pages.150 / $200
Netherlands Indies 1880s-1948 mainly used colln on 9 Hagners.  Over 230 stamps, all diff.151 / $75
Netherlands 1880s-c2000 colln of 1500+ mint & (mostly) used in old Warwick  album.  Appear 
almost all diff.  Also approx 250 on loose pages.

152 / $200

NZ, packet 800 diff.  All appear used.153 $100
NZ & World, 6 juvenile illustrated albums containing altogether a few hundred stamps (appear 
mostly common).  Nothing after c1970s.

154 / $50

NZ 1937-69 GVI & QEII colln incl 2 x 1938 1½d chocolate, Centennial set & Officials set mint, 1953 
QEII defins set of 16 mint, 1960s defins mint, etc. Mint & Used.

155 / $200

NZ 1872-1936 accum on 7 pages mostly mint.  Noted 1931 Red & Blue Boys mint (Red Boy toned), 
1872 4d FU, 1882 8d FU, 1909 EVII 1/- mint.  Condition varies, worth estimate.

156 / $375

NZ 1880s small mint colln incl SSF 3d unused no gum.  1898 2d Pembroke, 3d & 8d mint (toning); 
1906 Christchurch Exbn 1d; EVII 6d, 8d (2), 1/-; 1925 Dunedin Exbn set; 1954 3/- Official & 1898 4d 
Postage Due (toning), etc.

157 M $200

NZ c1890s-1990s off paper accum in box, maybe 10000 stamps, nearly all used.  Nett 600g.  Gross 
725g.

158 / $100

NZ c1890s-1990s off paper accum in box, maybe 10,000 stamps, nearly all used.  Nett 600+g, 
gross 725g.

159 / $100

NZ c1890s-90s off paper accum, maybe 10000 stamps, nearly all used.  Weight 600g+.160 / $100
NZ c1900-1995 GU & cto in 3 Tasman deluxe binders + 1 other.  Noted 1931 Blue Boy.  Strength 
mostly in QEII - decimals.  Pages apparently complete from 1855 to 2006.  High cv.

161 U $425

NZ c1900-1980s misc & "Back of Book" accum of 104v & 11 misc on 11 pages.  Noted GVI & QEII 
Officials sets used, QEII to 10/- (latter tone spot) mint, Express Delivery used etc.  Some variable 
cond.  Jury cat $734.

162 / $150

NZ c1900-1950 colln of c650 mint & used on album pages.  Incls specialised study of ½d green Mt 
Cook (c(130) & 1d Universal c13 (not checked), 1900 Pictorials c27, EVIII c27, GV c150, 1935 
Pictorials (c70 specialised), GVI (c65), 1940 Centennial set  (mint, 2 x 1/-), Healths 1929, 1932 (2), 
1933-4 etc to 1943+, etc.

163 / $250

NZ 1909-60s pre-decimal mint & used colln, on pages.  Cat $200+.164 / $50
NZ c1910-1920 period ½d-1/- EVII & GV stamps used on piece, packet of c300 incl very many 
higher values (eg EVII 4d yellow, 1/-) on parcel pieces.  Many appear FU.

165 U $90

NZ 1920s-80s varied range of approx 400 in 2 16 page s/bs.  Noted some better items, eg: GVI 4d 
& other coil pairs, $6, $8 Arms used, 1939 ½d-3d Postage Due set FU etc.

166 / $75

NZ 1935, 1940 GVI & QEII defin mint sets on pages (61v).  Jury cat $350.167 M $120
NZ 1938-66 pre-decimal mint colln of 151 diff on CP album pages.  Mostly complete sets.168 M $60
NZ 1940-90 off paper, mostly commems (few if any Healths) + some earlier defins GU/FU & incl 
multiples.  300g (gross).

169 U $75

NZ 1952-66 colln on 9 pages (136 diff) & incl 1963 QEII Official set.  SG cat £149.  Mint.170 M $60
NZ 1953-66 QEII predecimal complete MUH colln defins & commems - incl QEII 2d Stars error & 
Health m/s, on Seven Seas pages (in clear mounts).  Jury cat $1250+.

171 * $400

NZ 1953-66 QEII pre-decimal, complete simplified colln on pages.  Jury cat $260.  Mint.172 M $125
NZ health m/s pairs: 1957 x 2, 1958 x 2, 1964; 1965, 1971, 1972 & 1973 in small s/b.173 * $45
NZ 1960-99 Xmas colln c500 mainly used in near new 64 side L/H s/b.  Appears complete apart 
from odd value in 1990s.  Incls blocks, some booklets & a m/s (1994).  Much dupn.  Good cond.

174 / $125

NZ Miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.175 M* $75
NZ 1962-70 colln of c400 mint & used in 64 side L/H s/b (good cond).  Commems & defins only.  
Essentially complete & incl multiples of most.  Noted: 1967 pictorials ($1 10 used, $2 5 used), 1968 
($2 multi 4 used), 1969 Cook (3+ sets mint, used, 2 m/s used) etc.  Jury cat c$600.

176 / $200

NZ 1967 Miniature Sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.177 U $75
NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.178 C $75
NZ 1971-87 colln of 1000+ used in 2 x 64 page L/H s/b (both good cond).  Neatly set out in years & 
incl defins, & commems.  Virtually complete, multiples of most values plus m/s.  Good cond.  Weight 
4kg.

179 U $175
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Miniature sheets c1960s-2000 seln of 35 diff MUH - interesting range of topics (Christmas, flags, 
birds etc).

147 * $125

Miniature sheets 1970s-1990s x 35 used/cto - approx half are Arabian Peninsula.148 U $35
Miscellaneous: NZ etc, cinderellas, singles m/s, dupn.  Many singles (ex USA) c1960s & m/s (NZ) 
c1980s.  Noted scruffy 6d blue triangular pigeongram mint, over 1000v, 32 m/s & 1 cover on 20 
Hagners & 12 stock pages.  Topics incl trains, Xmas, birds etc.

149 / $200

Netherlands c1870-1996 very neatly mounted colln of 1000 diff, nearly all used, on pages.150 / $200
Netherlands Indies 1880s-1948 mainly used colln on 9 Hagners.  Over 230 stamps, all diff.151 / $75
Netherlands 1880s-c2000 colln of 1500+ mint & (mostly) used in old Warwick  album.  Appear 
almost all diff.  Also approx 250 on loose pages.

152 / $200

NZ, packet 800 diff.  All appear used.153 $100
NZ & World, 6 juvenile illustrated albums containing altogether a few hundred stamps (appear 
mostly common).  Nothing after c1970s.

154 / $50

NZ 1937-69 GVI & QEII colln incl 2 x 1938 1½d chocolate, Centennial set & Officials set mint, 1953 
QEII defins set of 16 mint, 1960s defins mint, etc. Mint & Used.

155 / $200

NZ 1872-1936 accum on 7 pages mostly mint.  Noted 1931 Red & Blue Boys mint (Red Boy toned), 
1872 4d FU, 1882 8d FU, 1909 EVII 1/- mint.  Condition varies, worth estimate.

156 / $375

NZ 1880s small mint colln incl SSF 3d unused no gum.  1898 2d Pembroke, 3d & 8d mint (toning); 
1906 Christchurch Exbn 1d; EVII 6d, 8d (2), 1/-; 1925 Dunedin Exbn set; 1954 3/- Official & 1898 4d 
Postage Due (toning), etc.

157 M $200

NZ c1890s-1990s off paper accum in box, maybe 10000 stamps, nearly all used.  Nett 600g.  Gross 
725g.

158 / $100

NZ c1890s-1990s off paper accum in box, maybe 10,000 stamps, nearly all used.  Nett 600+g, 
gross 725g.

159 / $100

NZ c1890s-90s off paper accum, maybe 10000 stamps, nearly all used.  Weight 600g+.160 / $100
NZ c1900-1995 GU & cto in 3 Tasman deluxe binders + 1 other.  Noted 1931 Blue Boy.  Strength 
mostly in QEII - decimals.  Pages apparently complete from 1855 to 2006.  High cv.

161 U $425

NZ c1900-1980s misc & "Back of Book" accum of 104v & 11 misc on 11 pages.  Noted GVI & QEII 
Officials sets used, QEII to 10/- (latter tone spot) mint, Express Delivery used etc.  Some variable 
cond.  Jury cat $734.

162 / $150

NZ c1900-1950 colln of c650 mint & used on album pages.  Incls specialised study of ½d green Mt 
Cook (c(130) & 1d Universal c13 (not checked), 1900 Pictorials c27, EVIII c27, GV c150, 1935 
Pictorials (c70 specialised), GVI (c65), 1940 Centennial set  (mint, 2 x 1/-), Healths 1929, 1932 (2), 
1933-4 etc to 1943+, etc.

163 / $250

NZ 1909-60s pre-decimal mint & used colln, on pages.  Cat $200+.164 / $50
NZ c1910-1920 period ½d-1/- EVII & GV stamps used on piece, packet of c300 incl very many 
higher values (eg EVII 4d yellow, 1/-) on parcel pieces.  Many appear FU.

165 U $90

NZ 1920s-80s varied range of approx 400 in 2 16 page s/bs.  Noted some better items, eg: GVI 4d 
& other coil pairs, $6, $8 Arms used, 1939 ½d-3d Postage Due set FU etc.

166 / $75

NZ 1935, 1940 GVI & QEII defin mint sets on pages (61v).  Jury cat $350.167 M $120
NZ 1938-66 pre-decimal mint colln of 151 diff on CP album pages.  Mostly complete sets.168 M $60
NZ 1940-90 off paper, mostly commems (few if any Healths) + some earlier defins GU/FU & incl 
multiples.  300g (gross).

169 U $75

NZ 1952-66 colln on 9 pages (136 diff) & incl 1963 QEII Official set.  SG cat £149.  Mint.170 M $60
NZ 1953-66 QEII predecimal complete MUH colln defins & commems - incl QEII 2d Stars error & 
Health m/s, on Seven Seas pages (in clear mounts).  Jury cat $1250+.

171 * $400

NZ 1953-66 QEII pre-decimal, complete simplified colln on pages.  Jury cat $260.  Mint.172 M $125
NZ health m/s pairs: 1957 x 2, 1958 x 2, 1964; 1965, 1971, 1972 & 1973 in small s/b.173 * $45
NZ 1960-99 Xmas colln c500 mainly used in near new 64 side L/H s/b.  Appears complete apart 
from odd value in 1990s.  Incls blocks, some booklets & a m/s (1994).  Much dupn.  Good cond.

174 / $125

NZ Miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.175 M* $75
NZ 1962-70 colln of c400 mint & used in 64 side L/H s/b (good cond).  Commems & defins only.  
Essentially complete & incl multiples of most.  Noted: 1967 pictorials ($1 10 used, $2 5 used), 1968 
($2 multi 4 used), 1969 Cook (3+ sets mint, used, 2 m/s used) etc.  Jury cat c$600.

176 / $200

NZ 1967 Miniature Sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.177 U $75
NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.178 C $75
NZ 1971-87 colln of 1000+ used in 2 x 64 page L/H s/b (both good cond).  Neatly set out in years & 
incl defins, & commems.  Virtually complete, multiples of most values plus m/s.  Good cond.  Weight 
4kg.

179 U $175
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NZ 1980-90s shoebox jammed full of alternative post stamps in boxes etc.  Pete's Post, Fastway, 
NZM, nearly all used, 10000+.

180 / $300

NZ 1986-8 50+ covers nearly all hand annotated (incl some small illustrations) commemorating 
various events, many special h/s.  Artist probably addressee Mr RC Rasmussen.

181 C $150

NZ 1988-92 colln of c400 used in near new 64 side L/H s/b.  Neatly arranged in sets & years.  Incl 
m/s.  Odd value missing much dupn.

182 U $150

NZ 1992-1999 fairly complete simplified used colln (many FU) in fine SG Simplex springback album 
(dark green cover), no m/s.  Weight 1.25kg.  ACS $1042.

183 U $300

NZ 1993-96 colln c300 + m/s all used in a near new 64 side L/H s/b.  Nearly complete, incl 
duplicates.  Noted 1994 $20 (2 used), 1995 $10 m/s (2 used), 1996 $4 booklet (used) plus a good 
range of m/s.  Nice cond.

184 U $200

NZ 1996-99 colln of c300 plus m/s (c24) in near new 60 side L/h s/b.  Value in m/s & a couple 
booklets (1997, Wackiest, Crawlies; 1998 Stay in Touch).  M/s alone cat $4-500.

185 U $250

Nigeria 1937-66 mostly mint colln (to 1964) of 133 diff on 9 pages.  Incl wmk & perf varieties, eg: 
GVI 4d orange, 2/6d & 5/- p13 x 11½ (latter tone spot) etc, some mixed cond.  SG cat £350+.  Mint 
& used.

186 / $120

North Borneo 1947-1952 colln of 30 diff on 2 pages & incl 1948 Silver Wedding.  SG cat £107.  Mint.187 M $50
Northern Rhodesia 1937-53 Commems complete except no 1948 Silver Wedding, some MUH, 
some Mint, also 1953 QEII defin short set of 1o to 1/- mint.  Cat £24+.

188 M* $20

Pacific c1930s-70s accum/collns on s/b pages & 2 LH s/b (1 small).  Many sets, nearly all 
mint/MUH.  Some dupn.  About 750 stamps.  Good cv.

189 / $200

Pacific 1937-66 colln of 135 diff, on 11 pages.  SG cat £220+.  Mint.190 M $90
Pacific Isl c1950-1995 seln 128v & 3m/s (Br, Fr & US) Maps, Ships & Planes etc.  Cat £140+.  MUH.191 * $70
Pacific unsold lots (mostly Cook Isl) originally estimated at $500.  Mint/Used.192 / $175
Pakistan 1948-1960s colln of 214 diff on 16 pages.  SG cat £220+.  Mostly mint.193 / $75
Pakistan 1949-73 x 19 covers incl reg'd & postal stationery, incl 10 PAKISTAN Indian ovpts.194 C $30
PNG 1956-90s mint/MUH colln in mounts in Wiljef album.  (From early 1990s on Hagner sheets 
etc).  Virtually complete - a few gaps.  Incl no 1960-2 Pictorials.

195 M* $100

PNG 1958-82 FU colln on pages - virtually complete.196 U $100
PNG 1963-88 100+ diff FDCs & special cancels.  Near complete.  Odd tone spot.197 C $100
PNG 1966-81 colln on pages, complete to Shells.  Cat £165+.  FU.198 U $100
PNG 1971-9 Commems complete.  Cat approx £50.  MUH.199 * $40
PNG 1980-9 Commems complete to Letter Writing, except no 1984 Turtles m/s.  Cat c£100.  MUH.200 * $70
Paraguay 1887-1954 mostly used colln of 330+v on 15 stock pages, minor dupn.201 / $60
Peru 1858-1951 mostly used colln of 213v on 12 stock pages.202 / $45
Peru 1862-1970s a mostly used colln of 926v on 93 pages.  SG £540+.203 / $180
Poland 1919-1970s messily presented but extensive colln, c1000 stamps, mainly used.  All periods 
well covered.

204 / $100

Poland c1960s-80s accum of many thousands mainly used, in large box (unsorted).  Incls large 
number on cover & some MUH m/ss.  Too extensive to describe further, but should reward 
specialist study.  Dupn.  Weight 2.5kg.

205 U $300

Poland 1962-65 colln of 15 complete sets in nicely boxed Polish s/b.  c125 stamps.  Cat £51.  FU.206 U $50
Portuguese Colonies c1930-1960s dupn, on & off piece.  Approx 500v incl Angola birds - 25, 30 & 
40 Ags = £29.  Mint & used.

207 / $75

Postal Stationery 1930s-90s seln of 40+ diff (no NZ & mostly 1970s-90s) incl FDCs & commercial 
mail.

208 C $30

Postal Stationery 1970s-1990s seln (no NZ) 29 diff MUH.209 C $30
Qatar to Serbia c1880s-1970s seln of 291v on 28 pages.  Mint/Used.210 / $30
Revenues - World, many off piece, no NZ.  Approx 210g net.211 R $200
Rhodesia 1965-78 Commems complete except no 1971 Granite, 1972 Pollution, 1973 Famous 
Rhodesian & 1975 Succulent sets.  Incl 1966 Rhopex m/s & 1972 Rhophil sheets.  A few early sets 
LH mint, rest MUH. Cat approx £45.

212 M* $35

Rio Muni 1960-66 complete mint - nice clean lot.  SG 1-71.  Mint.213 M $25
Romania c1890-2000 accum of 1450+v on pages.  Dupn, SG annotated cat nos.  Mint & used.214 / $100
Royalty 1980s etc - seln of 15 diff unaddressed, illustrated FDCs.215 C $30
Russia 1927-28 40 covers, majority regd to same addressee in Canada.  Various frankings.  
Envelopes roughly opened.  Unusual.

216 C $120

Russia 1950s-80s c100 covers, mainly commercially used to NZ but also unused postal stationery.217 C $50

PAGE 13



   

Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

218 * $30

Russia 1965-91 various diff complete sets including Football, Olympics, Submarines, etc. SG 3199-
6263 range. Cat £40+.

219 * $30

Samoa 1880s-1980s colln/accum in multi-ring album, s/b & packets.  Many sets, m/s etc.  Some 
minor toning in many.  Mostly mint/MUH.  Maybe 1500 stamps.

220 / $200

Samoa c1890-1980s mint/MUH/used seln, multiples, dupn & some variable cond on s/b pages. 
Approx 2200v.

221 / $400

Samoa c1900-1980s accum of approx 1500v & 12 m/s, mint/MUH/used.  Dupn & mostly mint.  
Some variable cond.

222 / $125

Samoa 1935-70s mint/MUH colln on pages & in small LH s/b.  About 125 stamps.  Nearly all as 
sets, minor dupn.

223 M* $50

SG Foreign Countries 1931, 1435 pages.  Cloth bound.  Nice cond.  Some foxing & staining on 
page edges.  Seen China $5 on 3c revenue, cat £20, US Inverted Jenny £500!

224 $30

Singapore 1948-199s  2 vol snazzy colln on pre-printed pages by International Stamps Co.  
Complete mint/MUH (from 1955) to 1990 incl m/s .  However toning problems affect, notably 1948 
p17 x 18, 1955, 1962 & 1968 defins & 1948 Silver Wedding.

225 M* $200

South Africa 1910-c2000 mint/used colln in 3 Warwick multiring albums - incl a few FDCs, bilingual 
pairs of c1940 issues & dupn of earlies.  In general each stamp is present mint & used from c1953, 
though m/s are mint.  Some mixed cond especially earlies.  Cat £1450+.

226 / $450

South Africa & SW Africa 1930s-90s x 120 covers, FDCs & commercial, odd repetition on FDCs.227 C $50
"South American Spares" c1900-1980 878v in red L4/24T s/b, some variable cond & dupn.  
Mint/MUH/used.

228 / $75

Spain 1856-1975 mint/used ex 2 collns: a) 1856-1966, 344 v, 65 pages, £400+; b) 1930-75, 241v, 
50 pages, £100+.  Incls few odds, dupn & some variable cond.  SG cat £500+.

229 / $120

Spanish Morocco 1893-4, Melilla, Army & Navy Expdn x 143v on 5 Hagners, mint/MUH/used on 
piece.  Some dupn & variable cond.

230 / $250

Spain c1900-2000 mint/MUH/used colln, scrappy nature, some dupn & many with annotated SG 
numbers.  Also incl several telegraph, revenues & Colonies.  718v on 54 pgs.

231 / $120

Spain-Civil War 1936-8 a) Barcelona x 45v m&u (£10+); b) Baena SG 1-10 mint (£55); c) Seville SG 
1-28 mint (£61) incl 10c & 30c invtd ovpts mint; d) Malaga x 12 diff mint & e) 5 diff home orphan 
school post mint (€3).  Generally fine (Barcelona mixed cond).  SG cat £120+.

232 / $40

Spanish Sahara 1943-66 colln of 187 diff mint/used, some mixed cond.  Incls SG 84, 94 mint 
(Isabella & Ferdinand).  SG 61-248.  Cat £300+.

233 / $100

Spanish West Africa 1949-51, complete country mint/used on 2 pages.  Some variable cond.  SG 1-
25 & E26.  Cat £100+.

234 / $30

Spanish Guinea 1949-59, mostly mint colln, complete (120v).  Some variable cond.  SG 331-450.  
Cat £335+.

235 / $120

Spain 1958-65 MUH seln of sets in 73 (original) packets, variable quantities each set (up to x 10 
noted) some variable cond.  Suit reseller.  MUH.

236 * $45

Spain 1977-82 colln of singles, multiples on 56 pages.  Incl misc "Valencia" mint & used.  407v, 5 
m/s & 1 cover.  Edifil cat €98+.

237 / $45

Spanish Colonies c1860-1900 Cuba, Philippines & Puerto Rico, incl 1 entire, dupn.  Incl range of 
shades, wmk etc, very mixed cond, 700+v.  Suit specialist.  Edifil cat €750+ & SG £150+ additional.  
Mint & used.

238 / $120

Switzerland c1880-1940s used colln (62v) on 5 pages.  Some mixed cond.  SG cat £230+.239 U $50
Switzerland 1913-2004 Pro Juventute colln in s/b.  Good coverage but key items missing (or with 
minor faults).  Mostly as sets but some dupn.  Good CV.  About 650 stamps.  Mint & used.

240 / $200

Switzerland 1952-c1987 Pro Patria collns in s/b.  Mint (some MUH) virtually complete from 1952 
(missing 1972, 74-5, 78, 80, 84 & 87).  Used, mostly complete.  Good CV.  Mint & used.

241 / $300

Tanganyika to Turks & Caicos, seln of 370v incl 1977 Tristan Birds set mint, on 40 pages.  
Mint/MUH/used.

242 / $45

Tanzania 1990s x 17 diff m/s featuring animals, birds, reptiles, transport, etc.  MUH.243 * $35
Tanzania c1992-4 20 MUH topical sets & m/s, birds, sports, animals etc.  SG 1353-1991 range.  Cat 
£110+.  MUH.

244 * $100

Turkey (Republic) 1923-80 extensive colln of 630 diff mint & used in mounts on neatly written up 
(typed) pages.  Noted some good 1930s-40s mint sets.  Sound condition.  SG cat £395.

245 / $250

United Nations 1952-80 colln of 206 diff MUH (a few LH mint), almost all complete sets.  SG cat 
£102.

246 M* $50

United Nations 1951-64 album with 109 UN FDCs.247 C $100
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Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

218 * $30

Russia 1965-91 various diff complete sets including Football, Olympics, Submarines, etc. SG 3199-
6263 range. Cat £40+.

219 * $30

Samoa 1880s-1980s colln/accum in multi-ring album, s/b & packets.  Many sets, m/s etc.  Some 
minor toning in many.  Mostly mint/MUH.  Maybe 1500 stamps.

220 / $200

Samoa c1890-1980s mint/MUH/used seln, multiples, dupn & some variable cond on s/b pages. 
Approx 2200v.

221 / $400

Samoa c1900-1980s accum of approx 1500v & 12 m/s, mint/MUH/used.  Dupn & mostly mint.  
Some variable cond.

222 / $125

Samoa 1935-70s mint/MUH colln on pages & in small LH s/b.  About 125 stamps.  Nearly all as 
sets, minor dupn.

223 M* $50

SG Foreign Countries 1931, 1435 pages.  Cloth bound.  Nice cond.  Some foxing & staining on 
page edges.  Seen China $5 on 3c revenue, cat £20, US Inverted Jenny £500!

224 $30

Singapore 1948-199s  2 vol snazzy colln on pre-printed pages by International Stamps Co.  
Complete mint/MUH (from 1955) to 1990 incl m/s .  However toning problems affect, notably 1948 
p17 x 18, 1955, 1962 & 1968 defins & 1948 Silver Wedding.

225 M* $200

South Africa 1910-c2000 mint/used colln in 3 Warwick multiring albums - incl a few FDCs, bilingual 
pairs of c1940 issues & dupn of earlies.  In general each stamp is present mint & used from c1953, 
though m/s are mint.  Some mixed cond especially earlies.  Cat £1450+.

226 / $450

South Africa & SW Africa 1930s-90s x 120 covers, FDCs & commercial, odd repetition on FDCs.227 C $50
"South American Spares" c1900-1980 878v in red L4/24T s/b, some variable cond & dupn.  
Mint/MUH/used.

228 / $75

Spain 1856-1975 mint/used ex 2 collns: a) 1856-1966, 344 v, 65 pages, £400+; b) 1930-75, 241v, 
50 pages, £100+.  Incls few odds, dupn & some variable cond.  SG cat £500+.

229 / $120

Spanish Morocco 1893-4, Melilla, Army & Navy Expdn x 143v on 5 Hagners, mint/MUH/used on 
piece.  Some dupn & variable cond.

230 / $250

Spain c1900-2000 mint/MUH/used colln, scrappy nature, some dupn & many with annotated SG 
numbers.  Also incl several telegraph, revenues & Colonies.  718v on 54 pgs.

231 / $120

Spain-Civil War 1936-8 a) Barcelona x 45v m&u (£10+); b) Baena SG 1-10 mint (£55); c) Seville SG 
1-28 mint (£61) incl 10c & 30c invtd ovpts mint; d) Malaga x 12 diff mint & e) 5 diff home orphan 
school post mint (€3).  Generally fine (Barcelona mixed cond).  SG cat £120+.

232 / $40

Spanish Sahara 1943-66 colln of 187 diff mint/used, some mixed cond.  Incls SG 84, 94 mint 
(Isabella & Ferdinand).  SG 61-248.  Cat £300+.

233 / $100

Spanish West Africa 1949-51, complete country mint/used on 2 pages.  Some variable cond.  SG 1-
25 & E26.  Cat £100+.

234 / $30

Spanish Guinea 1949-59, mostly mint colln, complete (120v).  Some variable cond.  SG 331-450.  
Cat £335+.

235 / $120

Spain 1958-65 MUH seln of sets in 73 (original) packets, variable quantities each set (up to x 10 
noted) some variable cond.  Suit reseller.  MUH.

236 * $45

Spain 1977-82 colln of singles, multiples on 56 pages.  Incl misc "Valencia" mint & used.  407v, 5 
m/s & 1 cover.  Edifil cat €98+.

237 / $45

Spanish Colonies c1860-1900 Cuba, Philippines & Puerto Rico, incl 1 entire, dupn.  Incl range of 
shades, wmk etc, very mixed cond, 700+v.  Suit specialist.  Edifil cat €750+ & SG £150+ additional.  
Mint & used.

238 / $120

Switzerland c1880-1940s used colln (62v) on 5 pages.  Some mixed cond.  SG cat £230+.239 U $50
Switzerland 1913-2004 Pro Juventute colln in s/b.  Good coverage but key items missing (or with 
minor faults).  Mostly as sets but some dupn.  Good CV.  About 650 stamps.  Mint & used.

240 / $200

Switzerland 1952-c1987 Pro Patria collns in s/b.  Mint (some MUH) virtually complete from 1952 
(missing 1972, 74-5, 78, 80, 84 & 87).  Used, mostly complete.  Good CV.  Mint & used.

241 / $300

Tanganyika to Turks & Caicos, seln of 370v incl 1977 Tristan Birds set mint, on 40 pages.  
Mint/MUH/used.

242 / $45

Tanzania 1990s x 17 diff m/s featuring animals, birds, reptiles, transport, etc.  MUH.243 * $35
Tanzania c1992-4 20 MUH topical sets & m/s, birds, sports, animals etc.  SG 1353-1991 range.  Cat 
£110+.  MUH.

244 * $100

Turkey (Republic) 1923-80 extensive colln of 630 diff mint & used in mounts on neatly written up 
(typed) pages.  Noted some good 1930s-40s mint sets.  Sound condition.  SG cat £395.

245 / $250

United Nations 1952-80 colln of 206 diff MUH (a few LH mint), almost all complete sets.  SG cat 
£102.

246 M* $50

United Nations 1951-64 album with 109 UN FDCs.247 C $100
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United Nations 1951-76 Special 25th Anniversary celebratory album, incl various sets, m/s, UNTEA 
issues etc + oddments.  MUH/VFU.  Weight 3.2 kgs.

248 / $120

United Nations 1980-86 36 diff Flags of Member Nations (incl NZ).  SG 334 etc.  MUH.249 * $15
United Nations-New York & Geneva.  2 pre-printed Lighthouse albums with each stamps in 
individual Hawid mount.  Appears complete MUH, incl UNTEA New Guinea, m/s & flag sheetlets + 
some later oddments.  Signs of toning on some pages but only c4-5 stamps affected.  Weighs 5ks - 
NZ customers only.

250 * $250

United Nations-New York 1994-2003 colln of 102 diff, 4 m/s (incl 1998 Year of the Ocean), & 1 
booklet 1998 Schonbrunn Palace.  Total 27 diff sets (almost all complete), incl many attractive 
thematics (incl Endangered Species series seteante blocks of 4).  SG cat £150.

251 * $100

USA c1870s-1970s mint/MUH & mostly used accum on 102 very old s/b pages, good range but 
variable cond especially earlies & key items generally absent.  Well over 4000 stamps, ex Laurie 
Franks.  Weight 5kg.

252 / $650

USA c1880-c1997 mint/used accum of 2 diff collns, dupn & mixed cond in Warwick multiring album.  
Approx 1100v.

253 / $100

USA 1880s-1980s colln of c1200 diff in Warwick multiring album.  Nothing scarce noted.  Used.254 U $100
USA 1920s-70s range of approx 700 (mostly 1950s-70s period) on many well-filled pages.  
Disorganised but appear mostly diff.  Colourful.  Mint.

255 M $100

USA c1924-c1990 mint/MUH/used colln/accum in 6 s/bs.  Ex Stirling, arranged as per Scott nos., 
Many duplicates but fv min at least US$500.  Probably 5-6000 stamps.

256 / $600

USA 1935-79 Lighthouse pre-printed stamp album.  Appears near complete commems, + Airs, few 
defins.  Incl m/s. Mainly MUH.

257 / $250

USA 1941-76 mixed colln of 650+ diff (incl 3 m/s) in 48 page Lighthouse s/b.  Mostly fine.  Mint & 
used.

258 / $125

World c1900-80s small colln of 330+v mint/MUH/used on 9 stock pages, minor dupn.259 / $75
World 1950s-70s c250 commercial covers addressed to NZ.  Varied, mostly continental Europe 
origins.  Few GB, Australia, Japan etc.

260 C $60

World 1984 UPU book of m/s of countries early stamps reproduced for the "Salon der Philatelie 
Zum XIX.  Weltpostkongress", Hamburg 1984.  Impressively printed m/s for 22 mainly European 
countries together with descriptive pamphlets, presented on separate sheets in boxed set.  Nice 
cond.

261 * $100

Yugoslavia-Croatia, 1918-19, A5 page colln, nearly complete, mint.  Noted both 15F Harvesters & 
15F Coronation - these alone cat £200+.  (55v).  SG cat £330+.

262 M $120

Yugoslavia - Bosnia & Herzegovina 1918-19, mint colln on 6 pages, basically complete.  Noted SG 
37, £100, (69m, 1u).  SG cat £193+.

263 / $60

Yugoslavia 1921-74 mint/MUH/used colln (1500v & 16 m/s) on 132 pages & includes various 
printing/perf varieties.  SG cat £1850+.

264 / $750

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.265 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, over $225 value.266 / $100

COLLECTABLES
1910 Child Support/Maintenance document for 7/6d (child support) per week & £7/5/- confinement 
expenses (+ £4/4/- legal costs) payable to a Port Molyneux, Dunedin, mother & grandmother of 
child, bearing 1/- 1907 reduced, embossed but unpunched.

267 R $30

Autograph 1985 Child & Youth Development Trust Telethon souvenir cover signed by James 
Sikking from "Hill Street Blues" + insert.

268 C $20

Bowls: 2 diff Kakorai Bowling Club Maintenance (of grounds etc) documents (1952 £90 pa & 1954 
£78 for 7months), bearing 1/3d GVI m/s cancels.

269 R $45

Captain Cook Hotel, 1917 document: Agreement to Surrender Lease (of hotel in Dunedin), bearing 
£57/10/- D.C.C. rates payment receipt, also 3d & 1/- GV (m/s cancels).

270 R $30

Charles Kingsford Smith signature (on commercial envelope addressed to Mr Raethel, Matamata, 
1d Field Marshal tied by Sydney 4 AP 1934 cancel!).  Cover folded.

271 C $50

Cigarette cards c1911-39 Wills range of 38 diff, all coloured British issues, fine.  Some scarcer 
items noted.  Murray cat £31.

272 $35

Cigarette cards: 1925 Wills (NZ) "Dogs", 35 diff ex set of 50.  Generally fine (#3, 11, 38 creased).  
Murray cat £35.

273 $45

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd, "Camera Studies", 41 diff ex set of 54.  Also 1927 "Beauty 
Spots", 40 diff ex set of 50.  Tinted photos.  Almost all fine.  Murray cat £20.

274 $30
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Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd, "River Valleys" (photos of British rivers), 70 diff ex set of 108.  
Almost all fine.  Murray cat £21.

275 $30

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd, "River Valleys" (photos of British rivers), 98 diff from set of 
108.  Almost all fine.  Murray cat £30.

276 $45

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), 21 diff ex set of 25 
(#17 faulty).  Mainly fine.  Attractive series.  Murray cat £31.

277 $40

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), 24 diff ex set of 25 
(missing #11).  Fine.  Attractive series.  Murray cat £36.

278 $50

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), set of 25.  Generally 
fine (#11 small fault). Attractive series.  Murray cat £37.

279 $50

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Feathered Friends" (with gold borders), 16 diff ex set of 25.  
Mostly fine.  Attractive series.  Murray cat £41.

280 $55

Cigarette cards: 1926 John Player "Signalling" (overseas issue), 45 diff ex set of 50 (missing #16, 
24, 25, 49, 50).  Mostly fine (#11, 14, 26, 30, 35, 44 creased).  Murray cat £81.

281 $110

Cigarette cards: 1926 John Player "Arms & Armour" (grey backs), 12 diff ex set of 50 (#3, 9, 21, 23, 
28, 29, 32, 34, 35, 37, 46, 47).  Mostly fine.  Murray cat £33.

282 $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 13 diff ex set of 25 (1 silver background, rest 
gold background).  Good to fine.  Murray cat £20.

283 $25

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 19 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
3 silver backgrounf.  Mainly fine (#5 faulty).  Murray cat £28.

284 $40

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 23 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
2 silver background).  Mostly fine.  Attractive series.  Murray cat £34.

285 $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd "Ancient Egypt", set of 25 (#6 & 18 silver background, rest 
gold background).  Mostly fine (#9 creased).  Attractive series.  Murray cat £40.

286 $55

Cigarette cards: 1930 John Player "Ships' Flags & Cap Badges", 12 diff ex set of 50.  Fine.  Murray 
Cat £26.

287 $30

Cigarette cards: 1934 Godfrey Phillips "Film Stars", 33 diff ex set of 50.  Also 1934 "Film 
Favouriets", 10 diff (ex set 50) & 1936 "Screen Stars", 21 diff (ex set 48).  Mostly fine.  Murray cat 
£53.

288 $75

Cigarette cards: 1935 Godfrey Phillips, "Stage & Cinema Beauties", 35 diff ex set of 50.  Overall 
good cond (a couple creased).  Murray cat £42.

289 $55

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft", 23 diff ex set of 50.  Almost all fine.  Murray cat 
£50.

290 $65

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft" 43 diff ex set of 50 (missing #6, 12, 13, 31, 38, 46, 
47).  Almost all fine.  Murray cat £94.

291 $150

Cigarette cards: 1939 Godfrey Phillips "Soldiers of the King", 35 diff ex set of 36 (missing #19).  
Fine.  Murray cat £52.

292 $70

Cigarette cards - GB "Merchant Ships of the World", publ Wills, 1924.  Very fine.  Murray cat £60.293 $100
Cigarette cards - GB naval theme sets x 3" "The Navy" 1937 set of 48 (Gallagher "Park Drive"), 
"Life in the Royal Navy" 1939 set of 50 (Wills) & "Modern Naval Craft" 1939 set of 50 (Player).  All 
very fine.  Murray cat £59.

294 $100

Cigarette cards - GB "Our Navy", publ Carreras Ltd, 1937, set of 50.  Very fine.  Murray cat £60.295 $100
Dentristry: 1913 Agreement for Sale of Dental Practice from R H Barron to C W Sundstrom, in 
Dunedin document bearing 1/- EVII embossed, unpunched.

296 R $30

Engraver's 1923 Partnership Agreement document, bearing 3d surface & 1/- GV, embossed, 
unpunched.

297 R $30

Ephemera - Australia 1956 Olympic Games, printed coloured plastic bag (folds), with map, Olympic 
torch & rings, inscribed "Lunch Bag/Souvenir of Olympic Games/Melbourne 22 Nov to 8 Dec 
1956".  Found inside a FDC.  Rare item of ephemera (few will have survived).

298 C $30

Furniture 1926 grocer's agreement for 2/6d per week document, bearing 3d (surface) & 1/- GV, 
embossed, unpunched.

299 R $30

Hotels 1907 Counterpart Lease document of Central Hotel Dunedin, bearing 1907 1/- reduced, 
embossed, unpunched.  "Counterpart" annotated in m/s on front of document.

300 R $30

Marriage 1928 document: Agreement of £70 for Breach of Promise Settlement to Helen Williamson 
of Dunedin, bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

301 R $30

Maximum cards NZ 1986 25c Frama (map & NZPO logo) x 2 diff designs.302 C $15
Motor Vehicle: 1929 Agreement for Hire Purchase document of one Chevrolet (taxi-cab) in 
Dunedin, bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

303 R $30

NZ 1979 10c to $5 (incl $3) Postal Notes incl counter foils set of 7, Christchurch 31 JUL 1986 (last 
day of use).

304 $100
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Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd, "River Valleys" (photos of British rivers), 70 diff ex set of 108.  
Almost all fine.  Murray cat £21.

275 $30

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd, "River Valleys" (photos of British rivers), 98 diff from set of 
108.  Almost all fine.  Murray cat £30.

276 $45

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), 21 diff ex set of 25 
(#17 faulty).  Mainly fine.  Attractive series.  Murray cat £31.

277 $40

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), 24 diff ex set of 25 
(missing #11).  Fine.  Attractive series.  Murray cat £36.

278 $50

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Ancient Chinese" (silver background), set of 25.  Generally 
fine (#11 small fault). Attractive series.  Murray cat £37.

279 $50

Cigarette cards: 1926 Cavanders Ltd "Feathered Friends" (with gold borders), 16 diff ex set of 25.  
Mostly fine.  Attractive series.  Murray cat £41.

280 $55

Cigarette cards: 1926 John Player "Signalling" (overseas issue), 45 diff ex set of 50 (missing #16, 
24, 25, 49, 50).  Mostly fine (#11, 14, 26, 30, 35, 44 creased).  Murray cat £81.

281 $110

Cigarette cards: 1926 John Player "Arms & Armour" (grey backs), 12 diff ex set of 50 (#3, 9, 21, 23, 
28, 29, 32, 34, 35, 37, 46, 47).  Mostly fine.  Murray cat £33.

282 $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 13 diff ex set of 25 (1 silver background, rest 
gold background).  Good to fine.  Murray cat £20.

283 $25

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 19 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
3 silver backgrounf.  Mainly fine (#5 faulty).  Murray cat £28.

284 $40

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd, "Ancient Egypt", 23 diff ex set of 25 (mostly gold background, 
2 silver background).  Mostly fine.  Attractive series.  Murray cat £34.

285 $45

Cigarette cards: 1928 Cavanders Ltd "Ancient Egypt", set of 25 (#6 & 18 silver background, rest 
gold background).  Mostly fine (#9 creased).  Attractive series.  Murray cat £40.

286 $55

Cigarette cards: 1930 John Player "Ships' Flags & Cap Badges", 12 diff ex set of 50.  Fine.  Murray 
Cat £26.

287 $30

Cigarette cards: 1934 Godfrey Phillips "Film Stars", 33 diff ex set of 50.  Also 1934 "Film 
Favouriets", 10 diff (ex set 50) & 1936 "Screen Stars", 21 diff (ex set 48).  Mostly fine.  Murray cat 
£53.

288 $75

Cigarette cards: 1935 Godfrey Phillips, "Stage & Cinema Beauties", 35 diff ex set of 50.  Overall 
good cond (a couple creased).  Murray cat £42.

289 $55

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft", 23 diff ex set of 50.  Almost all fine.  Murray cat 
£50.

290 $65

Cigarette cards: 1938 Godfrey Phillips "Aircraft" 43 diff ex set of 50 (missing #6, 12, 13, 31, 38, 46, 
47).  Almost all fine.  Murray cat £94.

291 $150

Cigarette cards: 1939 Godfrey Phillips "Soldiers of the King", 35 diff ex set of 36 (missing #19).  
Fine.  Murray cat £52.

292 $70

Cigarette cards - GB "Merchant Ships of the World", publ Wills, 1924.  Very fine.  Murray cat £60.293 $100
Cigarette cards - GB naval theme sets x 3" "The Navy" 1937 set of 48 (Gallagher "Park Drive"), 
"Life in the Royal Navy" 1939 set of 50 (Wills) & "Modern Naval Craft" 1939 set of 50 (Player).  All 
very fine.  Murray cat £59.

294 $100

Cigarette cards - GB "Our Navy", publ Carreras Ltd, 1937, set of 50.  Very fine.  Murray cat £60.295 $100
Dentristry: 1913 Agreement for Sale of Dental Practice from R H Barron to C W Sundstrom, in 
Dunedin document bearing 1/- EVII embossed, unpunched.

296 R $30

Engraver's 1923 Partnership Agreement document, bearing 3d surface & 1/- GV, embossed, 
unpunched.

297 R $30

Ephemera - Australia 1956 Olympic Games, printed coloured plastic bag (folds), with map, Olympic 
torch & rings, inscribed "Lunch Bag/Souvenir of Olympic Games/Melbourne 22 Nov to 8 Dec 
1956".  Found inside a FDC.  Rare item of ephemera (few will have survived).

298 C $30

Furniture 1926 grocer's agreement for 2/6d per week document, bearing 3d (surface) & 1/- GV, 
embossed, unpunched.

299 R $30

Hotels 1907 Counterpart Lease document of Central Hotel Dunedin, bearing 1907 1/- reduced, 
embossed, unpunched.  "Counterpart" annotated in m/s on front of document.

300 R $30

Marriage 1928 document: Agreement of £70 for Breach of Promise Settlement to Helen Williamson 
of Dunedin, bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

301 R $30

Maximum cards NZ 1986 25c Frama (map & NZPO logo) x 2 diff designs.302 C $15
Motor Vehicle: 1929 Agreement for Hire Purchase document of one Chevrolet (taxi-cab) in 
Dunedin, bearing 3d (surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

303 R $30

NZ 1979 10c to $5 (incl $3) Postal Notes incl counter foils set of 7, Christchurch 31 JUL 1986 (last 
day of use).

304 $100
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NZ 1979 10c, 50c, $1 Postal Notes, incl counter coils, cancelled Christchurch 31 JUL 1986 (last day 
of use).

305 $40

NZ 1982 Armistice Day (11 Nov) souvenir cover, signed by NZ Victoria Cross winners incl Charles 
Upham (VC & Bar).

306 C $200

NZ c1987 Coasters with Beer Duty images, set of 6 in small box, NZ Post production.307 $60
NZ 1988 Pauline Morse (stamp designer) signed illustrated silk 70c paradise duck FDC.308 C $20
Postcard: Capt R F Scott & Capt James Cook (Christchurch) statues, each with appropriate 
1983/84 pigeon flight cinderella, as maxi cards (2v).

309 C $12

Postcards - Australia (?) WWI "Victory" sepia comic sketches, signed "Silverwood" x 6 diff, fine 
unused.  Rouletted at left.

310 C $50

Postcards - France c1920 Forts around Verdun, booklet of 16 p/cs (rouletted at left), showing 
scenes relating to World War I battles.  Fine unused.

311 C $30

Postcards - France WWI "Sketches of Tommy's Life", "Out on Rest" series of 10 coloured comic 
sketches by F MacKain.  Captions in English, publ P Gauthier in France.  Unused (minor light tone 
on a few).  Attractive series.

312 C $60

Postcards - GB WWI x 4 diff: "Take Me Back to Dear Old Blighty", No's 1 & 2 ex Bamforth & Co 
song series; "Old Bill" sepia comic by Bairnsfather; artist-drawn greeting (soldier & globe).  Good 
condition.

313 C $35

Postcards - GB c1920s post WWI war memorials x 6, incl Cenotaph, London (x 2, incl 1 showing 
early omnibus), Staines, East Brent, Alford & later RAF memorial, London.  Fine.

314 C $35

Postcards - GB/Canada WWI "Canadian Official Series", publ by "Daily Mirror" newspaper in GB x 
7 (4 coloured, 2 sepia), showing war-time scenes.  Fine unused.

315 C $50

Postcards - NZ c1905-10 Nichol's Creek Falls (Leith Valley, Dunedin) x 9 diff (some are diff issues 
of the same scene).  Nice condition.

316 C $45

Postcards - NZ c1905-10 Leith Valley (Dunedin) x 7 diff, incl 4 showing settlement.  Noted PU x 3.  
Nice condition.

317 C $50

Postcards - NZ c1905-10 Woodhaugh (Leith Valley, Dunedin) x 6 diff, incl 2 showing township 
panorama.  Fine condition.

318 C $50

Postcards - c1905-10 NZ finely coloured (German printed) views x 10 diff publ Thomas Pringle, incl 
8 of Southern Lakes/Fiordland area & 2 North Island.  Mostly fine.  Attractive.

319 C $65

Postcards - NZ c1910 Gore, range of 4 diff views, by publ D Duncan (2 real photos), AR Watson, F 
Duncan & Co (FG Radcliffe photo).  Good-fine.

320 C $40

Postcards - NZ WWI Featherston Military Camp comic sketches (unsigned), publ Mence & 
O'Halloran, x 6 diff rouletted top & bottom.  Unused (1 with small faults).

321 C $50

Postcards - NZ WWI "real photo" close-up view of NZ Hospital ship No. 1 "Maheno", plain back 
(light adhesions).  Also printed B&W p/c of NZ Hospital ship No. 2 "Marama", publ Sanbride.  Both 
unused.  Fine condition.

322 C $60

Postcards - NZ WWI c1915 Trentham Military Camp, 3 diff "real photo" views (1 dated 12 Aug 1915 
by publisher).  All with messages on back from soldiers in training.  Good-fine condition.

323 C $45

Postcards - NZ/GB cWWI HMS New Zealand "real photo" p/cs x 2: a) marking 1913 cruise of 
40,000 miles (ship, NZ arms & Capt Halsey, publ S Cribb), PU Timaru 5 JE 13; b) WWI period, 
detailing action in North Sea & Heligoland Bight (publ Abrahams, Devonport, GB), unused, light 
creases.

324 C $40

Postcards - South Africa c1905 x 3 Boer War-related incl 2 diff war memorials near Ladysmith & 
"Hart's Hill, where the charge of the Inniskillings was made".  All fine PU to Scotland.

325 C $30

Rugby: 11 diff p/cs c1990 - most feature NZ All Blacks.326 C $15
Sawmilling 1922 on Estate Settlement Agreement to Tahakopa's "Latta Bros" sawmill, bearing 3d 
(surface) & 1/- GV, embossed, unpunched.

327 R $30

Sir Edmund Hillary signed B&W photo (250 x 300mm).328 $250
Timber Merchant 1931 Partnership Agreement document bearing 3d (surface) & 1/- GV embossed 
& punched.

329 R $25

THEMATICS
Animals 1975-6 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.330 P $25
Animals 1980s - 6 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.331 C $75
Birds c1900-1970s colln of c450 mint & used on album pages (arranged by country) & in separate 
envelopes.  Most non-bird stamps have been taken out.  Colln comprises many mint/MUH sets (to 
£1 or $2) & are generally in good cond, no dupn.

332 / $150

Birds & Flowers 1976-7x 5 imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.333 P $25
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Birds 1965 Mauritius set of 15.  SG 317-31.  Cat £70.  LH mint.334 M $40
British Royalty 1977-82 60 diff m/sheets & sheetlets from Silver Jubilee to Royal birth.  All muh.335 * $240
British Royalty FDCs x 18 diff c1980s-90s.336 C $25
Captain Cook 1932-43 1d Cook Isl x 3 diff:  a) p13 no wmk, b) p14 s/ws wmk & c) p14 s/ws invtd 
wmk.  SG 100, 138, 138x.  Cat £20.  All muh.

337 * $15

Cartoons c1980-2000 mostly Disney characters, also Bugs Bunny etc.  A seln of sets, m/s & 
booklets etc, mostly muh & previously priced for sale at $475+.

338 / $175

Cats 1992 Yugoslavia set.  SG 2797-2800.  Cat £10.  MUH.339 * $10
Christmas etc, seln of 1970s paintings (incl others) traditional , churches etc, sets & m/s 
mint/muh/cto & previously priced for sale at $415+.

340 / $165

Coronation omnibus 1978 25th Anniversary x 20 diff sets.  MUH.341 * $60
Costumes, uniforms, masks & medals, seln of sets, m/s etc muh & fu/cto & previously priced for 
sale at $315+.

342 / $120

Dogs c1970-2000 seln of sets & m/s etc, mostly muh, previously priced for sale at $415+.343 / $180
Elvis Presley & Michael Jackson 1985 x 4 sheetlets & 8 stamps of each, ex St Vincent.  SG 919-27 
& 940-8.  Cat £23+.  MUH.

344 * $25

Environment-Argentina 1992-2009 Conservation issues x 4: 1992 Conference m/s; 2001 75c 
Protection; 2002 Landscapes set of 8 in setenant block & 2009 Natural Resources setenant pair.  
SG 2307, 2840, 2903-9, 3368-9.  Cat £41.  MUH.

345 * $40

Fauna & Flora-Namibia 2007 sets x 4: Biodiversity definitives original 5c-$50 set of 12, Etosha 
"National Park set of 3 + m/s, Indigenous Flowers set of 3, & Mammals m/s.  SG 1053-1068, 1078-
80, 1090.  Cat £64.  MUH.

346 * $60

Famous People c1980-1990s bulk stock - 6 sets or m/s, MUH or cto incl Kennedy, Royalty, film 
stars etc - most x 8 each.

347 / $45

Famous People-Mozambique 1990s-2000s multicolour m/s x 45 diff incl political, religions, 
scientists, artists, singers, film stars, musicians, Princess Diana etc.  Low cv (where listed at all by 
SG) but very attractive range.  MUH.

348 * $140

Flowers 1960s-90s x 74 assorted covers - mostly FDCS.  Attractive.349 C $35
Flowers c1970-2000 seln of sets & m/s etc, muh (mostly) & previously priced for sale at $410+.350 / $160
Flowers of the world 1979 colln of c100 FDCs featuring worldwide stamps cancelled in their country 
of origin.  Compiled by the Royal Horticultural Society as a boxed set with a certificate of 
authenticity.  Weight 1.5kg.

351 C $50

Flowers x 7 diff colourful postal stationery envelopes, mint ex 1981 Australia.352 C $10
Flowers, Bulgaria 1953 medicinal flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.353 * $50
Flowers-China 1981-86 sets x 3, incl 1981 set of 6, 1982 ditto, 1986 Roses ditto.  Also 1986 2¥ 
Magnolia m/s.  SG 3092-7, 3176-81, 3304-9, 3465.  Cat £41.  MUH.

354 * $40

Flowers colln of c600 mint & used on pages, sorted according to country Ecuador to Grenadines of 
St Vincent).  Major countries: Germanies, GB.  Incls m/s, few covers, many sets/part sets.  No 
flower annotations.

355 / $80

Flowers colln of 1000+ mint & used on pages, arranged alphabetically by country Laos to Pitcairn.  
Mostly in sets & incl m/s.  Incls Monaco, Mongolia, Netherland, NZ, Nicaragua, Niue (to $10), 
Papua etc.

356 / $120

Flowers, from countries Poland to Somalia.  A colln of c1000 mint & used on pages.  Arranged by 
country in sets, but no flower annotations.  Incls Poland, Rhodesia, Romania, Russia, Rusanda, 
Singapore etc.

357 / $100

Flowers, colln of 800-1000 mint & used on pages, arranged by country in sets/part sets with dates 
but no flower-type annotations. Incls South Africa, Switzerland (many Pro Juventute sets), Sweden, 
many African + Middle East.

358 / $100

Football-Argentina 1978-2006 World Cup issues x 6 diff incl : 1978 m/s, 1986 m/s x 2 diff; 1990 m/s; 
1994 set of 4 + m/s; 2002 set of 2 setenant; 2006 m/s (cartoon).  Ex SG 1590 to 3173.  Cat £70.  
MUH.

359 * $70

Halley's Comet 1985-6 omnibus colln in mounts in album - about 115 sets.  (several 100 stamps + 
many m/ss), must be virtually complete.

360 * $250

Horses: mint/mut/used/cto seln on 28 stock pages, singles, sets m/s.  Some dupn & mixed cond.361 / $60
International Year of the Child 1979 4 diff IYC FDCs, Faroes, Hungary, Pitcairn & Tristan da Cunha, 
also illust Italian pict pmk cover (5 covers).

362 C $20

Olympic Games 1972-76 x 6 diff imperf colour proof sets (of winter & summer games) ex Equatorial 
Guinea.  MUH.

363 P $30

Olympic 1980 Franklin mint boxed colln FDCs from 46 diff countries.364 C $50
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Birds 1965 Mauritius set of 15.  SG 317-31.  Cat £70.  LH mint.334 M $40
British Royalty 1977-82 60 diff m/sheets & sheetlets from Silver Jubilee to Royal birth.  All muh.335 * $240
British Royalty FDCs x 18 diff c1980s-90s.336 C $25
Captain Cook 1932-43 1d Cook Isl x 3 diff:  a) p13 no wmk, b) p14 s/ws wmk & c) p14 s/ws invtd 
wmk.  SG 100, 138, 138x.  Cat £20.  All muh.

337 * $15

Cartoons c1980-2000 mostly Disney characters, also Bugs Bunny etc.  A seln of sets, m/s & 
booklets etc, mostly muh & previously priced for sale at $475+.

338 / $175

Cats 1992 Yugoslavia set.  SG 2797-2800.  Cat £10.  MUH.339 * $10
Christmas etc, seln of 1970s paintings (incl others) traditional , churches etc, sets & m/s 
mint/muh/cto & previously priced for sale at $415+.

340 / $165

Coronation omnibus 1978 25th Anniversary x 20 diff sets.  MUH.341 * $60
Costumes, uniforms, masks & medals, seln of sets, m/s etc muh & fu/cto & previously priced for 
sale at $315+.

342 / $120

Dogs c1970-2000 seln of sets & m/s etc, mostly muh, previously priced for sale at $415+.343 / $180
Elvis Presley & Michael Jackson 1985 x 4 sheetlets & 8 stamps of each, ex St Vincent.  SG 919-27 
& 940-8.  Cat £23+.  MUH.

344 * $25

Environment-Argentina 1992-2009 Conservation issues x 4: 1992 Conference m/s; 2001 75c 
Protection; 2002 Landscapes set of 8 in setenant block & 2009 Natural Resources setenant pair.  
SG 2307, 2840, 2903-9, 3368-9.  Cat £41.  MUH.

345 * $40

Fauna & Flora-Namibia 2007 sets x 4: Biodiversity definitives original 5c-$50 set of 12, Etosha 
"National Park set of 3 + m/s, Indigenous Flowers set of 3, & Mammals m/s.  SG 1053-1068, 1078-
80, 1090.  Cat £64.  MUH.

346 * $60

Famous People c1980-1990s bulk stock - 6 sets or m/s, MUH or cto incl Kennedy, Royalty, film 
stars etc - most x 8 each.

347 / $45

Famous People-Mozambique 1990s-2000s multicolour m/s x 45 diff incl political, religions, 
scientists, artists, singers, film stars, musicians, Princess Diana etc.  Low cv (where listed at all by 
SG) but very attractive range.  MUH.

348 * $140

Flowers 1960s-90s x 74 assorted covers - mostly FDCS.  Attractive.349 C $35
Flowers c1970-2000 seln of sets & m/s etc, muh (mostly) & previously priced for sale at $410+.350 / $160
Flowers of the world 1979 colln of c100 FDCs featuring worldwide stamps cancelled in their country 
of origin.  Compiled by the Royal Horticultural Society as a boxed set with a certificate of 
authenticity.  Weight 1.5kg.

351 C $50

Flowers x 7 diff colourful postal stationery envelopes, mint ex 1981 Australia.352 C $10
Flowers, Bulgaria 1953 medicinal flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.353 * $50
Flowers-China 1981-86 sets x 3, incl 1981 set of 6, 1982 ditto, 1986 Roses ditto.  Also 1986 2¥ 
Magnolia m/s.  SG 3092-7, 3176-81, 3304-9, 3465.  Cat £41.  MUH.

354 * $40

Flowers colln of c600 mint & used on pages, sorted according to country Ecuador to Grenadines of 
St Vincent).  Major countries: Germanies, GB.  Incls m/s, few covers, many sets/part sets.  No 
flower annotations.

355 / $80

Flowers colln of 1000+ mint & used on pages, arranged alphabetically by country Laos to Pitcairn.  
Mostly in sets & incl m/s.  Incls Monaco, Mongolia, Netherland, NZ, Nicaragua, Niue (to $10), 
Papua etc.

356 / $120

Flowers, from countries Poland to Somalia.  A colln of c1000 mint & used on pages.  Arranged by 
country in sets, but no flower annotations.  Incls Poland, Rhodesia, Romania, Russia, Rusanda, 
Singapore etc.

357 / $100

Flowers, colln of 800-1000 mint & used on pages, arranged by country in sets/part sets with dates 
but no flower-type annotations. Incls South Africa, Switzerland (many Pro Juventute sets), Sweden, 
many African + Middle East.

358 / $100

Football-Argentina 1978-2006 World Cup issues x 6 diff incl : 1978 m/s, 1986 m/s x 2 diff; 1990 m/s; 
1994 set of 4 + m/s; 2002 set of 2 setenant; 2006 m/s (cartoon).  Ex SG 1590 to 3173.  Cat £70.  
MUH.

359 * $70

Halley's Comet 1985-6 omnibus colln in mounts in album - about 115 sets.  (several 100 stamps + 
many m/ss), must be virtually complete.

360 * $250

Horses: mint/mut/used/cto seln on 28 stock pages, singles, sets m/s.  Some dupn & mixed cond.361 / $60
International Year of the Child 1979 4 diff IYC FDCs, Faroes, Hungary, Pitcairn & Tristan da Cunha, 
also illust Italian pict pmk cover (5 covers).

362 C $20

Olympic Games 1972-76 x 6 diff imperf colour proof sets (of winter & summer games) ex Equatorial 
Guinea.  MUH.

363 P $30

Olympic 1980 Franklin mint boxed colln FDCs from 46 diff countries.364 C $50
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Orchids 1987-99 range of 7 diff sets: GB 1993 set MUH in pack & FU on 3 diff FDCs (incl 2 special 
pmks), Jersey 1993, 1999 sets MUH, Singapore 1995 1st, 3rd issues  MUH in packs, Thailand 1992 
set of 8 FU x 2 on 4 diff FDCs & set of 4 m/s MUH (1 with small tear), Japan 1987 folder.  Stamps 
cat SG £87.  Attractive.

365 C/ $75

Paintings 1973-6 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.366 P $25
Paintings & Artists: approx 90 pages, mostly cto, probably 500-600v.367 U $50
Philately 1989-2009 sets x 13 diff, mostly stamps exbn m/s incl: 1989 Espamer (4 m/s of 4); 1990 
Aerofi; 1993 Exbns; 2000 Bangkok, London, Espana (horses, 2 m/s); 2001 Belgica, Philnippon; 
2004 Espana, Singapore; 2008 150th Anniv; 2009 China.  Also 2009 Youth Philately setenant strip 
of 5.  Total 16 m/s + strip of 5.  SG cat £101.  MUH.

368 * $90

Philately-Argentina 1989-2008 Stamp Exbn m/s x 8 diff, incl: 1989 Espamer (set of 4 diff m/s of 4); 
1990 Aerofi; 2000 London; 2001 Belgica; 2008 150th Anniversary.  Two with light bends.  SG 2171-
4, 2207, 2742, 2836, 3331.  MUH.

369 * $35

Polar c1970s-2000 seln of mostly Antarctic related sets & m/s, mostly muh & previously priced for 
sale at $240+.

370 / $100

Prehistoric reptiles/dinosaurs Rwanda 2001, 8 diff sheetlets of 16v vu/cto (128v).371 U $30
Princess Diana 21st Birthday 1982 omnibus x 15 diff sets.  MUH.372 * $45
1990 Queen Mother's 90th Birthday x 13 diff C.A. illustrated FDCs.373 C $45
Red Cross, Guides, Scouts, Greece, Israel collns etc in s/b.  Some sets.  Over 1000 stamps.374 / $150
Royal Wedding 1981 omnibus x 9 diff sets & 9 sheetlets/minisheets.  All MUH.375 * $45
Royalty Afghanistan 1898 1500 AF Princess Diana errors x 2 horiz imperf pairs.  Both 1 stamps 
imperf on 3 sides, others on 1, and cto (1 pmk reversed).  Unusual.

376 U $40

Rugby, NZ 1977 Lions Tour.  The 4 diff 7c postal stationery envelopes produced cto.  Samuel 
CW441-d.  Cat $40.

377 C $20

Rugby NZ c1990-96 seln of 16 diff "WG" illustrated, cacheted covers, cancelled in town of game 
etc - mostly with scoreline indicated.  Attractive lot.

378 C $25

Scouting 1950s-80s range of 100+ diff stamps (nothing scarce) & 50+ FDCs, special postmark 
covers & related items, incl much NZ (with dupn).

379 C/ $60

Scouts & Guides c1970-2000 seln of sets & m/s etc muh mostly & previously priced for sale at 
$915+.

380 / $320

Sport 1932-90s 43 diff FDCs/pictorial pmk covers, various sports: skiing, football, Olympics etc - 
mostly Western Countries.

381 C $45

Sport c1970-90 bulk stock, 7 diff sets MUH or CTO - most x 8 each.382 / $30
Sport-Argentina 1978-99 issues x 7 diff: 1978 Football World Cup m/s; 1990 Basketball (incl m/s); 
1991 Motor Racing m/s; 1993 Football Cent; 1994 Football World Cup set (4) + m/s; 1996 Olympics 
(2); 1999 Football (2), Rugby m/s.  SG 1590, 2208-9, 2244, 2333, 2360-4, 2473-4, 2647, 2693-4.  
Cat £59.  MUH.

383 * $55

Sport-Argentina 1999-2008 issues x 10 diff complete sets: 1999 Rugby m/s; 2000 Olympics; 2001 
Football, Racing Cars; 2002 Football m/s (Philakorea Exbn), Volleyball, 2004 Olympic; 2006 Winter 
Sports & 2008 Olympics (incl m/s).  Total 28 stamps & 3 m/s.  SG cat £80.

384 * $75

Sport-Argentina 2008 Sporting Idols, set of 4 x 5P m/s.  SG 3324-7.  Cat £38.  MUH.385 * $35
Sport-Argentina 2009 Sporting Idols, set of 4 m/s (2 x 5P, 2 x 10P).  SG 3370-73.  Cat £38.  MUH.386 * $35
Trains/Railways 1960s-80s x 22 diff covers - mostly GB, also incl several NZ etc - nice range 
inages, stamps & cancels.

387 C $75

Transport 1972-3 x 5 diff imperf colour proof sets ex Equatorial Guinea.  MUH.388 P $25
Trains 1983-89 GB Benham covers x 26 diff - nice range images, stamps & pmks.389 C $150
Trains 1985-7 Benham covers x 17 diff, nice range images, stamps (nearly all "locals") & cancels.390 C $75
Transport-Argentina 1990-2009 issues x 6 diff incl: 1990 Aircraft set of 4; 1990 Andes Flight; 1997 
Electric Tramway m/s of 6 diff setenant; 2000 Forms of Transport setenant block of 4; 2005 Ships 
set of 4 setenant; 2009 Aeroplanes set of 2.  SG cat £52.  MUH.

391 * $50

Transport-Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 39 diff incl planes, ships & land transport 
(incl motor racing).  Low cv (where listed at all by SG) but very attractive range.  MUH.

392 * $120

Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary world's 
1st powered flight FDC with pictorial cancel, all NZ Black Sheep stamp issues 2002-2003 (3 covers).

393 C $10

USA Bicentennial 1975-6 x 4 diff imperf colour proof sets from Equatorial Guinea.  MUH.394 * $20
Wildlife c1920s-70s colln of c850 mint & used on album pages (arranged by country) & envelope.  
Subjects incl birds, fish, butterflies, land mammals, plants etc.  Incl many mint/MUH sets/part sets 
with values to 10/- & $1 noted (plus some mamalian covers).  Predominantly British Empire, no 
dupn.

395 / $175
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Wildlife 1980s - 10 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.396 C* $125
Wildlife-Argentina 1983-2009 attractive range of 16 diff sets, incl native animals, birds, insects, 
reptiles, marine life.  Total 43 stamps & 3 m/s.  SG cat £114.  MUH.

397 * $100

Wildlife-Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 55 diff (+ a few stamp sets), incl animals, 
birds, insects, butterflies, marine life, reptiles, dinosaurs.  Low cv but very attractive range.  MUH.

398 * $150

Wildlife South Africa 1938 set of 8 diff Kruger National Parks cinderellas canc on long cover (folded) 
with 5 diff bilingual pairs Voortrekker Fund issue canc 19.12.38.  SG 76-79.  Stamps cat £29.

399 C $30

World Football Cup 1974 x 4 diff imperf colour proof sets from Equatorial Guinea.  MUH.400 P $20
World c1960s-70s packets x well over 200 in box, good variety thematics etc, sets/short sets.  
Weight 1kg gross.

401 / $85

ACCESSORIES
Album: with 26 Hagner pages.  Good cond.402 $30
Album: Empress 3 peg good cond, with 50 new pages.403 $30
Album: Emperor peg album.  Good condi with 40+ new pages.404 $25
Album: Empress (3 peg), good cond, with 75 new pages.405 $45
Album: Premier with pages for 64 standard & 8 large covers.  Very good cond.406 $30
Album: Warwick multi-ring, good cond, with 50 new pages.407 $35
Album: Warwick multi-ring, with 50 new pages.  Good cond.408 $35
Album: Wiljef multi-ring, with 50 new pages.  Good cond.409 $35
Binder: Empire Stamp Album, good second hand.410 $20
Binder: Hagner (new) with 50 very good cond pages (sizes 1-8).411 $50
Stockbook: Davo 48 pages (24 leaves).  Very good cond.412 $40
Stockbook: Lighthouse deluxe 60 pages (30 leaves).  Good cond.413 $50
Stockbook: Lighthouse 32 page (16 leaves).  Very good cond.414 $30
Stockbook: Lighthouse 64 pages (32 leaves).  Good cond.415 $50
Stockbook: Lighthouse 32 pages (16 leaves).  Good cond.416 $30
Stockbook: Lighthouse 32 black pages (16 leaves).  Good cond.417 $30

LITERATURE
All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition - as new.

418 $15

French Polynesia Letters by Jack Richards, 1969 numbered 16 pp booklet re 25 translated letters 
1815-1858.

419 $15

"New Zealand and the Universal Postal Union to 1907" by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).420 $40
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.421 $35
New Zealand Coin & Banknote Catalogue (2018) "Bertrand" by Grant.  Brand new.422 $12
"{N.Z.} Government Life Postage Stamps 1891-1981" (24 pages in colour, publ 1986 by 
Government Life Insurance Corporation.

423 $15

New Zealand Simplified Jury 2019.  Brand new.424 $10
The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  RPSNZ pub.  Cracked spine.425 $100
Scott World Stamps, Vol 4 J-M, 2016 Ed.  Good cond.426 $50
Scott World Stamps, Vol 6, SAN-Z.  2016 Ed.  Good cond.427 $50
"Sell More Stamps,  Applying Psychology to Philatelic Dealing" by Robert J Gregory, Calder pub, 
167pp (1999).  Brand new.

428 $20

Ship Cancellations: USCS log - Ship Cancellatiion Society May 1960-May 1971.  Fairly complete 
run c100,  Weight 1.9kgs.

429 $50

Sotheby's Baillie British Commonwealth Auction Catalogues 2005-7 - 11 vol.  15kg weight.  
Excellent reference.

430 $750

NEW ZEALAND - Postal History
Auckland East B.O. (AK 1913-23 ch), 5 strikes of J-type cds (1 fine, 3 good) 17 AU 15 on 5 x 1d 
Dom & ½d EVII on regd parcel tag (central crease) to Invercargill (advt of A. Kohn, watchmaker & 
jeweller).  Also with octagonal red Invercargill Registered d/s 19 AUG.

431 C $30
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Wildlife 1980s - 10 diff WWF sets, muh & on individual FDCs.396 C* $125
Wildlife-Argentina 1983-2009 attractive range of 16 diff sets, incl native animals, birds, insects, 
reptiles, marine life.  Total 43 stamps & 3 m/s.  SG cat £114.  MUH.

397 * $100

Wildlife-Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 55 diff (+ a few stamp sets), incl animals, 
birds, insects, butterflies, marine life, reptiles, dinosaurs.  Low cv but very attractive range.  MUH.

398 * $150

Wildlife South Africa 1938 set of 8 diff Kruger National Parks cinderellas canc on long cover (folded) 
with 5 diff bilingual pairs Voortrekker Fund issue canc 19.12.38.  SG 76-79.  Stamps cat £29.

399 C $30

World Football Cup 1974 x 4 diff imperf colour proof sets from Equatorial Guinea.  MUH.400 P $20
World c1960s-70s packets x well over 200 in box, good variety thematics etc, sets/short sets.  
Weight 1kg gross.

401 / $85

ACCESSORIES
Album: with 26 Hagner pages.  Good cond.402 $30
Album: Empress 3 peg good cond, with 50 new pages.403 $30
Album: Emperor peg album.  Good condi with 40+ new pages.404 $25
Album: Empress (3 peg), good cond, with 75 new pages.405 $45
Album: Premier with pages for 64 standard & 8 large covers.  Very good cond.406 $30
Album: Warwick multi-ring, good cond, with 50 new pages.407 $35
Album: Warwick multi-ring, with 50 new pages.  Good cond.408 $35
Album: Wiljef multi-ring, with 50 new pages.  Good cond.409 $35
Binder: Empire Stamp Album, good second hand.410 $20
Binder: Hagner (new) with 50 very good cond pages (sizes 1-8).411 $50
Stockbook: Davo 48 pages (24 leaves).  Very good cond.412 $40
Stockbook: Lighthouse deluxe 60 pages (30 leaves).  Good cond.413 $50
Stockbook: Lighthouse 32 page (16 leaves).  Very good cond.414 $30
Stockbook: Lighthouse 64 pages (32 leaves).  Good cond.415 $50
Stockbook: Lighthouse 32 pages (16 leaves).  Good cond.416 $30
Stockbook: Lighthouse 32 black pages (16 leaves).  Good cond.417 $30

LITERATURE
All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition - as new.

418 $15

French Polynesia Letters by Jack Richards, 1969 numbered 16 pp booklet re 25 translated letters 
1815-1858.

419 $15

"New Zealand and the Universal Postal Union to 1907" by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).420 $40
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.421 $35
New Zealand Coin & Banknote Catalogue (2018) "Bertrand" by Grant.  Brand new.422 $12
"{N.Z.} Government Life Postage Stamps 1891-1981" (24 pages in colour, publ 1986 by 
Government Life Insurance Corporation.

423 $15

New Zealand Simplified Jury 2019.  Brand new.424 $10
The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  RPSNZ pub.  Cracked spine.425 $100
Scott World Stamps, Vol 4 J-M, 2016 Ed.  Good cond.426 $50
Scott World Stamps, Vol 6, SAN-Z.  2016 Ed.  Good cond.427 $50
"Sell More Stamps,  Applying Psychology to Philatelic Dealing" by Robert J Gregory, Calder pub, 
167pp (1999).  Brand new.

428 $20

Ship Cancellations: USCS log - Ship Cancellatiion Society May 1960-May 1971.  Fairly complete 
run c100,  Weight 1.9kgs.

429 $50

Sotheby's Baillie British Commonwealth Auction Catalogues 2005-7 - 11 vol.  15kg weight.  
Excellent reference.

430 $750

NEW ZEALAND - Postal History
Auckland East B.O. (AK 1913-23 ch), 5 strikes of J-type cds (1 fine, 3 good) 17 AU 15 on 5 x 1d 
Dom & ½d EVII on regd parcel tag (central crease) to Invercargill (advt of A. Kohn, watchmaker & 
jeweller).  Also with octagonal red Invercargill Registered d/s 19 AUG.

431 C $30
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1909 "MAIN TRUNK T.P.O." Burns machine cancellation, lightish but clear strike "AP 26 SOUTH" 
on picture side of 'real photo' PPC (St Mary's Hospital, Manchester, UK) to Nelson, NZ.  Fine & rare 
(used only on some RTPO mail April-Sept 1909).  Written up on page.

432 C $300

c1910-c1990 Auckland district machine cancellations, colln of 113 diff on cover or p/c (plus 9 
pieces), written up on pages.  Many diff offices (Albany to Whangaparaoa).  A total of 57 are Saville 
type.  Good clear strikes.

433 C $200

Aitken's (GM 1896-1989), 4 fine strikes of A cds 28 OC 9?, 18 JL 32 (2 strikes on 1 piece), 30 NO 
53, 16 SP 60.

434 U $45

Akitio (PM 1889-1936), 2 good/fine near complete strikes of A cds 24 MY 99 & 16 AP 2?.435 U $40
Alfredton (MS 1880-1967), 2 fine A cds 29 NO 99 & 19 MY 05, also 2 fine J cds 17 SP 37 & 18 NO 
67 (late date).  (4).

436 U $45

Allanton (DN 1895-1975) 4 good/fine strikes of A cds 30 MY 99, 22 DE 03, 25 AU 21, 25 AU 37 & 
good/fine J cds 11 SP 50.  (5).

437 U $50

Anakoha (BM 1958-1976) good 15 AU 71 "J" class cds on ½c Moth on cover (not rated by 
Wooders).

438 C $15

Annat (CH 1891-1959), 3 fine A cds 23? OC 92, 23 SP 01, 7 MY 10 & 4 fine complete J cds 1 MR 
27, 19 OC 38, 14 JE 46, 29 JL 57.  (7).

439 U $50

Arapito (WP 1909-49). 2 rather patchy strikes of A cds 23 FE 16 & fine almost complete J cds 6 FE 
48.  Scarce.  (2).

440 U $40

Arero (GS 1907-64), 3 fine complete (or almost complete) A cds 21 SP 20 (no index), 8 JA 41, JA 
6? 54 (both with index '1' sideways).

441 U $40

Arthur's Pass (CH 1916-51 ch), 3 good-fine strikes of 25mm J cds 3 AP 30, 20 FE 39, 26 JE 46.  
Also Arthur Pass (1951-57 ch), fine 34mm J 23 JA 54 (scarce).  Also Arthurs Pass (1957-88), fine 
34mm J 2 SP 57 (lost in fire 1963), fine 29mm J 30 JL 65 & 7 AU 72 & fine part 2nd 29mm J 7 SP 
81.  Fine range.  (8).

442 U $50

Ashley Bank (CH 1875-1968), 3 fine A cds 15 DE 93?, 17 JA 01, 17 AP 06, & fine J cds 27 SP 49 
on piece (stamp trimmed).  (4).

443 U $40

Ashley-Clinton (NA 1885-1937), 2 fine A cds 16 NO? 00, 20 JL 04, & 2 fine J cds 6 SP 22, 26 JL 
34.  (4).

444 U $45

Ataahua (CH 1897-1964), clear part strike of A cds (-TAAHUA) 31 ?? 12 (no month inserted?), 2 
fine 25mm J cds 9 NO 29 (complete), 15 DE 41? & 2 good-fine complete 33mm J 31 OC 57, 31 JL 
58/  (5).

445 U $40

Athol (IN 1865-1988) 3 fine A cds 30 AP 96 (on pair ½d SSF), 6 DE 21, 10 SP 34 & 3 fine J cds 22 
NO 43, 15 JL 58, 7 OC 86 (complete).  (6)

446 U $40

Auckland East (AK 1913-23) x 4 good-fine strikes, Auckland East (1923-73) x 8 strikes on 5 pieces, 
nice range.

447 U $20

Auroa (NU 1897-19710, good (over-inked) part A cds 20 AU 16 & 3 fine complete J cds 24 AU 45, 
24 SP 53?, 16 JA 61 (4).

448 U $40

Awatuna (NU 1914-76) 2 fine strikes of J cds 1940.449 U $15
Awatuna (NU 1891-1913), fine part A type cds (AWATUN-) 28 AP 9? on 2d  SSF.  Scarce.  Also 
1914-76 office: 3 fine J cds ? AU 34 (almost complete), 30 MY 40, 6 OC 60 (both complete).

450 U $45

Aylesbury (CH 1879-1930) 3 good-fine complete (or almost complete) A type cds 21 MY 2?, 5 NO 
28, 25 MY 36.

451 U $40

Balcairn (CH 1876-1946), 4 mostly fine (1 good) A type cds ? SP 97, 11 OC 97, 13 NO 16, 3 NO 37.452 U $40
Bald Hill Flat (DN 1874-1916 ch) good/fine almost complete A type cds 12 OC 96 (name clear but 
some parts overinked) & similar fine strike 8 JL 01.  To Fruitlands 1916.  Scarce.  (2).

453 U $50

Balfour (IN 1888-1988) 3 fine A type cds 15 MY 95, 20 AU? 96, 18 SP 07, 4 fine H type 3 JL 12, 14 
MY 28, 23 MR 31, 4 AP 38 & 3 fine J 26 MY 41, 17 JA 66, 11 NO 87.  Fine range.  (1).

454 U $50

Bannockburn (DN1883-1979), 3 fine A type cds 24 MY 09, ?4 OC 12, 8? JE 20 & 4 fine J cds (2 
complete) 15 DE 37, 23 OC 46, 8 OC 64, 24 MR 72.  Nice range.  (7).

455 U $50

Bartlett's (GS 1929-77) 4 fine complete 28mm J type cds 31 JL 39, 4 MY 54, 9 DE 58, 19 JA 70.  
Index changed to match month, eg 9 DE 58. 12.

456 U $40

Becks (DN 1871-1928) 2 fine almost complete A type cds ? FE 21? & 11 NO 25.  Scarce.457 U $45
Bennett's (CH 1878-1976), 2 fine A type cds 21 AU 99 (-S missing), 7 FE 01, 4 fine complete (or 
near complete) H type 10 NO 09, 29 MR 43, 11 NO 54, 9 AP 69, & 2 fine J cds 18 JE 75 on piece.  
Fine range.  (7).

458 U $50

Berwick (DN 1878-1960) 4 complete (or near complete) A type cds (3 fine, 1 good) 18 AU 21, 23 JE 
22, 28 JE 37, 20 AU 58.

459 U $45
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Bluespur (DN 1867-1944), fine complete A-type cds 1 MY 35 (index C) on 1d GV on cover, with 
good WELLINGTON SOUTH/COUNTER J-type (scarce) 3 MY 35.  Minor back damage.  
Goldmining.  Scarce.

460 U $40

Borton's (OU 1906-37), 2 fine part A type cds ? ? 12 (on 6d EVII) & 8 JE 28 (-S off stamp).  Scarce.461 U $45
Boulcott (WN 1950-60), 2 fine complete J type cds 21 FE 51, 5 FE 52.  Also fine complete 
octagonal M.O. & S.B. d/s (violet) 30 APR 1956 on regn receipt.  Scarce.

462 U $50

Brown's (IN 1893-1982), 2 fine A type cds 8 OC 96, 27 AU 21 & 3 fine complete J type cds 6 FE 47, 
31 JL 67, 22 AP 76.  (5).

463 U $40

Brunnerton (GM 1868-1955) fine 1st A type cds (with letter index) 19 NO 95, 3 fine 2nd A (number 
index) 18 SP 01, 27 AP 08, 13 JE 14, & 3 fine J cds 8 OC 36, 14 ?? 50, 20 FE 53.  Total 7 fine 
strikes.

464 U $50

Brunswick (WG 1878-1926), good near complete A type cds 18 MY 06 & fine strikes 15 MR 11. 8 
JE 26.  (3).

465 U $45

Brydone (IN 1906-73), fine strikes of F type d/s (squared circle) 4 AP 21, 1 OC 28 & fine J type 11 
JL 50 (on paper).  (3).

466 U $45

Buckland (AK 1881-1978), 3 fine A type cds 2 JL 01, 28 MY 20, 2 MY 25 & 4 fine J type 26 OC 28?, 
14 MY 52, 5 MR 62, 13 SP 72.  (7).

467 U $45

Burke's (DN 1882-1931) fair 7 March  1893 A class cancel on ½d Newspaper stamp.  Wooders 4.  
FU.

468 U $20

Burnett's Face (WP 1891-1953), 2 fine A type cds 2 JE 13, 16 MY 16 & 2 J type ? AU 23 (part 
strike), 3 DE 40.  (4)

469 U $45

Burnetts Face (WP 1891-1951) fine 2 AP 04 (doubled strike) A class cancel on 1d Universal.  
Wooders 5.

470 U $20

Cambrian (DN 1875-1941), 3 fine A type cds 2 MY 22, 14 NO 38, 3 NO 39.  Gold mining.471 U $45
Cardiff (NU 1889-1968) 4 fine A type cds 8? JL 95, 23 Ap 26, 21 JA 35, 2 NO 54, 3 JE? 55 & fine 
complete C type cds (very scarce) 31 MY 68 (last day).  (5).

472 U $45

Cardiff (NU 1889-1968) large part A-type cancel (12 JL 36) on 1935 1d Kiwi on piece.473 U $25
Cardrona (DN 1863-1956), 4 fine A type cds 3 NO 26?, 20 JL 28, 23 NO 37, 3 MR 56 (late date).  
Gold mining.

474 U $45

Carlton Avenue (WG 1917-51), 3 fine J type cds (1 complete, 2 almost) 15 MR 33, 16 MY 44, 20 
MY 49.

475 U $45

Cheltenham (PM 1879-1947) 2 fine A type cds ?? MY 99, 20 DE 00, fine H type ?? FE 11 & good B 
type 11 JL 47.  Scarce.  (4).

476 U $50

Christchurch 1991 31 October & 1 November relief cancels on 2 diff covers celebrating 75th 
Anniversary of 1906 Christchurch Exbn.

477 U $10

Crofton (WG 1876-1938) fine complete 16 FE 99 on 2d Pembroke.  Wooders 5.478 U $20
Cross Creek (MS 1882-1955) 4 good/fine complete (or near complete) A type cds: 8 JA 09, 25 JL 
22, 2 MR 45, 11 NO 52.

479 U $45

Dunedin 1893 envelope front (vert central fold) to Masonic Lodge in Outram, franked (unusually) by 
horiz strip of 5 x 2d SSF p12 x 11½ (with interpanneau tab at right, all GU canc Dunedin A-type cds 
9 AP 93.  Very late use of p12 x 11½.  Stamps cat minimum $75.

480 C $40

Edendale South (IN 1926-30, from & to Edendale), 2 fine strikes of J cds (1 complete, 1 almost) 3 
OC 28, 15 OC 28.

481 U $45

Elmslie's Bay (NN 1878-1904) good A class cancel on 1d Universal.  Wooders 5.482 U $20
Flag Swamp (DN 1879-1920) light but fully legible complete A cds 24 AP 94 on pair 1d SSF with 
mauve adverts (Sunlight Soap & Poneke Potted Meats).  Also good almost complete strike 30 JE 
16 on 1½d GV grey-black (local plate).  Very scarce.  (2).

483 U $60

Freshford (IN 1913-32) fine virtually complete J cds 1 SP 28 on 1d GV on piece.  Very scarce.484 U $45
Freshford (IN 1913-32) fine complete J cds 28 AP 30 on 1d GV on piece.  Very scarce.485 U $45
Glenroy (CH 1889-1946), 2 good/fine complete A cds 9 AU 23 & 14 MY 38.486 U $40
Glenroy (CH T.O. 1 Jan-30 June 1947), fine complete A cds 2 JL 47 on paper.  Post-closing 
withdrawal proof.  Office previously P. & T. 1889-31 Dec 1946.

487 U $40

Goodwood (DN 1896-1959), 2 fine complete A cds 18 SP 22 & 26 SP 30?.488 U $40
Green Valley (DN 1881-1926), good fairly complete A cds (name complete) 28 AP 25 on 1d Map.  
Very scarce.

489 U $40

Grey Lynn-Arch Hill (AK 1905-39) 4 good almost complete B type cds NOV 14-OCT 23, and J cds 
(3 fine and almost complete, 2 good) MR 24-DE 37.  (9 items).

490 U $25

Half Moon Bay (IN 1872-1968) 2½c pre-printed p/c, canc J type cds 8 FE 68.  Stated date of closure 
of office 26/1/68.  Philatelic.

491 C $20
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Bluespur (DN 1867-1944), fine complete A-type cds 1 MY 35 (index C) on 1d GV on cover, with 
good WELLINGTON SOUTH/COUNTER J-type (scarce) 3 MY 35.  Minor back damage.  
Goldmining.  Scarce.

460 U $40

Borton's (OU 1906-37), 2 fine part A type cds ? ? 12 (on 6d EVII) & 8 JE 28 (-S off stamp).  Scarce.461 U $45
Boulcott (WN 1950-60), 2 fine complete J type cds 21 FE 51, 5 FE 52.  Also fine complete 
octagonal M.O. & S.B. d/s (violet) 30 APR 1956 on regn receipt.  Scarce.

462 U $50

Brown's (IN 1893-1982), 2 fine A type cds 8 OC 96, 27 AU 21 & 3 fine complete J type cds 6 FE 47, 
31 JL 67, 22 AP 76.  (5).

463 U $40

Brunnerton (GM 1868-1955) fine 1st A type cds (with letter index) 19 NO 95, 3 fine 2nd A (number 
index) 18 SP 01, 27 AP 08, 13 JE 14, & 3 fine J cds 8 OC 36, 14 ?? 50, 20 FE 53.  Total 7 fine 
strikes.

464 U $50

Brunswick (WG 1878-1926), good near complete A type cds 18 MY 06 & fine strikes 15 MR 11. 8 
JE 26.  (3).

465 U $45

Brydone (IN 1906-73), fine strikes of F type d/s (squared circle) 4 AP 21, 1 OC 28 & fine J type 11 
JL 50 (on paper).  (3).

466 U $45

Buckland (AK 1881-1978), 3 fine A type cds 2 JL 01, 28 MY 20, 2 MY 25 & 4 fine J type 26 OC 28?, 
14 MY 52, 5 MR 62, 13 SP 72.  (7).

467 U $45

Burke's (DN 1882-1931) fair 7 March  1893 A class cancel on ½d Newspaper stamp.  Wooders 4.  
FU.

468 U $20

Burnett's Face (WP 1891-1953), 2 fine A type cds 2 JE 13, 16 MY 16 & 2 J type ? AU 23 (part 
strike), 3 DE 40.  (4)

469 U $45

Burnetts Face (WP 1891-1951) fine 2 AP 04 (doubled strike) A class cancel on 1d Universal.  
Wooders 5.

470 U $20

Cambrian (DN 1875-1941), 3 fine A type cds 2 MY 22, 14 NO 38, 3 NO 39.  Gold mining.471 U $45
Cardiff (NU 1889-1968) 4 fine A type cds 8? JL 95, 23 Ap 26, 21 JA 35, 2 NO 54, 3 JE? 55 & fine 
complete C type cds (very scarce) 31 MY 68 (last day).  (5).

472 U $45

Cardiff (NU 1889-1968) large part A-type cancel (12 JL 36) on 1935 1d Kiwi on piece.473 U $25
Cardrona (DN 1863-1956), 4 fine A type cds 3 NO 26?, 20 JL 28, 23 NO 37, 3 MR 56 (late date).  
Gold mining.

474 U $45

Carlton Avenue (WG 1917-51), 3 fine J type cds (1 complete, 2 almost) 15 MR 33, 16 MY 44, 20 
MY 49.

475 U $45

Cheltenham (PM 1879-1947) 2 fine A type cds ?? MY 99, 20 DE 00, fine H type ?? FE 11 & good B 
type 11 JL 47.  Scarce.  (4).

476 U $50

Christchurch 1991 31 October & 1 November relief cancels on 2 diff covers celebrating 75th 
Anniversary of 1906 Christchurch Exbn.

477 U $10

Crofton (WG 1876-1938) fine complete 16 FE 99 on 2d Pembroke.  Wooders 5.478 U $20
Cross Creek (MS 1882-1955) 4 good/fine complete (or near complete) A type cds: 8 JA 09, 25 JL 
22, 2 MR 45, 11 NO 52.

479 U $45

Dunedin 1893 envelope front (vert central fold) to Masonic Lodge in Outram, franked (unusually) by 
horiz strip of 5 x 2d SSF p12 x 11½ (with interpanneau tab at right, all GU canc Dunedin A-type cds 
9 AP 93.  Very late use of p12 x 11½.  Stamps cat minimum $75.

480 C $40

Edendale South (IN 1926-30, from & to Edendale), 2 fine strikes of J cds (1 complete, 1 almost) 3 
OC 28, 15 OC 28.

481 U $45

Elmslie's Bay (NN 1878-1904) good A class cancel on 1d Universal.  Wooders 5.482 U $20
Flag Swamp (DN 1879-1920) light but fully legible complete A cds 24 AP 94 on pair 1d SSF with 
mauve adverts (Sunlight Soap & Poneke Potted Meats).  Also good almost complete strike 30 JE 
16 on 1½d GV grey-black (local plate).  Very scarce.  (2).

483 U $60

Freshford (IN 1913-32) fine virtually complete J cds 1 SP 28 on 1d GV on piece.  Very scarce.484 U $45
Freshford (IN 1913-32) fine complete J cds 28 AP 30 on 1d GV on piece.  Very scarce.485 U $45
Glenroy (CH 1889-1946), 2 good/fine complete A cds 9 AU 23 & 14 MY 38.486 U $40
Glenroy (CH T.O. 1 Jan-30 June 1947), fine complete A cds 2 JL 47 on paper.  Post-closing 
withdrawal proof.  Office previously P. & T. 1889-31 Dec 1946.

487 U $40

Goodwood (DN 1896-1959), 2 fine complete A cds 18 SP 22 & 26 SP 30?.488 U $40
Green Valley (DN 1881-1926), good fairly complete A cds (name complete) 28 AP 25 on 1d Map.  
Very scarce.

489 U $40

Grey Lynn-Arch Hill (AK 1905-39) 4 good almost complete B type cds NOV 14-OCT 23, and J cds 
(3 fine and almost complete, 2 good) MR 24-DE 37.  (9 items).

490 U $25

Half Moon Bay (IN 1872-1968) 2½c pre-printed p/c, canc J type cds 8 FE 68.  Stated date of closure 
of office 26/1/68.  Philatelic.

491 C $20
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Kopaki (HN 1913-73) fine 4 FE J class cancel on 2d QEII Education Dept p/c.  Wooders 4.492 U $15
Kotuku (GM 1912-58), fine complete J cds 30 NO 31 on pair 2d GV on piece & good/fine J cds 8 JL 
40 on 2d 1940 Cent.  (2).

493 U $35

Koutu (WR 1902-1952) 19 DE 04 A class cds on 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  Wooders 4.  
GU.

494 U $20

Lauder (DN 1905-65) good A cds 11 AU 13, fine A cds 25 JA 15 & 2 good/fine J cds 5 MY 41 
(complete), 27 FE 56 (almost complete).  (4).

495 U $45

Lauder (DN 1905-65, fine complete J-type cds 7 MY 41 on 2d Centennial on fine commercial cover 
to Dunedin.

496 C $30

Lower Shotover (IN 1888-1952 fine almost complete A cds 1 SP 20 on 2d GV on piece & good 
strike (almost complete) 8 JE 32 on 1d GV on piece.  Gold mining.

497 U $45

Mahau (BM 1897-1929) good complete A class 16 SP 04 as receiving d/s on PPC from GB (some 
tone patches).  Very scarce on entire.

498 C $40

Makaraka (GS 1877-1988) fine, complete 17 DE 58 J cancel on 1d (large figures) QEII on piece.  
Wooders 4.

499 U $15

Manor Place (DN 1914-37) 4 good strikes of 26mm J cds (2 almost complete) DE 19 AP 27, and  3 
x 29mm J DE 35-SP 36.

500 U $20

Manutuke (GS 1904-1988) fine 6 FE 67 "J" class cancel on QEII 2½d Education Dept p/c (Wooders 
5).

501 C $20

Maraetai (AK 1888-1971), complete A-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.502 U $25
Morrison's (DN 1893-1947), light but clear complete A cds 16 JA 29 on 1d GV on piece.  Scarce.503 U $30
Motu (GS 1895-1988) fine 6 FE 64 J class cancel on QEII 2½d Education Dept postal stationery 
p/c.  Wooders 4.

504 C $15

Nevis (DN 1864-1950), fine almost complete as cds 13 NO 15 & light almost complete J cds 2 JE 
37.  Gold mining.  Scarce.  (2).

505 U $40

North Albertland (AK 1886-1921) 3 good-fine fairly complete strikes of A cds 7 OC 92, 1 NO 95 
(very clear -TH ALBERTLAND), 4 SP 03,  Kauri gum digging.  Scarce.

506 U $30

Ocean Bay (BM 1904-40 )2 almost complete A class cds (1 fine, 1 faint) 4, 18 JE 37 and part strike 
17 NO 27 (3).

507 U $20

Okarito (GM 1874-1957), fine complete A cds (DE 29) & 2 fine near complete strikes 12 AP 19, 2 
DE 40.  Gold mining.  (3).

508 U $40

Opuatia (AK 1911-39) good complete A cds 21 ?? 13 on 1d Dom on piece, and part strike (-
PUATIA)10 JE 33.  Very scarce.

509 U $25

Orangapai (DN1940-60), 2 fine near complete J cds 24 ASP 41 & 25 NO 43.  Sanatorium.510 U $40
Otakiri (RO 1912-52), 2 fine large part J cds MR 34, NO 34 & good part strike JL 42.  Name virtually 
complete on all.

511 U $25

Otekaieke (OU) 1908-38), very fine complete J cds 20 FE 33 & fine almost complete strike 31 MY 
35.  (2).

512 U $40

Otematata Camp (OU 10 JA-15 OC 1958 ch), fine complete J cds 24 FE 58 on paper & fine strike 
15 SP 58 on 3d QEII stationery cutout.  Scarce.  Construction camp.

513 U $35

Otiake (OU 1882-1938) fine part A cds (name complete) 7? SP 98? on 1d 1898 & fine nearly 
complete strike 22 AU 16 on pair ½d GV.  (2).

514 U $40

Pahia (IN 1907-75) good almost complete B-type cds 21 DE 20 on fine 6d Victory & similar fine 
strike (part of -A off stamp) 8 SP 26 on 1d Dominion.  Also fine complete J cds 30 NO 53.  (3).

515 U $40

Pakatoa (AK 1908-52) virtually complete cds strike.516 U $10
Pakawau (NN 1893-1957), good virtually complete A cds 28 JL 37 & fine complete strike 18 MY 56.  
(2).

517 U $35

Papakaio (OU 1868-1972 good complete A cds 13 DE 20 on fine 6d Victory & 2 fine complete 
strikes 22 AP 20 (1½d Victory) & 18 DE 50.  (3).

518 U $40

Paterangi (HN 1876-1917 fine fairly complete A cds 22 MY 0? on 1d 1900 & good strike 23 AP 02 
on 1d Universal.  Very scarce.  (2).

519 U $50

Pelorus Bridge (BM 1937-1968) fine 15 MR 67 "J" class cancel on 3d QEII postal stationery p/c.520 C $10
Philatelic Exhibition, Wellington (WN 15-23 AP 40) fine strike of J-type cds 15 AP 40 on 2 
Centennial stamps on registered pictorial Philatelic Exbn cover to local address.  Also with green 
Exbn cinderella.  B/s Kilbirnie Postmen's Branch cds 17 AP 40.  Some perf tone.

521 C $35

Pokeno Valley (AK 1879-1926) 3 good part strikes of A cds (name complete on all), 16 JL 97?, 26 
AU 98, 11 JL 17.  Scare.

522 U $25

Pongakawa (TG 1891-29) fine almost complete A cds MR 20 03 & part strike 9 SP 9?.  Scarce.523 U $25
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Poolburn (DN 1902-64), 3 fine virtually complete strikes: A cds 7 NO 30 & 2 J cds 26 JA 37, 5 MY 
43.

524 U $45

Poranui (CH 1908-66), good complete H cds 29 JE 33, fine complete H 26 DE? 38 & 2 fine 
complete J 1 MY 61 on 2d QEII stationery cutout (1 on back of piece).  (3).

525 U $40

Poro-o-tarao (1897-1967), 2 good strikes of A cds 14 JL 00 on pair 1d 1900 & fine complete J cds 4 
AU 60.  Scarce.  (2).

526 U $35

Port Awanui (GS 1878-1936), 2 good/fine near complete A cds 17 DE 10, 24 AP 35.527 U $40
Port Levy (CH 1861-1940) good, near complete 11 NO 36 "A" class cancel on 1d Kiwi (Wooders 5).528 U $20
Postmarks, c1920s-50s (mainly), sorted in 375 small packets in box.  Many packets with multiple 
examples of same pmk.  Nothing scarce noted but good variety.

529 U $125

Poukawa (NA 1913-71), 3 fine complete or near complete J cds 25 OC 39, 13 OC 57, 13 DE 62.530 U $35
Puketiro (DN 1910-51) almost complete J cds (tops of -RO off stamp) 21 JL 20 on 1½d Victory & 
less complete strike (though almost all of name visible) ? AP 35.  Scarce.  (2).

531 U $35

Puketoi (PM 1901-27) fine complete A cds 10 NO 22 on 2d GV on piece.  Very scarce.532 U $45
Puketoi (PM 1901-27), good near complete A cds 26 ?? 10.  Name complete.  Very scarce.533 U $40
Puni (AK 1885-1927) 3 good-fine almost complete A cds 4 MR 08 (index "C" sideways) 31 JL 17, 
29 MR 27.  Scarce.

534 U $20

Rakaia (CH) 1897 printed cover to Union Bank in Christchurch, franked 2d SFS canc good 
complete A-type cds 15 MY 97, b/s fine R.P.O.-CH A-type transit cds 15 MY 97.  Horiz fold, 
otherwise fine.

535 C $30

Roslyn Bush (IN 1878-1938), light near complete A cds 18 MY 21 on fine 6d Victory & fine near 
complete strike (R- off stamp) 28 JL 19.  Very scarce.

536 U $40

Sentry Hill (NU 1899-1938), 2 good/fine strikes of A cds 5 JL 00 (complete, on pair 2d SSF double-
lined wmk, CP D3p, cat $90) & 18 NO 25.  Scarce.

537 U $45

St Leonards (DN 1903-58), fine complete A cds 25 MY 23 on paper & 2 good/fine almost complete 
strikes 3 NO 33?, 5 JA 39.  (3).

538 U $40

Stuart's (DN 1935-45), fine almost complete J cds 17 FE 40 & good similar strike 23 OC 38?.  
Scarce.  (2).

539 U $40

Tauhoa (AK 1874-1944) 4 good strikes of A cds 28 SP 9?, 9? DE 999, 6 JL 03, 7 JL 31 (complete).  
Name complete on all.

540 U $25

Te Wera (NU 1910-1988) superb J-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.541 U $25
Ti Tree Point (PM 1896-1964 2 good/fine strikes of A cds (1 complete), 22 MY 0?, 31 JL 06, & 2 fine 
J cds 19 OC 43 (near complete) & 16 JA 61 (complete).  (4).

542 U $40

Toiro (DN 1879-1946), 3 complete strikes of A cds OC 24 98 (light), ? FE 34 (fine), 11 MY 42 (fine).543 U $45
Utiku (WG 1896-1987) 5 fine strikes - 3 complete & 2 partial.544 U $20
Waimate North (WR 1884-1973) 3 good almost complete A class cds AU 97, AP 01, AU 12 fine 
complete 25mm C OC 34 (+ part strike JA 33) and complete J SP 72. (6).

545 U $20

Wainui Beach (GS 1936-1970) 5 FE 63 "J" class cancel on QEII 2nd Education Dept p/c.546 C $15
Waione (PM 1899-1943), fine almost complete A cds 26 MR 06? on 1d Universal, & 2 almost 
complete good/fine strikes 13 FE 15, 18 ?? 40.  (3).

547 U $40

Waipori (DN 1865-1925), 3 good/fine strikes of A cds 13 DE 99, 3 AP 18, 17 JE 21, all near 
complete.

548 U $45

Waitakerei (AK 1884-1909) 2 clear part strikes of A (-TAKEREI) 29 AU 94 on pair 1d SSF, and 
good part strike 7 JL 08.  Very scarce.  Also Waitakere (1990-88, new spelling).  7 items.

549 U $30

Waitaki (OU 1896-1974) illustrated souvenir p/c last day (31 MY 74 "J" cds) cancel.550 C $12
Waitaki Hydro (OU 1928-38 ch), 2 fine almost complete J cds 23 SP 32, 12 FE 35, both on 1d GV 
on piece.  Construction camp.

551 U $40

Waitepeka (DN 1869-1946), good/fine A cds 3 OC 01 (index A invt).  Also fine strike 23 SP 25 & 
good strike (worn) 21 FE 40.  (3).

552 U $45

Weatherstone (DN 1861-1924), fine almost complete A cds 16 JL 19 & good large part strike (name 
complete) 31 JA 23.  Gold mining.  Very scarce.

553 U $50

Weber (PM 1889-1972) 7 good/fine strikes of A cds 1890s-26, & 2 part strikes of later J.  (9).554 U $20
Wellington 1891 very fine squared circle d/s 20 JL 91 (index 12) on neat pair 1d SSF p12 x 11½.  
Adddressed to "Mr T Love. Waiwetu".  B/s good HUTT A-Type 21 JL 91 (WN 1851-1910, to Lower 
Hutt).  Flap torn, otherwise fine.

555 C $35

Wellington 1891 fine squared circle d/s 21 JL 91 (index 7) on neat pair w1 SSF p12 x 11½.  
Addressed to "Mr Taniora Love, Waiwetu, Hutt".  B/s fine HUTT A-type same day (WN 1851-1910, 
to Lower Hutt).  Flap torn, otherwise fine.

556 C $35
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Poolburn (DN 1902-64), 3 fine virtually complete strikes: A cds 7 NO 30 & 2 J cds 26 JA 37, 5 MY 
43.

524 U $45

Poranui (CH 1908-66), good complete H cds 29 JE 33, fine complete H 26 DE? 38 & 2 fine 
complete J 1 MY 61 on 2d QEII stationery cutout (1 on back of piece).  (3).

525 U $40

Poro-o-tarao (1897-1967), 2 good strikes of A cds 14 JL 00 on pair 1d 1900 & fine complete J cds 4 
AU 60.  Scarce.  (2).

526 U $35

Port Awanui (GS 1878-1936), 2 good/fine near complete A cds 17 DE 10, 24 AP 35.527 U $40
Port Levy (CH 1861-1940) good, near complete 11 NO 36 "A" class cancel on 1d Kiwi (Wooders 5).528 U $20
Postmarks, c1920s-50s (mainly), sorted in 375 small packets in box.  Many packets with multiple 
examples of same pmk.  Nothing scarce noted but good variety.

529 U $125

Poukawa (NA 1913-71), 3 fine complete or near complete J cds 25 OC 39, 13 OC 57, 13 DE 62.530 U $35
Puketiro (DN 1910-51) almost complete J cds (tops of -RO off stamp) 21 JL 20 on 1½d Victory & 
less complete strike (though almost all of name visible) ? AP 35.  Scarce.  (2).

531 U $35

Puketoi (PM 1901-27) fine complete A cds 10 NO 22 on 2d GV on piece.  Very scarce.532 U $45
Puketoi (PM 1901-27), good near complete A cds 26 ?? 10.  Name complete.  Very scarce.533 U $40
Puni (AK 1885-1927) 3 good-fine almost complete A cds 4 MR 08 (index "C" sideways) 31 JL 17, 
29 MR 27.  Scarce.

534 U $20

Rakaia (CH) 1897 printed cover to Union Bank in Christchurch, franked 2d SFS canc good 
complete A-type cds 15 MY 97, b/s fine R.P.O.-CH A-type transit cds 15 MY 97.  Horiz fold, 
otherwise fine.

535 C $30

Roslyn Bush (IN 1878-1938), light near complete A cds 18 MY 21 on fine 6d Victory & fine near 
complete strike (R- off stamp) 28 JL 19.  Very scarce.

536 U $40

Sentry Hill (NU 1899-1938), 2 good/fine strikes of A cds 5 JL 00 (complete, on pair 2d SSF double-
lined wmk, CP D3p, cat $90) & 18 NO 25.  Scarce.

537 U $45

St Leonards (DN 1903-58), fine complete A cds 25 MY 23 on paper & 2 good/fine almost complete 
strikes 3 NO 33?, 5 JA 39.  (3).

538 U $40

Stuart's (DN 1935-45), fine almost complete J cds 17 FE 40 & good similar strike 23 OC 38?.  
Scarce.  (2).

539 U $40

Tauhoa (AK 1874-1944) 4 good strikes of A cds 28 SP 9?, 9? DE 999, 6 JL 03, 7 JL 31 (complete).  
Name complete on all.

540 U $25

Te Wera (NU 1910-1988) superb J-class cancel (7 MR 38) on 1935 1d Kiwi on piece.541 U $25
Ti Tree Point (PM 1896-1964 2 good/fine strikes of A cds (1 complete), 22 MY 0?, 31 JL 06, & 2 fine 
J cds 19 OC 43 (near complete) & 16 JA 61 (complete).  (4).

542 U $40

Toiro (DN 1879-1946), 3 complete strikes of A cds OC 24 98 (light), ? FE 34 (fine), 11 MY 42 (fine).543 U $45
Utiku (WG 1896-1987) 5 fine strikes - 3 complete & 2 partial.544 U $20
Waimate North (WR 1884-1973) 3 good almost complete A class cds AU 97, AP 01, AU 12 fine 
complete 25mm C OC 34 (+ part strike JA 33) and complete J SP 72. (6).

545 U $20

Wainui Beach (GS 1936-1970) 5 FE 63 "J" class cancel on QEII 2nd Education Dept p/c.546 C $15
Waione (PM 1899-1943), fine almost complete A cds 26 MR 06? on 1d Universal, & 2 almost 
complete good/fine strikes 13 FE 15, 18 ?? 40.  (3).

547 U $40

Waipori (DN 1865-1925), 3 good/fine strikes of A cds 13 DE 99, 3 AP 18, 17 JE 21, all near 
complete.

548 U $45

Waitakerei (AK 1884-1909) 2 clear part strikes of A (-TAKEREI) 29 AU 94 on pair 1d SSF, and 
good part strike 7 JL 08.  Very scarce.  Also Waitakere (1990-88, new spelling).  7 items.

549 U $30

Waitaki (OU 1896-1974) illustrated souvenir p/c last day (31 MY 74 "J" cds) cancel.550 C $12
Waitaki Hydro (OU 1928-38 ch), 2 fine almost complete J cds 23 SP 32, 12 FE 35, both on 1d GV 
on piece.  Construction camp.

551 U $40

Waitepeka (DN 1869-1946), good/fine A cds 3 OC 01 (index A invt).  Also fine strike 23 SP 25 & 
good strike (worn) 21 FE 40.  (3).

552 U $45

Weatherstone (DN 1861-1924), fine almost complete A cds 16 JL 19 & good large part strike (name 
complete) 31 JA 23.  Gold mining.  Very scarce.

553 U $50

Weber (PM 1889-1972) 7 good/fine strikes of A cds 1890s-26, & 2 part strikes of later J.  (9).554 U $20
Wellington 1891 very fine squared circle d/s 20 JL 91 (index 12) on neat pair 1d SSF p12 x 11½.  
Adddressed to "Mr T Love. Waiwetu".  B/s good HUTT A-Type 21 JL 91 (WN 1851-1910, to Lower 
Hutt).  Flap torn, otherwise fine.

555 C $35

Wellington 1891 fine squared circle d/s 21 JL 91 (index 7) on neat pair w1 SSF p12 x 11½.  
Addressed to "Mr Taniora Love, Waiwetu, Hutt".  B/s fine HUTT A-type same day (WN 1851-1910, 
to Lower Hutt).  Flap torn, otherwise fine.

556 C $35
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Wendonside (IN 1888-1929), 2 fine complete A cds 24 NO 06 on 1d Universal on piece & 25 MY 20 
on 1½d GV on piece.

557 U $40

Whakapara (WR 1896-77) light but complete A class cancels (18 AU 02) on 1d Universal.558 U $15
Whakapara (WR 1896-1977) 2 fine A cds 16 OC 99, 24 OC 00 & 6 good J class DE 22-AP 48.559 U $20
Wharehine (AK 1870-1952) 4 almost complete A cds 12 JL 98, 16 NO 06, 20 AU 29, 24 JL 46.  
Scarce.

560 U $30

Whitford (AK 1882-1988) 4 good-fine A cds AU 99-MR 14.  4 J cds MAY 37-FE72.  (8 items).561 U $30
Woodhill (AK 1894-1971) 5 good/fine strikes of A type cds AU 00-AU 30, + 3 fine J cds JL 49-JA 
70.  (8).

562 U $20

c1904-1913 postmarks x 9 diff on PPCs incl Maheno, Millburn, Waitahuna, Seacliff, Bluff, 
Mangatainoka & 2 machine d/s Ashburton & "Exhibition Opens Auckland Dec 1913" (Auckland).  
Good to fine strikes & mostly fine cond.

563 C $70

Obliterator C/55 of Temuka x 6 good/fine strikes on 1d/2d 55F.564 U $20
1915 WWI cover NZ to P.O.W. Agency of International Red Cross, Geneva, Switzerland.  Franked 
½d EVII & 2 x 1d Dominion canc Christchurch 26 NO15, receipt b/s 27.1.16.  Fine h/s (violet) 
"PASSED BY THE MILITARY CENSOR N.Z." tying plain resealing strip.  A little cut down at right, 
otherwise fine.  Ex Startup.

565 C $40

1915 WWI printed cover (Seedsman & Florist) NZ to USA with 1d Dominion & ½d GV canc Waipara 
cds 12 FE [15], & with fine large ringed h/s (violet) "P.C." (= Postal Censor), used on mail to foreign 
countries.  Fine.  Scarce.  Ex Startup.

566 C $65

1915 WWI much readdressed stampless cover to NZ ex NZ internee held at camp in Groningen, 
Holland.  Posted 28.XII.15.  Fine violet bilingual frank h/s.  Total of 11 NZ receipt cds 16-24 FE 16.  
Light soiling & edge wear.  Full of character.  Ex Startup.  Rare.

567 C $150

1915 WWI stampless OAS cover Gallipoli to NZ, canc light strike of cds "Infantry Brigade Field Post 
Office NZ Division" & with square censor (red, number unclear).  Flap missing, otherwise fine.

568 C $40

1916 WWI stampless OAS cover (flap missing) to NZ, with 2 strikes (violet) of h/s "PASSED BY 
THE MILITARY CENSOR N.Z." & canc Wellington cds 28 SP 16.  Ex Startup.

569 C $40

1917 WWI large (foolscap size) cover, printed address "Briscoe & Co. Ltd, Auckland, N.Z.", franked 
GB 1d GV canc Wellington NZ cds 16 AP 17, m/s endorsements "Consignee's Letter per 'Ionic'" & 
"Taken out of purser's box on Ionic at Wgtn 16/4/17".  Fine violet h/s "PASSED BY MILITARY 
CENSOR N.Z.".  Vert centre fold, otherwise fine.  Ex Startup.

570 C $75

1918 WWI stampless OAS cover France to NZ, canc fine cds Field P.O. Q.2 22 MY.  Fine.  Also 
similar 1918 cover with unclear Field PO cds 31 MY.  Minor faults.  Both with rectangular censor 
(nos 2206, 3507).  Ex same correspondence.

571 C $40

c1939-45 WWII censored mail to or from NZ Middle East Forces x 22 covers.  Good variety of 
types, frankings & envelopes.  Variable cond.  Unchecked.

572 C $75

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on Egypt 10m red Army Post. Packet of 
100+ items (on stamps or piece), full to small part strikes.

573 U $35

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on NZ (& some GB) stamps or pieces.  
Packet of 82 (about 50 are NZ GVI 3d pieces ex aerogrammes).  Full to small part strikes.

574 U $40

c1940WWII 2 diff O.A.S covers to Reefton bearing N.Z.E.F / FIELD / POST OFFICE purple h/s & 
triangular No. 51 / No 60 SERVICE CENSOR cachets (New Caledonia).

575 C $50

c1940 WWII NZ Nat Patriotic Fund Board O.A.S cover to Reefton, bearing N.Z.E.F / FIELD / POST 
OFFICE purple h/s, also in purple, triangular No 28 SERVICE CENSOR (Fiji) h/s.

576 C $30

1940-44 WWII range of 20 NZ Middle East Forces military cds on NZ, GB or Egyptian stamps, 
mostly fine strikes, on 8 index cards.  Noted NZ Army Base PO, BPO KW, MPO KW, KW1, 2, 3, 5.  
Ex Startup.

577 C $60

1941 WWII OAS air cover to NZ from Singapore, franked 10c Straits Settlements GVI x 2 & 5c, 
canc 2 part strikes of "FIELD POST OFFICE S.P. 501" cds (date & "S.P. 501" at base are clear).  
Sender's name on flap: "B.J. Kelleher" (NZer serving in RAF).  Not long before Japanese invasion.  
Fine.  Ex Startup, with his write-up.

578 C $65

1941 WWII stampless OAS naval cover to NZ, canc fine "FIELD POST OFFICE S.P. 501" cds 2 
MY, with fine "tombstone" naval censor.  No sender's address on flap but believed to be from NZer 
in Royal Navy.  From Singapore, prior to Japanese invasion.  Fine.  Ex Startup, with his write-up.

579 C $75

1941 WWII YMCA OAS printed cover bearing 10mils & 30mils Egyptian stamps, endorsed 
"AIRMAIL" to Balfour, NZ, with purple double boxed "PASSED BY UNIT CENSOR / 148" h/s & 
Balfour 25 February 1941 J-class b/s.

580 C $20

1941 WWII OAS air cover to NZ, unusually franked GB GVI 10d & 5 diff Transjordan stamps (12-
5m) canc 5 unclear strikes of Field P.O. 201 (Palestine) cds 5 NO 41.  Fine sexagonal "R.A.F. 
CENSOR 23".  A few perf tone spots.  Ex RNZAF serviceman.  The Jordanian stamps were 
superfluous.  Most unusual.  Ex Startup.

581 C $75
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1941 WWII cover from NZ (most of 1940 2d Cent. torn off) to RNZAF Sergeant at "R.A.F. HQ, 
Middle East Command, Cairo, Egypt".  Fine red cachet "NOT KNOWN AT A.H.Q.E.A.." & fine cds 
"E.A./A.P.O. 2" 25.IX.41.  Readdressed twice with various endorsements incl "U.K.".  Unusual.  
Fine.

582 C $50

1941 WWII stampless OAS cover to NZ, canc good/fine "FIELD POST OFFICE S.P.501 cds 18 SP, 
with fine "RAF CENSOR 3" h/s & 2 part strikes of "ON ACTIVE SERVICE" h/s.  From Singapore.  
Addressed to Air Force HQ, RNZAF, Wellington.  No flap, otherwise fine.  Ex Startup, with his write-
up.

583 C $75

1941 WWII air cover NZ to GB, franked 2 x 9d 1935 (red & grey) canc Wellington 28 FE 41, 
censored (NZ censor no. 115 tying resealing strip).  Addressee not found, returned to sender.  
Various added cancels, incl London 2 MY 41, Dead Letter Office Wellington 9 SP 41.  Nice cond.

584 C $45

1941 WWII cover to NZ soldier in Middle East, with 1 x 1½d 1940 Centennial, canc unclear cds 23 
MY.  Two large "MISSING" h/s (violet) on front.  Opened & resealed with NZ Dead Letter Office 
address label & returned to sender.  Worn & toned.

585 C $50

1941 WWII censored air cover to NZ soldier in Middle East, franked 9d, canc Oamaru 6 DE 41.  
Fine strike of "Prisoner of War" h/s (violet).  Some edge creasing & wear, flap missing, light soiling 
on back.  Ex Startup.

586 C $75

1945 WWII censored OAS cover to Rangiora, ex Los Negros (Admiralty Is, PNG) bearing 
R.N.Z.A.F. / -4 AU 45 / G. / N.Z.A.P.O "J" class cancel.  Note this PO open from December 1944 - 
November 1945.  Scruffy at RHS.

587 C $50

c1965-68 stampless pictorial OAS air cover Vietnam to NZ (printed "United States Armed Forces-
Vietnam" & map of Vietnam, blue & red), franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM".  Sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Opening tears.

588 C $40

c1965-68 stampless OAS air cover Vietnam to NZ franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM", sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Good cond.

589 C $40

c1969-72 pictorial air cover (printed "NEW ZEALAND V FORCE" & map of Vietnam, blue & red), 
franked fine "tiki" h/s (purple) "NEW ZEALAND FORCE/VIETNAM,"  a black square ovpt obscures 
some text.  On back, "Gift of the New Zealand Red Cross".  Light stain from aged gum, otherwise 
fine unused.

590 C $40

c1965-68 stampless cover addressed to soldier at Trentham Camp (no "N.Z." in address), franked 
fine boxed "N.Z. ARMY FORCE/VIETNAM" h/s.  No other markings.  Fine.  Ex Startup.

591 C $40

1973 NZ Forces in Singapore, aerogrammes (inscribed "Forces Air Letter," 2 diff) x 4 to NZ at 
forces concession rate (5c), canc all diff dates of "ANZUK F.P.O 5" cds No. 6" 19 A?, 30 AP, 22 
NO, 19 DE 73.  Strikes fair to good.  Philatelic (no sender's address).  Ex Startup.  Fine.

592 C $50

1973 NZ Forces in Singapore, good complete "ANZUK F.P.O./ 5" No., 4 cds 15 AU 73 on fine cover 
to NZ by air, 8c stamp.  Sender's address on flap.  Ex Startup.

593 C $35

1974 NZ Forces in Singapore, covers x 5 to NZ at forces concession rate (5c), canc all diff dates of 
"FORCES POST OFFICE 258" cds: 19 MR, 1 AP, 9 AP, 13 AU 9 SP 74.  All with sender's address 
on flap.  Strikes good to fine.  Covers mostly fine.  Ex Startup.

594 C $65

1907-1980 Christchurch (CPO) machine cancellations, colln of 78 diff on cover or p/c (plus a few 
pieces), written up on pages.  Good clear strikes.  Noted many scarcer, eg 1927 "Visit Akaroa ...", 
1940 "Be Proud to Enlist ...", 1940 "Save For Victory", 1958 "Buy N.Z. Sunshine ...", 1959 "Rabbits 
Are Ruin ...", 1963 Human Rights (1 day only), 1965 WEA Jubilee etc.

595 C $200

1911-1992 Canterbury machine cancellations, colln of 75 diff (Addington to Walker Street), on cover 
or p/c (no Christchurch CPO), plus many pieces (different again).  Mostly 1960s-80s period, but 
many earlier too, incl 6 diff High Street 1917-48.  Some scarcer items. Noted several Saville type.  
Written up on pages.  Good clear strikes.

596 C $175

"Visit the Auckland Winter Exhibition" 1923 slogan machine pmk of Auckland, 4 long envelope 
pieces (with 1½d GV) with good-fine strikes 8, 18, 26, JE, 21 JL 1923.  Scarce.  In use 1 June-23 
July 1923 only.

597 $30

"Visit the British Empire Exhibition 1924" slogan machine pmk of Auckland, 8 long envelope pieces 
(with 1½d GV) with good-fine strikes cMay-July 1923.  In use for about a year.

598 $30

1907 Regd cover from SUMY KHAKIV (regn label & h/s) in Ukraine to Christchurch.  Franked 2 x 
10k Russian Arms.  Fremantle & Invercargill regn cancels.  Erroneous Christchurch cancel 1906.

599 C $70

1955 "K Force" NZAPO 444 airmail cover to Christchurch ex 11 January 1955 with 3d QEII.600 C $25
1864 envelope to Scotland with 6d red-brown, p12½ (SG 122) tied by indistinct barred cancel.  
Ellon JA 20 1865 (receiving) cds.  B/s Port Chalmers NO 18 1864 cds.  Stamp o/c, cover poor/torn 
cond.

601 C $50
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1941 WWII cover from NZ (most of 1940 2d Cent. torn off) to RNZAF Sergeant at "R.A.F. HQ, 
Middle East Command, Cairo, Egypt".  Fine red cachet "NOT KNOWN AT A.H.Q.E.A.." & fine cds 
"E.A./A.P.O. 2" 25.IX.41.  Readdressed twice with various endorsements incl "U.K.".  Unusual.  
Fine.

582 C $50

1941 WWII stampless OAS cover to NZ, canc good/fine "FIELD POST OFFICE S.P.501 cds 18 SP, 
with fine "RAF CENSOR 3" h/s & 2 part strikes of "ON ACTIVE SERVICE" h/s.  From Singapore.  
Addressed to Air Force HQ, RNZAF, Wellington.  No flap, otherwise fine.  Ex Startup, with his write-
up.

583 C $75

1941 WWII air cover NZ to GB, franked 2 x 9d 1935 (red & grey) canc Wellington 28 FE 41, 
censored (NZ censor no. 115 tying resealing strip).  Addressee not found, returned to sender.  
Various added cancels, incl London 2 MY 41, Dead Letter Office Wellington 9 SP 41.  Nice cond.

584 C $45

1941 WWII cover to NZ soldier in Middle East, with 1 x 1½d 1940 Centennial, canc unclear cds 23 
MY.  Two large "MISSING" h/s (violet) on front.  Opened & resealed with NZ Dead Letter Office 
address label & returned to sender.  Worn & toned.

585 C $50

1941 WWII censored air cover to NZ soldier in Middle East, franked 9d, canc Oamaru 6 DE 41.  
Fine strike of "Prisoner of War" h/s (violet).  Some edge creasing & wear, flap missing, light soiling 
on back.  Ex Startup.

586 C $75

1945 WWII censored OAS cover to Rangiora, ex Los Negros (Admiralty Is, PNG) bearing 
R.N.Z.A.F. / -4 AU 45 / G. / N.Z.A.P.O "J" class cancel.  Note this PO open from December 1944 - 
November 1945.  Scruffy at RHS.

587 C $50

c1965-68 stampless pictorial OAS air cover Vietnam to NZ (printed "United States Armed Forces-
Vietnam" & map of Vietnam, blue & red), franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM".  Sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Opening tears.

588 C $40

c1965-68 stampless OAS air cover Vietnam to NZ franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY 
FORCE/VIETNAM", sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, 
NZ Artillery, detachment of 100-140 men).  Good cond.

589 C $40

c1969-72 pictorial air cover (printed "NEW ZEALAND V FORCE" & map of Vietnam, blue & red), 
franked fine "tiki" h/s (purple) "NEW ZEALAND FORCE/VIETNAM,"  a black square ovpt obscures 
some text.  On back, "Gift of the New Zealand Red Cross".  Light stain from aged gum, otherwise 
fine unused.

590 C $40

c1965-68 stampless cover addressed to soldier at Trentham Camp (no "N.Z." in address), franked 
fine boxed "N.Z. ARMY FORCE/VIETNAM" h/s.  No other markings.  Fine.  Ex Startup.

591 C $40

1973 NZ Forces in Singapore, aerogrammes (inscribed "Forces Air Letter," 2 diff) x 4 to NZ at 
forces concession rate (5c), canc all diff dates of "ANZUK F.P.O 5" cds No. 6" 19 A?, 30 AP, 22 
NO, 19 DE 73.  Strikes fair to good.  Philatelic (no sender's address).  Ex Startup.  Fine.

592 C $50

1973 NZ Forces in Singapore, good complete "ANZUK F.P.O./ 5" No., 4 cds 15 AU 73 on fine cover 
to NZ by air, 8c stamp.  Sender's address on flap.  Ex Startup.

593 C $35

1974 NZ Forces in Singapore, covers x 5 to NZ at forces concession rate (5c), canc all diff dates of 
"FORCES POST OFFICE 258" cds: 19 MR, 1 AP, 9 AP, 13 AU 9 SP 74.  All with sender's address 
on flap.  Strikes good to fine.  Covers mostly fine.  Ex Startup.

594 C $65

1907-1980 Christchurch (CPO) machine cancellations, colln of 78 diff on cover or p/c (plus a few 
pieces), written up on pages.  Good clear strikes.  Noted many scarcer, eg 1927 "Visit Akaroa ...", 
1940 "Be Proud to Enlist ...", 1940 "Save For Victory", 1958 "Buy N.Z. Sunshine ...", 1959 "Rabbits 
Are Ruin ...", 1963 Human Rights (1 day only), 1965 WEA Jubilee etc.

595 C $200

1911-1992 Canterbury machine cancellations, colln of 75 diff (Addington to Walker Street), on cover 
or p/c (no Christchurch CPO), plus many pieces (different again).  Mostly 1960s-80s period, but 
many earlier too, incl 6 diff High Street 1917-48.  Some scarcer items. Noted several Saville type.  
Written up on pages.  Good clear strikes.

596 C $175

"Visit the Auckland Winter Exhibition" 1923 slogan machine pmk of Auckland, 4 long envelope 
pieces (with 1½d GV) with good-fine strikes 8, 18, 26, JE, 21 JL 1923.  Scarce.  In use 1 June-23 
July 1923 only.

597 $30

"Visit the British Empire Exhibition 1924" slogan machine pmk of Auckland, 8 long envelope pieces 
(with 1½d GV) with good-fine strikes cMay-July 1923.  In use for about a year.

598 $30

1907 Regd cover from SUMY KHAKIV (regn label & h/s) in Ukraine to Christchurch.  Franked 2 x 
10k Russian Arms.  Fremantle & Invercargill regn cancels.  Erroneous Christchurch cancel 1906.

599 C $70

1955 "K Force" NZAPO 444 airmail cover to Christchurch ex 11 January 1955 with 3d QEII.600 C $25
1864 envelope to Scotland with 6d red-brown, p12½ (SG 122) tied by indistinct barred cancel.  
Ellon JA 20 1865 (receiving) cds.  B/s Port Chalmers NO 18 1864 cds.  Stamp o/c, cover poor/torn 
cond.

601 C $50
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1905 envelope Nelson to USA with 2½d Wakatipu (p11), tied by Nelson  1 SEPT squared circle 
pmk, inscribe "Via Vancouver" b/s San Francisco 26 SEPT & Westfield Massachusetts 2 OCT 
(superimposed).

602 C $50

Colln of c100 GV Surface stamps (½d-3d on pages) with identified PO cancels, each stamp 
annotated.  Has been picked over but value remains, with Wooders ratings 2 to 7 noted (many 5's & 
6's).  Good cond.

603 U $150

Post Office opening souvenir covers x 6: Arther Barnett's; Barrington; Cape Reinga (new pict 
cancel); Cranford Street; Dunedin & New Plymouth.

604 C $15

Relief cancels on cover: Belfast; Broad Bay; Christchurch; Clyde; Mangamuka BGE; Marakopa; 
Washdyke; Westown (piece); Woodend.

605 C $45

1900 printed OPSO cover with imprinted VR Postage Free P.A.S.D., ex Printing & Stationery Dept, 
Wellington, canc fine Wgtn 'flag' machine d/s APR 2.  To Fergusson & Mitchell, Dunedin (printers 
who perforated FFQ stamps in 1862).  B/s R.P.O. DN-N cds.  Minor creasing, otherwise fine.

606 C $65

1900 printed OPSO cover with imprinted VR Postate Free P.A.S.D., ex Printing & Stationery Dept, 
Wellington, canc partial Wgtn 'flag' machine d/s c AP 1900.  To Fergusson & Mitchell, Dunedin.  B/s 
unclear R.P.O. DN-N cds.  Minor corner fault, otherwise fine.

607 C $55

1901 regd envelope to Dunedin with 5d Otira tied by indistinct Te Aro A class cds, b/s Wellington 9 
MAY A class 1901

608 C $50

1908 commercial cover of Porter & Co., gun merchants, Auckland, with all-over pictorial advert on 
back (close-up view of W.N. Tisdall gun).  Slightly cut down at top & c30% of flap missing (removing 
part of text).  PU Auckland to Kamo.  Attractive & rare.

609 C $100

1914 cover to Sydney, Australia, franked 1d Dom.  Adressee not found.  Various markings, mostly 
Australian, & small part of Dead Letter Office/Wellington cds (blue) on back.  Vert central fold & 
punch hole.

610 C $30

1919 covers x 2 to same addressee with average to good strikes of scarce Wellington slogan 
machine d/s "Soldiers Fought For You.  Now Let Them Work For you.  Advise Repatriation Dept.".  
Posted 28 JL, 9 AU.  Worn edges & 1 with part flap missing.

611 C $40

1919 covers x 2 to same addressee with fine strikes of Wellington slogan machine d/s "Returned 
Soldiers Want Work.  Help The To Find it.  Advise Repatriation Dept.".  Posted 9 JE, 4 AU.  Worn 
edges & flap ltears.  Scarce marking.

612 C $40

1924 cover to Union Bank (opened 3 sides, 2 horiz folds), franked 1d Dominion, canc Christchurch 
C cds 7 AU 24 alongside fine unboxed "LOOSE LETTER" h/s.  On back, pencilled "W. Oakley, 
Halkett".

613 C $30

1925 "VISIT THE EXHIBITION 1925-1926 / JL 6 10 -ASA 1925" roller cancel on roughly opened out 
New Zealand & South Seas Exhibition 1925/1926 printed (colour) promotion env with view of trams 
& Exbn venue + NZ Coat of Arms with Featherston 7 JL 25 arrival cancel.

614 C $60

1927 stampless N.Z. P. & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to "Railway Station, Eketahuna", 
with small rouletted section removed.  Two examples: 1 canc Telegraph Office, Eketahuna steel 
cds, 1 canc Eketahuna M.O & S.B. octagonal rubber d/s.  Fold for posting.

615 C $35

1927-28 stampless N.Z. P & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to Railway Station, 
Eketahuna", with small rouletted section removed.  Two examples, canc Eketahuna M.O. & S.B. 
octagonal rubber d/s (1 in green, 1 in violet).  Folded for posting.  Unusual.

616 C $35

1931 cover USA to NZ, 2c canc San Francisco machine d/s NOV 24 "Red Cross Roll Call/Join", 
with S.F. postage due h/s & ringed "Centimes 30 T".  NZ arrival "To Pay 3d" h/s & 1d, 2d, NZ Due 
stamps canc Takapuna 15 DE 31.  Minor surface damage.  M/S "Per S.S. Monowai".

617 C $30

1941 Air cover to GB (via USA), franked 5/- Arms & damaged 9d Maori Panel (red & grey), canc 
Havelock North cds 18 MR 41.  With NZ censor resealing strip & NZ censor h/s No. 44.  M/s 
"Clipper".  Readdressed in GB.  Good cond.

618 C $40

1941 Air cover to GB (via USA), franked 5/- Arms (short corner) & 9d Maori Panel (red & grey), 
canc Havelock North cds 11 MR 41.  With NZ censor resealing strip & censor h/s No. 21.  
Readdressed in GB.  Fine.

619 C $40

1941 Small airmail cover to San Francisco, 41- Arms Auckland 24 October 1941 Health Stamps 
slogan cancel, resealed at LHS & bars light circular # 42 censor's h/s in purple.

620 C $40

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th anniv 1st vending machines, franked by 2 x 
1½d model D machine made by E Moss (inventor of NZ & World's 1st postal franking machine & b) 
COMAC letter franking machine trial, cancelled respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels (2 covers).

621 C $25

1964 3d COMAC Experiemental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO: 3d frank 
on cover, unused; also similar but on printed cover with 13 AP 64 "C" class cds (FDC).  See PSNZ 
Vol VI, p428.

622 C $30

1969-81 x 4 diff Scout Jamboree covers with pictorial cancels.623 C $12
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c1970s-80s stampless parliamentary official covers (long) x 37 with various rubber frank h/s or 
imprinted "Official Paid".  Also 11 pieces.

624 CU $25

1972 5c COMAC letter franking machine installed at Timaru, example (with "TU" town identifier) on 
cover, unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller towns such as 
this are more difficult to acquire than those for example, from Wellington or Christchurch.  See also 
PSNZ Vol VI p429.

625 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine: set of 12 diff (each with 2 letter town identifier) unused 
covers (see also PSNZ vol VI, p429).

626 C $200

1972 5c COMAC letter franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover & b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank (see PSNZ vol VI, p429).

627 C $25

1981 parcel tag canc fine strike (purple) of cds "U.S. NAVY F.P.O. 06690 DET. D." MAR 26 1981.  
Addressed to "United States Embassy, Wellington, N.Z./N.Z. Courier Limited/Airport Only".  Fine.

628 C $25

1984 Antarctice Research setenant block of 4 canc Dunedin FDI cds 1 FEB on long commem cover 
(showing Antarctic scene) publicising 1985 NZ Alpine Club expedition to Mt Everest, signed "E.P. 
Hillary" in ink (Sir Edmund Hillary).  Minor tone on back.

629 C $125

Christchurch Airport, October 1985 x 2 diff illustrated souvenir covers, a) NZ Air Traffic Controllers 
Assn & b) Air NZ inaugural flight to Los Angeles.  Stapleton 775.

630 C $20

1987 30th International Photographic Exbn delightful hand illustrated cover, 1987 Health m/s tied by 
spe;ial h/ss.  Artist probably addressee.  Mr RC Rasmussen.

631 C $40

1987 50th Anniversary Deerstalkers Assn hand illustrated cover, stamp tied by special h/s.  Artist 
probably addressee Mr RC Rasmussen.

632 C $35

1987 25th Anniversary Christchurch Airport hand illustrated FDC, 3 stamps tied by special 27 
March h/s.  Artist probably addressee Mr RC Rasmussen.

633 C $40

1996 40c Mitre Peak & Takahe in (left & right) selv on souvenir cover with 3 diff daily SOUTHPEX 
96 pictorial cancels (6 covers).

634 C $12

$1.55, $2.05 & $2.85 registered letter rate covers, solo use via single Frama stamp (NZ & logo 
paper) to Christchurch.

635 C $20

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1873 ½d Newspaper wrapper posted to London 1900, with additiional ½d Mt Cook.636 C $25
1880s-1910s accum of 100+ QV & EVII postcards, lettercards & envelopes.  Used & unused.  Cond 
varies.

637 C $150

c1890-1990 colln of 43 diff mint & used, NZ Post/NZPO/PTPO, some uprated with adhesives & 
range of items - envelopes, p/cs etc.

638 C $30

1895 1½d QV violet, Group "E" lettercard, lettercard p10 with comma after CARD.  Samuel BA5d.  
Cat $40.  Unused.

639 C $20

1897 1d QV p/card, brown on cream, with coloured scenes on reverse (ptd Waterlow, London). 
NZ's 1st picture p/c.  Unused. Samuel #AA7a.

640 C $30

1900 1d QV postcard, brown on surfaced card, with Boer War-related vignettes "Mounted 
Parade/Dismounted Parade" (cavalry).  Fine unused.  Samuel AA.10b(L).

641 C $50

1901 1d on 1½d QV violet lettercard, Group "I" lettercard perf 10, variety (unlisted by Samuel) 
damaged frame & lower most trident in left vert column, on bluish stock, unused.  Samuel BA18a 
(var).

642 C $40

1901 1d QV postcard "Carte Postale". 1 without view, 1 with.  Cancelled Timaru 18 FE 01 & 21 
MAR 02 respectively.  Some tone spots.  Samuel AA11(b), AA12(k).  Cat $112.

643 C $40

1903 ½d EVII post card, fresh.  Samuel AB1a.  Mint.644 C $20
1920-38 3 better lettercards: 1d + 1d Dom; 1d Dom; 1d Kiwi.  Unused, odd tone spots.  Samuel 
BC5a, BC11a, BD2a.  Cat $270.

645 M $70

1921 1d on 2d GV yellow on blue lettercard.  Fine unused.  Samuel BC10a.  Cat $45. (2001).646 C $25
1922-33 GV regd envelopse x 3:.  Samuel EC4a (+ 2d adhesive); EC9a & EC18a.  Cat $100.  Used.647 U $40
1923 1d Dominion lettercard, top RH corner cutout with clear cds, pmk 12 days after issue.  Card 
was provisional issue.  Rare.  Card cat $120 (2001).  Samuel BC11a.

648 C $30

1924 1d Map & defaced GV 2d yellow lettercard.  Fine unused.  Very scarce.  Samuel BC13a.  Cat 
$120 (2001).

649 C $75

1926 ½d x 2 (30 x 40mm) cutouts from Vance Vivian type private envelopes.  Green unused, blue 
green used.  Samuel CW11.

650 U $30

1932 EVII ½d + GV ½d postcard (REPLY CARD obliterated).  Samuel AC23a.  Mint.651 CM $40
1932 GV ½d + ½d HALFPENNY surcharge.  Samuel AC19a.652 C $25
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c1970s-80s stampless parliamentary official covers (long) x 37 with various rubber frank h/s or 
imprinted "Official Paid".  Also 11 pieces.

624 CU $25

1972 5c COMAC letter franking machine installed at Timaru, example (with "TU" town identifier) on 
cover, unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller towns such as 
this are more difficult to acquire than those for example, from Wellington or Christchurch.  See also 
PSNZ Vol VI p429.

625 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine: set of 12 diff (each with 2 letter town identifier) unused 
covers (see also PSNZ vol VI, p429).

626 C $200

1972 5c COMAC letter franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover & b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank (see PSNZ vol VI, p429).

627 C $25

1981 parcel tag canc fine strike (purple) of cds "U.S. NAVY F.P.O. 06690 DET. D." MAR 26 1981.  
Addressed to "United States Embassy, Wellington, N.Z./N.Z. Courier Limited/Airport Only".  Fine.

628 C $25

1984 Antarctice Research setenant block of 4 canc Dunedin FDI cds 1 FEB on long commem cover 
(showing Antarctic scene) publicising 1985 NZ Alpine Club expedition to Mt Everest, signed "E.P. 
Hillary" in ink (Sir Edmund Hillary).  Minor tone on back.

629 C $125

Christchurch Airport, October 1985 x 2 diff illustrated souvenir covers, a) NZ Air Traffic Controllers 
Assn & b) Air NZ inaugural flight to Los Angeles.  Stapleton 775.

630 C $20

1987 30th International Photographic Exbn delightful hand illustrated cover, 1987 Health m/s tied by 
spe;ial h/ss.  Artist probably addressee.  Mr RC Rasmussen.

631 C $40

1987 50th Anniversary Deerstalkers Assn hand illustrated cover, stamp tied by special h/s.  Artist 
probably addressee Mr RC Rasmussen.

632 C $35

1987 25th Anniversary Christchurch Airport hand illustrated FDC, 3 stamps tied by special 27 
March h/s.  Artist probably addressee Mr RC Rasmussen.

633 C $40

1996 40c Mitre Peak & Takahe in (left & right) selv on souvenir cover with 3 diff daily SOUTHPEX 
96 pictorial cancels (6 covers).

634 C $12

$1.55, $2.05 & $2.85 registered letter rate covers, solo use via single Frama stamp (NZ & logo 
paper) to Christchurch.

635 C $20

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1873 ½d Newspaper wrapper posted to London 1900, with additiional ½d Mt Cook.636 C $25
1880s-1910s accum of 100+ QV & EVII postcards, lettercards & envelopes.  Used & unused.  Cond 
varies.

637 C $150

c1890-1990 colln of 43 diff mint & used, NZ Post/NZPO/PTPO, some uprated with adhesives & 
range of items - envelopes, p/cs etc.

638 C $30

1895 1½d QV violet, Group "E" lettercard, lettercard p10 with comma after CARD.  Samuel BA5d.  
Cat $40.  Unused.

639 C $20

1897 1d QV p/card, brown on cream, with coloured scenes on reverse (ptd Waterlow, London). 
NZ's 1st picture p/c.  Unused. Samuel #AA7a.

640 C $30

1900 1d QV postcard, brown on surfaced card, with Boer War-related vignettes "Mounted 
Parade/Dismounted Parade" (cavalry).  Fine unused.  Samuel AA.10b(L).

641 C $50

1901 1d on 1½d QV violet lettercard, Group "I" lettercard perf 10, variety (unlisted by Samuel) 
damaged frame & lower most trident in left vert column, on bluish stock, unused.  Samuel BA18a 
(var).

642 C $40

1901 1d QV postcard "Carte Postale". 1 without view, 1 with.  Cancelled Timaru 18 FE 01 & 21 
MAR 02 respectively.  Some tone spots.  Samuel AA11(b), AA12(k).  Cat $112.

643 C $40

1903 ½d EVII post card, fresh.  Samuel AB1a.  Mint.644 C $20
1920-38 3 better lettercards: 1d + 1d Dom; 1d Dom; 1d Kiwi.  Unused, odd tone spots.  Samuel 
BC5a, BC11a, BD2a.  Cat $270.

645 M $70

1921 1d on 2d GV yellow on blue lettercard.  Fine unused.  Samuel BC10a.  Cat $45. (2001).646 C $25
1922-33 GV regd envelopse x 3:.  Samuel EC4a (+ 2d adhesive); EC9a & EC18a.  Cat $100.  Used.647 U $40
1923 1d Dominion lettercard, top RH corner cutout with clear cds, pmk 12 days after issue.  Card 
was provisional issue.  Rare.  Card cat $120 (2001).  Samuel BC11a.

648 C $30

1924 1d Map & defaced GV 2d yellow lettercard.  Fine unused.  Very scarce.  Samuel BC13a.  Cat 
$120 (2001).

649 C $75

1926 ½d x 2 (30 x 40mm) cutouts from Vance Vivian type private envelopes.  Green unused, blue 
green used.  Samuel CW11.

650 U $30

1932 EVII ½d + GV ½d postcard (REPLY CARD obliterated).  Samuel AC23a.  Mint.651 CM $40
1932 GV ½d + ½d HALFPENNY surcharge.  Samuel AC19a.652 C $25
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1932 GV ½d + ½d adhesive with HALF PENNY surcharge in purple.  Commercial (McSkimming & 
Son Ltd/Brick & Pipe Manufacturers) card returned for postage credit, as 1d card had been 
surcharged, unused.  Few tones on rear, front clean.  Samuel AC19a.  (Cat $20 in 1988)

653 C $20

1932 1d Field Marshal postcard with partial double HALFPENNY surcharge - 1ts on upper half of 
indicium, 2nd diagonally but weak at lower left.  Samuel Ac22a var.  Mint.

654 CM $40

1938-40 regd envelope: 1938 4d mint, ditto used with SIDF for SIDE, 6d on 4d used.  Samuel ED2a 
2a var, 3a.  Cat $160.

655 C $60

1945 OAS air letter  with "MPO KW7' datestamp (Maadi, Egypt) with censor 5210 cachet.  Average 
cond.

656 C $20

1951 Unstamped, formula air letter form in light blue on white paper, folded, fine & unused.  PSNZ 
Vol IX, p338, No 9.

657 C $30

1953 Unstamped, formula air letter form in blue on blue paper, fine, folded & unused.  PSNZ Vol IX, 
p338, No 10.

658 C $30

1954 2d GVI orange Education Department p/c (CARD with 1 serif) mint.  Samuel AX14b.  Cat $35.659 C $15
1956 Unstamped, formula aerogramme, boxed "AFFIX STAMP HERE" & "If anything ..." under 
"AEROGRAMME", file, folded & unused.  PSNZ Vol IX, p339, No 12.

660 C $15

1957-61 2d QEII Education Department p/c on buff stock mint & used, also similar but uprated to 
2½d via ½d meter (#606), mint (not catalogued by Samuel).  3v.  Samuel AX17a.

661 C $15

1957 Unstamped, formula aerogramme featuring NZ Lamb & World Trade routes, fine, folded & 
unused.  Not often seen thus.

662 C $12

1961 2½d on 2d QEII Education Department p/c unused & also used.  Samuel AX18b.  Cat $30.663 / $15
1962 Unstamped, formula aerogramme, "AFFIX STAMP HERE" unboxed, angular corner flaps, 
fine, folded & unused.  PSNZ Vol IX p33, No 14.

664 C $12

1965 Unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear - variety 
"POSIING" instead of "POSTING" due to stereo damage, with normal for comparison.  Both fine, 
folded unused.  PSNZ Vol IX p341, no 17, 17a.

665 C $45

c1966 3d QEII Education Department p/c, buff stock unused.  Also similar but cream stock unused 
& used.  (3v).  Samuel AX 22b, 22c.  Cat $28.

666 C $15

1967 4d National Stamp Exbn, Whakatane envelope.  Unused.  Samuel CW35a.667 C $15
c1967 Croxley x 4 diff Xmas aerogrammes, mint, folded once.668 C $10
1968-70 Christmas Aerogrammes (3) unused.669 C $25
c1969 Croxley NZ aerogrammes set of 8 diff NZ scenes with upper case text on LH panels.  
Unused & unfolded.

670 C $20

1970s x 3 diff NZPO postal stationery packs (8c, 10c & 14c letter rates).671 C $30
c1971 Croxley aerogrammes, set of 8 diff with NZ Scenes, upper & lower case text on LH panels, 
unused & unfolded.

672 C $20

1972 22c Welpex '72 Stamp Exbn pictorial regd cover (long), x 6 cto, with set of 6 special pmks 
(based on early Wellington pmks) 15-20 May 1972, with special regn labels.  Fine (1 appears partly 
faded).  Samuel EW.1a.

673 C $30

1972 Christmas unstamped aerogramme featuring angel & holly in RH panel, mint, folded once.  
Despite a 286,000 print run (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

674 C $10

1973 Christmas unstamped aerogramme featuring Xmas tree in RH panel, mint, folded once.  
Despite a 370,000 print run (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

675 C $10

c1975-6 QEII 22c regd envelopes x 62 - mostly used, some with adhesives, & one with coin on wax 
seal.

676 C $60

1975 Christmas unstamped aerogramme featuring Santa Claus on top panel, mint.677 C $10
1978-9 Private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation anniv, IYC, unused.  
Samuel GW1b,h.

678 C $20

1978-9 Private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation anniv, IYC.  Each 
with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

679 C $20

1979 NZPO Postal Stationery pack with "Stampex" h/s in black on each item.  Scarce.680 C $15
1979 12c QEII airmail P.T.P.O. envelope marking Bicentenary of Death of Captain Cook, with 50c 
1990 Endeavour adhesive, canc GISBORNE 7 MARCH 1990 1st day cancel, with card insert.  
Samuel DW2a.

681 C $15

1979 12c Sir Rowland Hills Death Centenary aerogramme,  MUH & FU.682 U $10
1979 12c Captain Cook's Death Bi-Centenary small airmail envelope FDC, MOUNT COOK 14 FE 
79 "J" class cancel.

683 C $10

1979 10c + 4c QEII carmine Lettercard x 2 - roulette 10 & 5.  Unused.  Samuel BF21a, 22a.  Cat 
$64.

684 C $40
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1979 10th Anniversary Lunar Landing postal stationery postcard.  Samuel AW9a.685 C $10
1980 14c World Ploughing Contest set of 4 diff envelopes mint with inserts.  Samuel CW57.  Cat 
$40 (1993).

686 $25

1980 14c World Ploughing Contest set of 4 diff envelopes used on appropriate day, with card 
inserts.  Samuel CW57.  Cat $40 1993.

687 C $25

1980 17c Private aerogramme, 50th Anniv Stirling & Co, specimen ovpt.  Samuel GW6b var.688 C $10
1980 Private envelopes: World Ploughing Championships.  99c regd both papers, mint & used; 14c 
used x 4 types.  Samuel EW4a-d, CW57a-d.  Cat $200.

689 / $70

1981 envelopes: 20c + 4c, 24c, 30c, also lettercards 20c + 4c, 30c, datestamp p/c 35c.  All 
cancelled First Day of Issue.  (6v).

690 C $30

1982 20c+4c, 24c QEII carmine pink envelopes, both cancelled First Day of 155.  Samuel CF39, 
40a.  Cat $22 (1993).

691 C $10

1985 25c Letter Card & envelope (new postal rates).  Christchurch 1 July 1985 1st day cancels.692 C $10
1986 30c QEII Lettercard, also 25c+5c additional postage QEII envelope, 30c QEII envelope each 
with 1 MAY 1986 CHRISTCHURCH 1sd day special cancel, also 40c QEII envelope Christchurch 2 
February 1987 (1st day) cds.  (4 items).  Samuel cat BF28a, CF42a, CF43a & CF44a.

693 C $30

1988 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes - Christchurch 1988, Palmerston North 1988, Christchurch 
Philatelic 1988, Airmail Exbn 1988 & North Shore 1988 ovpts.  Unused. Samuel CW61c-g. Cat $75.

694 C $35

1988 Speediegram, commercially used.  Samuel HD1a.  Cat $30.695 C $20
1988 Speediegram (Paradise Shelduck), pmk First Day 12 OCT Christchurch.  Samuel HD1a.696 C $10
1990 SPCA National Appeal envelope with $1.25 pony "Postage Paid" stamp type design printed 
on 224 x 114mm envelope addressed "To Householder" & with pets picture.  Collections Envelope 
Series 1.  Mint.

697 C $15

1990 28 OCT-3 NOV NZ Post Cycle Classic set of 7 diff pictorial pmks on 55c Fuschia postal 
stationery p/c.

698 C $10

1995 Polar Explorers prepaid p/c set of 6 unused.699 C $20
1996 45c Mt Cook Lily Southpex '96 Stamp Show envelope x 3, each with diff daily pictorial cancel.700 C $15
2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff p/cs (not maximum cards), mint each with $1.50 Frodo 
Captured indicium , scarce.

701 C $50

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postal stationery postcards, mint each with $1.50 
Gandalf the White indicium, scarce.

702 C $50

2003 LOTR Return of the King set of 6 diff p/cs (not maximum cards), mint each with $1.50 Gandalf 
the White indicium, scarce.

703 C $50

2003 $1.50 All Blacks (Rugby jersey) p/c FDC (Christchurch 10 October 2003 cds).704 C $15
2004 $1.50 LOTR x 4 diff picture postcards (NOT maximum cards) featuring EMYN MUIL etc, mint.  
Scarce thus.

705 C $25

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.706 C $65

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 good margins, back thin/hole barely visible on front & some 
light creasing.  Nice appearance.  SG 5.  Cat £300.  VFU.

707 U $60

FFQ 2d pale blue, imperf nearly 4 margins but uneven, no wmk, minor faults.  SG 9.  Cat £180.  FU.708 U $50
FFQ 6d brown, no wmk, imperf, 4 margins but somewhat rounded corners.  Small back thins.  Nice 
frontal appearance.  SG 13.  Cat £325.  FU.

709 U $75

FFQ 6d brown, 4 margins, small thin.  SG 13.  Cat £325.  FU.710 U $100
FFQ 6d brown, no wmk, imperf 3 margins.  Two faint stains on back & corner crease.  SG 13.  Cat 
£325.  FU.

711 U $125

FFQ 6d chestnut, 3 margins, small thin at top.  SG 15.  Cat £600.  FU.712 U $250
FFQ 6d chestnut, 3 margins, 2 blunt corners.  SG 15.  Cat £600.  GU.713 U $100
FFQ 1/- dull emerald green, 4 margins, small thin & horiz crease.  SG 16.  Cat £1800.  FU.714 U $500
FFQ 1/- dull emerald green, 4 margins, thinned, tear.  SG 16.  Cat £1800.  FU.715 U $250
FFQ 1/- blue-green, 4 margins, '17' pmk, tear at left.  SG 17.  Cat £1800.  FU.716 U $250
FFQ 1/- blue-green, '13' pmk.  Extensively repaired.  SG 17.  Cat £1800.  GU.717 U $125
FFQ 2d pale blue (plate I, worn), imperf, 3 margins, star wmk.  SG 38.  FU.718 FU $55
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, heavyish barred cancel.  SG 43.  Cat £120.  Used.719 U $50
FFQ 6d red-brown, star wmk, imperf, 3 margins (cut to frame on 4th side).  Light violet mark on 
back.  SG 43.  Cat £120.  FU.

720 U $70
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1979 10th Anniversary Lunar Landing postal stationery postcard.  Samuel AW9a.685 C $10
1980 14c World Ploughing Contest set of 4 diff envelopes mint with inserts.  Samuel CW57.  Cat 
$40 (1993).

686 $25

1980 14c World Ploughing Contest set of 4 diff envelopes used on appropriate day, with card 
inserts.  Samuel CW57.  Cat $40 1993.

687 C $25

1980 17c Private aerogramme, 50th Anniv Stirling & Co, specimen ovpt.  Samuel GW6b var.688 C $10
1980 Private envelopes: World Ploughing Championships.  99c regd both papers, mint & used; 14c 
used x 4 types.  Samuel EW4a-d, CW57a-d.  Cat $200.

689 / $70

1981 envelopes: 20c + 4c, 24c, 30c, also lettercards 20c + 4c, 30c, datestamp p/c 35c.  All 
cancelled First Day of Issue.  (6v).

690 C $30

1982 20c+4c, 24c QEII carmine pink envelopes, both cancelled First Day of 155.  Samuel CF39, 
40a.  Cat $22 (1993).

691 C $10

1985 25c Letter Card & envelope (new postal rates).  Christchurch 1 July 1985 1st day cancels.692 C $10
1986 30c QEII Lettercard, also 25c+5c additional postage QEII envelope, 30c QEII envelope each 
with 1 MAY 1986 CHRISTCHURCH 1sd day special cancel, also 40c QEII envelope Christchurch 2 
February 1987 (1st day) cds.  (4 items).  Samuel cat BF28a, CF42a, CF43a & CF44a.

693 C $30

1988 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes - Christchurch 1988, Palmerston North 1988, Christchurch 
Philatelic 1988, Airmail Exbn 1988 & North Shore 1988 ovpts.  Unused. Samuel CW61c-g. Cat $75.

694 C $35

1988 Speediegram, commercially used.  Samuel HD1a.  Cat $30.695 C $20
1988 Speediegram (Paradise Shelduck), pmk First Day 12 OCT Christchurch.  Samuel HD1a.696 C $10
1990 SPCA National Appeal envelope with $1.25 pony "Postage Paid" stamp type design printed 
on 224 x 114mm envelope addressed "To Householder" & with pets picture.  Collections Envelope 
Series 1.  Mint.

697 C $15

1990 28 OCT-3 NOV NZ Post Cycle Classic set of 7 diff pictorial pmks on 55c Fuschia postal 
stationery p/c.

698 C $10

1995 Polar Explorers prepaid p/c set of 6 unused.699 C $20
1996 45c Mt Cook Lily Southpex '96 Stamp Show envelope x 3, each with diff daily pictorial cancel.700 C $15
2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff p/cs (not maximum cards), mint each with $1.50 Frodo 
Captured indicium , scarce.

701 C $50

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postal stationery postcards, mint each with $1.50 
Gandalf the White indicium, scarce.

702 C $50

2003 LOTR Return of the King set of 6 diff p/cs (not maximum cards), mint each with $1.50 Gandalf 
the White indicium, scarce.

703 C $50

2003 $1.50 All Blacks (Rugby jersey) p/c FDC (Christchurch 10 October 2003 cds).704 C $15
2004 $1.50 LOTR x 4 diff picture postcards (NOT maximum cards) featuring EMYN MUIL etc, mint.  
Scarce thus.

705 C $25

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.706 C $65

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 good margins, back thin/hole barely visible on front & some 
light creasing.  Nice appearance.  SG 5.  Cat £300.  VFU.

707 U $60

FFQ 2d pale blue, imperf nearly 4 margins but uneven, no wmk, minor faults.  SG 9.  Cat £180.  FU.708 U $50
FFQ 6d brown, no wmk, imperf, 4 margins but somewhat rounded corners.  Small back thins.  Nice 
frontal appearance.  SG 13.  Cat £325.  FU.

709 U $75

FFQ 6d brown, 4 margins, small thin.  SG 13.  Cat £325.  FU.710 U $100
FFQ 6d brown, no wmk, imperf 3 margins.  Two faint stains on back & corner crease.  SG 13.  Cat 
£325.  FU.

711 U $125

FFQ 6d chestnut, 3 margins, small thin at top.  SG 15.  Cat £600.  FU.712 U $250
FFQ 6d chestnut, 3 margins, 2 blunt corners.  SG 15.  Cat £600.  GU.713 U $100
FFQ 1/- dull emerald green, 4 margins, small thin & horiz crease.  SG 16.  Cat £1800.  FU.714 U $500
FFQ 1/- dull emerald green, 4 margins, thinned, tear.  SG 16.  Cat £1800.  FU.715 U $250
FFQ 1/- blue-green, 4 margins, '17' pmk, tear at left.  SG 17.  Cat £1800.  FU.716 U $250
FFQ 1/- blue-green, '13' pmk.  Extensively repaired.  SG 17.  Cat £1800.  GU.717 U $125
FFQ 2d pale blue (plate I, worn), imperf, 3 margins, star wmk.  SG 38.  FU.718 FU $55
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, heavyish barred cancel.  SG 43.  Cat £120.  Used.719 U $50
FFQ 6d red-brown, star wmk, imperf, 3 margins (cut to frame on 4th side).  Light violet mark on 
back.  SG 43.  Cat £120.  FU.

720 U $70
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FFQ 6d red-brown, star wmk, imperf, 2 margins.  Vert crease visible on back.  SG 43.  Cat £120.  
FU.

721 U $40

FFQ 6d red-brown, imperf 3 margins, just touches on 4th at top, star wmk.  SG 43.  Cat £120.  FU.722 U $75
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, faint back thin.  SG 43.  Cat £120.  GU nearly FU.723 U $75
FFQ 1/- green, imperf 2 margins, close at right & just touching at left, star wmk.  Small back thin.  
SG 44.  Cat £325.  GU/FU.

724 U $85

FFQ 6d brown, star wmk, p13.  Light "OTAGO" obliterator cancel & traces of red pmk.  SG 76.  Cat 
£160.  FU.

725 U $120

FFQ 1d carmine-vermilion, star wmk, p12½.  Vert pair.  Unused no gum.  SG 110.  Cat £500.726 M $400
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk, some gum.  SG 113.  Cat £350.  HH mint.727 M $250
FFQ 3d brown-lilac, star wmk, p12½.  M/s postal cancel "M I" (?).  Office unknow.  Small mark on 
back.  SG 116.  Cat £650.

728 U $250

FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  Unused no gum.  SG 117.  Cat £170.729 M $140
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk.  SG 119.  Cat £250.  GU/FU.730 U $150
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk.  Pulled perf & pinhole.  SG 119.  Cat £250.  GU.731 U $100
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £120.  GU/FU.732 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £120.  GU.733 U $50
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £28.  GU/FU.734 U $20
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £42.  GU/FU.735 U $25
FFQ 6d red-brown x 2 shades, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £56.  GU/FU.736 U $30
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  GU/FU.737 U $75
FFQ 1d brown horiz pair, p10 x 12½, star wmk.  Firm barred "1" in diamond cancel.  SG 128.  Cat 
£110.  RH stamp short perf GU, LH stamp GU/FU.

738 U $75

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  FU.739 U $40
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  GU.740 U $25
FFQ 1d brown, p12½, star wmk.  SG 132.  Cat £275.  Unused no gum.741 M $175
FFQ 1d brown (worn plates) nice horiz pair, p12½, star wmk.  Patchy gum.  SG 132a.  Cat £500.  
Mint.

742 M $600

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, no wmk.  Several short perfs, heavy canc.  SG 137.  Cat £300.  
GU.

743 U $60

FFQ 2d vermilion, no wmk., p12½.  SG 138.  Cat £55.  FU.744 U $60
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, rounded corner, barred "8" cancel.  SG 141.  Cat £350.  GU.745 U $150
FFQ 2d orange perf.  Jury cat $75.  GU.746 U $25
FFQ 6d red-brown perf.  Jury cat $60.  GU.747 U $20
FFQ 1/- green perf.  Jury cat $200.  GU.748 U $75
FFQ 2d Hausburg reprints (plate II) block of 4 in black on thin card, from undamaged portion of plate.749 $25
1874 3d FSF, p10 x 12½, corner cancel (CTO?).  W/c..  Jury cat $150.  FU.750 U $100
1874 3d FSF, w/c, p12½, light cds.  CP C3a.  Cat $200.  FU.751 U $100
1874 4d FSF, rich colour, p12½, slightly high centering, crisp barred canc.  CP C4a.  Cat $175.  FU.752 U $90
1874 4d FSF pale dull red, p12½.  CP C4a.  Cat $175.  GU.753 U $50
1874 1/- FSF, w/c, p12½.  CP C6a.  Cat $150.  FU.754 U $75
1874 2/- FSF, good colour, centred left, 1 short perf, thinned one corner.  Double cancel.  Jury 
$850.  GU.

755 U $150

1874 5/- FSF, w/c, 1 short corner perf, some perfs trimmed at base.  Jury cat $900.  FU.756 U $175
1875 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, star wmk.  CP B2a(1).  Cat $40.  Mint.757 M $20
1878 4d FSF Indian red, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  FU.758 U $65
1878 4d FSF, rich colour, p12 x 11½, o/c to left, light barred cancel.  CP C4d.  Cat $160.  FU.759 U $75
1878 2/- FSF pale claret.  CP C7a(1).  Cat $500.  GU.760 U $250
1878 2/- FSF, 1 fractionally short perf at base.  Jury cat $850.  GU.761 U $250
1878 5/- FSF, spacefiller.  Obliterators cover most of stamp.  Jury cat $900.  Used.762 U $100
1878 5/- FSF grey, thinned.  CP C8a(1).  Cat $600.  GU.763 U $125
1882 SSF: c50 x ½d; 440 x 1d; 250 x 2d, hinged down onto sheets.  Used.  Commoner pmks but 
Kirikiriroa & Wairongomai noted.

764 U $80

1882 2½d SSF, oval flaw in 2½d variety, small closed tear at foot.  CP D4j(x).  Cat $550.  Mint.765 M $75
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.766 U $30
1882 6d SSF, o/c.  Jury cat $120.  Mint.767 M $65
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1882 8d SSF, a little o/c, light cancel.  Jury cat $120.  FU.768 U $70
1882 8d SSF, p12 x 11½, crisp central squared circle (F-class) canc 20 JA 85.  CP D9a.  Cat $150.  
FU.

769 U $80

1882 1/- SSF, p12 x 11½.  Unused no gum.  Jury cat $220.770 M $35
1882 SSF set of 10 (1/- very faint tone spot).  Jury cat $900.  Mint.771 M $500
1890 1d SSF, 4mm wmk, 'Life Insurance paper', p12 x 11½, Die II.  Gum discolouration & light 
creasing.  O/c.  CP D2g.  Cat $800.  Mint.

772 M $100

1890 1d SSF, p10, block of 6, not hinged but some areas of gum shine disturbance.  1 stamp faint 
gum tone.  CP D2j.  Cat $300.  MUH.

773 * $75

1891 5d SSF, p12 x 11½,  CP D7a.  Cat $70.  FU.774 U $35
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "N" wmk.  CP B3a(Y).  FU.775 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "E" wmk.  CP B3a(Y).  FU.776 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "Z" wmk.  CP B3a(Y).  FU.777 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, rose, NZ & star wmk, patched & reperfed at RHS.  CHRISTCHURCH 
30 November 1895 "G" class cancel.  GU/FU.

778 U $25

1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.779 M $15
1892 ½d Newspaper stamp, deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.780 M $15
1892 ½d Newspaper, p12½, VM, no wmk var.  Part gum.  CP B3a(z).  Cat $150.  Mint.781 M $60
1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk, corner "NZ" presentation cds cancel, ex 
Gwynn.

782 S $250

1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $70.  MUH.783 * $35
1893 ½d Newspaper stamp on Wellington commercial cover addressed to New York, USA, 
cancelled Wellington 13 JL 93.  No sign of other stamps having been present!  Very odd usage.  
Cover toned.

784 C $35

1893 1d SSF, p10 x 11 diff advts (lilac, red-brown).  Good cond.  CP DA2j.  Cat c$190.785 U $75
1893 1d SSF rose, p10, with advt in brown-red "S. Myers & Co., Dentists ..."  Variety reversed 
wmk.  Stamp colour very pale due to lack of paper surfacing.  CP DA2j (3) (W).  Cat $360.  GU/FU.

786 U $150

1893 1d SSF, p10 avdert (Every Dose...) in green, 1 rounded corner.  CP DA2j(5).  Cat $70.  
GU/FU.

787 U $20

1893 2½d SSF, p10, advts in purple-red "Truebridge, Miller & Reich...", "Ask For Patent Odourless 
Waterproofs..." & "Lattey, Livermore...".  Sound used.  (3).  CP DA4e(1).  Cat $105.

788 U $55

1893 4d SSF, p10 x 3 diff advts in brown-purple (Sunlight, Poneke, Patent).  Clean. CP DA6e.  Cat 
$120.

789 U $60

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown, x 2 diff: "Use ... For Coughs & Colds" & 
"To Heal & Strengthen The Lungs ...".  CP DA6e (1).  Cat $80.  GU/FU.

790 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown-purple x 3 diff: "For Asthma Use ...", "For 
Complaints of Throat & Lungs Use ..." & "... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  FU (2), GU (1).

791 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown x 3 diff: "For Delicate Skins Use ...", 
"Search North South East or West ... Is The Best", & "The Cleansing Properties Of ... Are 
Wonderful".  CP DA6e (1).  Cat $120.  GU/FU.

792 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 3 diff: "Makes Home Happy ...", 
"... For Washing Dogs & Prize Poultry" & "Less Labour ... Greater Comfort" (this rather patchy).  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  GU/FU (2), GU (1).

793 U $55

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 2 diff: "Be Fair Try ..." & "Use 
The Best ...".  CP DA6e (2).  Cat $80.  FU.

794 U $40

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (upright format) in brown x 2 diff: "Ladies Use ... For 
Washing The Hair" & "No Chapped Hands With ...".  CP DA6e (10.  Cat $80.  GU/FU.

795 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown, x 2 diff: "Stop That Cough ... Will Do It" & 
"... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP DA6e (1).  Cat $80.  GU.

796 U $35

1893 5d SSF, p10, advts (Bonningtons, Truebridge).  1 with thin, other imperf 1 side.  CP DA7d.  
Cat $240.

797 U $60

1893 5d SSF olive-black, p10.  CP D7d.  Cat $125.  HH mint.798 M $55
1893 1/- SSF, p10 x 2 advts brown & mauve shade (Sunlight, Bonningtons).  Clean adverts.  CP 
DA10e.  Cat $370.

799 U $150

1893 1/- SSF, p12 x 11½ x 3 advts purple to brown-purple (Patent, Lattey, Bonningtons).  1 o/c & 
thinned & 1 short corner.  CP DA10c.  Cat $555.  Mint.

800 M $175

1893 1/- SSF (x8) advts in black, sepia, red-brown & mauve.  Stamps fiscally used.  (CP cat $1520 
postally used).  Some faults.

801 R $425
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1882 8d SSF, a little o/c, light cancel.  Jury cat $120.  FU.768 U $70
1882 8d SSF, p12 x 11½, crisp central squared circle (F-class) canc 20 JA 85.  CP D9a.  Cat $150.  
FU.

769 U $80

1882 1/- SSF, p12 x 11½.  Unused no gum.  Jury cat $220.770 M $35
1882 SSF set of 10 (1/- very faint tone spot).  Jury cat $900.  Mint.771 M $500
1890 1d SSF, 4mm wmk, 'Life Insurance paper', p12 x 11½, Die II.  Gum discolouration & light 
creasing.  O/c.  CP D2g.  Cat $800.  Mint.

772 M $100

1890 1d SSF, p10, block of 6, not hinged but some areas of gum shine disturbance.  1 stamp faint 
gum tone.  CP D2j.  Cat $300.  MUH.

773 * $75

1891 5d SSF, p12 x 11½,  CP D7a.  Cat $70.  FU.774 U $35
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "N" wmk.  CP B3a(Y).  FU.775 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "E" wmk.  CP B3a(Y).  FU.776 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "Z" wmk.  CP B3a(Y).  FU.777 U $15
1892 ½d Newspaper stamp, rose, NZ & star wmk, patched & reperfed at RHS.  CHRISTCHURCH 
30 November 1895 "G" class cancel.  GU/FU.

778 U $25

1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.779 M $15
1892 ½d Newspaper stamp, deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.780 M $15
1892 ½d Newspaper, p12½, VM, no wmk var.  Part gum.  CP B3a(z).  Cat $150.  Mint.781 M $60
1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk, corner "NZ" presentation cds cancel, ex 
Gwynn.

782 S $250

1892 ½d Newspaper stamp, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $70.  MUH.783 * $35
1893 ½d Newspaper stamp on Wellington commercial cover addressed to New York, USA, 
cancelled Wellington 13 JL 93.  No sign of other stamps having been present!  Very odd usage.  
Cover toned.

784 C $35

1893 1d SSF, p10 x 11 diff advts (lilac, red-brown).  Good cond.  CP DA2j.  Cat c$190.785 U $75
1893 1d SSF rose, p10, with advt in brown-red "S. Myers & Co., Dentists ..."  Variety reversed 
wmk.  Stamp colour very pale due to lack of paper surfacing.  CP DA2j (3) (W).  Cat $360.  GU/FU.

786 U $150

1893 1d SSF, p10 avdert (Every Dose...) in green, 1 rounded corner.  CP DA2j(5).  Cat $70.  
GU/FU.

787 U $20

1893 2½d SSF, p10, advts in purple-red "Truebridge, Miller & Reich...", "Ask For Patent Odourless 
Waterproofs..." & "Lattey, Livermore...".  Sound used.  (3).  CP DA4e(1).  Cat $105.

788 U $55

1893 4d SSF, p10 x 3 diff advts in brown-purple (Sunlight, Poneke, Patent).  Clean. CP DA6e.  Cat 
$120.

789 U $60

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown, x 2 diff: "Use ... For Coughs & Colds" & 
"To Heal & Strengthen The Lungs ...".  CP DA6e (1).  Cat $80.  GU/FU.

790 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown-purple x 3 diff: "For Asthma Use ...", "For 
Complaints of Throat & Lungs Use ..." & "... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  FU (2), GU (1).

791 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown x 3 diff: "For Delicate Skins Use ...", 
"Search North South East or West ... Is The Best", & "The Cleansing Properties Of ... Are 
Wonderful".  CP DA6e (1).  Cat $120.  GU/FU.

792 U $60

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 3 diff: "Makes Home Happy ...", 
"... For Washing Dogs & Prize Poultry" & "Less Labour ... Greater Comfort" (this rather patchy).  CP 
DA6e (2).  Cat $120.  GU/FU (2), GU (1).

793 U $55

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (sideways) in brown-purple x 2 diff: "Be Fair Try ..." & "Use 
The Best ...".  CP DA6e (2).  Cat $80.  FU.

794 U $40

1893 4d SSF, p10, Sunlight Soap advt (upright format) in brown x 2 diff: "Ladies Use ... For 
Washing The Hair" & "No Chapped Hands With ...".  CP DA6e (10.  Cat $80.  GU/FU.

795 U $40

1893 4d SSF, p10, Bonnington's Irish Moss advt in brown, x 2 diff: "Stop That Cough ... Will Do It" & 
"... Will Cure Your Cough As It Has Cured Others".  CP DA6e (1).  Cat $80.  GU.

796 U $35

1893 5d SSF, p10, advts (Bonningtons, Truebridge).  1 with thin, other imperf 1 side.  CP DA7d.  
Cat $240.

797 U $60

1893 5d SSF olive-black, p10.  CP D7d.  Cat $125.  HH mint.798 M $55
1893 1/- SSF, p10 x 2 advts brown & mauve shade (Sunlight, Bonningtons).  Clean adverts.  CP 
DA10e.  Cat $370.

799 U $150

1893 1/- SSF, p12 x 11½ x 3 advts purple to brown-purple (Patent, Lattey, Bonningtons).  1 o/c & 
thinned & 1 short corner.  CP DA10c.  Cat $555.  Mint.

800 M $175

1893 1/- SSF (x8) advts in black, sepia, red-brown & mauve.  Stamps fiscally used.  (CP cat $1520 
postally used).  Some faults.

801 R $425
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1893 1/- SSF advts (x4), black, sepia, red-brown & mauve.  Fiscally used. (CP cat $760 postally 
used).  Odd blemish.

802 R $200

1895 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "A" wmk.  CP B3a(Y).  FU.803 U $15
1895 ½d Newspaper stamp, p12½, letter "L" wmk.  CP B3a(Y).  FU.804 U $15
1896 1/- SSF red-brown, p10 x 11, spectacular 'bulbous nose' white spot var.  Thinned, some perf 
toning.  CP D10h(y).  Cat $350.  HH mint.

805 M $50

1897 1d SSF, p11 with position proving RH inter-panneau selvedge & 'chisel' flaw.  CP D2p(u).  Cat 
$75+.  MUH.

806 * $50

1897 1d SSF, p11, with 'screwdriver' flaw, minor buckles.  CP D2p(u).  MUH.807 * $40
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.808 * $15
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  Block of 4.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.809 * $60
1898 1d Taupo, re-entry R3/2.  CP EV2f.  Cat $65.  FU.810 U $30
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, p14, block of 4.  CP E2a(1).  Cat $100.  MUH.811 * $50
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, p14.  CP E2a(1).  MUH.812 * $15
1898 2d Pembroke brown-lake, major re-entry R10/12.  CP EV5d.  (Cat $600 MUH).  FU.813 U $125
1898 2d Pembroke lake colour.  ACS cat $150.  H/H mint.814 $60
1898 2d Pembroke lake colour, w/c.  Jury cat $160.  Mint.815 M $100
1898 2½d Wakitipu.  Jury cat $55.  MUH.816 * $35
1898 3d Huias, London print.  CP E9a.  Cat $100.  Mint.817 M $50
1898 4d Terraces x 3 diff shades.  Jury cat $120.  GU/FU.818 U $50
1898 4d Terraces lake-rose, p15.  CP E11a(4).  Cat $50.  Mint.819 M $25
1898 4d Terraces.  CP E11a.  Cat $50.  Mint.820 M $25
1898 4d Terraces dull rose, p14¼, with lower selvedge.  CP E11a(1).  Cat $140.  MUH.821 * $70
1898 5d Otira.  Jury cat $95.  Mint.822 M $50
1898 6d Kiwi green, London print.  Contemporary cds pmk.  CP E14a.  Cat $100.  FU.823 U $40
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $200.  Mint.824 M $100
1898 6d Kiwi green (London) x 2.  Two distinctly diff greens.  W/c.  CP E14a.  Cat $400.  Mint.825 M $150
1898 6d Kiwi, London print, fine part CHRISTCHURCH ? NO 98 B class canc.  CP E14a.  Cat $100.826 U $50
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $100.  FU.827 U $50
1898 8d SSF, p11, tidy light cancel.  CP cat $125.  FU.828 U $75
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.829 M $75
1898-1907 8d Canoe (x4) one of each printing.  CP Cat $750.  Mint.830 M $275
1898 9d Terraces purple-lake, London Print, p14.  CP E17a.  Cat $300.  Mint.831 M $150
1898 9d Terrace, faint crease.  Jury cat $120.  Mint.832 M $35
1898 1/- Kaka, London Print.  CP E18a.  Cat $225.  Mint.833 M $100
1898 1/- Kaka brownish-orange, London Print, p15.  CP E18a(3).  Cat $225.  Mint.834 M $110
1898 1/- Kaka.  Unused no gum.  (Jury cat $175 mint).835 M $30
1898 2/- Milford grey-green, London Print, p16.  CP E20a(2).  Cat $675.  Mint.836 M $325
1898 5/- Mt Cook. Jury cat $800.  Mint.837 M $320
1899 4d Taupo, p11, no wmk x 3 diff shades. CP E12a.  Cat $60.  GU/FU.838 U $25
1899 4d Taupo, p11 major re-entry R1/3.  W/c.  CP EV12a.  (Cat $200 MUH).  GU/FU.839 U $100
1899 5d Otira, p11, no wmk, re-entry R7/12 used (NB CP incorrectly states variety applies to 
London not local print.  PSNZ makes clear is local print).  CP EVBd.  Cat $425.

840 U $100

1899 6d Kiwi deep green, London Print, p11.  CP E14b(1).  Cat $150.  GU/FU.841 U $65
1899 9d Terraces, p11, no wmk, showing Kiss print to lower right of stamp.  FU clear of doubling.  
CP E17b var.

842 U $50

1899 9d Terraces rosy-purple, p11, no wmk.  CP E17b(3).  Cat $250.  Mint.843 M $125
1899 9d Terraces, p11, no wmk (x 3) comprising 3 diff shades from deep purple to rosy purple.  
Nice cond.  CP cat $750.  Mint.

844 M $350

1899-1906 2/- Milford (x 6):  p11 no wmk fu (x 3) p11, wmkd (x 2) gu/fu, p14, variety of shades, fu  
CP E20b-c.  Cat c$550.

845 U $225

1899 2/- Milford, p11, no wmk.  Disturbed gum.  O/c.  CP E20b.  Cat $450.  Mint.846 M $85
1900-1920s ½d Mt Cook green, 4 mint, c120 used, roughly sorted by CP nos.  1d Universal 8 mint, 
c300+ used ditto, 1d Dom c20 mint, c50 used ditto.

847 / $150

1900 ½d Mt Cook deep green, Pirie paper, p11.  CP F1a(4).  Cat $25.  MUH.848 * $15
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1900 1d Terraces bulk stock, ex L Franks x approx 1000v in 2 envelopes, pmks checked but not 
wmk etc.  Jury cat $2000.  GU/FU.

849 U $50

1900 1d Terraces bulk stock ex Wilcox Smith x 1000, mostly FU.  Jury cat $2000.850 U $100
1900 1d Universal, Waterlow proof colour trial, brown imperf, no gum.851 P $25
1900 1d-1/- SSF set of 7 diff imperf official reprints in black by Bock, on no wmk cream paper, in 
blocks of 4.  See PSNZ Vol 1, p569.

852 P $175

1900 2d Pembroke, 3 diff distinct shades, p11.  CP E6a.  Cat $100+.  Mint/MUH.853 M* $50
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk, retouch R9/5, minor fault.  CP EV14c.  Cat $350.  FU.854 U $35
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk x 4 diff shades.  Cat $60.  FU.855 U $40
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk, re-entry R1/1.  CP EV14b.  Cat $350.  GU/FU.856 U $150
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.857 U $125
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 12).  A range of shades, cancels etc.  Cat $180.  GU/FU.858 U $60
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 2), 2 very diff shades.  One mng, the other tiny thin.  Cat $200.  
Mint.

859 M $40

1900 1/- Kaka, p11 no wmk x 4 diff shades.  CP E18b.  Cat approx $85.  GU/FU.860 U $50
1900 1/- Kaka, p11, no wmk, w/c.  CP E18b.  cat $200.  Mint.861 M $120
1901 ½d Mt Cook green, double lined wmk, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $35.  Mint.862 M $15
1901 ½d Mt Cook green, double lined wmk, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $80.  MUH.863 * $25
c1901-8 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.864 / $50
1901 1d Universal, London print.  Strong re-entry R9/3.  CP G1a var.  FU.865 U $25
1901 1d Universal, Pirie paper, p14.  CP G2b.  Cat $40.  FU.866 U $20
1901 1d Universal, London print x 4 diff perfs: p13½, p13½ x 14, p14 x 13½ & p14.  GU/FU.867 U $20
1901-08 1d Universal, seln of various printings on 3 stock pages, incls perf varieties (eg 1901 
Basted Mills p11), shades, & officials.  69v.  Some variable condition.  CP cat $1200+.  GU/FU.

868 U $300

1901-07 1d Universals seln of 400+, range of printings, shades & perfs etc.  Jury cat $500+.  869 U $75
1901 1d Universal (Basted Mills) seln of perfs: p14, p14 x 11 (2), p11 x 14 (pr) & mixed (p11 on one 
side, p14 other 3).  CP G3b-3e.  Cat $260.  Mint.

870 M $100

1902 ½d Mt Cook green, p11 Cowan, no wmk.  CP F1a.  Cat $600.  FU.871 U $300
1902 ½d Mt Cook green, p14, Cowan, no wmk.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.872 * $30
1902 ½d Mt Cook green, p14, Cowan, no wmk.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.873 * $30
1902 1d Universal, pink, dot plate, mixed perfs with official patching at top.  CP G8d(3).  Cat $100.  
FU.

874 U $50

1902 1d Universal, Cowan, no wmk, p11 x 14, small thin RHS.  CP G4b.  CAt $500.  FU.875 U $120
1902 1d Universal, p14, Cowan unwmk varieties:  a) dot above Z of "ZE", b) value panel lines, c) 
rosettes & bottom frame double.  Ex L Franks.  CP G4a var.  GU/FU.

876 U $25

1902 1d Universal, booklet plate x 31 in envelope.  CP G7a.  Cat $450+.  GU/FU.877 U $45
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, range of shades, re-entries, guide lines etc from plates 1, 2 & 
3.  226v in 4 envelopes.  Dupn.  CP G4a.  Cat $1800+.  GU/FU.

878 U $120

1902 1d Universal deep carmine, p14, Reserve plate.  CP G6a(1). Cat $40.  Mint.879 M $20
1902 3d Huias Cowan p11, letters wmk x 11 examples, various shades.  Mixed cond.  CP E9c.  Cat 
$80+.  GU/FU.

880 U $30

1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4).  All distinctly diff shades. Cat $60.  GU/FU.881 U $40
1902 6d Kiwi, p11, wmk (x 12), variety of shade, cancels.  GU/mainly FU.882 U $75
1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4) range of shades (1 mng).  Some missing perfs.  Cat $300.  Mint.883 M $60
1902 6d Kiwi, red, p11 s/w wmk (x 5), all distinctively diff shades.  Attractive.  CP E14c.  Mint.884 M $250
1902 1/- Kaka, p11, sideways wmk.  CP E18d.  Cat $190.  VLH mint.885 M $100
1902 ½d Mt Cook deep green blk of 4, Cowan wmk paper, p14. CP F4b(2). Cat $120886 * $50
1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Oamaru squared circle cancel.  CP E12c(W).  Cat $375.  
GU/FU.

887 U $175

1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12c(w).  Cat $375.  GU/FU.888 U $150
1904 1d Universal carmine, "DOT" plates, p11 x 14.  MNG.  CP G8b(1).  Cat $500.889 M $120
1904 1d Universal carmine, "DOT" plate 1, mixed perfs, vert pair with selvedge, bearing plate "/" 
marking.  Selvedge is narrow & partly absent at RHS.  CP cat $4500 in block of 4.  Mint.

890 M $1,000

1904 1d Universal carmine, "DOT" plates, p11 x 14.  DUNEDIN ? JA 05 cds. CP G8b(1).  Cat 
$400.  FU.

891 U $200

1906 1d Universal, p14 x 14½.  CP G10f.  Cat $75.  W/c.  FU.892 U $35
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1900 1d Terraces bulk stock, ex L Franks x approx 1000v in 2 envelopes, pmks checked but not 
wmk etc.  Jury cat $2000.  GU/FU.

849 U $50

1900 1d Terraces bulk stock ex Wilcox Smith x 1000, mostly FU.  Jury cat $2000.850 U $100
1900 1d Universal, Waterlow proof colour trial, brown imperf, no gum.851 P $25
1900 1d-1/- SSF set of 7 diff imperf official reprints in black by Bock, on no wmk cream paper, in 
blocks of 4.  See PSNZ Vol 1, p569.

852 P $175

1900 2d Pembroke, 3 diff distinct shades, p11.  CP E6a.  Cat $100+.  Mint/MUH.853 M* $50
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk, retouch R9/5, minor fault.  CP EV14c.  Cat $350.  FU.854 U $35
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk x 4 diff shades.  Cat $60.  FU.855 U $40
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk, re-entry R1/1.  CP EV14b.  Cat $350.  GU/FU.856 U $150
1900 6d Kiwi, red, p11 no wmk x 3 diff shades.  CP E14c (1, 2, 3).  Cat $275.  GU/FU.857 U $125
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 12).  A range of shades, cancels etc.  Cat $180.  GU/FU.858 U $60
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 2), 2 very diff shades.  One mng, the other tiny thin.  Cat $200.  
Mint.

859 M $40

1900 1/- Kaka, p11 no wmk x 4 diff shades.  CP E18b.  Cat approx $85.  GU/FU.860 U $50
1900 1/- Kaka, p11, no wmk, w/c.  CP E18b.  cat $200.  Mint.861 M $120
1901 ½d Mt Cook green, double lined wmk, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $35.  Mint.862 M $15
1901 ½d Mt Cook green, double lined wmk, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $80.  MUH.863 * $25
c1901-8 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.864 / $50
1901 1d Universal, London print.  Strong re-entry R9/3.  CP G1a var.  FU.865 U $25
1901 1d Universal, Pirie paper, p14.  CP G2b.  Cat $40.  FU.866 U $20
1901 1d Universal, London print x 4 diff perfs: p13½, p13½ x 14, p14 x 13½ & p14.  GU/FU.867 U $20
1901-08 1d Universal, seln of various printings on 3 stock pages, incls perf varieties (eg 1901 
Basted Mills p11), shades, & officials.  69v.  Some variable condition.  CP cat $1200+.  GU/FU.

868 U $300

1901-07 1d Universals seln of 400+, range of printings, shades & perfs etc.  Jury cat $500+.  869 U $75
1901 1d Universal (Basted Mills) seln of perfs: p14, p14 x 11 (2), p11 x 14 (pr) & mixed (p11 on one 
side, p14 other 3).  CP G3b-3e.  Cat $260.  Mint.

870 M $100

1902 ½d Mt Cook green, p11 Cowan, no wmk.  CP F1a.  Cat $600.  FU.871 U $300
1902 ½d Mt Cook green, p14, Cowan, no wmk.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.872 * $30
1902 ½d Mt Cook green, p14, Cowan, no wmk.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.873 * $30
1902 1d Universal, pink, dot plate, mixed perfs with official patching at top.  CP G8d(3).  Cat $100.  
FU.

874 U $50

1902 1d Universal, Cowan, no wmk, p11 x 14, small thin RHS.  CP G4b.  CAt $500.  FU.875 U $120
1902 1d Universal, p14, Cowan unwmk varieties:  a) dot above Z of "ZE", b) value panel lines, c) 
rosettes & bottom frame double.  Ex L Franks.  CP G4a var.  GU/FU.

876 U $25

1902 1d Universal, booklet plate x 31 in envelope.  CP G7a.  Cat $450+.  GU/FU.877 U $45
1902 1d Universal, Cowan, no wmk, range of shades, re-entries, guide lines etc from plates 1, 2 & 
3.  226v in 4 envelopes.  Dupn.  CP G4a.  Cat $1800+.  GU/FU.

878 U $120

1902 1d Universal deep carmine, p14, Reserve plate.  CP G6a(1). Cat $40.  Mint.879 M $20
1902 3d Huias Cowan p11, letters wmk x 11 examples, various shades.  Mixed cond.  CP E9c.  Cat 
$80+.  GU/FU.

880 U $30

1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4).  All distinctly diff shades. Cat $60.  GU/FU.881 U $40
1902 6d Kiwi, p11, wmk (x 12), variety of shade, cancels.  GU/mainly FU.882 U $75
1902 6d Kiwi red, p11, wmk (x 4) range of shades (1 mng).  Some missing perfs.  Cat $300.  Mint.883 M $60
1902 6d Kiwi, red, p11 s/w wmk (x 5), all distinctively diff shades.  Attractive.  CP E14c.  Mint.884 M $250
1902 1/- Kaka, p11, sideways wmk.  CP E18d.  Cat $190.  VLH mint.885 M $100
1902 ½d Mt Cook deep green blk of 4, Cowan wmk paper, p14. CP F4b(2). Cat $120886 * $50
1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Oamaru squared circle cancel.  CP E12c(W).  Cat $375.  
GU/FU.

887 U $175

1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12c(w).  Cat $375.  GU/FU.888 U $150
1904 1d Universal carmine, "DOT" plates, p11 x 14.  MNG.  CP G8b(1).  Cat $500.889 M $120
1904 1d Universal carmine, "DOT" plate 1, mixed perfs, vert pair with selvedge, bearing plate "/" 
marking.  Selvedge is narrow & partly absent at RHS.  CP cat $4500 in block of 4.  Mint.

890 M $1,000

1904 1d Universal carmine, "DOT" plates, p11 x 14.  DUNEDIN ? JA 05 cds. CP G8b(1).  Cat 
$400.  FU.

891 U $200

1906 1d Universal, p14 x 14½.  CP G10f.  Cat $75.  W/c.  FU.892 U $35
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1906 1d Universal, p14 x 14½.  O/c.  CP G10f.  Cat $75.  FU.893 U $25
1906 1d Universal, rose-carmine, p14 x 14½.  CP G10f(1).  Cat $80.  FU.894 U $40
1906 1d Universal, Waterlow tiral plates, various re-entries/retouches/varieties etc (228v), 
annotated in envelopes.  Also few Royle re-entries.  CP G9a, G10a.  Cat $2,280+.  GU/FU.

895 U $120

1906 1d Universal, p14, Waterlow plate.  CP G9a.  Cat $65.  Mint.896 M $35
1906 6d Kiwi red, p14, wmk (x 4), range of diff shades.  CP E14a.  Cat $80.  GU/FU.897 U $40
1906 1/- Kaka orange-brown, p14, w/c.  CP E18e1.  Cat $150.  Mint.898 M $75
1906 1/- Kaka orange-red, p14, w/c.  CP E18e2.  Cat $150.  Mint.899 M $75
1906 2/- Milford, p14, wmk.  O/c.  CP E20e.  Cat $75.  FU.900 U $35
1906 2/- Milford blue-green, p14, wmk.  CP E20e(3).  Cat $75.   FU.901 U $40
1907 ½d Mt Cook, new plates, p14 x 13.  CP F5b.  Cat $30.  MUH.902 * $20
1907 ½d Mt Cook dull green, p14 x 13, Cowan.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.903 * $30
1907-8 ½d Mt Cook dull green, new plate, p14 x 13.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.904 * $30
1907-8 ½d Mt Cook dull green, new plates, p14 x 13, block of 4.  Virtually all fine.  CP F5b(1).  Cat 
$240.  MUH.

905 * $100

1907 1d Universal, redrawn bulk used (600+v) in envelopes.  Jury cat $600+.906 U $50
1907 1d Universal, redrawn.  Jury cat $70.  Mint.907 M $35
1907 2d Pembroke.  Jury cat $45.  MUH.908 * $25
1907 3d Huias reduced, p14.  CP E10a.  Cat $100.  GU/FU.909 U $30
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $120.  Mint.910 M $60
1907 8d Canoe, p14, re-entry R10/9, o/c.  CP EV16b.  Cat $350.  FU.911 U $100
1907 1/- Kaka reduced, indistinct pmk, light cancel.  Jury cat $75.912 U $25
1907 1/- Kaka, reduced.  ACS cat $450.  Mint.913 M $220
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 13, 1 slightly short perf & o/c.  CP E19a.  Cat $1000.  MUH.914 * $250
1907 1d-1/- Pictorials reduced set of 4.  Jury cat $100.  FU.915 U $60
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $200.  MUH.916 * $125
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  FU.917 U $60
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  GU/FU.918 U $40
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.919 U $30
1909 ½d EVII, R3/18 flaw under "NY", tiny abrasion on Kings head.  Cat CP $150.  FU.920 U $40
1909 ½d EVII, offset on back.  2 slightly discoloured perfs, gum bend.  CP H1ay.  Cat $450.  Mint.921 M $75
1909-26 1d Dom, used seln of various printings on 2 stock pages.  Incls dupn with shades & 
varieties + officials present.  (40v).  CP cat $332.  GU/FU.

922 U $65

1909 1d Dom plate proof in block of 4 in black on thick card.923 P $75
1909 1d Dom carmine, DLR unsurfaced gummed paper, upright wmk., imperf plate proof block of 4.924 P $50
c1909 1d Dom booklet pane imperf plate proofs in black on DLR gummed paper.  Minor creasing at 
top in selvedge.

925 P $75

c1909-26 1d Dom x 500 + in envelopes - various printings, incl Officials.926 U $40
1909 3d EVII.  Cat Jury $40.  Mint.927 M $20
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  GU.928 U $10
1909-10 4d EVII orange, p14 x 14½ & p14 line.  CP H4a, H4b.  Cat $90.  GU/FU.929 U $40
1909 4d EVII orange.  Cat $45.  Mint.930 M $25
1909 5d EVII.  Mint.931 M $25
1909 5d EVII, p14.  CP H5a.  Cast $50.  Mint.932 M $25
1909 6d EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat $40.  FU.933 U $20
1909 6d EVII, p14.  CP H6a.  Cat $120.  Mint.934 M $60
1909 EVII set of 10, plus shades of 3d, 5d, 8d.  Jury cat $585.  Mint.935 M $250
1915 ½d War Tax vending machine strip of 3.  CP Cat $1000+.  MUH.936 * $450
1915 ½d War Tax vending machine, single.  CP K14a(x).  Cat $375.  MUH.937 * $150
1915 1½d GV 2 perf pair block of 6, Cowan paper, middle pair hinged.  CP K1c.  Cat $375.  
Mint/MUH.

938 * $200

1915 2d GV violet, p14 x 14¼.  CP K2b.  Cat $40.  MUH.939 * $20
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.940 * $30
1915 2d GV violet.  Jury cat $40. MUH.941 * $20
1915 2½d GV, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $55.  MUH.942 * $20
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1915 3d EVII, p14 x 13¼.  CP H3c.  Cat $400.  FU.943 U $200
1915 4½d GV, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $60.  FU.944 U $30
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  FU.945 U $25
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  Cat $60.  FU.946 U $30
1915 4½d GV.  Jury cat $85.  MUH.947 * $40
1915 5d GV.  Jury cat $55.  MUH.948 * $35
1915 6d EVII carmine, p14 x 13½.  CP H8c.  Cat $450.  FU.949 U $225
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼.  Contemporary Waihi A-type cds pmk.  CP K9a.  Cat 
$80.  FU.

950 U $40

1915 8d GV blue, dated 4 OC 23 cds.  Jury cat $70.  FU.951 U $40
1915 9d GV sage green horiz pair with pl '25' in upper selvedge,1 stamp light gum tone spot.  Jury 
K11a.  Cat $470.  MUH.

952 * $100

1915 GV recess set of 15.  Cat $425.  Mint.953 M $175
1916 2d GV yellow, recess, p14 x 14¼.  Fine contemporary cds pmk.  CP K2e.  Cat $60.  VFU.954 U $30
1916 2d GV yellow 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.955 M $40
1916 3d GV recess, Pictorial sideways wmk paper.  CP K4d. Mint.956 M $15
1916 4d GV violet, p14 x 13¾, ex plate 20 R1/6 re-entry, parcel cancel does not obscure re-entry.  
CP K5d(w).  Cat $100.  GU.

957 U $25

1916 4d GV violet, p14 x 13½, pl 20 showing R4/10 re-entry.  CP K5d(v).  Cat $100.  GU.958 U $40
1916 4d GV violet 2 perf pair commercially used, parcel pmk. CP K5f. Cat $500. GU.959 U $125
1916 8d EVII, p14 line, sideways wmk, parcels cancel (conveniently clear of face).  CP H7e.  Cat 
$300.  GU.

960 U $120

1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.961 U $60
1924 1/- GV Salmon, p14 x 14¼.  CP K12b(3).  Cat $80.  VFU.962 U $40
1925 1d Dom, litho bulk used (530v) in envelopes.  CP cat $2600+.963 U $200
1925 1d Dom, DLR s/w wmk.  CP J4a.  Cat $75.  FU.964 U $40
1925 1d Dom, Cowan, broken 'N' flaw (R9/23).  CP J6au.  Cat $250.  FU.965 U $125
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  FU.966 U $200
1925 1d Dom, blue-green litho wmk x 13. CP J5a. Cat $97+.  GU/FU.967 U $35
1925 1d Dom "Feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  GU/FU.968 U $40
1925 1d Dom, litho, rose-carmine, "feather" flaw, part slogan cancel.  CP J5a(P).  Cat $90.  GU.969 U $40
1925 1d Dom, DLR paper, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.970 * $25
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.971 * $25
1925 2d GV, Art paper, clear 1925 cds.  CP K18c.  Cat $250.  FU.972 U $125
1925 9d GV yellow-olive, p14 x 13¼.  CP K11a(3).  VFU.973 U $20
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $25.  GU/FU.974 U $12
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.975 * $50
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. GU/FU.  Cat $1825.

976 U $250

1927 1d Field Marshal, p14 x 15, vending machine single, coil join at RHS.  CP K15b(var).  FU.977 U $100
1927 1d Field Marshal, p14 x 15, single ex vending machine roll with roll join at RHS.  CP K15b(x).  
FU.

978 U $40

1927 2d GV yellow surface, Cowan chalky paper (surfaced on wrong side), p14 x 15.  Some very 
light creases.  GU (rather heavy pmk).  CP K18f.  Cat $400.

979 U $75

1927 2d GV yellow surface horiz pair with top selvedge, imperf at top (p14 sides), WT paper.  Very 
minor toning on several perfs affects both stamps.  CP K18hx.  Cat $1000.  Mint.

980 M $300

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.981 * $18
1927 2/- Admiral, Cowan paper.  CP K20b.  Cat $150.  Mint.982 M $60
1928 2d GV yellow surface block of 4, perfs grossly misplaced approx 5mm to right & 10mm 
downwards & slightly skewed, Cowan, p14.  Vert crease at left probably associated with the 
misperfing.  CP K18e var.  MUH.

983 * $200

1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.984 U $12
1935-47 ½d-3/- Pictorials seln (+ odd variety) range of dupn, watermark & perfs, 198v on Hagners 
etc.  CP cat $2700+.  GU/FU.

985 U $450

1935 ½d Fantail, range of singles/multiples sorted as per CP & incl officials.  214v on 2 stock pages, 
some mixed cond.  Jury cat $550+.  Mint/MUH/MNG.

986 M* $75
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1915 3d EVII, p14 x 13¼.  CP H3c.  Cat $400.  FU.943 U $200
1915 4½d GV, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $60.  FU.944 U $30
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  FU.945 U $25
1915 4½d GV, p14 x 14¼.  CP K6b.  Cat $60.  FU.946 U $30
1915 4½d GV.  Jury cat $85.  MUH.947 * $40
1915 5d GV.  Jury cat $55.  MUH.948 * $35
1915 6d EVII carmine, p14 x 13½.  CP H8c.  Cat $450.  FU.949 U $225
1915 7½d GV deep red-brown, p14 x 13¼.  Contemporary Waihi A-type cds pmk.  CP K9a.  Cat 
$80.  FU.

950 U $40

1915 8d GV blue, dated 4 OC 23 cds.  Jury cat $70.  FU.951 U $40
1915 9d GV sage green horiz pair with pl '25' in upper selvedge,1 stamp light gum tone spot.  Jury 
K11a.  Cat $470.  MUH.

952 * $100

1915 GV recess set of 15.  Cat $425.  Mint.953 M $175
1916 2d GV yellow, recess, p14 x 14¼.  Fine contemporary cds pmk.  CP K2e.  Cat $60.  VFU.954 U $30
1916 2d GV yellow 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.955 M $40
1916 3d GV recess, Pictorial sideways wmk paper.  CP K4d. Mint.956 M $15
1916 4d GV violet, p14 x 13¾, ex plate 20 R1/6 re-entry, parcel cancel does not obscure re-entry.  
CP K5d(w).  Cat $100.  GU.

957 U $25

1916 4d GV violet, p14 x 13½, pl 20 showing R4/10 re-entry.  CP K5d(v).  Cat $100.  GU.958 U $40
1916 4d GV violet 2 perf pair commercially used, parcel pmk. CP K5f. Cat $500. GU.959 U $125
1916 8d EVII, p14 line, sideways wmk, parcels cancel (conveniently clear of face).  CP H7e.  Cat 
$300.  GU.

960 U $120

1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.961 U $60
1924 1/- GV Salmon, p14 x 14¼.  CP K12b(3).  Cat $80.  VFU.962 U $40
1925 1d Dom, litho bulk used (530v) in envelopes.  CP cat $2600+.963 U $200
1925 1d Dom, DLR s/w wmk.  CP J4a.  Cat $75.  FU.964 U $40
1925 1d Dom, Cowan, broken 'N' flaw (R9/23).  CP J6au.  Cat $250.  FU.965 U $125
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  FU.966 U $200
1925 1d Dom, blue-green litho wmk x 13. CP J5a. Cat $97+.  GU/FU.967 U $35
1925 1d Dom "Feather" flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  GU/FU.968 U $40
1925 1d Dom, litho, rose-carmine, "feather" flaw, part slogan cancel.  CP J5a(P).  Cat $90.  GU.969 U $40
1925 1d Dom, DLR paper, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.970 * $25
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.971 * $25
1925 2d GV, Art paper, clear 1925 cds.  CP K18c.  Cat $250.  FU.972 U $125
1925 9d GV yellow-olive, p14 x 13¼.  CP K11a(3).  VFU.973 U $20
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $25.  GU/FU.974 U $12
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.975 * $50
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. GU/FU.  Cat $1825.

976 U $250

1927 1d Field Marshal, p14 x 15, vending machine single, coil join at RHS.  CP K15b(var).  FU.977 U $100
1927 1d Field Marshal, p14 x 15, single ex vending machine roll with roll join at RHS.  CP K15b(x).  
FU.

978 U $40

1927 2d GV yellow surface, Cowan chalky paper (surfaced on wrong side), p14 x 15.  Some very 
light creases.  GU (rather heavy pmk).  CP K18f.  Cat $400.

979 U $75

1927 2d GV yellow surface horiz pair with top selvedge, imperf at top (p14 sides), WT paper.  Very 
minor toning on several perfs affects both stamps.  CP K18hx.  Cat $1000.  Mint.

980 M $300

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.981 * $18
1927 2/- Admiral, Cowan paper.  CP K20b.  Cat $150.  Mint.982 M $60
1928 2d GV yellow surface block of 4, perfs grossly misplaced approx 5mm to right & 10mm 
downwards & slightly skewed, Cowan, p14.  Vert crease at left probably associated with the 
misperfing.  CP K18e var.  MUH.

983 * $200

1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.984 U $12
1935-47 ½d-3/- Pictorials seln (+ odd variety) range of dupn, watermark & perfs, 198v on Hagners 
etc.  CP cat $2700+.  GU/FU.

985 U $450

1935 ½d Fantail, range of singles/multiples sorted as per CP & incl officials.  214v on 2 stock pages, 
some mixed cond.  Jury cat $550+.  Mint/MUH/MNG.

986 M* $75
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1935 & 1936 ½d Fantail, single & multiple wmks, in blocks of 4.  CP L1a, L1b.  MUH.987 * $15
1935 1d Kiwi (die I) single wmk, vert block of 20 incl RH selvedge.  Stamps in last column bear 
"NEW ZEALAND" letters wmk.  Hinged top selvedge only.  Light gum tones on a few but not visible 
from front.  Attractive exhibition piece.  CP L2a, L2a(x).  Cat $500+.  MUH stamps.

988 * $200

1935 1d Kiwi, horiz "Parisian Ties" booklet pair, invt wmk.  CP W5a(w).  Cat $95.  MUH.989 * $50
1935 1d Kiwi "Parisian Tie" advt x 2 diff singles.  CP L2c.  Cat $60.  MUH.990 * $30
1935 1½d Maori Cooking, range of singles/multiples incl officials, sorted as per CP.  134v on 2 
stock pages, some variable cond.  Jury cat $825 all as mint.  Mint/MUH/MNG.

991 M $100

1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $25.  MUH.992 * $15
1935 1½d Cooking, block of 4, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $100. MUH.993 * $40
1935 1½d Maori Cooking, single wmk, upper selvedge block of 4.  CP L3a.  Cat $100.  MUH.994 * $50
1935 1½d Cooking x 10,  Jury cat $100.  MUH.995 * $25
1935 2d Whare, range of singles/multiples incl officals, sorted as per CP.  417v on 4 stock pages, 
some variable cond.  Jury cat $740+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

996 M* $100

1935 2½d Lilies, seln of singles/multiples incl officials, sorted as per CP.  301v on 4 stock pages, 
some mixed cond.  Mint/MUH/MNG.  Jury cat $990 all as mint.

997 M* $100

1935 2½d Lilies x 25.  Jury cat $100.  MUH.998 * $20
1935 2½d Lilies, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L5a.  Cat $30.  MUH.999 * $15
1935 2½d Lilies x 10.  Jury cat $40.  MUH.1000 * $10
1935 2½d Lilies, experiemental wet printing, p13½ x 14.  CP L5b.  Cat $25.  MUH.1001 * $15
1935 3d Wahine x 50, single wmk.  CP L6a.  Cat $250.  GU/FU.1002 U $30
1935 3d Wahine, seln of singles incl officials, sorted as per CP.  30v on 1 stock page, some variable 
cond.  Jury cat $1150+ all as mint.

1003 M* $125

1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $50.  Mint.1004 M $25
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1005 M $15
1935-6 3d Wahine x 2, single & mult wmks.  CP L6a,b.  Cat $95.  Mint.1006 M $50
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $100.  MUH.1007 * $50
1935 4d Mitre Peak seln of singles/multiples incl officials 171v on 2 stock pages, mixed cond.  Jury 
cat $1150+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1008 M* $125

1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $50.  FU.1009 U $25
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk, vert pair.  CP L8b.  Cat $120.  GU/FU..1010 U $50
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $60.  GU/FU.1011 U $30
1935 5d Swordfish, seln of singles/multiples, sorted as per CP.  88v on 2 stock pages, some 
variable cond.  Jury cat $440 all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1012 M* $50

1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  Three short perfs.  CP L8b.  Cat $220.  MUH.1013 * $75
1935 5d Swordfish, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L8a.  Cat $150.  MUH.1014 * $75
1935 6d Harvesting x 25, single wmk.  CP L9a.  Cast $375.  GU/FU.1015 U $50
1935 6d Harvesting, seln of singles/multiples incl officials sorted as per CP.  105v on 2 stock pages, 
some variable cond.  Jury cat $530+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1016 M* $65

1935 8d Tuatara, seln of singles/multiples & incl officials sorted as per CP.  100v on 2 stock pages, 
some mixed cond.  Jury cat $690+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1017 M* $75

1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1018 M $35
1935 9d Maori Panel, seln of singles/multiples & incl officials, sorted as ber CP.  160c on 2 stock 
pages, some variable cond.  Jury cat $2600+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1019 M* $275

1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $55.  Mint.1020 M $25
1935 9d Panel, red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1021 * $60
1935 9d Panel red-black x 10.  Jury cat $100.  MUH.1022 * $20
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1023 * $50
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $120.  MUH.1024 * $60
1935 1/- Tui seln of singles/mutiples incl officials sorted as per CP.  66v on 2 stock pages, some 
variable cond.  Jury cat $600+ all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1025 M* $75

1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1026 M $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $100.  MUH.1027 * $50
1935 2/- Cook x 2, single wmk. both perfs.  CP cat $130.  FU.1028 U $50
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP cat $70.  FU.1029 U $30
1935 2/- Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $70.  FU.1030 U $35
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1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $86.  GU/FU.1031 U $25
1935 2/- Cook x 2, single wmk, both perfs.  CP L13a,b.  Cat $130.  GU/FU.1032 U $40
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk invt.  CP L13a(z).  Cat $360.  Mint.1033 M $150
1935 2/- Cook, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1034 M $50
1935 2/- Cook, single wmk, p13½ x 14.  Faintly toned perf.  CP L13b.  Cat $250.  MUH.1035 * $60
1935 2/- Cook, single wmk, p13½ x 14.  CP L13b.  Cat $250.  MUH.1036 * $125
1935-42 3/- Mt Egmont seln of 33v on stock page, sorted as per CP.  Some variable cond.  Jury cat 
$330 all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1037 M* $40

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, wet printing, p13½ x 14.  CP L14b.  Cat $180.  Mint.1038 M $90
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L14a.  Cat $90.  Mint.1039 M $40
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $90.  Mint.1040 M $40
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L14a.  Cat $90.  LH mint.1041 M $45
1935 3/- Mt Egmont.  Jury cat $25.  MUH.1042 * $12
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x13½.  SG L14a.  Cat $200.  MUH.1043 * $90
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, experiemental "wet" printing, p13½ x 14.  Faint bend.  CP L14b.  
Cat $180.  MUH.

1044 * $65

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, experiemental "wet" printing, p13½ x 14.  Plate block of 4 (plate 
no. 1).  Tone patch on gum of 2.  CP L14b.  Cat $1440.  MUH.

1045 * $375

1935 3/- Egmont x 22, mult wmk, p14-13 x 13½; & x 17, p13¾ x 13½.  Cat $475.  Used.1046 U $40
1938-53 GVI set of 17, plus 1/- & 2/- upright & sideways wmks.  Cat CP $120.  MUH.1047 * $60
1935 Picts set to 3/- (incl both 9d).  Jury cat $275.  MUH.1048 * $150
1935 Pictorial set of 15.  Jury cat $275.  MUH.1049 * $225
1936 1d Kiwi Die I, p13½ x 14, light slogan cancel.  CP L2b.  Cat $100.  GU/FU.1050 U $50
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $100.  GU/FU.1051 U $40
1936 1d Kiwi (die III) mult wmk, plate (B3) block of 4.  CP cat $35.  Mint/MUH.1052 M* $15
1936 1d Kiwi, Die 3 x 7, all with minor flaws etc.  Mint.1053 M $20
1936 1d Kiwi (die III), mult wmk, plate (A4) block of 4.  CP cat $35.  MUH.1054 * $20
1936 1½d Maori Cooking, experimental wet printing (wmk invtd & reversed).  CP L3c.  Cat $50.  
Mint.

1055 M $25

1936 1½d Cooking, p14 x 13½.  CP L3d.  MUH.1056 * $10
1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk invt.  CP L5c(z).  Cat $150.  MUH.1057 * $75
1936 2½d Lilies, mult wmk, p14-13 x 13½.  CP L5c.  MUH.1058 * $10
1936 3d Wahine, p14 x 13½, mult wmk.  CP L6b.  Cat $45.  Mint.1059 M $20
1936 4d Mitre Peak, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Block of 4 with plate no. 2B on lower 
selvedge.  Tiny faint tone spot on gum of 1.  CP L7b.  Cat $150.  MUH.

1060 * $50

1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1061 * $20
1936 6d Harvesting, mult wmk, fine paper, p13½ x 14.  Block of 4.  CP L9b.  Cat $160.  MUH.1062 * $75
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1063 * $20
1936 9d Panel, red & grey-black, p14 x 15, s/w mult wmk in blk of 4 with bar on base selv.  2 
stamps hinged.  CP L11b.  Cat $680.  Mint/muh.

1064 M* $300

1936 1/- Tui, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Block of 4.  CP L12b.  Cat $60.  MUH.1065 * $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk. block of 4.  CP L12b.  Cat $60.  MUH.1066 * $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk.  CP K12b.  MUH.1067 * $10
1936 2/- Cook "COQK" flaw (R1/4) with top (annotated) selvedge, p13-14 x 13½, mult wmk.  MUH 
(selvedge hinged).  CP L13cy.  Cat $225.

1068 * $125

1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L14d.  Cat $55.  Mint.1069 M $25
1937 ½d Fantail, multiple wmk, plate (1A - large characters) block of 4, light pencil annotation on 
selvedge.  CP cat $100.  MUH.

1070 * $45

1938 ½d GVI green, block of 6, wmk invt (ex booklet).  CP cat $60.  FU.1071 U $30
1938 ½d green, 1d red, 1½d brown, GVI.  Jury cat $54.50.  MUH.1072 * $35
1938 1½d GVI chocolate, wmk invt, pane of 6.  Trimmed perfs at top.  Mint (5 MUH).  CP M4ay.  Cat 
$600.

1073 M* $200

1938 1½d GVI chocolate blk of 4.  CP M4a.  Cat $140.  MUH.1074 * $75
1938 2/- GVI.  Jury cat $10.  MUH.1075 * $6
1938 2/- GVI plate block of 4.  Cat $70.  MUH.1076 * $25
1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1077 * $50
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1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $86.  GU/FU.1031 U $25
1935 2/- Cook x 2, single wmk, both perfs.  CP L13a,b.  Cat $130.  GU/FU.1032 U $40
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk invt.  CP L13a(z).  Cat $360.  Mint.1033 M $150
1935 2/- Cook, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1034 M $50
1935 2/- Cook, single wmk, p13½ x 14.  Faintly toned perf.  CP L13b.  Cat $250.  MUH.1035 * $60
1935 2/- Cook, single wmk, p13½ x 14.  CP L13b.  Cat $250.  MUH.1036 * $125
1935-42 3/- Mt Egmont seln of 33v on stock page, sorted as per CP.  Some variable cond.  Jury cat 
$330 all as mint.  Mint/MUH/MNG.

1037 M* $40

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, wet printing, p13½ x 14.  CP L14b.  Cat $180.  Mint.1038 M $90
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L14a.  Cat $90.  Mint.1039 M $40
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $90.  Mint.1040 M $40
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L14a.  Cat $90.  LH mint.1041 M $45
1935 3/- Mt Egmont.  Jury cat $25.  MUH.1042 * $12
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p14-13 x13½.  SG L14a.  Cat $200.  MUH.1043 * $90
1935 3/- Mt Egmont, single wmk, experiemental "wet" printing, p13½ x 14.  Faint bend.  CP L14b.  
Cat $180.  MUH.

1044 * $65

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, experiemental "wet" printing, p13½ x 14.  Plate block of 4 (plate 
no. 1).  Tone patch on gum of 2.  CP L14b.  Cat $1440.  MUH.

1045 * $375

1935 3/- Egmont x 22, mult wmk, p14-13 x 13½; & x 17, p13¾ x 13½.  Cat $475.  Used.1046 U $40
1938-53 GVI set of 17, plus 1/- & 2/- upright & sideways wmks.  Cat CP $120.  MUH.1047 * $60
1935 Picts set to 3/- (incl both 9d).  Jury cat $275.  MUH.1048 * $150
1935 Pictorial set of 15.  Jury cat $275.  MUH.1049 * $225
1936 1d Kiwi Die I, p13½ x 14, light slogan cancel.  CP L2b.  Cat $100.  GU/FU.1050 U $50
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $100.  GU/FU.1051 U $40
1936 1d Kiwi (die III) mult wmk, plate (B3) block of 4.  CP cat $35.  Mint/MUH.1052 M* $15
1936 1d Kiwi, Die 3 x 7, all with minor flaws etc.  Mint.1053 M $20
1936 1d Kiwi (die III), mult wmk, plate (A4) block of 4.  CP cat $35.  MUH.1054 * $20
1936 1½d Maori Cooking, experimental wet printing (wmk invtd & reversed).  CP L3c.  Cat $50.  
Mint.

1055 M $25

1936 1½d Cooking, p14 x 13½.  CP L3d.  MUH.1056 * $10
1936 2½d Lilies, p14-13 x 13½, mult wmk invt.  CP L5c(z).  Cat $150.  MUH.1057 * $75
1936 2½d Lilies, mult wmk, p14-13 x 13½.  CP L5c.  MUH.1058 * $10
1936 3d Wahine, p14 x 13½, mult wmk.  CP L6b.  Cat $45.  Mint.1059 M $20
1936 4d Mitre Peak, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Block of 4 with plate no. 2B on lower 
selvedge.  Tiny faint tone spot on gum of 1.  CP L7b.  Cat $150.  MUH.

1060 * $50

1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1061 * $20
1936 6d Harvesting, mult wmk, fine paper, p13½ x 14.  Block of 4.  CP L9b.  Cat $160.  MUH.1062 * $75
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1063 * $20
1936 9d Panel, red & grey-black, p14 x 15, s/w mult wmk in blk of 4 with bar on base selv.  2 
stamps hinged.  CP L11b.  Cat $680.  Mint/muh.

1064 M* $300

1936 1/- Tui, mult wmk, fine paper, p14 x 13½.  Block of 4.  CP L12b.  Cat $60.  MUH.1065 * $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk. block of 4.  CP L12b.  Cat $60.  MUH.1066 * $30
1936 1/- Tui, p14 x 13½, mult wmk.  CP K12b.  MUH.1067 * $10
1936 2/- Cook "COQK" flaw (R1/4) with top (annotated) selvedge, p13-14 x 13½, mult wmk.  MUH 
(selvedge hinged).  CP L13cy.  Cat $225.

1068 * $125

1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L14d.  Cat $55.  Mint.1069 M $25
1937 ½d Fantail, multiple wmk, plate (1A - large characters) block of 4, light pencil annotation on 
selvedge.  CP cat $100.  MUH.

1070 * $45

1938 ½d GVI green, block of 6, wmk invt (ex booklet).  CP cat $60.  FU.1071 U $30
1938 ½d green, 1d red, 1½d brown, GVI.  Jury cat $54.50.  MUH.1072 * $35
1938 1½d GVI chocolate, wmk invt, pane of 6.  Trimmed perfs at top.  Mint (5 MUH).  CP M4ay.  Cat 
$600.

1073 M* $200

1938 1½d GVI chocolate blk of 4.  CP M4a.  Cat $140.  MUH.1074 * $75
1938 2/- GVI.  Jury cat $10.  MUH.1075 * $6
1938 2/- GVI plate block of 4.  Cat $70.  MUH.1076 * $25
1938 GVI set of 17.  Jury cat $100.  MUH.1077 * $50
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1938-53 GVI set (21v) incl provisionals.  Jury cat $100+.  MUH.1078 * $50
1939 2/- Cook, "COQK" flaw R1/4, p13½ x 14, mult wmk, horiz mesh.  CP L13d.  Cat $975.  Mint.1079 M $450
1941 2d Whare, line perf 14 (part cds).  CP L4c.  Cat $25.  FU.1080 U $12
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $40.  FU.1081 U $20
1941 2d Whare x 3 diff line perfs, (p12½, p14, p14 x 15).  CP L4c,d,e.  Cat $66+.  FU.1082 U $30
1941 2d Whare, p14, p14 x 15.  CP L4c,d.  Cat $65.  GU/FU.1083 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $40.  GU/FU.1084 U $15
1941 2d Whare, mult wmk, p14 x 15.  CP L4d.  Mint.1085 M $20
1941 2d Whare, mult wmk, p14.  CP L4c.  Mint.1086 M $15
1941 2d Whare, p14 line, mult wmk, plate block of 4 (2B).  CP L4c.  Cat $500.  MUH.1087 * $250
1941 2d Whare, p14, mult wmk, plate (2A) pair.  CP L4c.  Cat $500 (as block of 4).  MUH.1088 * $150
1941 2d Whare, p14 x 15 wmk, block of 4.  CP L4e.  Cat $280.  MUH.1089 * $140
1941 2d Whare, p14, mult wmk.  CP L4c.  Cat $50.  MUH.1090 * $25
1941 3d GVI x 3 diff papers: 1st fine - vert mesh; 2nd fine - horiz mesh & coarse - vert mesh,  CP 
M7a,b,c.  MUH.

1091 * $25

1941 3d GVI block of 4, 2nd fine paper.  CP M7b.  Cat $50.  MUH.1092 * $20
1941 4d Mitre Peak, p14 line, mult wmk.  CP L7c.  Cat $160.  Mint.1093 M $80
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1094 * $25
1941 5d Swordfish, fine paper, p12½.  CP L8d.  Cat $30.  GU/FU.1095 U $15
1941 5d Swordfish pale ultramarine, mult wmk, p12½, fine paper.  Light bend.  CP L8d.  Cat $100.  
MUH.

1096 * $35

1941 5d Swordfish, mult wmk, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1097 * $40
1941 8d Tuatara, p12, plate block of 8 (2 x 4) with R13/10 'broken 8' flaw.  Ink annotation in margin.  
Hinged at top.  CP L10d(y).  Cat $200.  Mint.

1098 M $75

1941 9d Panel reduced, (x 10), p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $750.  FU.1099 U $125
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $75.  FU.1100 U $30
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single & multiple wmks.  CP L11d, e.  Cat $80+.  GU/FU (2v).1101 U $35
1941 9d Panel reduced, scarlet & jet-black, single wmk, p14 x 15.  CP L11d.  Cat $75.  VFU.1102 U $40
1941 9d Panel, reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $150.  Mint.1103 M $65
1941 1/- Tui, p12½, x 20.  CP L12c.  Cat $800.  GU/FU.1104 U $150
1941 1/- Tui, p12½, blk of 4.  CP L12c.  Cat $660.  MUH.1105 * $300
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $165.  MUH.1106 * $80
1941 2/- Cook "COQK" flaw, multi wmk, p12½, fine paper.  CP L13e(x).  Cat $210.  Mint.1107 M $120
1941 3/- Mt Egmont, p12½.  CP L14e.  Cat $175.  MUH.1108 * $100
1942 2½d Lilies, mult wmk, p14¼ x 13½, R10/4 re-entry in lower sheet selvedge block of 4, with 
burele band & 653-2 within.  CP L5g(z).  2 mint/2 MUH.

1109 M* $25

1942 2½d Lilies, p14 x 13½,  block of 4.  CP L5g.  Cat $32.  MUH.1110 * $15
1942 2½d Lilies, mult wmk, p13¾ x 13½, lower 2 rows of sheet (split in two) showing plate (4) 
number & progressive presence of burele band (at right) owing to misgulilotining.  CP L5f.  MUH.

1111 * $100

1942 2½d Lilies, mult wmk, p13¾ x 13½, R1/1 flower stalk flaw, in sheet corner block of 4.  CP 
L5f(Y).  Cat $50.  MUH.

1112 * $25

1942 2/- Cook MUH wmk, plate 3, p13¾ x 13½ - 10 examples.  CP L13g. GU/FU.1113 U $15
1942 3/- Mt Egmont, p14¼ x 13½..  Block of 4 with left selvedge.  CP L14g.  Cat $120.  MUH.1114 * $60
1942 3/- Mt Egmont plate block of 4, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $200.  MUH.1115 * $125
1942 3/- Mt Egmont, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $30.  MUH.1116 * $20
1942 3/- Mt Egmont, p13¾, x 13½, multi wmk.  CP L14f.  Cat $50.  MUH.1117 * $25
1947-52 4d GVI, 500+ used in envelopes.  Unsorted by us.  Useful for scarce shades, papers & 
plate flaws.

1118 U $50

1947 5d GVI plate block of 6, no 91, fine paper.  CP M9a.  Cat $35.  MUH.1119 * $20
1947 8d GVI plate block of 6, no 110.  CP M11b.  Cat $150.  MUH.1120 * $85
1947 1/- GVI centre die I, sideways wmk.  Major colour shift variety: red-brown displaced 2mm 
upwards, leaving wide blank space at base of portrait.  Selvedge block of 4, 2 mint, 2 MUH.  
Striking.  CP M13b var.

1121 M* $100

1947 2/- GVI upright mult wmk.  Light roller cancel.  CP M15a. Cat $25.  FU.1122 U $15
1947 2/- GVI, sideways wmk, bulk stock ex Laurie Franks, x 500.  CP M15b.  Cat $2000.  GU/FU.1123 U $150
1947 2/-, 3/- GVI.  Jury cat $35.  MUH.1124 * $20
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1948 8d GVI coarse paper plate 110 block of 6 with date in light pencil on rear of selvedge.  CP cat 
$150.  Mint/MUH.

1125 M* $30

1948 8d GVI, coarse paper.  CP M11b.  MUH.1126 * $10
1931 3d GVI plate blocks of 6 - nos 138 & 139, coarse paper.  CP M7c.  Cat $20.  MUH.1127 * $15
1951 5d GVI, coarse paper, with normal.  Cat $40.  MUH.1128 * $20
1952 1/3d GVI, Die IB upright wmk complete sheet of 160.  Plate 4-2.  Odd selvedge crease, twice 
folded, some separation, 1 tone spot.  CP cat $800.  MUH.

1129 * $175

1953 1½d QEII brown (x 2) on plain FDC,  Tidy.  Jury cat $25.1130 C $20
1953 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, 2 x vert pairs, upright & invt wmks.  Former 
with light indelible pencil line.  CP M17a, M17a(z).  FU.

1131 U $25

1953 5/- QEII x 48.  Jury cat $360.  GU/FU.1132 U $20
1953 10/- QEII x 10 fiscally used (punch hole).1133 R $20
1954 QEII set to 10/-.  Jury cat $250.  MUH.1134 * $125
1954 ½d QEII plate block of 6, plate 2.  CP N1a.  Cat $40.  MUH.1135 * $20
1954 9d QEII brown colour shifted 2mm down into "New Zealand".  MUH.1136 * $35
1954 2/6d-10/- QEII.  Jury set $270.  MUH.1137 * $125
1954-7 2/6d-10/- QEII set of 4.  Cat $65.  FU.1138 U $30
1954 3/- QEII.  Jury cat $60.  MUH.1139 * $30
1954 3/- QEII horiz block of 6.  Jury cat $150.  MUH.1140 * $75
1954 5/- QEII lower LH corner horiz block of 8.  Jury cat $480.  MUH.1141 * $200
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1142 U $25
1954 10/- QEII top LH corner block of 9.  Jury cat $1125.  MUH.1143 * $600
1954 QEII set to 10/-.  Jury cat $60.  FU.1144 U $30
1954, 1958 QEII, large figures.  Jury cat $80.  FU.1145 U $40
1955 8d QEII large figures.  Jury cat $12.  FU.1146 U $10
1955 QEII large figures set.  Jury cat $24.  MUH.1147 * $15
1957 2/6d QEII lower LH corner plate/imprint block of 16.  CP cat $1170.  MUH.1148 * $500
1957 2/6d QEII x 24.  Jury cat $200.  GU/FU.1149 U $15
1958 2d QEII star ovpt error.  Jury cat $300.  MUH.1150 * $200
1958 2d on 1½d QEII lake-brown with 3¾mm dot, pl 10, block of 6.  CP N40a.  Cat $15.  MUH.1151 * $10
1958 2d on 1½d QEII lake-brown plate blk of 6 with 4¼mm dot.  CP N40a.  Cat $20.  MUH.1152 * $10
1958 6d QEII large figures - plate blocks 1, 2, blocks of 6.  CP cat $180.  Mint.1153 M $50
1959 8d QEII large numerals lower left quarter sheet of 30 incl plate block.  Minor selvedge 
creasing.  CP N37a.  Cat $360.  MUH.

1154 * $120

1960 2d Kaka Beak x 2 mint blocks of 4 showing R9/12 'U' mostly missing & same retouched.  CP 
OV3b,c.  Cat $60.

1155 M $20

1960 3d Kowhai, variety 1mm yellow colour shift downwards in block of 4 resulting in "KOWHAI" 
being partly coloured.  MUH.

1156 * $15

1960 5d Daisy, yellow colour misplaced 2.5mm to left.  Plus normal.  MUH1157 * $40
1960 8d Rata value blk of 8 showing leaf flaw row 1/9.  CP cat $19.  MUH.1158 * $10
1960 1/9d Aerial Topdressing (brown) in blk of 4.  Jury cat $60.  MUH.1159 * $25
1960 1/9d counter coil set of 19 (red) numbers.  CP O15b.  Cat $1140.  Mint/MUH.1160 M* $350
1960 2/- Rock Drawing showing partial black print of belly, with normal.  Not listed by CP.  MUH.1161 * $30
1960 2/- Rock Drawing "£12 / £4" (MUH) & "£12" (mint) sheet value corner singles.  CP cat $300 as 
blocks of 4.

1162 M* $30

1960 2/6d, 3/- multi, 5/-, 10/-, £1 Pictorials. ACS Cat $118.  MUH.1163 * $55
1960 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $30.  MUH.1164 * $20
1960 3/- Tongariro sepia x 6.  Key stamp.  Jury cat $270.  MUH.1165 * $75
1960-6 5/- Waterfall, ordinary & chalky papers.  CP cat $45.  MUH.1166 * $20
1960 10/-, £1 Pictorials.  Jury cat $50.  Mint.1167 M $30
1960 10/-, £1 Pictorials in selvedge blocks of 4.  Jury cat $280.  MUH.1168 * $175
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1169 * $35
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1170 * $15
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1171 * $25
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1172 U $25
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1948 8d GVI coarse paper plate 110 block of 6 with date in light pencil on rear of selvedge.  CP cat 
$150.  Mint/MUH.

1125 M* $30

1948 8d GVI, coarse paper.  CP M11b.  MUH.1126 * $10
1931 3d GVI plate blocks of 6 - nos 138 & 139, coarse paper.  CP M7c.  Cat $20.  MUH.1127 * $15
1951 5d GVI, coarse paper, with normal.  Cat $40.  MUH.1128 * $20
1952 1/3d GVI, Die IB upright wmk complete sheet of 160.  Plate 4-2.  Odd selvedge crease, twice 
folded, some separation, 1 tone spot.  CP cat $800.  MUH.

1129 * $175

1953 1½d QEII brown (x 2) on plain FDC,  Tidy.  Jury cat $25.1130 C $20
1953 "1½d POSTAGE" provisional Coat of Arms ovpt, 2 x vert pairs, upright & invt wmks.  Former 
with light indelible pencil line.  CP M17a, M17a(z).  FU.

1131 U $25

1953 5/- QEII x 48.  Jury cat $360.  GU/FU.1132 U $20
1953 10/- QEII x 10 fiscally used (punch hole).1133 R $20
1954 QEII set to 10/-.  Jury cat $250.  MUH.1134 * $125
1954 ½d QEII plate block of 6, plate 2.  CP N1a.  Cat $40.  MUH.1135 * $20
1954 9d QEII brown colour shifted 2mm down into "New Zealand".  MUH.1136 * $35
1954 2/6d-10/- QEII.  Jury set $270.  MUH.1137 * $125
1954-7 2/6d-10/- QEII set of 4.  Cat $65.  FU.1138 U $30
1954 3/- QEII.  Jury cat $60.  MUH.1139 * $30
1954 3/- QEII horiz block of 6.  Jury cat $150.  MUH.1140 * $75
1954 5/- QEII lower LH corner horiz block of 8.  Jury cat $480.  MUH.1141 * $200
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1142 U $25
1954 10/- QEII top LH corner block of 9.  Jury cat $1125.  MUH.1143 * $600
1954 QEII set to 10/-.  Jury cat $60.  FU.1144 U $30
1954, 1958 QEII, large figures.  Jury cat $80.  FU.1145 U $40
1955 8d QEII large figures.  Jury cat $12.  FU.1146 U $10
1955 QEII large figures set.  Jury cat $24.  MUH.1147 * $15
1957 2/6d QEII lower LH corner plate/imprint block of 16.  CP cat $1170.  MUH.1148 * $500
1957 2/6d QEII x 24.  Jury cat $200.  GU/FU.1149 U $15
1958 2d QEII star ovpt error.  Jury cat $300.  MUH.1150 * $200
1958 2d on 1½d QEII lake-brown with 3¾mm dot, pl 10, block of 6.  CP N40a.  Cat $15.  MUH.1151 * $10
1958 2d on 1½d QEII lake-brown plate blk of 6 with 4¼mm dot.  CP N40a.  Cat $20.  MUH.1152 * $10
1958 6d QEII large figures - plate blocks 1, 2, blocks of 6.  CP cat $180.  Mint.1153 M $50
1959 8d QEII large numerals lower left quarter sheet of 30 incl plate block.  Minor selvedge 
creasing.  CP N37a.  Cat $360.  MUH.

1154 * $120

1960 2d Kaka Beak x 2 mint blocks of 4 showing R9/12 'U' mostly missing & same retouched.  CP 
OV3b,c.  Cat $60.

1155 M $20

1960 3d Kowhai, variety 1mm yellow colour shift downwards in block of 4 resulting in "KOWHAI" 
being partly coloured.  MUH.

1156 * $15

1960 5d Daisy, yellow colour misplaced 2.5mm to left.  Plus normal.  MUH1157 * $40
1960 8d Rata value blk of 8 showing leaf flaw row 1/9.  CP cat $19.  MUH.1158 * $10
1960 1/9d Aerial Topdressing (brown) in blk of 4.  Jury cat $60.  MUH.1159 * $25
1960 1/9d counter coil set of 19 (red) numbers.  CP O15b.  Cat $1140.  Mint/MUH.1160 M* $350
1960 2/- Rock Drawing showing partial black print of belly, with normal.  Not listed by CP.  MUH.1161 * $30
1960 2/- Rock Drawing "£12 / £4" (MUH) & "£12" (mint) sheet value corner singles.  CP cat $300 as 
blocks of 4.

1162 M* $30

1960 2/6d, 3/- multi, 5/-, 10/-, £1 Pictorials. ACS Cat $118.  MUH.1163 * $55
1960 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $30.  MUH.1164 * $20
1960 3/- Tongariro sepia x 6.  Key stamp.  Jury cat $270.  MUH.1165 * $75
1960-6 5/- Waterfall, ordinary & chalky papers.  CP cat $45.  MUH.1166 * $20
1960 10/-, £1 Pictorials.  Jury cat $50.  Mint.1167 M $30
1960 10/-, £1 Pictorials in selvedge blocks of 4.  Jury cat $280.  MUH.1168 * $175
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1169 * $35
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1170 * $15
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1171 * $25
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1172 U $25

   

1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  VFU.1173 U $20
1960 £1 Geyser block of 4.  Jury cat $120.  FU.1174 U $50
1960 £1 Geyser.  Mint.1175 M $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1176 * $30
1960 £1 Geyser x 5.  Jury cat $150.  GU/FU.1177 U $35
1960 10/- Glacier plate/imprint block of 6, ordinary paper.  Selvedge back thin & hinged on 
selvedge.  CP O20a.  Cat $200.  Mint.

1178 M $60

1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  Mint.1179 M $35
1960 Pictorials set of 23.  Cat $175.  MUH.1180 * $75
1960 £1 Pink Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1181 * $20
1961 2d Kaka Beak, "ZFAL" flaw R3/1.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH).  FU.1182 U $30
1961 2½d Titoki flower, wmk invt.  Light slogan pmk.  CP O4a(v).  Cat $300.1183 U $100
1961 2½d Titoki, RH selvedge strip of 4 with RH stamp (adjacent to selvedge) being var brown 
colour omitted.  Positional proving block.  CP O4a(z).  Cat $600.  MUH.

1184 * $350

1961 2½d Titoki, green & red colour shifts downwards 1mm.  MUH.1185 * $35
1965 4d Flower, chalky paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1186 U $30
1966 10/- Glacier, chalky paper. CP cat $45.  MUH.1187 * $20
1967 Pictorials to $2 on pictorial FDC, pmk Waitoa (Crean D67.1c2).  Jury cat $75.1188 C $25
1967 10c Timber Industry x 2, 1 with green shift 2mm, other with brown shift 2mm.  Mint.1189 M $75
1967 20c Rock Drawing, both CP listed shades.  CP OD13a1,2.  Cat $25+.  MUH.1190 * $15
1967-70 30c Tongariro x 2, wmk & no wmk.  CP cat $46.  MUH.1191 * $20
1967 Definitives FDCs, one for the 7½c (29 Aug) (generic PO) & one for the rest (Crean D67.1bb), 
(10 July, regd).  Good cond.  Jury cat $80.

1192 C $60

1967 $1 Glacier, $2 Geyser pink.  Jury cat $45.  MUH.1193 * $25
1967 $1 Glacier x 10.  Jury cat $200.  MUH.1194 * $100
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  ACS cat $70.  MUH.1195 * $40
1967 $1 Glacier.  Jury cat $20.  MUH.1196 * $8
1967 $1 Glacier x 2: gum Arabic & PVA gum.  CP cat $50.  MUH.1197 * $25
1967 $2 Geyser pink, horiz strip of 3 with NZ International Tade Fair cancel.  Jury cat $75.  FU.1198 U $35
1967 $2 Geyser pink, strip of 3, KIHIKIHI pmk.  Jury cat $75.  FU.1199 U $35
1967 $2 Geyser, pink, x 5.  Jury cat $125.  MUH.1200 * $60
1967 $2 Geyser pink, plate block of 10.  CP cat $500.  MUH.1201 * $200
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1202 * $15
1967 $2 Geyser pink.  Cat Jury $25.  FU.1203 U $10
1967 $2 Geyser pink.  Cat $25.  MUH.1204 * $15
1967, 1968 Picts to $2 (both).  Cat $96.  MUH.1205 * $60
1967 $1, $2 pink Picts.  Cat $50.  MUH.1206 * $25
1967-8 $1, $2, $2 multi Picts.  Mint.1207 M $30
1967 Arms: $4 x 79, $6 x 14, $8 x 40, $10 x 49.  Jury cat $1300+.  VFU.1208 U $200
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $25.  FU.1209 U $15
1968 $2 Geyser multicolour, block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1210 * $80
1968 $2 Geyser, multi.  Jury cat $40.  MUH.1211 * $25
1968 $2 Geyser multi + 25c Dairy on small NZPO FDC with neat typed address & Christchurch 1st 
day cancel.  Jury cat $75.

1212 C $35

1970 ½c Butterfly top selvedge blk of 8 (2 x 4) incl R4/6 depression flaw.  CP PV1b.  Cat $10.  MUH.1213 * $7
1970 ½c Butterfly lower right corner block of 10 (2 x 5) incl R6/20 flaw, R8/20 & R9/20 retouches.  
CP PV1c.  Cat $12.50 (2005).  MUH.

1214 * $8

1970 ½c Butterfly top selvedge blk of 10 incl R3/14 & R1/15 flaws.  CP PV1g.  Cat $11.50.1215 * $8
1970 ½c Butterfly blk of 10 incl R10/5 & R10/8 retouches.  CP PV1e.  Cat $25.  MUH.1216 * $15
1970 ½c Butterfly top LH cnr blk of 12 incl R1/6 retouch. CP PV1a. Cat $12.50. MUH.1217 * $10
1970 ½c Butterfly, red colour shift resulting in white wing tips.  MUH.1218 * $15
1970 1c Butterfly invt wmk.  CP P2a(z).  Cat $75.  FU.1219 U $35
1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP P2a(z).  Cat $75 .  MUH.1220 * $35
1970 1c Butterfly, invt wmk, selvedge block of 4.  CP P2a(z).  Cat $300.  MUH.1221 * $150
1970 1c, 2c, 4c Moths, invt wmks.  CP P2a, 3a, 6az.  Cat $80.  MUH.1222 * $35
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1970 2c, 4c Butterfly/Moth, invt wmks.  CP cat $30.  MUH.1223 * $15
1970 3c Moth, upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1224 * $75
1970 4c on 2½c Moth x 5, each with a diff variety (CP listed): R1/20, R2/14, R4/15, R10/17, 
R10/18.  CP cat c$60.  FU.

1225 U $40

1970 4c Moth, major 6mm colour shift upwards.  CP P6ck.  Cat $700 (as vert pair).1226 * $75
1970 7c Leather Jacket, major shift of yellow colour.  CP P9b(x).  Cat $100.  MUH.1227 * $50
1970 7½c Garfish set of 2 plate blocks of 10 (1A, 1B).  CP cat $70.  MUH.1228 * $20
1970 7½c Garfish, plate 1A plate blk of 10.  Cat CP $35.  MUH.1229 * $10
1970 30c Tongariro, no wmk.  CP OD15b.  Cat $40.  MUH.1230 * $20
1970 2c, 3c, 4c Butterflies/Moths blocks of 4, invtd wmks.  CP Cat $140.  MUH.1231 * $50
1971 4c on 2½c Butterfly Pictorial (NZPO generic design) FDC (unaddressed), Christchurch 23 JE 
71 cds.  ACS cat $250.

1232 C $150

1971 4c ovpt on 2½c Moth horiz pair, 1 with red partially missing.  FU.1233 U $30
1971-2 4c on 2½c Moth, 2 singles, 1 with ovpt high, 1 low.  (CTO).  FU.1234 U $20
1971 15c Fish Hook, wmk inverted (W8a sideways).  CP P13aZ.  Cat $100.  MUH.1235 * $50
1971 18c Maori Club, invt wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1236 * $50
1971 30c Mt Cook National Park, p13¼ x 13½, horiz pair with RH selvedge with brown "snowball" 
(RH stamp) & brown "comet" (selvedge) inking flaws.  Impressive.  MUH.

1237 * $75

1971 50c Abel Tasman missing RH headland, 3rd or later printing.  CP P19az2.  Cat $80.  MUH.1238 * $40
1971 50c Abel Tasman, shore (pinkish buff) omitted.  MUH (with normal).  CP P19ay.  Cat $140.1239 * $60
1971 50c Abel Tasman, blk of 4, headland on right (yellow-green) shifted 1½mm upwards, 3rd 
printing.  CP P19a var.  MUH.

1240 * $125

1971 $2 Agriculture x 100.  Mostly cds.  Cat $500.  FU.1241 U $35
1971 $2 Agriculture x 75, FU cds.  Cat $375.1242 U $30
1972 4c on 2½c Moth, London letterpress, plate (1B1B1B1B) block of 10. CP P30b. Cat $30. MUH.1243 * $15
1972 4c on 2½c Moth double surcharge, 1 albino, London letterpress.  CP P30bs.  Cat $200.  MUH.1244 * $100
1973 4c Moth, no wmk, missing veins (x 10).  CP P6c(z).  Cat $100.  FU.1245 U $20
1973 4c Moth block of 8, no wmk, var dark green wing veins omitted, with normal for comparison.  
CP P6c(z).  Cat $80.  MUH.

1246 * $40

1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk, block of 10.  CP P6cz.  Cat $100.  MUH.1247 * $50
1973 4c Moth yellow offset on both PVA & PVAD gummed paper, no wmk.  Not listed CP.1248 * $75
1973 4c Moth, complete no wmk booklet pane of 6 with 6mm shift of dark green veins.  Unlisted by 
CP (missing veins cat $825), plus normal pane for comparison.  MUH.

1249 * $200

1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $10.  MUH.1250 * $5
1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk, block of 4.  CP P6cz.  Cat $40.  MUH.1251 * $20
1973 4c Moth, blue colour shift down resulting in white bar at top of design, horiz block of 6, no 
wmk.  MUH.

1252 * $35

1973 4c Moth, green wing veins shifted into top margin.  MUH.1253 * $10
1973 4c Moth, no wmk.  Yellow colour shift to left.  Part of denomination + country name in white.  
MUH.

1254 * $30

1973 4c Moth error, dark green (wing veins) omitted x 2 diff (PVA & PVAD) gums.  CP P6cz.  Cat 
$20.  MUH.

1255 * $10

1973 7c Fish, yellow colour shift 1mm to right, block of 4.  MUH.1256 * $40
1973 7c Fish, no wmk, brown colour shift 2mm to right.  MUH.1257 * $50
1973 10c QEII & Arms, block of 4, no wmk.  Variety silver offset on back.  CP P12bu.  Cat $700.  
MUH.

1258 * $250

1973 10c QEII & Arms, variety silver offset on back, no wmk.  CP P12bu.  Cat $130.  MUH.1259 * $65
1973 10c QEII & Arms, light blue colour (ribbon & New Zealand) shifted approx 1mm to right, blk of 
4, no wmk.  MUH.

1260 * $30

1973 10c QEII & Arms, red offset on back, block of 6, no wmk.  CP P12b(Q).  Cat $360.  MUH.1261 * $180
1973 10c QEII & Arms, red & blue colour shift resulting in 'flying ribbon'.  (Unattached to QEII).  MUH1262 * $15
1973 10c QEII & Arms, light blue colour shift 2mm resulting in 'floating ribbon'.  MUH.1263 * $20
1974 7c Fish block of 4 showing black colour shift 1mm to right.  MUH.1264 * $40
1974 8c John Dory, deep green colour shift 2.5mm down resulting in "ghost fish" effect, no wmk.  
With normal.  MUH.

1265 * $75
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1970 2c, 4c Butterfly/Moth, invt wmks.  CP cat $30.  MUH.1223 * $15
1970 3c Moth, upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1224 * $75
1970 4c on 2½c Moth x 5, each with a diff variety (CP listed): R1/20, R2/14, R4/15, R10/17, 
R10/18.  CP cat c$60.  FU.

1225 U $40

1970 4c Moth, major 6mm colour shift upwards.  CP P6ck.  Cat $700 (as vert pair).1226 * $75
1970 7c Leather Jacket, major shift of yellow colour.  CP P9b(x).  Cat $100.  MUH.1227 * $50
1970 7½c Garfish set of 2 plate blocks of 10 (1A, 1B).  CP cat $70.  MUH.1228 * $20
1970 7½c Garfish, plate 1A plate blk of 10.  Cat CP $35.  MUH.1229 * $10
1970 30c Tongariro, no wmk.  CP OD15b.  Cat $40.  MUH.1230 * $20
1970 2c, 3c, 4c Butterflies/Moths blocks of 4, invtd wmks.  CP Cat $140.  MUH.1231 * $50
1971 4c on 2½c Butterfly Pictorial (NZPO generic design) FDC (unaddressed), Christchurch 23 JE 
71 cds.  ACS cat $250.

1232 C $150

1971 4c ovpt on 2½c Moth horiz pair, 1 with red partially missing.  FU.1233 U $30
1971-2 4c on 2½c Moth, 2 singles, 1 with ovpt high, 1 low.  (CTO).  FU.1234 U $20
1971 15c Fish Hook, wmk inverted (W8a sideways).  CP P13aZ.  Cat $100.  MUH.1235 * $50
1971 18c Maori Club, invt wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1236 * $50
1971 30c Mt Cook National Park, p13¼ x 13½, horiz pair with RH selvedge with brown "snowball" 
(RH stamp) & brown "comet" (selvedge) inking flaws.  Impressive.  MUH.

1237 * $75

1971 50c Abel Tasman missing RH headland, 3rd or later printing.  CP P19az2.  Cat $80.  MUH.1238 * $40
1971 50c Abel Tasman, shore (pinkish buff) omitted.  MUH (with normal).  CP P19ay.  Cat $140.1239 * $60
1971 50c Abel Tasman, blk of 4, headland on right (yellow-green) shifted 1½mm upwards, 3rd 
printing.  CP P19a var.  MUH.

1240 * $125

1971 $2 Agriculture x 100.  Mostly cds.  Cat $500.  FU.1241 U $35
1971 $2 Agriculture x 75, FU cds.  Cat $375.1242 U $30
1972 4c on 2½c Moth, London letterpress, plate (1B1B1B1B) block of 10. CP P30b. Cat $30. MUH.1243 * $15
1972 4c on 2½c Moth double surcharge, 1 albino, London letterpress.  CP P30bs.  Cat $200.  MUH.1244 * $100
1973 4c Moth, no wmk, missing veins (x 10).  CP P6c(z).  Cat $100.  FU.1245 U $20
1973 4c Moth block of 8, no wmk, var dark green wing veins omitted, with normal for comparison.  
CP P6c(z).  Cat $80.  MUH.

1246 * $40

1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk, block of 10.  CP P6cz.  Cat $100.  MUH.1247 * $50
1973 4c Moth yellow offset on both PVA & PVAD gummed paper, no wmk.  Not listed CP.1248 * $75
1973 4c Moth, complete no wmk booklet pane of 6 with 6mm shift of dark green veins.  Unlisted by 
CP (missing veins cat $825), plus normal pane for comparison.  MUH.

1249 * $200

1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $10.  MUH.1250 * $5
1973 4c Moth, deep green wing veins omitted, no wmk, block of 4.  CP P6cz.  Cat $40.  MUH.1251 * $20
1973 4c Moth, blue colour shift down resulting in white bar at top of design, horiz block of 6, no 
wmk.  MUH.

1252 * $35

1973 4c Moth, green wing veins shifted into top margin.  MUH.1253 * $10
1973 4c Moth, no wmk.  Yellow colour shift to left.  Part of denomination + country name in white.  
MUH.

1254 * $30

1973 4c Moth error, dark green (wing veins) omitted x 2 diff (PVA & PVAD) gums.  CP P6cz.  Cat 
$20.  MUH.

1255 * $10

1973 7c Fish, yellow colour shift 1mm to right, block of 4.  MUH.1256 * $40
1973 7c Fish, no wmk, brown colour shift 2mm to right.  MUH.1257 * $50
1973 10c QEII & Arms, block of 4, no wmk.  Variety silver offset on back.  CP P12bu.  Cat $700.  
MUH.

1258 * $250

1973 10c QEII & Arms, variety silver offset on back, no wmk.  CP P12bu.  Cat $130.  MUH.1259 * $65
1973 10c QEII & Arms, light blue colour (ribbon & New Zealand) shifted approx 1mm to right, blk of 
4, no wmk.  MUH.

1260 * $30

1973 10c QEII & Arms, red offset on back, block of 6, no wmk.  CP P12b(Q).  Cat $360.  MUH.1261 * $180
1973 10c QEII & Arms, red & blue colour shift resulting in 'flying ribbon'.  (Unattached to QEII).  MUH1262 * $15
1973 10c QEII & Arms, light blue colour shift 2mm resulting in 'floating ribbon'.  MUH.1263 * $20
1974 7c Fish block of 4 showing black colour shift 1mm to right.  MUH.1264 * $40
1974 8c John Dory, deep green colour shift 2.5mm down resulting in "ghost fish" effect, no wmk.  
With normal.  MUH.

1265 * $75

   

1974 8c John Dory (fish), missing blue-green colour, spectacular, no wmk.  With normal.  CP 
P11bx.  Cat $600.  MUH.

1266 * $400

1975 3c Rose, imperf vert pair.  CP PA3az.  Cat $600.  MUH.1267 * $200
1975 3c Rose, horiz pair with sheet selvedge at right, imperf.  CP PA3a(Z).  Cat $600.  MUH.1268 * $250
1975 6c Rose, p14¼ x 14½, variety, red colour shifted 1mm downwards.  MUH.1269 * $20
1975 7c, 8c Rose plate blocks of 10.  Each 1A1A1A1A1A+1B1B1B1B1B.  CP cat $100.  MUH.1270 * $45
1975-79 1c-9c Roses set of 9, original printings, in plate/imprint blocks of 10 (plates 1A & 1B of 
each value).  Also 5c pl 1B block of 15 with 2 dots added.  (20 blocks).  CP PA1a-9a.  Cat $380.  
MUH.

1271 * $100

1975 $1 Shell, yelow colour offset on back.  CP PA19az.  Cat $400.  MUH.1272 * $150
1976-79 3c-8c Roses, 2nd perforation, 7 diff plate/imprint blocks of 10: 3c pl 2B + 1 dot, 6c pl 2A, pl 
2B, 7c ditto, 8c ditto.  CP PA3b, 6b, 7b, 8b.  Cat $86.  MUH.

1273 * $40

1976 6c Rose error: double perfs about 1.2 cm in LH selvedge plate/imprint block (2b), also various 
plate blocks showing perf in LH selvedge incl 2  paper folds, MUH.  (5 blocks of 15).

1274 * $150

1976 8c Rose, p14½ x 13¾ block of 4 showing extra strike perf comb extending into column 1 & 
resulting in partial double perfs.  MUH..

1275 * $30

1976 10c Rose, p14¼ x 13¾, orange colour shift downwards 2mm, MUH.  With normal for 
comparison.

1276 * $30

1976 30c Mt Cook Park, plate 3233, block of 6.  CPO P18b.  Cat $45.  MUH.1277 * $20
1977-78 coil leaders x 100 in box 1977 Postafix & 78 coil stamps.  MUH.1278 * $50
1977 7c Postafix FDC (Christchurch), pmk 21st April.1279 C $50
1977 8c Postafix Moth error, wing veins omitted (with normal).  CP P32az.  Cat $400.  MUH.1280 * $175
1978 10c Postafix coil stamp on unaddressed FDC, pmk "Lower Hutt 3 MY 78" cds (1st day of 
issue).  Scarce.  Cat Jury $60.  Minor ageing.

1281 C $20

1979 4c on 8c Roses, strip of 8 showing tilt in surcharge so at angle to stamps & positioning rises to 
right of strip.  Smudgy offsets from ovpts on rear.  CP PA30a (var).  MUH.

1282 * $120

1979 4c on 8c Rose.  Surcharge double.  CP PA30a(x).  Cat $150.  MUH.1283 * $80
1979 4c on 8c Rose block of 4.  Variety double surcharge (1 albino) on all.  Very clear on top left 
stamp (albino impression almost entirely clear to left of visible ovpt, less clear on other 3).  CP 
PA30a(Z).  Cat $350 each.

1284 * $500

1979-80 4c on 8c, 17c on 6c, 20c on 7c Roses, 2 diff plate/imprint blocks of 10 of each (2A, 2B).  
The 4c, 17c with left selvedge removed before overprinting (as issued).  CP PA30a, 32a, 33a.  Cat 
approx $80.  MUH.

1285 * $40

1979 4c on 8c Rose, double ovpt (1 albino) error, lower right cnr value blk of 6.  CP PA30az.  Cat 
$2100.  MUH.

1286 * $850

1979 10c QEII.  Grey colour misplaced giving blurred effect to Queen's head.  Horiz pair, p14½ x 
14½.  CP PA10b (var).  MUH.

1287 * $30

1979 14c on 10c QEII, ovpt shifted approx 3mm downwards, blk of 4.  MUH.1288 * $25
1979 14c on 10c QEII block of 4, misplaced perfs 2mm downwards.  MUH.1289 * $40
1979 14c on 10c, block of 4 on Pictorial FDC (Creqan D795c) showing defective "1" of "14c".1290 C $15
1979 14c on 10c, 3 matching horiz strips of 3 with colour registers: a) very heavy surcharge; b) 
double surcharge 1 (weak) albino; c) double surcharge 1 (strong) albino.  CP PA31aw.  Cat 
$1200+.  MUH.

1291 * $300

1979 14c on 10c Surcharge offset on back.  CP PA31aO.  Cat $300.  MUH.1292 * $100
1979 14c on 10c QEII, variety 'double surcharge'.  Somewhat faint.  CP cat to $350.  MUH.1293 * $50
1979 14c on 10c QEII, double surcharge, 1 albino.  CP PA31aw,  Cat $400.  MUH.1294 * $150
1979 17c on 6c Rose error, albino surcharge only plus 17c weak surcharge, with normal.  CP 
PA32a,y,x.  Cat $440.  MUH.

1295 * $150

1979 14c on 10c QEII block of 4, ochre colour shift 1mm to right, blurred face effect.  CP PA31a 
var.  MUH.

1296 * $40

1979 14c on 10c QEII plate/imprint/"traffic light" block of 15 (Pl 3A2A2A2A2A) ochre colour shift 
1mm to right.  Blurred face effect.  CP PA31a var.  MUH.

1297 * $150

1979 4c on 8c Rose error, 'double print' (1 albino).  CP PA30AZ.  Cat $350  MUH.1298 * $125
1980 25c Maori Portrait complete sheet of 100 with vert PO training bar canc.  MUH.1299 * $30
1981 $5 Beehive FDC x 10.  Jury cat $90.1300 C $30
1982 24c Map plate 112 blk of 6.  CP cat $90.  MUH.1301 * $45
1988 40c Kiwi block of 4 with lower selvedge, lower pair complete double perfs (ie sides & base).  
Very striking.  CP PC15az.  Cat $300.  MUH.

1302 * $200
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1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1303 * $30
1988 $1 Kiwi green & $5 Takahe silk FDCs (2 diff).  Jury cat $45.1304 C $20
1989 70c Shelduck m/s World Stamp Expo Washington FU on piece, pmk on first day of issue, NZ 
Post stand.  (FDC cat ACS $80).

1305 U $25

1989 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  (6v).  MUH.1306 S $10
1989 $2 Black Robin Philafrance m/s FDC.  Philafrance NZ Post Stand cancel, plain envelope.  Cat 
$70.

1307 $25

1989 $10 Little Spotted Kiwi "SPECIMEN" ovpt.1308 S $6
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1309 * $15
1991 40c brown Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 regd pictorial covers 
each with daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1310 U $40

1991 45c Rock Wren self adhesive block of 4 ex sheet of 200 (skeletal trim still attached).  CP 
PC16b(ii)z.  Cat $20.  MUH.

1311 * $15

1994 45c A-B set of 7 label pairs.  CP PC76a(y).  Cat $40.  MUH.1312 * $20
1994 $20 Mt Cook.  Jury cat $25.  FU.1313 U $12
1995 $4, $5 Butterflies on Limited Edition FDC, gold butterfly cancels, signed by Pauline Morse.1314 C $25
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1315 U $15
1998 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary cover.  Cat ACS $25.1316 C $20
2004 5c "Blob" on printed FDC - 29 June 2004 Ashburton & Timaru ink jet cancel, with 40c Black 
Sheep Alexandre Line ship.

1317 C $25

Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1318 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1319 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d Great Barrier Isl Pigeongram triangular blue, unused no gum.  Jury cat $150.1320 M $50
c1900s undated pigeongram from Great Barrier Isl to Mt Eden, Auckland.  Two messages, incl 1 
from Mrs Howie ("Please send reply by messenger.  The pigeongram agent lives Newton Road").  
With violet circ cachet "THE ORIGINAL/GREAT BARRIER/PIGEONGRAM SERVICE", but no 
pigeongram stamp.  Rare!

1321 C $400

1931 3d chocolate. FU.1322 U $20
1931 3d chocolate x 5.  Cat $175.  Mint.1323 M $75
1931 3d chocolate.  CPU1a.  Cat $160.  MUH.1324 * $80
1931 4d purple, unused no gum.  (Cat $40 mint).1325 M $10
1931 4d purple x 5.  Jury cat $200.  Mint.1326 M $75
1931 4d purple.  CP U2a.  Cat $160.  MUH.1327 * $80
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1328 M $20
1931 5d ovpt x 5.  MNG (Cat $2000 MUH).1329 M $30
1931 5d green.  Cat $70.  MUH.1330 * $35
1931 7d orange FU on cover to Sydney (1934).1331 C $25
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1332 M $25
1931 7d brown.  CP U3a.  Cat $160.  MUH.1333 * $80
1931-34 3d-7d set of 5.  ACS cat $180.  FU (cds).1334 U $100
1931-35 sets complete.  Jury cat $262.  Mint.1335 M $125
1931-4 set of 5.  Cat $200.  FU.1336 U $100
1931-4 set of 5 incl 7d TT.  Jury cat $2580.  MUH.1337 * $1,250
1934 7d Trans-Tasman FU on Feb 1934 Trans-Tasman cover.  Jury cat $75.1338 U $40
1934 7d Trans-Tasman FU on flown cover to Australia.  Stamp cat Jury $75.1339 C $40
1934 7d Trans-Tasman.  ACS cat $75.  FU.1340 U $35
1934 7d Trans Tasman.  ACS cat $75.  Mint.1341 M $45
1934 7d Trans Tasman.  Jury cat $150. MUH.1342 * $100
1934 7d Trans-Tasman block of 10, toned gum (some more affected than others).  Cat $1500.  
MUH.

1343 * $150

1935 3d & 6d.  VFU.1344 U $12
1935 3d.  Jury cat $18.  MUH.1345 * $12
1935 6d, block of 4.  Jury cat $40.  FU.1346 U $25
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1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1303 * $30
1988 $1 Kiwi green & $5 Takahe silk FDCs (2 diff).  Jury cat $45.1304 C $20
1989 70c Shelduck m/s World Stamp Expo Washington FU on piece, pmk on first day of issue, NZ 
Post stand.  (FDC cat ACS $80).

1305 U $25

1989 $1-$10 Birds SPECIMEN set.  (6v).  MUH.1306 S $10
1989 $2 Black Robin Philafrance m/s FDC.  Philafrance NZ Post Stand cancel, plain envelope.  Cat 
$70.

1307 $25

1989 $10 Little Spotted Kiwi "SPECIMEN" ovpt.1308 S $6
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1309 * $15
1991 40c brown Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 regd pictorial covers 
each with daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1310 U $40

1991 45c Rock Wren self adhesive block of 4 ex sheet of 200 (skeletal trim still attached).  CP 
PC16b(ii)z.  Cat $20.  MUH.

1311 * $15

1994 45c A-B set of 7 label pairs.  CP PC76a(y).  Cat $40.  MUH.1312 * $20
1994 $20 Mt Cook.  Jury cat $25.  FU.1313 U $12
1995 $4, $5 Butterflies on Limited Edition FDC, gold butterfly cancels, signed by Pauline Morse.1314 C $25
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1315 U $15
1998 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary cover.  Cat ACS $25.1316 C $20
2004 5c "Blob" on printed FDC - 29 June 2004 Ashburton & Timaru ink jet cancel, with 40c Black 
Sheep Alexandre Line ship.

1317 C $25

Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1318 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1319 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d Great Barrier Isl Pigeongram triangular blue, unused no gum.  Jury cat $150.1320 M $50
c1900s undated pigeongram from Great Barrier Isl to Mt Eden, Auckland.  Two messages, incl 1 
from Mrs Howie ("Please send reply by messenger.  The pigeongram agent lives Newton Road").  
With violet circ cachet "THE ORIGINAL/GREAT BARRIER/PIGEONGRAM SERVICE", but no 
pigeongram stamp.  Rare!

1321 C $400

1931 3d chocolate. FU.1322 U $20
1931 3d chocolate x 5.  Cat $175.  Mint.1323 M $75
1931 3d chocolate.  CPU1a.  Cat $160.  MUH.1324 * $80
1931 4d purple, unused no gum.  (Cat $40 mint).1325 M $10
1931 4d purple x 5.  Jury cat $200.  Mint.1326 M $75
1931 4d purple.  CP U2a.  Cat $160.  MUH.1327 * $80
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1328 M $20
1931 5d ovpt x 5.  MNG (Cat $2000 MUH).1329 M $30
1931 5d green.  Cat $70.  MUH.1330 * $35
1931 7d orange FU on cover to Sydney (1934).1331 C $25
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1332 M $25
1931 7d brown.  CP U3a.  Cat $160.  MUH.1333 * $80
1931-34 3d-7d set of 5.  ACS cat $180.  FU (cds).1334 U $100
1931-35 sets complete.  Jury cat $262.  Mint.1335 M $125
1931-4 set of 5.  Cat $200.  FU.1336 U $100
1931-4 set of 5 incl 7d TT.  Jury cat $2580.  MUH.1337 * $1,250
1934 7d Trans-Tasman FU on Feb 1934 Trans-Tasman cover.  Jury cat $75.1338 U $40
1934 7d Trans-Tasman FU on flown cover to Australia.  Stamp cat Jury $75.1339 C $40
1934 7d Trans-Tasman.  ACS cat $75.  FU.1340 U $35
1934 7d Trans Tasman.  ACS cat $75.  Mint.1341 M $45
1934 7d Trans Tasman.  Jury cat $150. MUH.1342 * $100
1934 7d Trans-Tasman block of 10, toned gum (some more affected than others).  Cat $1500.  
MUH.

1343 * $150

1935 3d & 6d.  VFU.1344 U $12
1935 3d.  Jury cat $18.  MUH.1345 * $12
1935 6d, block of 4.  Jury cat $40.  FU.1346 U $25
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1935 6d.  Cat $40.  MUH.1347 * $25
1935 set.  Jury cat $20.  FU.1348 U $10
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1349 M $15
1935 x 5 sets.  Jury cat $75.  FU.1350 U $30
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1351 * $35
1935 set in blocks of 4.  Jury cat $210.  MUH.1352 * $125

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn.  Cds pmk.  ACS $50.  FU.1353 U $30
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1354 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $100.  MUH.1355 * $60
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  H/H mint.1356 M $60
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1357 M $300
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $525.  H/H mint.1358 M $225
1906 Christchurch Exbn set.  Jury cat $725.  Mint.1359 M $450
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $75.  MUH.1360 * $50
1913 1d Auckland Exbn, double gum variety.  CP S6az. (cat $400 as MUH).  Mint.1361 M $100
1913 3d Auckland Exbn.  CTO.  Jury cat $600.  FU.1362 U $250
1913 3d Auckland Exbn, 2 short perfs & paper adhesions on gum.  Cat $325.  Mint.1363 M $75
1913 3d Auckland Exbn, blk of 4, with left selv.  Cat Jury $3600.  MUH.1364 * $2,250
1913 6d Auckland Exbn.  Jury cat $550.  Mint.1365 M $325
1920 Victory bulk stock in envelopes: ½d x 300, 1d x 1400, 1½d x 3000; 2d x 500; 3d x 47 GU/FU.  
Postmarks & flaws are likely to have been checked.  Ex Laurie Franks.

1366 U $675

1920 1d Victory.  MUH.1367 * $5
1920 2d Victory ovpt.  Jury cat $20.  MUH.1368 * $10
1920 3d Victory, cds.  ACS cat $35.  FU.1369 U $20
1920 3d Victory.  Cat $70.  MUH.1370 * $35
1920 3d Victory bulk used stock x 67 ex Laurie Franks. some variable condition.  Jury cat $1675.1371 U $150
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1372 U $40
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1373 * $35
1920 6d Victory, dated cds.  Jury cat $45.  FU.1374 U $25
1920 6d Victory x 10.  Jury cat $450.  GU/FU.1375 U $100
1920 6d Victory.  Jury cat $45.  Mint.1376 M $25
1920 1/- Victory, GU (steel cds).  ACS cat $90.1377 U $25
1920 1/- Victory, bold Addington "J" class August 1921 cds.  Jury cat $90.  GU.1378 U $30
1920 1/- Victory, bold "H" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1379 U $30
1920 1/- Victory x 20 GU - all parcels cancs, mixed cond.  Jury cat $1800.1380 U $200
1920 1/- Victory, bold Cheviot August 1921 "J" class cancel.  Jury cat $90.  GU.1381 U $30
1920 1/- Victory.  Mint.1382 M $40
1920 Victory set of 7.  All cds, most dated.  Jury cat $150.  FU.1383 U $100
1920 Victory set of 7 plus extra carmine-pink 1d.  A fine set all with cds.  Jury cat $150+.  FU.1384 U $110
1923 1d Map, Cowan paper.  SG 462.  Cat £48.  Mint.1385 M $40
1923 1d Map bulk used x approx 1000v in envs, GU/FU - postmarks mostly likely checked already.  
Ex Laurie Franks, Wilcox Smith.  Jury cat $750.

1386 U $75

1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $30.  Mint.1387 M $15
1925 ½d Dunedin Exbn block of 4, cds.  Jury cat $40.  CTO/FU.1388 U $25
1925 ½d Dunedin Exbn block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1389 * $20
1925 1d Dunedin Exbn on unused colour printed Dunedin Exbn lettercard, fine cond.  Also similar 
but used on tired, toned Exbn env to Ngapara with Ngapara 14 JA 26 "J" b/s.

1390 C $35

1925 1d Dunedin Exbn, block of 4.  Jury cat $40.  FU.1391 U $20
1925 4d Dunedin Exbn, dated 19 AP 26 cds.  Jury cat $150.  FU.1392 U $90
1925 4d Dunedin Exbn block of 4 (incl R10/1 "POSTAGF" flaw) canc Dunedin Exbn last day (1 MY 
1926).  CP S17c/(x).  Cat $690.  GU/FU.

1393 U $300

1925 4d Dunedin Exbn, w/c.  Jury cat $80.  LH mint.1394 M $50
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1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1395 * $75
1925 Dunedin Exbn, attractive social size envelope with exbn logo in blue at upper left. Unused.1396 C $20
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $170.  FU.1397 U $80
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1398 M $50
1925 Dunedin Exbn set, (4d slogan pmk).  Jury cat $170.  FU.1399 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $172.  MUH.1400 * $100
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1401 U $15
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1402 * $30
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper, block of 4.  CP S16c.  Cat $240.  MUH.1403 * $110
1935 Silver Jubilee sets mint & FU.  Jury cat $70.1404 / $35
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $52.  MUH.1405 * $30
1935 6d Silver Jubilee, cds.  Jury cat $40.  FU.1406 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1407 M $20
1935 6d Silver Jubilee.  MUH.1408 * $35
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $41.  FU.1409 U $25
1935 Silver Jubilee set.  Mint.1410 M $25
1936 Commerce set x 5.  Cat $100.  MUH.1411 * $25
1936 Commerce set, block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1412 * $35
1936 Anzac set in plate blocks of 4 x 4 diff positions for each value, also 2 additional ½d & ½d 
(internal sheet) upper left corner block (0f 8), no plate no.  CP cat $100+.

1413 M* $30

1936 Anzac, Commerce & 1937 Coronation sets.  Jury cat $26.  MUH.1414 * $12
1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1415 * $10
1937 Coronation, set of 3 in blocks of 4, canc Wellington cds 13 MY on 3 matching pictorial FDCs 
(King & Queen in oval frames with crown between, in blue).  Jones C37.1NB, rated 5/7 (very 
scarce).  Addressed to LC Mitchell (stamp designer), Wellington.  Very fine.

1416 C $100

1937 Coronation pictorial FDCs x 2 (1 bluish violet with 1d, 1 light purple with 2½d), same design 
(King, Queen & regalia). each canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 
2a).  Set of 2 colours.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1417 C $20

1937 Coronation set of 3 on 3 separate pictorial FDCs in bluish violet of light purple King, Queen & 
regalia), canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 2a).  Probably printed by 
N Hopper, Wanganui.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1418 C $40

1940 ½d Centennial perfined 'NZ 1990'.  MUH.1419 * $10
1940 7d Centennial, block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1420 * $15
1940 8d Centennial on regd (Wanganui) pictorial FDC cancelled "Wanganui 8 MR 40".  Odd tone 
spot.  Jury cat $70.

1421 C $35

1940 Centennial set of 14.  Cat $80.  Mint.1422 M $40
1940 Centennial set.  Jury cat $165.  MUH.1423 * $90
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1424 * $45
1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1425 * $40
1946 3d Peace block of 4 with R2/4 tail retouch & top selvedge, with top selv. MUH.1426 * $15
1946 3d Peace, vert pair with R2/4 tail plane retouch & top selvedge. MUH.1427 * $10
1948 2d Otago Cent, plate blk (B1) of 4 x 12.  Suit reseller.  CP Cat $96.  MUH.1428 * $20
1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1429 U $10
1955 2d Stamp Centenary horiz block of 6 signed by Maurice Conly (designer) in selvedge. MUH1430 * $50
1957 4d Lamb Export, wmk invt.  CP S72a(z).  Cat $36.  MUH.1431 * $20
1958 Hawkes Bay x 20 Sets. Jury Cat $74. MUH1432 * $20
1962 3d Telegraph Cent, attractive seln of 6 diff retouch varieties etc, gu/fu.  Annotated on stock 
card, also imprint blk of 4 muh.

1433 M* $25

1963 Railways set in horiz blocks of 15.  Cat $69.  MUH.1434 * $25
1965 4d Anzac flaws x 8 diff.  Annotated.  CP cat $40.  GU/FU.1435 U $20
1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/varieties on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  
GU/FU.

1436 U $30

1965 Parliamentary Conference set of 4 in selvedge blocks of 4.  Jury cat $52.  MUH.1437 * $40
1965 Commonwealth Parliamentary Conf as complete sheets of 120, 1 fold.  CP cat $1694.  MUH.1438 * $250
1967 9d POSB horiz strip of 3 with major vert dark green dr blade type band.  MUH.1439 * $75
1967 4c Royal Society NZ, sideways wmk invt.  CP S106a(z).  Cat 30.  MUH.1440 * $15
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1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1395 * $75
1925 Dunedin Exbn, attractive social size envelope with exbn logo in blue at upper left. Unused.1396 C $20
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $170.  FU.1397 U $80
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1398 M $50
1925 Dunedin Exbn set, (4d slogan pmk).  Jury cat $170.  FU.1399 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $172.  MUH.1400 * $100
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1401 U $15
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1402 * $30
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper, block of 4.  CP S16c.  Cat $240.  MUH.1403 * $110
1935 Silver Jubilee sets mint & FU.  Jury cat $70.1404 / $35
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $52.  MUH.1405 * $30
1935 6d Silver Jubilee, cds.  Jury cat $40.  FU.1406 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1407 M $20
1935 6d Silver Jubilee.  MUH.1408 * $35
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $41.  FU.1409 U $25
1935 Silver Jubilee set.  Mint.1410 M $25
1936 Commerce set x 5.  Cat $100.  MUH.1411 * $25
1936 Commerce set, block of 4.  Jury cat $80.  MUH.1412 * $35
1936 Anzac set in plate blocks of 4 x 4 diff positions for each value, also 2 additional ½d & ½d 
(internal sheet) upper left corner block (0f 8), no plate no.  CP cat $100+.

1413 M* $30

1936 Anzac, Commerce & 1937 Coronation sets.  Jury cat $26.  MUH.1414 * $12
1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1415 * $10
1937 Coronation, set of 3 in blocks of 4, canc Wellington cds 13 MY on 3 matching pictorial FDCs 
(King & Queen in oval frames with crown between, in blue).  Jones C37.1NB, rated 5/7 (very 
scarce).  Addressed to LC Mitchell (stamp designer), Wellington.  Very fine.

1416 C $100

1937 Coronation pictorial FDCs x 2 (1 bluish violet with 1d, 1 light purple with 2½d), same design 
(King, Queen & regalia). each canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 
2a).  Set of 2 colours.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1417 C $20

1937 Coronation set of 3 on 3 separate pictorial FDCs in bluish violet of light purple King, Queen & 
regalia), canc Wanganui cds 13 MY, typed address.  Jones C37.1EA (1a, 2a).  Probably printed by 
N Hopper, Wanganui.  Fine & clean.  Rated 3/7.

1418 C $40

1940 ½d Centennial perfined 'NZ 1990'.  MUH.1419 * $10
1940 7d Centennial, block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1420 * $15
1940 8d Centennial on regd (Wanganui) pictorial FDC cancelled "Wanganui 8 MR 40".  Odd tone 
spot.  Jury cat $70.

1421 C $35

1940 Centennial set of 14.  Cat $80.  Mint.1422 M $40
1940 Centennial set.  Jury cat $165.  MUH.1423 * $90
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1424 * $45
1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1425 * $40
1946 3d Peace block of 4 with R2/4 tail retouch & top selvedge, with top selv. MUH.1426 * $15
1946 3d Peace, vert pair with R2/4 tail plane retouch & top selvedge. MUH.1427 * $10
1948 2d Otago Cent, plate blk (B1) of 4 x 12.  Suit reseller.  CP Cat $96.  MUH.1428 * $20
1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1429 U $10
1955 2d Stamp Centenary horiz block of 6 signed by Maurice Conly (designer) in selvedge. MUH1430 * $50
1957 4d Lamb Export, wmk invt.  CP S72a(z).  Cat $36.  MUH.1431 * $20
1958 Hawkes Bay x 20 Sets. Jury Cat $74. MUH1432 * $20
1962 3d Telegraph Cent, attractive seln of 6 diff retouch varieties etc, gu/fu.  Annotated on stock 
card, also imprint blk of 4 muh.

1433 M* $25

1963 Railways set in horiz blocks of 15.  Cat $69.  MUH.1434 * $25
1965 4d Anzac flaws x 8 diff.  Annotated.  CP cat $40.  GU/FU.1435 U $20
1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/varieties on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  
GU/FU.

1436 U $30

1965 Parliamentary Conference set of 4 in selvedge blocks of 4.  Jury cat $52.  MUH.1437 * $40
1965 Commonwealth Parliamentary Conf as complete sheets of 120, 1 fold.  CP cat $1694.  MUH.1438 * $250
1967 9d POSB horiz strip of 3 with major vert dark green dr blade type band.  MUH.1439 * $75
1967 4c Royal Society NZ, sideways wmk invt.  CP S106a(z).  Cat 30.  MUH.1440 * $15
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1968 Armed Forces, error double strike of comb perf in lower selvedge extending part way into R10 
stamps with partial double perf in plate (1A).  Block of 6, with normal for comparison.  MUH.

1441 * $250

1968 10c Armed Forces, error extra comb perf strike in lower selvedge extending into R10 stamps 
(partial double perfs).  Block of 4 MUH with normal for comparison.  Not listed CP.

1442 * $200

1968 10c Air Force error, extra comb perf strike in lower selv, extending into R10 stamps (partial 
double perfs) in lower corner block of 6, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1443 * $250

1968 28c Armed Forces both sideways & sideways invt wmks.  CP S111a & S111a(z).  Cat $35.  
MUH.

1444 * $15

1969 4c Cook, 2mm shift to right of black colour, affecting cameo & quadrant.  CP S122aw 
unpriced.  MUH.

1445 * $60

1969 18c Cook embossed head misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP S124az.  Cat 
$150.  MUH.

1446 * $75

1969 18c Cook block of 4, embossed heads misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP 
S124az.  Cat $600.  MUH.

1447 * $275

1969 18c Cook Bicentenary error: embossing misplaced 1cm to left.  MUH.1448 * $30
1969 Cook m/s FDC x 10.  Jury cat $250.1449 C $75
1969 Cook m/s.  Cat $30.  MUH.1450 * $20
1969 Cook set on pictorial FDC (Crean C69.6Bb).  Cat $20.1451 C $15
1969 Cook pictorial FDCs, 1 featuring set of 4, the other the m/s.  Crean C696A, C696B.   Jury cat 
$50.

1452 C $40

1969 Cook Bicentenary set as plate blocks of 6.  CP S122a-5a.  Cat $148.50.  MUH.1453 * $50
1970s-2000s m/s x 30 diff, mostly on neatly trimmed pieces from our mail.  Many with Otaki Railway 
cds pmks.  Some cat up to $20 each.  FU.

1454 U $60

1970s-2000s m/s x 50 diff, mostly on neatly trimmed pieces from our mail.  Many with Otaki Railway 
cds pmks.  Noted many items cat $10-$20 each.  Excellent range.  FU.

1455 U $125

1973 8c Olympics Rowing, gold colour doubled error, with normal.  CP S167az.  Cat $250.  MUH.1456 * $75
1975 18c Otago Medical School partial dry print (streaky sky) of blue, plus normal.  MUH.1457 * $20
1976 8c Farm Transport, vert perfs misplaced 2.5mm to left, plus normal.  MUH.1458 * $20
1978 35c Resources of the Sea - Fish, blue colour shifted 3mm to left.  CP S248a var.  MUH.1459 * $50
1980s-2000s Stamp exbn m/s x 25 diff, mainly on neatly trimmed pieces from our mail.  Many with 
Otaki Railway cds pmks.  FU.

1460 U $50

1981 20c Royal Wedding (couple) error, double print of black, with normal.  FU.1461 U $30
1981 Palmpex 82 sheetlet on FDC.  ACS cat $40.1462 C $20
1984 Ships set of 4 on silk covers.  Jury cat $40.1463 C $20
1984 Skiing, Christmas & Army sets on silk covers.  Jury cat $47.50.1464 C $25
1984-5 Skiing, Christmas, Army & Bridges sets on silk covers.  Jury cat $64.1465 U $30
1984 Antarctic Research m/s x 20 (Chch reg cds).  Jury cat $125.  VFU.1466 U $30
1985  50c "Cristmas" error plate/part imprint block of 4.  ACS cat $600.  MUH.1467 * $300
1985 Stampex '85 m/s on regd illustrated FDC with penguin pictorial cancel.  Jury cat $45.1468 C $20
1985 Stampex '85 (National Youth Philatelic Exbn & penguins ovpt) on 1984 Antarctic m/s.  
Stampex cancel.  Jury cat $35.  FU.

1469 U $25

1986 Stockholmia m/s pair + unovptd m/s pair.  (4 diff).  Jury ct $190.  MUH.1470 * $100
1986 Music set on hand illustrated cover for 40th Anniversary NZ Symphony Orchestra, special 6 
March 1987 cancels.  Artist probably addressee - Mr R Rasmussen.

1471 C $40

1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1472 * $90
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1473 * $25
1987 Yacht set on hand illustrated cover for Centenary NZ Amateur Athletics Assn.  Special 4 
March 1987 cancel.  Artist probably addressee - Mr R C Rasmussen.

1474 C $40

1988 Electricity 2 minor flaws - 40c flaw by "MAL" (R10/4) within block of 4, 80c blue flaw (R8/9) 
within block of 6 + 60c "Plate" "6" marking on selvedge (block of 6).  CP S368az, S369az, S371az.  
Cat $50.  MUH.

1475 * $30

1988 2 x 40c RPSNZ Cent on FDC (Crean C88.1CA) signed by Allan Mitchell (stamp designer), 
also ordinary FDC & souvenir m/s cover & special pmk for RPSNZ Cent Day (5 September 1988).  
3 covers.

1476 C $20

1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1477 * $20
1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Cent of RPSNZ m/s.  Cat $60.  MUH.1478 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) m/s with "Royal 100" ovpt.  MUH.1479 * $20
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1988 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt x 4 ovpt gold lettering "ROYAL 100" 
(etc) covers, with special pmk, 1 for each day of show.

1480 C $50

1989 Writers - 2 flaws in positional blocks - 40c red spot (R9/4) (block of 8) & 80c yellow spot (R3/7 
(block of 6).  CP S383ay, S386az.  Cat $42.  MUH.

1481 * $25

1989 Philexfrance ($2 Robin) m/s.  Jury cat $25.  FU.1482 U $15
1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s FU.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  
Jury cat $60.  FU.

1483 U $30

1989 Philexfrance m/s on plain FDC with 7 July 1989 NZ Post Stand cancel.  Jury cat $70.1484 C $30
1989 70c Paradise Shelduck Washington World Stamp Expo m/s on NZ Post Stand cacheted 
FDC.  Jury cat $45.

1485 C $20

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1486 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1487 * $45
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s on piece.  Cat $60.  FU.1488 U $40
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Jury cat $60.  MUH.1489 * $40
1990 London Stamp World m/s on plain FDC tied by NZ Post Stampworld stamp cds & special 
cachet.  Jury cat $90.

1490 C $60

1990 London Stamp World m/s on plain FDC. tied by NZ Post Stampworld FDC, tied by NZ Post 
Stampworld stand special cds.  Scarce.  Jury cat $90.

1491 C $60

1990 London Stamp World m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1492 * $75
1990 London Stamp World m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1493 * $150
1990 London Stamp World m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1494 * $20
1990 Orchid m/s imperf. (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1495 * $75

1990 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt on RPSNZ logo cover, with special 
cancels, 1 for each day of show (4 covers).

1496 C $50

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1497 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1498 * $15
1992 Colombian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $35.  FU.1499 U $20
1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1500 * $20
1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1501 * $12
1994 Moon Landing hologram m/s of 10.  Cat Jury $30.  FU.1502 U $20
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1503 * $25
1996 Racehorses booklet m/s set of 7 on FDCs.  CP cat $90.1504 C $50
1998 NZ Art set on limited edition FDC with gold painting brush pmk. Signed by Simon McIntyre1505 C $15
1998 A New Beginning limited edition FDC. Gold ink cancels, signed by Terry Crilley1506 C $15
1998 Shanghai '97 Roses m/s overprinted in green on gold for TARAPEX '98.  Jury cat $65.  MUH.1507 * $35
1999 Native Tree Flowers on limited edition FDC, Gold fuschia cancel, signed by Nick Smith, 
Minister of Conservation.

1508 C $20

1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1509 C $20
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of show (1-3 Oct).  FU.

1510 U $40

1999 Palmpex ovpt on 1998 (Israel Exbn) Flyfishing m/s.  Wanganui 2005 pmk.  Cat $175.  FU.1511 U $100
1999 Palmpex ovpt on 1998 Israel 98 Flyfishing m/s.  Jury cat $125.  MUH.1512 * $75
2001 90c QEII 1977 Royal Visit, imperf block of 4.  FU.1513 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit, imperf block of 4.  FU.1514 U $40
2001 LOTR stamp & self adhesive FDCs.  Jury cat $150.1515 C $60
2011-2004 LOTR Trilogy Collection book by NZPO & New Line Cinema.  Incl the 18 m/s, each with 
a silver limited edition number.  MUH.

1516 * $120

2001 LOTR - Fellowship of the Rings, set of 5 m/ss.  Jury M88.  Cat $50.  MUH.1517 * $40
2001 QEII Royal Visits, m/s ex Limited Edn, fine, postally used.  Scarce thus.1518 U $40
2001 $2 QEII Official Portrait, imperf block of 4.  FU.1519 U $40
2002 Native Fungi imperf m/s, fine, postally used, ex Limited Edn, scarce thus.1520 U $40
2003 LOTR Welpex, the 2 m/s each on FDC.  Jury cat $300.1521 C $100
2004 Olympic Games strip of 4 lenticular stamps on printed FDC (not produced by NZ Post).1522 C $15
2004 Zoo Animals imperf m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200 as MUH.  FU.1523 U $50
2007 45c America's Cup sheetlet of 20.  Cat $40.  MUH.1524 * $30
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1988 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt x 4 ovpt gold lettering "ROYAL 100" 
(etc) covers, with special pmk, 1 for each day of show.

1480 C $50

1989 Writers - 2 flaws in positional blocks - 40c red spot (R9/4) (block of 8) & 80c yellow spot (R3/7 
(block of 6).  CP S383ay, S386az.  Cat $42.  MUH.

1481 * $25

1989 Philexfrance ($2 Robin) m/s.  Jury cat $25.  FU.1482 U $15
1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s FU.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  
Jury cat $60.  FU.

1483 U $30

1989 Philexfrance m/s on plain FDC with 7 July 1989 NZ Post Stand cancel.  Jury cat $70.1484 C $30
1989 70c Paradise Shelduck Washington World Stamp Expo m/s on NZ Post Stand cacheted 
FDC.  Jury cat $45.

1485 C $20

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1486 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1487 * $45
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s on piece.  Cat $60.  FU.1488 U $40
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Jury cat $60.  MUH.1489 * $40
1990 London Stamp World m/s on plain FDC tied by NZ Post Stampworld stamp cds & special 
cachet.  Jury cat $90.

1490 C $60

1990 London Stamp World m/s on plain FDC. tied by NZ Post Stampworld FDC, tied by NZ Post 
Stampworld stand special cds.  Scarce.  Jury cat $90.

1491 C $60

1990 London Stamp World m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1492 * $75
1990 London Stamp World m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1493 * $150
1990 London Stamp World m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1494 * $20
1990 Orchid m/s imperf. (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1495 * $75

1990 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt on RPSNZ logo cover, with special 
cancels, 1 for each day of show (4 covers).

1496 C $50

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1497 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1498 * $15
1992 Colombian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $35.  FU.1499 U $20
1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1500 * $20
1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1501 * $12
1994 Moon Landing hologram m/s of 10.  Cat Jury $30.  FU.1502 U $20
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1503 * $25
1996 Racehorses booklet m/s set of 7 on FDCs.  CP cat $90.1504 C $50
1998 NZ Art set on limited edition FDC with gold painting brush pmk. Signed by Simon McIntyre1505 C $15
1998 A New Beginning limited edition FDC. Gold ink cancels, signed by Terry Crilley1506 C $15
1998 Shanghai '97 Roses m/s overprinted in green on gold for TARAPEX '98.  Jury cat $65.  MUH.1507 * $35
1999 Native Tree Flowers on limited edition FDC, Gold fuschia cancel, signed by Nick Smith, 
Minister of Conservation.

1508 C $20

1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1509 C $20
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of show (1-3 Oct).  FU.

1510 U $40

1999 Palmpex ovpt on 1998 (Israel Exbn) Flyfishing m/s.  Wanganui 2005 pmk.  Cat $175.  FU.1511 U $100
1999 Palmpex ovpt on 1998 Israel 98 Flyfishing m/s.  Jury cat $125.  MUH.1512 * $75
2001 90c QEII 1977 Royal Visit, imperf block of 4.  FU.1513 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit, imperf block of 4.  FU.1514 U $40
2001 LOTR stamp & self adhesive FDCs.  Jury cat $150.1515 C $60
2011-2004 LOTR Trilogy Collection book by NZPO & New Line Cinema.  Incl the 18 m/s, each with 
a silver limited edition number.  MUH.

1516 * $120

2001 LOTR - Fellowship of the Rings, set of 5 m/ss.  Jury M88.  Cat $50.  MUH.1517 * $40
2001 QEII Royal Visits, m/s ex Limited Edn, fine, postally used.  Scarce thus.1518 U $40
2001 $2 QEII Official Portrait, imperf block of 4.  FU.1519 U $40
2002 Native Fungi imperf m/s, fine, postally used, ex Limited Edn, scarce thus.1520 U $40
2003 LOTR Welpex, the 2 m/s each on FDC.  Jury cat $300.1521 C $100
2004 Olympic Games strip of 4 lenticular stamps on printed FDC (not produced by NZ Post).1522 C $15
2004 Zoo Animals imperf m/s, ex Limited Edition.  ACS cat $200 as MUH.  FU.1523 U $50
2007 45c America's Cup sheetlet of 20.  Cat $40.  MUH.1524 * $30
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2008 Chinese New Year "set" of 12 special numbered m/s (1997-2008) in pack.  MUH.1525 * $75
2009-10 Timpex '09 & Palmpex '10 m/s first day cancels.  Jury cat $27.  FU.1526 U $12
2010 A Slice of Heaven imperf sheet on piece.  FU.1527 U $40
2010 $1 Matariki imperf vert pair.  FU.1528 U $10
2011 Victoria Cross imperf sheet of 22 diff PU.  Also 1979 120th Anniv Canterbury Regiment 
souvenir cover signed by 3 diff VC winners - also featured on sheetlet!

1529 C $150

2012-13 The Hobbit 2012 FDC packs for stamps & m/s.  2013 FDC pack for self adhesives.  Jury 
cat $82.

1530 C $40

2012 $1.90 NZ passenger ship "Earnslaw" imperf block of 4.  FU.1531 U $25
2013 The Hobbit, set of 6 m/ss.  Cat $30.  MUH.1532 * $20
2013 Classic Travel Posters, imperf sheet of 20, fine postally used.1533 U $25
2013 $1.90 Honey Bees imperf block of 4.  FU.1534 U $25
2013 $2.40 Honey Harvesting, imperf block of 4.  FU.1535 U $40
2014 80c Endangered Sea Birds, imperf pair.  FU.1536 U $20
2014 80c Endangered Sea Bird, imperf block of 4.  FU.1537 U $25
2014 NZ's Legendary Landmarks, imperf sheet.  FU.1538 U $25
2014 $1.40 Endangered Sea Birds (Fairy Tern), imperf corner block of 4.  FU.1539 U $20
2014 $1.40 Endangered Sea Birds (Fairy Tern), imperf vert pair.  FU.1540 U $10
2015 NZ's Kiwi Kitchen, imperf sheet.  FU.1541 U $25
2016 QEII 90th Birthday (holographic) m/s x 2, 1 MUH/1FD cancel.  Jury cat $80.1542 / $60
2016 It's a Kiwi Thing, imperf sheet.  FU.1543 U $25
2011 New Zealand Victoria Cross Winners, imperf sheet of 22, fine postally used.1544 U $25
2018 Thniking Outside the Square, imperf sheet, fine postally used.1545 U $25

NEW ZEALAND - Health
1929-90 colln on SG pages: 1929-30, 1932-34 FU, 1931 Red Boy LH mint but short corner, 1935-
90 complete LH mint & used.  No m/s.  Jury cat $700.

1546 / $250

1929-40 complete (15v) on page.  Jury cat $680+.  Mint.1547 M $300
1929 Nurse.  FU.1548 U $20
1929 Nurse & 1930 Nurse.  Light corner cds cancels (appear CTO).  ACS cat $120.  FU (2).1549 U $65
1929 Nurse, roller cancel.  Jury cat $25.  GU/FU.1550 U $15
1929 Nurse x 10 GU/FU.  Some mixed cond.  Jury cat $250.1551 U $40
1929 Nurse.  Cat $30.  Mint.1552 M $10
1929, 1930 Nurses.  Jury cat $95.  HH mint.1553 M $30
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1554 * $40
1929-98 sets (excl 1931).  No m/s.  Arranged on s/b pages.  Mainly cds.  Jury cat c$400.  FU.1555 U $150
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1556 M $40
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1557 U $50
1930 Nurse, cds.  Jury cat $100.  GU.1558 U $25
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1559 M $40
1930 Nurse block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1560 * $275
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1561 * $65
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1562 * $60
1931 Blue Boy.  FU.1563 U $100
1931 Blue Boy, almost complete Waitahuna (DN 1988) J-type cds 27 FE 32.  ACS cat $150.  
GU/FU.

1564 U $90

1931 Blue Boy, light machine pmk.  ACS cat $150.  FU.1565 U $90
1931 Blue Boy, horiz pair canc complete (& another partial) Auckland cds 4 DE 31.  Unusual as 
multiple.  ACS cat $300.  GU/FU.

1566 U $150

1931 Blue Boy, mint - 2nd value tablet with 3 flaws ".1.'D."  Jury cat $225.1567 M $150
1931 Blue Boy, unused no gum.  ACS cat $220 as mint.1568 M $70
1931 Red Boy, contemporary part Te Awamutu cds pmk.  ACS cat $250.  GU/FU.1569 U $125
1931 Red Boy, slightly o/c.  Jury cat $225.  Mint.1570 M $150
1931 Red Boy, unused no gum.  ACS cat $220 as mint.1571 M $70
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1931 Red Boy.  Slightly darkened gum.  Mint.1572 M $75
1931 Red Boy.  Jury cat $250.  Mint.1573 M $150
1932 Hygeia, cds.  Jury cat $45.  FU.1574 U $30
1932 Hygeia.  FU.1575 U $25
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  H/H Mint.1576 M $20
1932 Hygeia.  Jury cat $50. Mint.1577 M $30
1932 Hygeia, o/c to left.  Jury cat $120.  MUH.1578 * $50
1933 Pathway x 5.  Jury cat $150.  Mint.1579 M $80
1933 Pathway.  FU.1580 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1581 M $20
1932 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1582 * $40
1934 Crusader.  FU.1583 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1584 M $20
1934 Crusader horiz block of 6.  Jury cat $270.  MUH.1585 * $150
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1586 * $30
1934 Crusader, block of 4.  Jury cat $180.  MUH.1587 * $100
1934 Crusader, lower left block of 18 (6 x 3), incl plate blocks MUH, but touches of toning on gum 
side scattered across stamps.  Nonetheless nice display item.  1 fold.  CP T6a.  Cat $1300.

1588 * $200

1935 Keyhole selvedge block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1589 * $20
1935-42 complete.  Cat $69.50.  MUH.1590 * $35
1939-1998 complete arranged on s/b pages.  No m/s.  ACS cat c$160.  MUH.1591 * $75
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $46.  FU.1592 U $25
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $41.  MUH.1593 * $20
1939 Beachball set in blocks of 4.  Jury cat $48.  FU.1594 U $30
1939 Beachball set.  Jury cat $12.  FU.1595 U $10
1939 Beachball set in blocks of 4.  ACS cat $48.  MUH.1596 * $30
1939 Beachball x 10 sets.  Jury cat $130.  MUH.1597 * $30
1940 Beachball set.  Jury cat $24.  FU.1598 U $15
1944 Princesses pictorial (lady & ball in green) FDC, Jones H44.1EA with incorrect date, corrected 
by hand.  Scarcity 5.

1599 C $15

1946 1d Soldier error, double print, 1 albino resulting in golden shade, with normal for comparison. 
CP T18a(w).  Cat $200.  MUH.

1600 * $100

1947 1d Eros, 2 diff 'Twelve Shillings' value & traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also 
imprint block of 6 & upper selvedge arrow block of 6.  MUH.

1601 * $25

1947 2d Eros x 2 diff £1/4/0 value and traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also imprint 
block of 6, & upper black arrow selvedge block of 6.  MUH.

1602 * $25

1947 Eros set blks of 24, 2 x value blks & black arrow.  Cat cat $100+.  MUH.1603 * $40
1947 Eros set 'twelve shillings', £1/4/- value blks of 4.  Cat CP $50.  MUH.1604 * $20
1947 Eros set  'twelve shillings' '1/4/0' value blks of 4, plus blks of 8 with black arrow.  Cat $50+.1605 * $25
1948 1d Camp "Tokelau" paper.  CP T20ay.  Cat $40.  MUH.1606 * $20
1950 1d Princess & Prince, invt wmk.  CP cat $15.  MUH.1607 * $10
1950 1d Princess & Prince, sheet number blk of 10, wmk invtd.  CP cat $150.  MUH.1608 * $50
1950 1d Princess & Prince, wmk invt, guillotine guide block of 8.  CP cat $180.  MUH.1609 * $60
1950 1d Princess & Prince, wmk invt, upper & lower arrow blocks of 8.  CP cat $240.  MUH.1610 * $60
1952 1½d Princess Anne top LH corner block of 4, 2½mm perf shift to left.  Toned perf.  Selvedge 
tear in corner.  MUH.

1611 * $200

1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  MUH.1612 * $25
1957-77 m/s colln complete MUH (40 m/s) & incl both 1957 wmks.  Jury cat $825+.1613 * $375
1957-1977 m/s (21 sets).  Cat about $750.  MUH.1614 * $280
1957-75 m/s, incl both 1957 upright & sideways wmks, in Lighthouse 8 page (16 sides) s/b.  Jury 
cat $765.  MUH.

1615 * $300

1957-78 m/s complete, incl 1957 both wmks.  Jury cat c$750.  MUH.1616 * $300
1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1617 * $30
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP TG30bz.  Cat $40.  MUH.1618 * $15
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $65.  MUH.1619 * $30
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1931 Red Boy.  Slightly darkened gum.  Mint.1572 M $75
1931 Red Boy.  Jury cat $250.  Mint.1573 M $150
1932 Hygeia, cds.  Jury cat $45.  FU.1574 U $30
1932 Hygeia.  FU.1575 U $25
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  H/H Mint.1576 M $20
1932 Hygeia.  Jury cat $50. Mint.1577 M $30
1932 Hygeia, o/c to left.  Jury cat $120.  MUH.1578 * $50
1933 Pathway x 5.  Jury cat $150.  Mint.1579 M $80
1933 Pathway.  FU.1580 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1581 M $20
1932 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1582 * $40
1934 Crusader.  FU.1583 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1584 M $20
1934 Crusader horiz block of 6.  Jury cat $270.  MUH.1585 * $150
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1586 * $30
1934 Crusader, block of 4.  Jury cat $180.  MUH.1587 * $100
1934 Crusader, lower left block of 18 (6 x 3), incl plate blocks MUH, but touches of toning on gum 
side scattered across stamps.  Nonetheless nice display item.  1 fold.  CP T6a.  Cat $1300.

1588 * $200

1935 Keyhole selvedge block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1589 * $20
1935-42 complete.  Cat $69.50.  MUH.1590 * $35
1939-1998 complete arranged on s/b pages.  No m/s.  ACS cat c$160.  MUH.1591 * $75
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $46.  FU.1592 U $25
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $41.  MUH.1593 * $20
1939 Beachball set in blocks of 4.  Jury cat $48.  FU.1594 U $30
1939 Beachball set.  Jury cat $12.  FU.1595 U $10
1939 Beachball set in blocks of 4.  ACS cat $48.  MUH.1596 * $30
1939 Beachball x 10 sets.  Jury cat $130.  MUH.1597 * $30
1940 Beachball set.  Jury cat $24.  FU.1598 U $15
1944 Princesses pictorial (lady & ball in green) FDC, Jones H44.1EA with incorrect date, corrected 
by hand.  Scarcity 5.

1599 C $15

1946 1d Soldier error, double print, 1 albino resulting in golden shade, with normal for comparison. 
CP T18a(w).  Cat $200.  MUH.

1600 * $100

1947 1d Eros, 2 diff 'Twelve Shillings' value & traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also 
imprint block of 6 & upper selvedge arrow block of 6.  MUH.

1601 * $25

1947 2d Eros x 2 diff £1/4/0 value and traffic light blocks of 8 (left & right of sheet).  Also imprint 
block of 6, & upper black arrow selvedge block of 6.  MUH.

1602 * $25

1947 Eros set blks of 24, 2 x value blks & black arrow.  Cat cat $100+.  MUH.1603 * $40
1947 Eros set 'twelve shillings', £1/4/- value blks of 4.  Cat CP $50.  MUH.1604 * $20
1947 Eros set  'twelve shillings' '1/4/0' value blks of 4, plus blks of 8 with black arrow.  Cat $50+.1605 * $25
1948 1d Camp "Tokelau" paper.  CP T20ay.  Cat $40.  MUH.1606 * $20
1950 1d Princess & Prince, invt wmk.  CP cat $15.  MUH.1607 * $10
1950 1d Princess & Prince, sheet number blk of 10, wmk invtd.  CP cat $150.  MUH.1608 * $50
1950 1d Princess & Prince, wmk invt, guillotine guide block of 8.  CP cat $180.  MUH.1609 * $60
1950 1d Princess & Prince, wmk invt, upper & lower arrow blocks of 8.  CP cat $240.  MUH.1610 * $60
1952 1½d Princess Anne top LH corner block of 4, 2½mm perf shift to left.  Toned perf.  Selvedge 
tear in corner.  MUH.

1611 * $200

1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  MUH.1612 * $25
1957-77 m/s colln complete MUH (40 m/s) & incl both 1957 wmks.  Jury cat $825+.1613 * $375
1957-1977 m/s (21 sets).  Cat about $750.  MUH.1614 * $280
1957-75 m/s, incl both 1957 upright & sideways wmks, in Lighthouse 8 page (16 sides) s/b.  Jury 
cat $765.  MUH.

1615 * $300

1957-78 m/s complete, incl 1957 both wmks.  Jury cat c$750.  MUH.1616 * $300
1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1617 * $30
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP TG30bz.  Cat $40.  MUH.1618 * $15
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $65.  MUH.1619 * $30
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1960 Birds m/s set of 2, pmk 1st day of issue.  Jury cat $150.  FU.1620 U $100
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1621 * $30
1961 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1622 * $35
1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1623 * $35
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Jury cat $30.  MUH.1624 * $25
1964 2½d Gull, red colour shifted downwards 2mm, with normal.  CP T36ax.  Cat $150.  MUH.1625 * $50
1964 Birds m/s set of 2.  Jury cat $100.  MUH.1626 * $60
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1627 * $30
1966 Birds m/s set of 2. Cat $40.  MUH.1628 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1629 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Jury cat $50.  MUH.1630 * $25
1970 Netball & Soccer m/s set of 2.  Jury cat $35.  MUH.1631 * $20
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1632 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Jury cat $35.  MUH.1633 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1634 * $25
1974 Pets m/s.  Jury cat $35.  MUH.1635 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Jury cat $50.  MUH.1636 * $20
1976 m/s x 10.  Jury cat $50.  MUH.1637 * $20
1977 7c Girl & Dove, perf shift 4mm upwards, sheet stamp.  With normal.  CP T49aw.  Cat $800 (for 
block of 4).  MUH.

1638 * $100

1977 Children in the Woods m/s misguillotined, only 1 Butterfly at left & 2 colours at right.  
Impressive but smudge marks on reverse.  MUH.

1639 * $400

1978, 1946 2d Soldier ovpt Philatelic Foundation Christchurch $100 & canc on Foundation p/c.1640 C $15
1979 10c QEII orange colour shift to right, resulting in "silhouette" on Queen's head, p14¼ x 14½.  
MUH.

1641 * $20

1980 Fishing m/s on special Zeapex unaddressed cover. Cat $30.1642 C $20
1981-83 M/s on Health Camp design FDCs (3).  Jury cat $85.1643 C $40
1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1644 * $60
1986 Paintings & Scenic (not health), "Stockholmia 86" ovpt.  Jury cat HM9a-30a.  Cat $180.  MUH.1645 * $125
1898 Washington World Stamp Expo m/s ovptd & canc "17 NOV 1989, World Stamp Expo '89 - NZ 
Post".  Jury HM33a.  Cat $75.  FU.

1646 U $50

1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1647 * $30
1993 Taipei Pets m/s FDC, Taipei Exbn Stand special cancel.  Jury cat $50.1648 C $25
1996 Teddy Bear error, self adhesive, with normal.  Jury cat $3250.  MUH.1649 * $1,250

NEW ZEALAND - Officials
1907 1/- Kaka orange-red.  CP EO18e(1).  Cat $50.  VFU.1650 U $25
1907 ½d Mt Cook p14 bulk stock, approx 250-300, singles/pairs, ex Laurie Franks.  Cat $750+.  
GU/FU.

1651 U $60

1907 ½d Mt Cook, O/c.  Jury cat $45.  MUH.1652 * $25
1907 ½d Mt Cook, p14.  O/c.  CP FO4b.  Cat $60.  MUH.1653 * $25
1907 1d Universal, bulk used (1000+ v) in 3 envelopes.  Jury cat $3000+.1654 U $300
1907 2d Pembroke.  Jury cat $60.  MUH.1655 * $30
1907 2d Pembroke.  O/c.  ACS cat $60.  MUH.1656 * $25
1907 3d Huias bistre-brown, p14, sideways invt wmk.  CP EO9d(1).  Cat $100.  Mint.1657 M $50
1907 6d Kiwi original design.  Cat $65.  FU.1658 U $30
1907 6d Kiwi pink, p14, sideways invt wmk.  CP EO14g6.  Cat $60.  FU.1659 U $30
1907 6d Kiwi original design  x 10.  Jury cat $650.  GU/FU.1660 U $150
1907 plain local cover addressed simply "Priv. Mackley, Ritchie St." franked 1907 ½d Official canc 
Invercargill cds 7 NO 07.  Flap tear, otherwise fine.

1661 C $30

1907 1/- Kaka orange-red, p14, sideways wmk.  Minor gum disturbance.  CP EO19e1.  Cat $400.  
Mint.

1662 M $150

1907 1/- Kaka.  Jury cat $750.  MUH.1663 * $550
1907 2/- Milford, centred high.  Cat $300.  Mint.1664 M $125
1907 2/- Milford, fresh appearance, slight o/c.  Jury cat $350.  Mint.1665 M $150
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1907 2/- Milford, vert crease.  Jury cat $1000.  MUH.1666 * $200
1908 1d Universal redrawn.  CP GO11a.  Cat $500.  MUH.1667 * $250
1908-9 6d Kiwi red (x 2), p14 x 15 & p14 x 13, centered high & low respectively.  CP EO15b-c.  Cat 
$2,700.  Mint.

1668 M $700

1908 £1 QVLT rose-pink, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  
Cat $1500.  GU/FU.

1669 U $725

1908 £1 QVLT rose-pink, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  
Cat $1500.  GU/FU.

1670 U $725

1908 £1 QVLT unsurfaced paper, horiz strip of 4.  Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  Cat $6000.  
FU.

1671 U $3,000

1909 ½d EVII.  Cat $50.  MUH.1672 * $30
1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1673 * $25
1909 6d EVII x 10.  Jury cat $300.  GU/FU.1674 U $25
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  CP EO15c.  Cat $1500.  (Jury cat $600).1675 M $300
1909 8d EVII.  Cat $35.  Mint.1676 M $20
1909 EVII set.  Jury cat $300.  Mint.1677 M $200
1911 5/- Mt Cook, upright wmk.  A couple faint gum tone spots.  CP EO21f.  Cat $5000.  Mint.1678 M $1,250
1913 printed covers x 3 franked 1d Dom Official, incl 2 similar with NZ arms & "New Zealand 
Government National Provident Fund" but diff printing codes ("20,000/1/12-1518" & "20,000/6/21-
8516", -year on latter should read "12" not "21").  Also similar window envelope with "On His 
Majesty's Service" at top.  All posted Wellington AU-DE 13.  One fine, 2 with small faults.

1679 C $80

1913 2/- QVLT.  Jury cat $150.  Mint.1680 M $100
1913 5/- QVLT.  Jury cat $250.  Mint.1681 M $150
1913 £1 QVLT.  Jury cat $2000.  Mint.1682 M $1,500
1915 3d GV vert blk of 8 with R/H selvedge muh (1 stamp mint) incl 2-perf pairs x 2.  CP cat $960.1683 * $300
1915 3d GV recess corner block of 30.  Jury cat $1050.  MUH.1684 * $300
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  Unused no gum.  (CP cat $160 as mint).1685 M $50
1915 5/- QVLT, p14½ x 14, w/c.  CP ZO6h.  Cat $250.  Mint.1686 U $150
1915 GV surface print set of 6 to 3d.  Jury cat $190.  MUH.,1687 * $100
1915 GV recess set to 1/-.  Jury cat $850.  MUH.1688 * $500
1916 1½d GV black, local printing, bulk used, x 100, ex Laurie Franks.  CP cat $2000.  GU/FU.1689 U $200
1917 2d GV horiz pair, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $60.  MUH.1690 * $30
1917 2d GV, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1691 * $20
1919 1½d GV orange-brown, DLR.  CP cat $20.  MUH.1692 * $10
1919 3d GV surface, deep chocolate shade, DLR paper.  CP KO19az.  Cat $110.  MUH.1693 * $40
1924 ½d GV block of 4 with RH selvedge, Jones paper.  Selvedge hinged, stamps MUH.  CP 
KO13c.  Cat $100.  MUH.

1694 * $50

1924 1/- GV salmon, p14 x 14¼.  CP KO12b(3).  Cat $75.  GU/FU.1695 U $30
1925 1d Dom, Litho "wmk".  CP JO5a.  Cat $75.  GU/FU.1696 U $30
1926 1d Dom, reversed wmk.  GU cds.  CP JO7a.  Cat $100.1697 U $30
1925? printed O.H.M.S. window envelope (no printing code) franked FU 1d Dom Official (Jones 
paper), canc unclear Auckland slogan machine d/s (date appears to be 9 JL 1925).  Good cond.

1698 C $30

1926 1d Field Marshal bulk used: 116g net in chocolate box - absolutely unsorted by us.1699 U $50
1926 1d Field Marshal, rose-carmine, p14, no stop variety.  CP KO15a(x).  Cat $375.  FU.1700 U $175
1926 1d Field Marshal.  MUH.1701 * $10
1926 2/- Admiral.  Jury cat $250.  Mint.1702 M $160
1926 Admirals (2/- blunt corner).  Jury cat $712.  MUH.1703 * $300
1927 ½d GV green, p14 x 15, reversed wmk.  CP KO13g.  Cat $75.  GU/FU.1704 U $30
1927 1d Field Marshal deep rose-carmine, no stop after "OFFICIAL" variety.  CP KO15a(x).  Cat 
$375.  GU/FU.

1705 U $150

1927 1d Field Marshal.  No stop after Official.  Wellington cds 30 NO 28.  CP KO15ax.  Cat $400.  
GU.

1706 U $125

1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1707 U $40
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  VFU.1708 U $60
1929 1½d GV horiz pair, RH stamp no stop after "Official", Cowan p14.  CP KO17c/z.  Cat $400.  
MUH.

1709 * $225

PAGE 52



   

1907 2/- Milford, vert crease.  Jury cat $1000.  MUH.1666 * $200
1908 1d Universal redrawn.  CP GO11a.  Cat $500.  MUH.1667 * $250
1908-9 6d Kiwi red (x 2), p14 x 15 & p14 x 13, centered high & low respectively.  CP EO15b-c.  Cat 
$2,700.  Mint.

1668 M $700

1908 £1 QVLT rose-pink, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  
Cat $1500.  GU/FU.

1669 U $725

1908 £1 QVLT rose-pink, unsurfaced paper, p14.  Undated Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  
Cat $1500.  GU/FU.

1670 U $725

1908 £1 QVLT unsurfaced paper, horiz strip of 4.  Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  Cat $6000.  
FU.

1671 U $3,000

1909 ½d EVII.  Cat $50.  MUH.1672 * $30
1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1673 * $25
1909 6d EVII x 10.  Jury cat $300.  GU/FU.1674 U $25
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  CP EO15c.  Cat $1500.  (Jury cat $600).1675 M $300
1909 8d EVII.  Cat $35.  Mint.1676 M $20
1909 EVII set.  Jury cat $300.  Mint.1677 M $200
1911 5/- Mt Cook, upright wmk.  A couple faint gum tone spots.  CP EO21f.  Cat $5000.  Mint.1678 M $1,250
1913 printed covers x 3 franked 1d Dom Official, incl 2 similar with NZ arms & "New Zealand 
Government National Provident Fund" but diff printing codes ("20,000/1/12-1518" & "20,000/6/21-
8516", -year on latter should read "12" not "21").  Also similar window envelope with "On His 
Majesty's Service" at top.  All posted Wellington AU-DE 13.  One fine, 2 with small faults.

1679 C $80

1913 2/- QVLT.  Jury cat $150.  Mint.1680 M $100
1913 5/- QVLT.  Jury cat $250.  Mint.1681 M $150
1913 £1 QVLT.  Jury cat $2000.  Mint.1682 M $1,500
1915 3d GV vert blk of 8 with R/H selvedge muh (1 stamp mint) incl 2-perf pairs x 2.  CP cat $960.1683 * $300
1915 3d GV recess corner block of 30.  Jury cat $1050.  MUH.1684 * $300
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  Unused no gum.  (CP cat $160 as mint).1685 M $50
1915 5/- QVLT, p14½ x 14, w/c.  CP ZO6h.  Cat $250.  Mint.1686 U $150
1915 GV surface print set of 6 to 3d.  Jury cat $190.  MUH.,1687 * $100
1915 GV recess set to 1/-.  Jury cat $850.  MUH.1688 * $500
1916 1½d GV black, local printing, bulk used, x 100, ex Laurie Franks.  CP cat $2000.  GU/FU.1689 U $200
1917 2d GV horiz pair, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $60.  MUH.1690 * $30
1917 2d GV, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1691 * $20
1919 1½d GV orange-brown, DLR.  CP cat $20.  MUH.1692 * $10
1919 3d GV surface, deep chocolate shade, DLR paper.  CP KO19az.  Cat $110.  MUH.1693 * $40
1924 ½d GV block of 4 with RH selvedge, Jones paper.  Selvedge hinged, stamps MUH.  CP 
KO13c.  Cat $100.  MUH.

1694 * $50

1924 1/- GV salmon, p14 x 14¼.  CP KO12b(3).  Cat $75.  GU/FU.1695 U $30
1925 1d Dom, Litho "wmk".  CP JO5a.  Cat $75.  GU/FU.1696 U $30
1926 1d Dom, reversed wmk.  GU cds.  CP JO7a.  Cat $100.1697 U $30
1925? printed O.H.M.S. window envelope (no printing code) franked FU 1d Dom Official (Jones 
paper), canc unclear Auckland slogan machine d/s (date appears to be 9 JL 1925).  Good cond.

1698 C $30

1926 1d Field Marshal bulk used: 116g net in chocolate box - absolutely unsorted by us.1699 U $50
1926 1d Field Marshal, rose-carmine, p14, no stop variety.  CP KO15a(x).  Cat $375.  FU.1700 U $175
1926 1d Field Marshal.  MUH.1701 * $10
1926 2/- Admiral.  Jury cat $250.  Mint.1702 M $160
1926 Admirals (2/- blunt corner).  Jury cat $712.  MUH.1703 * $300
1927 ½d GV green, p14 x 15, reversed wmk.  CP KO13g.  Cat $75.  GU/FU.1704 U $30
1927 1d Field Marshal deep rose-carmine, no stop after "OFFICIAL" variety.  CP KO15a(x).  Cat 
$375.  GU/FU.

1705 U $150

1927 1d Field Marshal.  No stop after Official.  Wellington cds 30 NO 28.  CP KO15ax.  Cat $400.  
GU.

1706 U $125

1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1707 U $40
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  VFU.1708 U $60
1929 1½d GV horiz pair, RH stamp no stop after "Official", Cowan p14.  CP KO17c/z.  Cat $400.  
MUH.

1709 * $225
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1933 5/- Arms vertical ovpt.  Cat $800.  Mint.1710 M $400
1933 5/- Arms, vert ovpt.  Jury cat $1200.  MUH.1711 * $750
1935 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $25.  MUH.1712 * $12
1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  Mint.1713 M $30
1935 9d black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1714 * $60
1935 9d green ovpt.  Cat $200.  Mint.1715 M $100
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1716 * $75
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $450.  Mint.1717 M $200
1935 Pictorials set of 12 (no 9d green ovpt).  Cat $500.  MUH.1718 * $300
1935 Pictorials set to 2/- (excl 9d black ovpt).  Jury cat $825.  MUH.1719 * $425
1936-47 ½d-2/- Pictorials GU/FU seln (+ odd variety), range of dupn, annotated wmks & perfs, 66v 
on 2 L/H double sided stock sheets.  CP cat $950+.

1720 U $200

1936 1½d Maori Cooking, single wmk.  CP LO3b.  Cat $40.  Mint.1721 M $20
1936 1½d Maori Cooking, multiple wmk.  CP LO3d.  MUH.1722 * $15
1936 1½d Maori Cooking, single wmk, plate (1A) block of 6 (2 mint/4 MUH) incl R10/2 re-entries, 
vert crease affecting 2v.  CP cat $500 as block of 4.

1723 M* $150

1936 1d Kiwi, mult invt wmk, slight discolouration at top.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1724 * $25
1936 1d Kiwi, mult invt wmk, with LH selvedge.  CP LO2d(z).  Cat $100.  MUH.1725 * $50
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP LO3b.  Cat $50.  FU.1726 U $30
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP LO3b.  Cat $50.  GU/FU.1727 U $20
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  MUH.1728 * $12
1936 1/- Tui, p14 x 13½.  CP LO12a.  Cat $180.  MUH.1729 * $90
1937 ½d Fantail, block of 4.  MUH.1730 * $20
1937 ½d Fantail (unnumbered plate) block of 4, MUH.1731 * $45
1938-54 ½d-2/- GVI GU/FU seln, range of dupn, wmk & papers, 58v on double sideds L/H stock 
page.  CP cat $740+.

1732 U $125

1938 ½d GVI green.  Jury cat $20.  MUH.1733 * $10
1938 1½d GVI chocolate.  GU/FU.1734 U $10
1938 1½d GVI chocolate x 6.  Jury cat $90.  GU/FU.1735 U $20
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  Mint.1736 M $40
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14-13 x 13½.  CP LO5c.  Cat $45.  Mint.1737 M $20
1938 2½d Lilies, multiple wmk, line p14.  CP LO5d.  Cat $18.  Mint.1738 M $10
1938 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $200.  Mint.1739 M $85
1938 2½d Lilies, p14 line.  CP LO5d.  Cat $35.  MUH.1740 * $15
1938 3d Wahine.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1741 * $70
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1742 * $15
1938 2/- GVI.  Jury cat $20.  FU.1743 U $10
1938 2/- GVI x 20.  Cat Jury $400.  GU/FU.1744 U $75
1938 2/- GVI.  ACS cat $35.  LH mint.1745 M $25
1938 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1746 * $30
1938 5/- Arms, WT single wmk, horiz pair, VFU part (T1/OAMARU/)?) OC 42 J cds.  CP ZO33b.  
Cat $290.

1747 U $135

1938 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1748 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $75.  FU.1749 U $30
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH1750 * $30
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1751 * $30
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1752 M $100
1940 1/- Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1753 * $125
1940 Centennial ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d, 4d, 6d, 8d set of 8 vert pairs each incl 1 stamp with "joined ff" 
ovpt variety (2½d R3/4, others R1/10).  CP cat $790.  FU (CTO).

1754 U $425

1940 Centennial set of 11.  Cat $395.  MUH.1755 * $175
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $40.  FU.1756 U $20
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  FU.1757 U $50
1941 21d Whare, p14, GU/FU cds.  CP LO4c.  Cat $40.1758 U $15
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $125.  GU/FU.1759 U $40
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1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $300.  MUH.1760 * $150
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1761 * $50
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $50.  Mint.1762 M $25
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1763 * $40
1942 8d Tuatara. p12½.  Cat $15.  FU.1764 U $10
1942 8d Tuatara, p12½.  CP cat $50.  MUH.1765 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $120.  MUH.1766 * $60
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $60.  Mint.1767 M $30
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $30.  FU.1768 U $15
1942 2/- Cook COQK flaw, p12½, coarse paper.  CP LO13f(Z).  Cat $350.  Mint.1769 M $180
1942 2/- Cook lower selvedge horiz blk of 8 (R9/7-R10/10) incl re-entries R9/7, R9/8, R9/10, R10/9 
& R10/10.  P12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $1600+.  MUH.

1770 * $650

1943 9d Panel, black ovpt, slightly o/c.  CP LO11e.  Cat $125.  MUH.1771 * $50
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14, folded plate (3) block of 4.  CP LO5e.  Cat $320.  MUH.1772 * $120
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14, block of 4.  CP LO5e.  MUH.1773 * $75
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14.  CP LO5e.  MUH.1774 * $20
1945 9d Panel black ovpt x 2 showing towards top & centre.  CP cat $250.  MUH.1775 * $125
1946 1d GVI green, second coarse paper.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1776 * $75
1947 8d GVI violet, fine paper,  CP MO11a.  Mint.1777 M $10
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1778 * $15
1947-51 1/- GVI, Dies 1, 2.  Cat $60.  Mint.1779 M $30
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1780 * $20
1951 1/- GVI, Die II.  CP cat $75.  MUH.1781 * $35
1954-63 1d to 3/- QEII (16v), incl paper varieties.  CP cat $100+.  GU/FU set.1782 U $40
1954 6d on 1½d QEII plate block of 6 + block of 6 of original 1½d on made up long FDC.  Slight 
ageing.  CP cat $120 (as MUH plate block.)

1783 C $50

1954 9d GVI grey-sepia, coarse paper.  CP MO12b.  Cat $250.  MUH.1784 * $125
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1785 U $35
1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1786 * $40
1954-63 1d to 3/- QEII, incl both coarse & white paper varieties, set of 16 diff as per CP.  CP 
NO21a-39a.  Cat $100+.

1787 U $50

1954 QEII set of 7 issued on 1.3.54 on plain, regd, airmail cover to England.  Tidy.  Jury cat $20.1788 C $15
1954-63  QEII set of 11 incl surcharges.  Cat $100.  MUH.1789 * $50
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $50.  FU.1790 U $25
1960 3d QEII, wmk invt, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $100 (MUH).  Mint.1791 M $30
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24bz.  Cat $100.  MUH.1792 * $40
1963 2½d, 3/- QEII on FDC, clear dated cds.  Jury cat $100.1793 C $75
1963 2½d, 3/- QEII on FDC, faint cds dated 1MR, cover scuffed.  Jury cat $100.1794 C $50
1963 2½d & 3/- QEII illustrated FDC ex Whangarei.  Jury cat $100.1795 C $50
1963 2½d & 3/- QEII FU on piece - 1 March 1963 (1st day) cancel.1796 U $40
1963 3/- QEII.  CP NO39a.  Cat $75.  MUH.1797 * $30

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 3d brown VR.  O/c.  One or two short perfs. CP XZ41.  Cat $120.  GU/FU.1798 U $25
1891 3d brown VR.  ACS cat $90.  GU.1799 U $30
1891 3d VR brown.  GU/FU.1800 U $40
1891 6d green VR.  Several slightly short perfs.  GU nearly FU.  Jury cat $250.1801 U $65
1891 6d green VR.  Jury cat $250.  FU.1802 U $160
1891 6d green, GU (heavy cds).  Jury cat $250.1803 U $60
1891 ½d-1/- VR simplified set of 6 mostly FU, 6d GU/FU, 1/- GU/FU & light crease.  Jury cat $850.1804 U $375
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, both s/ways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $48.  GU/FU.1805 U $25
1903 1d VR both shades blue & deep blue, p14 x 11, s/ways wmk.  CP X2j(1, 2)(a).  Cat $80.  
GU/FU.

1806 U $40

1903 1d blue VR, p14 x 11.  CP X2j.  Cat $40.  GU/FU.1807 U $20
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1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $300.  MUH.1760 * $150
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $100.  MUH.1761 * $50
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $50.  Mint.1762 M $25
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1763 * $40
1942 8d Tuatara. p12½.  Cat $15.  FU.1764 U $10
1942 8d Tuatara, p12½.  CP cat $50.  MUH.1765 * $25
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $120.  MUH.1766 * $60
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $60.  Mint.1767 M $30
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $30.  FU.1768 U $15
1942 2/- Cook COQK flaw, p12½, coarse paper.  CP LO13f(Z).  Cat $350.  Mint.1769 M $180
1942 2/- Cook lower selvedge horiz blk of 8 (R9/7-R10/10) incl re-entries R9/7, R9/8, R9/10, R10/9 
& R10/10.  P12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $1600+.  MUH.

1770 * $650

1943 9d Panel, black ovpt, slightly o/c.  CP LO11e.  Cat $125.  MUH.1771 * $50
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14, folded plate (3) block of 4.  CP LO5e.  Cat $320.  MUH.1772 * $120
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14, block of 4.  CP LO5e.  MUH.1773 * $75
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14.  CP LO5e.  MUH.1774 * $20
1945 9d Panel black ovpt x 2 showing towards top & centre.  CP cat $250.  MUH.1775 * $125
1946 1d GVI green, second coarse paper.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1776 * $75
1947 8d GVI violet, fine paper,  CP MO11a.  Mint.1777 M $10
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1778 * $15
1947-51 1/- GVI, Dies 1, 2.  Cat $60.  Mint.1779 M $30
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1780 * $20
1951 1/- GVI, Die II.  CP cat $75.  MUH.1781 * $35
1954-63 1d to 3/- QEII (16v), incl paper varieties.  CP cat $100+.  GU/FU set.1782 U $40
1954 6d on 1½d QEII plate block of 6 + block of 6 of original 1½d on made up long FDC.  Slight 
ageing.  CP cat $120 (as MUH plate block.)

1783 C $50

1954 9d GVI grey-sepia, coarse paper.  CP MO12b.  Cat $250.  MUH.1784 * $125
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1785 U $35
1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1786 * $40
1954-63 1d to 3/- QEII, incl both coarse & white paper varieties, set of 16 diff as per CP.  CP 
NO21a-39a.  Cat $100+.

1787 U $50

1954 QEII set of 7 issued on 1.3.54 on plain, regd, airmail cover to England.  Tidy.  Jury cat $20.1788 C $15
1954-63  QEII set of 11 incl surcharges.  Cat $100.  MUH.1789 * $50
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $50.  FU.1790 U $25
1960 3d QEII, wmk invt, white paper.  CP NO24b(z).  Cat $100 (MUH).  Mint.1791 M $30
1960 3d QEII, invt wmk, white paper.  CP NO24bz.  Cat $100.  MUH.1792 * $40
1963 2½d, 3/- QEII on FDC, clear dated cds.  Jury cat $100.1793 C $75
1963 2½d, 3/- QEII on FDC, faint cds dated 1MR, cover scuffed.  Jury cat $100.1794 C $50
1963 2½d & 3/- QEII illustrated FDC ex Whangarei.  Jury cat $100.1795 C $50
1963 2½d & 3/- QEII FU on piece - 1 March 1963 (1st day) cancel.1796 U $40
1963 3/- QEII.  CP NO39a.  Cat $75.  MUH.1797 * $30

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 3d brown VR.  O/c.  One or two short perfs. CP XZ41.  Cat $120.  GU/FU.1798 U $25
1891 3d brown VR.  ACS cat $90.  GU.1799 U $30
1891 3d VR brown.  GU/FU.1800 U $40
1891 6d green VR.  Several slightly short perfs.  GU nearly FU.  Jury cat $250.1801 U $65
1891 6d green VR.  Jury cat $250.  FU.1802 U $160
1891 6d green, GU (heavy cds).  Jury cat $250.1803 U $60
1891 ½d-1/- VR simplified set of 6 mostly FU, 6d GU/FU, 1/- GU/FU & light crease.  Jury cat $850.1804 U $375
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, both s/ways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $48.  GU/FU.1805 U $25
1903 1d VR both shades blue & deep blue, p14 x 11, s/ways wmk.  CP X2j(1, 2)(a).  Cat $80.  
GU/FU.

1806 U $40

1903 1d blue VR, p14 x 11.  CP X2j.  Cat $40.  GU/FU.1807 U $20

   

1905 1d blue, no VR.  Jury cat $50.  FU.1808 U $25
1905 2d chestnut, no VR.  Jury cat $350.  FU.1809 U $175
1905 2d chestnut, no VR.  Good centring.  Jury cat $350.  FU.1810 U $200
1905 set excl 1d blue, 1½d black & 2d chestnut.  Jury cat $461.  MUH.1811 * $225
1906 1d blue, no VR, p14.  CP X8a.  Cat $80.  GU/FU.1812 U $25
1913 2d purple.  Jury cat $50.  GU.1813 U $20
1913 2d purple.  Jury cat $145.  MUH.1814 * $70
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $110.  Cds FU.1815 U $40
1913 3d chocolate.  Jury cat $30.  Mint.1816 M $15
1913 3d chocolate.  Jury cat $50.  MUH.1817 * $25
1913 3d chocolate, 6d.  Jury cat $100.  MUH.1818 * $50
1913 6d pink x 10, mostly FU.  Jury cat $500.1819 U $75
1913 6d pink, DLR.  CP X12a.  Cat $110.  FU.1820 U $50
1913 6d carmine-pink, p14 x 15, DLR.  CP X12a.  Cat $110.  GU/FU.1821 U $50
1917 1½d black x 50 sound used (GU to FU).  ACS cat $1000.1822 U $150
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $150.  MUH.1823 * $75
1919-46 1½d brown, 1d & 2d mult wmk muh blks of 4, slight creasing on 1.  CP X8g, X9b, X10e.  
Cat $236.

1824 * $100

1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $120.  GU/FU.1825 U $50
1931 3d dark chocolate, p14.  CP X11b.  Cat $60  GU/FU.1826 U $25
1937 ½d yellow- green, p14 x 15, WT.  CP X7d.  Cat $30.  VFU/CTO.1827 U $15
1937 6d pink, p14 x 15, WT single wmk.  CP X12c.  Cat $100.  GU/FU.1828 U $45
1946 2d orange-yellow, mult wmk.  FU cds.  CP X10e.  Cat $75.1829 U $40
1946 2d orange-yellow, p14 x 15, WT.  CP X10e.  MUH.1830 * $20
1946 3d chocolate, p14 x 15.  Cat $50.  MUH.1831 * $30
1947 6d, WT paper.  CP X12d.  Cat $50.  MUH.1832 / $25
1947 Pictorial set FDC (on NZ G.L. Dept cover).  Jury cat $35.1833 C $15
1947, 1967 sets.  Jury cat $65.  MUH.1834 * $35
1947 ½d-1/- Pictorial set, simplified.  Jury cat $35.  MUH.1835 * $15
1967 Decimal ovpts bulk stock ex Stirling & Co, part sheets of 1c x 20, 2c x 21, 2½c x 208, 5c x 19, 
10c x 164 (4320v).  Jury cat $2990.  MUH.

1836 * $300

1967 10c ovpt block of 6.  Jury cat $60.  MUH.1837 * $30
1967 Decimal ovpts set.  Jury cat $30.  FU.1838 U $15
1967 Decimal ovpts set.  Jury cat $30.  MUH.1839 * $15
1967 Decimal ovpts sets x 10.  Cat $300.  MUH.1840 * $135
1967 Decimal ovpts sets x 6.  Jury cat $210.  MUH.1841 * $75
1967 decimal set.  Jury cat $30.  MUH.1842 * $15
1975 15c Dog Island, chalk paper, p13¼ x 13½, dull PVA gum.  CP X33b.  Cat $55.  MUH.1843 * $20
1981 30c dry print sky & sea resulting in cloudy sky & almost no sea, with normal.  MUH.1844 * $25
1981 set of 6 in plate blocks of 25 (5 x 5).  CP cat $153.  MUH.1845 * $60
c1986 Parcel labels (x 5) each with seln 1981 GLI stamps affixed.  Some h/s "Letter" in red.  Rates 
vary from $2.90 down.  Cancels not parcel cancels.  Good cond.

1846 C $50

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1867 1d QVLT blue & red, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf, 4 margins.  Mint (scarce thus).  
Kiwi R181.

1847 M $30

1867 4d QVLT green & brown, die I, NZ wmk (invt), imperf, 4 margins.  With "[R.]P.O. DN-N" A-type 
cds 5 AU 98.  Small surface thin spot on forehead.  Apparently philatelic use.  Rare.  Kiwi R184.

1848 U $350

1867 £1/10/- QVLT, die I, orange-red & green, p12½, NZ wmk.  Part gum.  Ex Alexandre.  Rare.  
Kiwi R319.  Mint.

1849 M $1,000

1878 1d Stamp Duty small type, blue, p12 x 11½.  Variety invt wmk.  Unused no gum.  One rounded 
corner.  CP Z16(Y), cat $600 as normal mint.  Invt wmk variety valued as about 5 times scarcer.

1850 M $100

1882 1d QV blue small type, invt wmk.  Fiscally used.  Kiwi cat $50.1851 $35
1882 1d QV small type blue, postally used.  Jury cat $125.  GU.1852 U $40
1882 1d QV blue small type, unused, regummed.  (Mint cat $600).1853 $50
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1882 1d QV blue small type.  Unused no gum (not cleaned).  Cat $600.  Mint.1854 M $75
1882 1d QV blue small type, 3 toned perfs.  Jury cat $600.  Mint.1855 M $200
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  Mint.1856 M $150
1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelld.1857 U $25
1882-1925 5/- QVLT, cds.  Jury cat $50.  FU.1858 U $30
1882 7/- QVLT pale blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p11¾.  Light Christchurch F-type d/s 28 JY 
88.  Telegraph use.  Violet cat no., ink stain on back (front fine).  CP Z8a.  Cat $180.  FU.

1859 U $75

1882-1925 9/- QVLT orange, clean but heavy Wellington parcel cancel (24 JA ..).  Jury cat $300.  
Used.

1860 U $125

1882 £1 QVLT rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p11¾.  Complete Wellington A-type cds 14 
JE 86.  Telegraph use.  Ex Francis.  CP Z15a.  Cat $250.  FU.

1861 U $140

1886 6/- QVLT rose, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Fine part Auckland A-type cds cancel AP 
88.  CP Z7b.  Cat $100.  FU.

1862 U $60

1886 8/- QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Invercargill A-type cds 30 
DE 91. Telegraph use.  CP Z10b.  Cat $200.  FU.

1863 U $100

1886 £1 QVLT pale rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Dunedin A-type 
cds 10 MY 88.  Telegraph use.  Ex Francis.  CP Z15a.  Cat $250.  FU.

1864 U $140

1886 £2 QVLT mauve, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Christchurch F-type 
cds 10 DE 87. Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Scarce item.  FU.  Ex Francis.

1865 U $225

1886 £2 QVLT violet, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-type cds 12 
FE 91.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Scarce item.  Ex Francis.  FU.

1866 U $225

1886 £2 QVLT mauve, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Napier F-type d/s 20 
DE 87.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Pinhole visible on back.  Scarce item.  FU.

1867 U $150

1886 £3 QVLT green, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-type cds 29 
NO 88.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce.  Ex Francis.  FU.

1868 U $300

1886 £4 QVLT pale ultramarine, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 19 DE 87.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1869 U $400

1886 £5 QVLT blue, clear "Auckland 31 OC 87" A-class cds (telegraph use), p12½, NZ & star wmk.  
ACS cat $300.  FU.

1870 U $250

1886 £5 QVLT pale blue, p12½. Neat Dunedin A-type cds 4 DE 88.  Unlisted by CP.  Kiwi R475C1.  
Apparent oil stain (faint) in centre. FU.  Telegraph use.  ACS cat $300.  Rare.

1871 U $250

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Dunedin A-type cds 12 
DE 8?.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1872 U $250

1886 £6 QVLT pale vermilion, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 22 DE 87.  Small surface rub at left.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1873 U $300

1886 £7 QVLT brown-red, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Complete Auckland A-type cds 23 
FE 87.  Telegraph use.  Small closed tear visible on back.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1874 U $300

1886 £10 QVLT blue, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½, canc Wellington A-type cds 21 NO 88 (a 
little overinked).  GU/FU.  Telegraph use.  Not listed by CP.  Kiwi R481C1.  Cat ACS cat $300.

1875 U $150

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Complete Coromandel A-type cds 16 JY 
87.  Telegraph use.  Light horiz crease at base.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex 
Francis.  FU.

1876 U $400

1886 £9 QVLT pale rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 18 MR 87.  Telegraph use.  Small stain on corner perf.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1877 U $400

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½. Neat Wellington A-type cds 11 AU 88. 
Unlisted by CP. Kiwi R481C1. Telegraph use.  Acs cat $400.  Rare.  FU.

1878 U $350

1888 £1 QVLT rose, 7mm NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Almost complete Port Chalmers A-
type cds 27 NO 91.  Small violet mark in margin.  Ex Francis.  CP Z15c.  Cat $250.  FU.

1879 U $100

1888 £5 QVLT blue, 7mm NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Almost complete Wellington A-type 
cds 14 NO 88.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1880 U $400

1890 £3 QVLT green, 4mm NZ & star wmk ("Life Insurance" paper), vert mesh, p12.  Almost 
complete Christchurch F-type d/s 19 JE 91.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  This 
paper/wmk had a short use.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1881 U $300

1895 3/- QVLT, p11, 7mm NZ & star wmk.  CP Z4e.  Cat $32.  FU.1882 U $20
1901 2/6d QVLT brown, inscribed "COUNTERPART" error.  Minor gum adhesions,  CP Z3ez.  Cat 
$500.  HH mint.

1883 M $250
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1882 1d QV blue small type.  Unused no gum (not cleaned).  Cat $600.  Mint.1854 M $75
1882 1d QV blue small type, 3 toned perfs.  Jury cat $600.  Mint.1855 M $200
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  Mint.1856 M $150
1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelld.1857 U $25
1882-1925 5/- QVLT, cds.  Jury cat $50.  FU.1858 U $30
1882 7/- QVLT pale blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p11¾.  Light Christchurch F-type d/s 28 JY 
88.  Telegraph use.  Violet cat no., ink stain on back (front fine).  CP Z8a.  Cat $180.  FU.

1859 U $75

1882-1925 9/- QVLT orange, clean but heavy Wellington parcel cancel (24 JA ..).  Jury cat $300.  
Used.

1860 U $125

1882 £1 QVLT rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p11¾.  Complete Wellington A-type cds 14 
JE 86.  Telegraph use.  Ex Francis.  CP Z15a.  Cat $250.  FU.

1861 U $140

1886 6/- QVLT rose, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Fine part Auckland A-type cds cancel AP 
88.  CP Z7b.  Cat $100.  FU.

1862 U $60

1886 8/- QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Invercargill A-type cds 30 
DE 91. Telegraph use.  CP Z10b.  Cat $200.  FU.

1863 U $100

1886 £1 QVLT pale rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Dunedin A-type 
cds 10 MY 88.  Telegraph use.  Ex Francis.  CP Z15a.  Cat $250.  FU.

1864 U $140

1886 £2 QVLT mauve, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Christchurch F-type 
cds 10 DE 87. Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Scarce item.  FU.  Ex Francis.

1865 U $225

1886 £2 QVLT violet, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-type cds 12 
FE 91.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Scarce item.  Ex Francis.  FU.

1866 U $225

1886 £2 QVLT mauve, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Napier F-type d/s 20 
DE 87.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Pinhole visible on back.  Scarce item.  FU.

1867 U $150

1886 £3 QVLT green, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-type cds 29 
NO 88.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce.  Ex Francis.  FU.

1868 U $300

1886 £4 QVLT pale ultramarine, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 19 DE 87.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1869 U $400

1886 £5 QVLT blue, clear "Auckland 31 OC 87" A-class cds (telegraph use), p12½, NZ & star wmk.  
ACS cat $300.  FU.

1870 U $250

1886 £5 QVLT pale blue, p12½. Neat Dunedin A-type cds 4 DE 88.  Unlisted by CP.  Kiwi R475C1.  
Apparent oil stain (faint) in centre. FU.  Telegraph use.  ACS cat $300.  Rare.

1871 U $250

1886 £5 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Dunedin A-type cds 12 
DE 8?.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1872 U $250

1886 £6 QVLT pale vermilion, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 22 DE 87.  Small surface rub at left.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1873 U $300

1886 £7 QVLT brown-red, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Complete Auckland A-type cds 23 
FE 87.  Telegraph use.  Small closed tear visible on back.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1874 U $300

1886 £10 QVLT blue, wmk NZ & star, horiz mesh, p12½, canc Wellington A-type cds 21 NO 88 (a 
little overinked).  GU/FU.  Telegraph use.  Not listed by CP.  Kiwi R481C1.  Cat ACS cat $300.

1875 U $150

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Complete Coromandel A-type cds 16 JY 
87.  Telegraph use.  Light horiz crease at base.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex 
Francis.  FU.

1876 U $400

1886 £9 QVLT pale rose-pink, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Almost complete Auckland A-
type cds 18 MR 87.  Telegraph use.  Small stain on corner perf.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce 
item.  Ex Francis.  FU.

1877 U $400

1886 £10 QVLT blue, NZ & star wmk, horiz mesh, p12½. Neat Wellington A-type cds 11 AU 88. 
Unlisted by CP. Kiwi R481C1. Telegraph use.  Acs cat $400.  Rare.  FU.

1878 U $350

1888 £1 QVLT rose, 7mm NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Almost complete Port Chalmers A-
type cds 27 NO 91.  Small violet mark in margin.  Ex Francis.  CP Z15c.  Cat $250.  FU.

1879 U $100

1888 £5 QVLT blue, 7mm NZ & star wmk, vert mesh, p12½.  Almost complete Wellington A-type 
cds 14 NO 88.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1880 U $400

1890 £3 QVLT green, 4mm NZ & star wmk ("Life Insurance" paper), vert mesh, p12.  Almost 
complete Christchurch F-type d/s 19 JE 91.  Telegraph use.  Unlisted by SG or CP.  This 
paper/wmk had a short use.  Very scarce item.  Ex Francis.  FU.

1881 U $300

1895 3/- QVLT, p11, 7mm NZ & star wmk.  CP Z4e.  Cat $32.  FU.1882 U $20
1901 2/6d QVLT brown, inscribed "COUNTERPART" error.  Minor gum adhesions,  CP Z3ez.  Cat 
$500.  HH mint.

1883 M $250
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1907 1d Universal original design.  Jury cat $50.  MUH.1884 * $30
c1913 £2 QVLT purple, DLR, P14½ x 14, sideways invt wmk.  Scarce.  VLH mint.1885 M $1,750
1926 5/- QVLT, p14½ x 14, Cowan sideways invt wmk.  CP Z6k(b).  Cat $400. Mint.1886 M $200
1931 1/3d Arms, lemon. CP Z30a.  Cat $50.  Mint.1887 M $25
1931 1/3d Arms lemon, Cowan paper, single wmk.  CP Z30a.  Cat $120.  FU.1888 U $75
1931-56 1/3d Arms black ovpt.  Jury cat $12.50.  MUH.1889 * $10
1931 5/- Arms.  Jury cat $50.  MUH.1890 * $30
1931 9/- Arms orange horiz pair with clear complete Wellington 27 JE 47 cds.  Very fine.  Jury cat 
$160.

1891 U $100

1931-56 12/6d Arms.  Jury cat $500.  Mint.1892 M $375
1931 £1 Arms, Cowan.  CP Z42a.  Cat $115.  Mint.1893 M $60
1931-56 30/- Arms, somewhat smudged double cancel, w/c.  Jury cat $400.  GU.1894 U $150
1931-56 30/- Arms.  Minor faults.  Jury cat $400.  FU.1895 U $85
1931-56 £2/10/- Arms, part gum.  Jury cat $700.  Mint.1896 M $250
1931-56 £2/10/- Arms.  Jury cat $700.  Mint.1897 M $500
1931-56 £3 Arms.  Smudged Wellington airmail cds.  Jury cat $220.  GU/FU.1898 U $85
1935 12/6d Arms, Cowan paper.  Very w/c.  Scarce item.  CP Z40a., cat $475.  FU.1899 U $350
1935 12/6d Arms, Cowan paper.  CP Z40a.  Cat $475.  FU.1900 U $300
1937 £2 Arms, WT paper, upright single wmk.  Small pale red mark at base.  Small printing & very 
scarce.  CP Z46b.  Cat $300.  FU.

1901 U $175

1938 GVI set.  Jury cat $375.  MUH.1902 * $200
1939 3/6d Arms ovpt.  Jury cat $15.  FU.1903 U $10
1939 5/6d Arms ovpt.  Jury cat $75.  Mint.1904 M $40
1939 5/6d Arms ovpt.  FU.1905 U $20
1939 22/- Arms ovpt, light surface scuff at top.  "Registered" cds.  Jury cat $450.  FU.1906 U $100
1939 22/- Arms ovpt.  Jury cat $600.  Mint.1907 M $300
1939 35/- Arms ovpt.  Jury cat $1250.  Mint.1908 M $750
1940 1/3d Arms orange, WT, mult upright wmk.  SG F191.  Cat £21.  MUH.1909 * $25
1940 2/6d Arms, WT mult upright wmk.  CP Z31c.  Cat $55.  MUH.1910 * $25
1940 2/6d Arms, WT, mult upright wmk.  SG F193.  Cat £17.  MUH.1911 * $20
1940 3/6d Arms ovpt, single wmk.  CP Z53a.  Cat $60.  FU.1912 U $30
1940 3/6d Arms ovpt, single wmk.  CP Z53a.  Cat $75.  Mint.1913 M $40
1940 3/6d & 5/6d Arms ovpt.  Jury cat $105.  Mint.1914 M $60
1940 3/6d Arms ovpt, single wmk.  SG F187.  Cat £80.  MUH.1915 * $100
1940 5/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F195.  Cat £24.  MUH.1916 * $35
1940 6/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F196.  Cat £55.  MUH.1917 * $70
1940 7/6d Arms, WT mult upright wmk.  Wellington airmail cds.  CP Z36b.  Cat $225.  GU/FU.1918 U $85
1940 7/6d Arms, WT, single wmk.  SG F185.  Cat £250.  MUH.1919 * $300
1940 7/- Arms, WT, upright mult wmk.  SG F197.  Cat £55.  MUH.1920 * $70
1940 8/- Arms, WT paper, upright mult wmk.  Light parcel bend visible on back.  CP Z37c.  Cat $65.  
FU.

1921 U $30

1940 8/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F199.  Cat £95.  MUH.1922 * $140
1940 10/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F201.  Cat £60.  MUH.1923 * $75
1940 11/- Arms ovpt.  Jury cat $200.  Mint.1924 M $125
1940 11/- Arms ovpt. single wmk.  SG F189.  Cat £275.  MUH.1925 * $300
1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F202.  Cat £90 (Jury $240).  MUH.1926 * $160
1940 22/- on 22/- Arms ovpt, WT single wmk.  Gum darkened also slightly affects frontal 
appearance.  CP Z56a.  Cat $675.  Mint.

1927 M $125

1940 22/- Arms ovpt, single wmk.  SG F190.  Cat £700.  MUH.1928 * $800
1940 £1 Arms, WT, mult upright wmk.  SG F203.  Cat £32.  MUH.1929 * $75
1942 11/- Arms, mult upright wmk.  CP Z55b.  Cat $165.  FU.1930 U $100
1946 9/- Arms, WT, mult upright wmk.  SG F200.  Cat £50 (Jury $200).  MUH.1931 * $125
1946 £3 Arms, WT paper, mult wmk (upright).  CP Z48c.  Cat $220.  FU.1932 U $140
1946 £3 Arms, WT mult upright wmk.  Tone spots on gum.  Does not affect frontal appearance.  CP 
Z48c.  Cat $600.  MUH.

1933 * $100
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1948 6/- Arms, WT, mult invt wmk.  SG F196w.  Cat £65.  MUH.1934 * $75
1949 2/6d Arms, mult wmk invtd.  CP Z31d.  Cat $55.  MUH.1935 * $30
1949 2/6d Arms, WT, mult invt wmk.  SG F193w.  Cat £21.  MUH.1936 * $25
1950 5/- Arms, mult wmk invtd.  CP Z33d.  Cat $70.  MUH.1937 * $40
1950 7/6d Arms, WT paper, mult wmk invtd.  CP Z36c.  Cat $200.  FU.1938 U $110
1950 7/6d Arms, WT mult invt wmk.  CP Z36c.  Cat $250.  MUH.1939 * $175
1950 7/6d Arms, WT, mult wmk invt.  SG F198.  Cat £90 (Jury $250).  MUH.1940 * $150
1950 8/- Arms, WT paper, invt mult wmk.  CP Z37d.  Cat $65.  FU.1941 U $35
1950 10/- Arms, WT, mult invt wmk.  SG F201w.,  Cat £70.  MUH.1942 * $80
1950 £1 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F203w.  Cat 6£5.  MUH.1943 * $85
1952 £2 Arms, WT, mult invt wmk.  Fine Wellington airmail cds.  CP Z46d.  Cat $100.  FU.1944 U $60
1952 £2 Arms, WT paper, invt mult wmk.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.1945 U $60
1952 £2 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F206w.  Cat £200.  MUH.1946 U $300
1952 £3 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F208w.  Cat £250 (Jury $500).  MUH.1947 * $350
1952 £3 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F208w.  Cat £250.  MUH.1948 * $350
1952 £3 Arms, WT, mult upright invt wmk.  SG F208w.  Cat £250 (Jury $500).  MUH.1949 * $350
1952 £4 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F210.  Cat £350.  MUH.1950 * $425
1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1951 M $40
1956 1/3d Arms, blue lettering, horiz pair.  Jury cat $70.  FU.1952 U $40
1956 1/3d Arms, blue lettering.  Jury cat $45.  MUH.1953 * $30
1956 1/3d Arms orange-yellow & black lettering, WT, p14 x 13½, both upright & invt wmks.  Fine.  
CP Z30g, Z30g(z).  Cat $120.  MUH.

1954 * $60

1967 $4 Arms x 50.  Jury cat $250.  GU/FU.1955 U $30
1967 $6 Arms x 50.  Jury cat $350.  GU/FU.1956 U $40
1967 $8 Arms x 25.  Jury cat $200.  GU/FU.1957 U $25
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1958 U $35
1967 $10 Arms x 10. Cat $100. FU.1959 U $30
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1960 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invt.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1961 U $10

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal, official, horiz booklet pair with side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat 
$60.

1962 U $20

1928 ½d GV booklet pair, p14, ex 2/- booklet, with both side selvedges (no adverts).  CP W4g(y).  
Cat $90.  FU.

1963 U $40

1954 4/- QEII small figures panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1964 * $20
1956 4/- QEII.  CP W7b.  Cat $45.  MUH.1965 * $25
1957 4/- QEII, all large figures, invt wmk panes, no wax interleaves.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1966 * $30
1957 4/- QEII large figure panes, original paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1967 * $40
1960 4/- Pictorials.  CP W8a.  Cat $45.  MUH.1968 * $25
1962 4/6d Pictorials   CP W8b.  Cat $95.  MUH.1969 * $50
1964 4/3d Pictorials complete.  CP W8c.  Cat $40.1970 * $20
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1971 * $25
1967 50c Pictorials code letters "XA" on panes.  CP W9ab.  Cat $60.  MUH.1972 * $35
1967 50c Pictorials, no code letters on panes.  CP W9aa.  Cat $25.  MUH.1973 * $20
1970 75c Pictorials, sideways wmk.  CP !10a.  Cat $40.  MUH.1974 * $25
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1975 * $75

1985 $2.64 Map, p12¼ x 14.  CP W18b.  Cat $70.  MUH.1976 * $40
1986 "Stockholmia 86" ovpt on 1986 $3, $3.50 (30c Kakapo contents).  ACS cat $85.  MUH.1977 * $50
1987 $4.40 "Katiki Point" cover.  CP W213b.  Cat $55.  MUH.1978 * $30
1988-89 $3.50c Christmas (2).  CP W26a, 29a. Cat $30.  MUH.1979 * $20
1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  CTO.  CP W28a var.  FU.1980 U $20
1988 $6 Kiwi (strip of 6 x $1 round Kiwi).  CP W27a. Cat $40.  MUH.1981 * $20
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1948 6/- Arms, WT, mult invt wmk.  SG F196w.  Cat £65.  MUH.1934 * $75
1949 2/6d Arms, mult wmk invtd.  CP Z31d.  Cat $55.  MUH.1935 * $30
1949 2/6d Arms, WT, mult invt wmk.  SG F193w.  Cat £21.  MUH.1936 * $25
1950 5/- Arms, mult wmk invtd.  CP Z33d.  Cat $70.  MUH.1937 * $40
1950 7/6d Arms, WT paper, mult wmk invtd.  CP Z36c.  Cat $200.  FU.1938 U $110
1950 7/6d Arms, WT mult invt wmk.  CP Z36c.  Cat $250.  MUH.1939 * $175
1950 7/6d Arms, WT, mult wmk invt.  SG F198.  Cat £90 (Jury $250).  MUH.1940 * $150
1950 8/- Arms, WT paper, invt mult wmk.  CP Z37d.  Cat $65.  FU.1941 U $35
1950 10/- Arms, WT, mult invt wmk.  SG F201w.,  Cat £70.  MUH.1942 * $80
1950 £1 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F203w.  Cat 6£5.  MUH.1943 * $85
1952 £2 Arms, WT, mult invt wmk.  Fine Wellington airmail cds.  CP Z46d.  Cat $100.  FU.1944 U $60
1952 £2 Arms, WT paper, invt mult wmk.  CP Z46d.  Cat $110.  FU.1945 U $60
1952 £2 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F206w.  Cat £200.  MUH.1946 U $300
1952 £3 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F208w.  Cat £250 (Jury $500).  MUH.1947 * $350
1952 £3 Arms, WT, mult invt wmk.  SG F208w.  Cat £250.  MUH.1948 * $350
1952 £3 Arms, WT, mult upright invt wmk.  SG F208w.  Cat £250 (Jury $500).  MUH.1949 * $350
1952 £4 Arms, WT, mult wmk invt.  SG F210.  Cat £350.  MUH.1950 * $425
1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1951 M $40
1956 1/3d Arms, blue lettering, horiz pair.  Jury cat $70.  FU.1952 U $40
1956 1/3d Arms, blue lettering.  Jury cat $45.  MUH.1953 * $30
1956 1/3d Arms orange-yellow & black lettering, WT, p14 x 13½, both upright & invt wmks.  Fine.  
CP Z30g, Z30g(z).  Cat $120.  MUH.

1954 * $60

1967 $4 Arms x 50.  Jury cat $250.  GU/FU.1955 U $30
1967 $6 Arms x 50.  Jury cat $350.  GU/FU.1956 U $40
1967 $8 Arms x 25.  Jury cat $200.  GU/FU.1957 U $25
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1958 U $35
1967 $10 Arms x 10. Cat $100. FU.1959 U $30
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1960 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invt.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1961 U $10

NEW ZEALAND - Booklets
1907 1d Universal, official, horiz booklet pair with side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat 
$60.

1962 U $20

1928 ½d GV booklet pair, p14, ex 2/- booklet, with both side selvedges (no adverts).  CP W4g(y).  
Cat $90.  FU.

1963 U $40

1954 4/- QEII small figures panes.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1964 * $20
1956 4/- QEII.  CP W7b.  Cat $45.  MUH.1965 * $25
1957 4/- QEII, all large figures, invt wmk panes, no wax interleaves.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1966 * $30
1957 4/- QEII large figure panes, original paper.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1967 * $40
1960 4/- Pictorials.  CP W8a.  Cat $45.  MUH.1968 * $25
1962 4/6d Pictorials   CP W8b.  Cat $95.  MUH.1969 * $50
1964 4/3d Pictorials complete.  CP W8c.  Cat $40.1970 * $20
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1971 * $25
1967 50c Pictorials code letters "XA" on panes.  CP W9ab.  Cat $60.  MUH.1972 * $35
1967 50c Pictorials, no code letters on panes.  CP W9aa.  Cat $25.  MUH.1973 * $20
1970 75c Pictorials, sideways wmk.  CP !10a.  Cat $40.  MUH.1974 * $25
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1975 * $75

1985 $2.64 Map, p12¼ x 14.  CP W18b.  Cat $70.  MUH.1976 * $40
1986 "Stockholmia 86" ovpt on 1986 $3, $3.50 (30c Kakapo contents).  ACS cat $85.  MUH.1977 * $50
1987 $4.40 "Katiki Point" cover.  CP W213b.  Cat $55.  MUH.1978 * $30
1988-89 $3.50c Christmas (2).  CP W26a, 29a. Cat $30.  MUH.1979 * $20
1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  CTO.  CP W28a var.  FU.1980 U $20
1988 $6 Kiwi (strip of 6 x $1 round Kiwi).  CP W27a. Cat $40.  MUH.1981 * $20
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1991 $2 "Thinking of You" & "Happy Birthday" & 19991 $2.25 ditto in "Hang-sell" format.  CP W32a, 
33a, 35a, 36a.  Cat $60.  MUH.

1982 * $30

1993 $8 Fastpost booklet (10 x 80c Falcon), 1st edition ("I" on back), & 1995 with "hang-sell" flap. 
CP W40a, 40c. Cat $115.  MUH.

1983 * $60

1998 Performing Arts CTO,  Jury cat $25.  FU.1984 U $20
1998 $4 Scenic, incl "Marlborough Sounds" omitted error.  MUH.1985 * $20
1998 $4 Scenic, "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1986 * $20
2001 40c Christmas self adhesive, block of 4 ex booklet.  Very light die cut impressions but stamps 
imperf.  MUH.

1987 * $100

2001 $9 LOTR.  ACS cat $50.  MUH.1988 * $25

NEW ZEALAND - Other
c1880-1900 seln of documents/invoices/receipts (John Reid, Dunedin), Marmaduke Dixon, Gore 
Timber Yard etc + some covers.  Interesting social history.  (34 items).

1989 $50

1920s Moss Meter 'WELTN CUSTOMS' frank in black on piece.  FU..1990 U $10
c1952 illust FDC envelope featuring 1930s "sunrise" health promotion logo, tree & chick hatching 
from egg "HEIDEL." imprint, with 1952 Show Industrial Fair/Wellington pmk on 1d green FDC.  Only 
1 other similar cover known to this describer.  Also 2 diff 1952 rubber stamp cachet covers: 1) 
Industries Fair Christchurch & 2) Opening of Campbell Island Post Office.  (3 covers).

1991 C $75

1985, 1993 National Youth Philatelic Exbn m/s.  Jury cat $65.  FU.1992 U $40
2005 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.1993 * $75
2006 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1994 C $75
2006 "Best of" m/s set of 3 on FDC.  Jury cat $150 (as m/s).1995 C $50
2006 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.1996 * $75
2007 "Best of" set of 3 m/ss on FDCs.1997 C $75
2008 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1998 C $75
2008 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.1999 * $75
2009 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2000 * $75
2010 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.2001 * $75
2010 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2002 * $75
2011 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2003 * $75
2012 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.2004 C $75
2012 "Best of", set of 3 m/s.  Cat $150.  MUH.2005 * $75
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11.  CP U1a.  Cat $75.  FU.2006 U $30
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2007 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, carmine & purple, Cowan chalky paper, p14 x 15.  CP U1c.  
Cat $80.  FU.

2008 U $40

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.2009 U $35
1971, 1975 Annual Packs (without outer envelopes).  ACS cat $80.2010 * $40
Perfin: "S.B. 1./Co." on India 1d EVII.  Kiwi Z58 (2000 Ed).2011 U $25
1899 ½d Postage Due (large & small "N.Z.") x 2 diff.  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.2012 U $35
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.") horiz pair, left stamp no stop after "D" variety.  CP Y1a(z).  Cat 
$260.  FU.

2013 U $125

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 18 (R8-10/1-6) with R8-9/1 doubling of 
ornaments at LHS, also R10/1 frame break at top right & green colour offset on rows 9 & 10.  Ex 
Shaw.  MNG.

2014 M $75

1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2015 M $40
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") horiz block of 6 with R8/5 variety (MUH), deformed "2" in "½".  
CP Y2a, Y2a(w).  Cat $165.  2 mint/2 MUH.

2016 M* $80

1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") complete (lower) sheet of 120 with R2/3 no stop after "D"; R8/5 
deformed "2"; R10/1 no stop "N.Z." & R10/5 no stop after "DUE".  Annotated (in pencil) on 
selvedges, mounted to page, stamps appear fresh & MUH.

2017 * $1,500

1899 ½d Postage Due (large "N.Z.")  CP Y1a.  Cat $140.  MUH.2018 * $70
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") block of 4.  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.2019 * $50
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.")  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.2020 * $12
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1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with green colour offset, unlisted by CP.  CP Y2a var.  
MUH.

2021 * $20

1899 1d Postage Due (large "D") irregular block of 14, Wellington 19 December 1901 cancels, 
some perf separation.  Ex Shaw.  CP Y5a.  Cat $350.  GU/FU.

2022 U $150

1899 2d Postage Due, large 'D' x 30.  CP Y5a.  Cat $750.  GU/FU.2023 U $75
1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $85.  Mint.2024 M $40
1899 2d Postage Due (large "D"), gum bend.  CP Y5a.  Cat $200.  MUH.2025 * $90
1899 3d Postage Due attractive block of 4 - lightly applied rubber parcels cancel.  CP Y7a.  GU/FU.2026 U $20
1899 3d Postage Due, flat top variety with normal for comparison.  CP Y7a(y).  Cat $60.  GU/FU.2027 U $30
1899 3d Postage Due, block of 4.  GU.2028 U $15
1899 3d Postage Due, Auckland octagonal cancels on block of 18 (R8-10/1-6).  CP cat $180.  GU.2029 U $100
1899 3d Postage Due x 170+ GU/FU, range of cancels & types (steel/rubber), some multiples & 
mixed cond.

2030 U $200

1899 3d Postage Due, lower right sheet corner numbered (311397) block of 4, 2 Mint/2 MUH.  Incls 
"flat topped 3" variety.  Selvedge tone spot.  CP Y7a.  Cat $240.

2031 M* $125

1899 3d Postage Due, variety 'flat topped 3", with RH selvedge.  CP Y7a(Y).  Mint.2032 M $50
1899 3d Postage Due upper pane, lower left sheet corner block of 4, fresh appearance.   2 mint/2 
MUH.  CP Y7a.  Cat $240.

2033 M* $120

1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $45.  Mint.2034 M $20
1899 3d Postage Due, lower selvedge (part "LAN" wmk) block of 4, fresh.  CP Y7a.  Cat $300.  
MUH.

2035 * $150

1899 3d Postage Due block of 4.  CP Y7a.  Cat $300.  Fresh MUH.2036 * $150
1899 3d Postage Due interpanneau pair.  CP Y7a.  Cat $150.  MUH.2037 * $75
1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $75.  MUH.2038 * $35
1899 4d Postage Due, superb used horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2039 U $50
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.2040 U $20
1899 4d Postage Due, lower selvedge ("E" wmk) example, "HOBART / 12 FE / 1908 / TASMANIA" 
cds.  Ex Shaw.  VFU.

2041 U $75

1899 4d Postage Due, horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2042 U $50
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.2043 U $25
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.2044 U $25
1899 4d Postage Due x 21, variable cond.  GU/FU.2045 U $100
1899 4d Postage Due block of 4.  CP Y8a.  Cat $420.  2 mint/2 MUH.2046 M* $200
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.2047 M $40
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.2048 M $40
1899 4d Postage Due x 44 mint/MUH/mng, singles/multiples (incl gutter pair), variable cond.2049 / $400
1899 4d Postage Due horiz block of 6, minor adhesions.  CP Y8a.  Cat $680.  2 mint/4 MUH.2050 M* $250
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $130.  MUH.2051 * $65
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $130.  MUH.2052 * $65
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $100.  GU/FU.2053 U $45
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.2054 M $50
1899 5d Postage Due, double offset of red (1 strong impression, with another faint 5mm below).  
VLH mint.

2055 M $70

1899 5d Postage Due x 15 mint/mng/MUH.  Variable cond.2056 M* $120
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.2057 M $50
1899 6d Postage Due.  CP Y10a(var).  Cat $150.  FU.2058 U $75
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $150.  FU.2059 U $75
1899 6d Postage Dues x 7 incl horiz strip of 3.  GU/FU - mixed cond.2060 U $100
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $85.  Mint.2061 M $40
1899 6d Postage Due, double red colour offset.  CP Y10a(var).  Cat $85.  Mint.2062 M $50
1899 6d Postage Dues x 18 mint/mng/MUH, singles/multiples - mixed cond.2063 M* $180
1899 6d Postage Due interpanneau pair, fresh mint, a few light tones, each with red (value) colour 
offset on gum.  CP cat $170.

2064 M $30

1899 6d Postage Due, doubled red (value) offset.  CP Y10a.  Mint.2065 M $60
1899 8d Postage Due "TELEGRAPH OFFICE / 8 fe 0(?) / GREYM(OUTH)" cds - believed irregular 
postal use of this cancel.  CP Y11a.  Cat $375.  FU.

2066 U $200
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1899 ½d Postage Due (small "N.Z.") single with green colour offset, unlisted by CP.  CP Y2a var.  
MUH.

2021 * $20

1899 1d Postage Due (large "D") irregular block of 14, Wellington 19 December 1901 cancels, 
some perf separation.  Ex Shaw.  CP Y5a.  Cat $350.  GU/FU.

2022 U $150

1899 2d Postage Due, large 'D' x 30.  CP Y5a.  Cat $750.  GU/FU.2023 U $75
1899 2d Postage Due (small "D").  CP Y6a.  Cat $85.  Mint.2024 M $40
1899 2d Postage Due (large "D"), gum bend.  CP Y5a.  Cat $200.  MUH.2025 * $90
1899 3d Postage Due attractive block of 4 - lightly applied rubber parcels cancel.  CP Y7a.  GU/FU.2026 U $20
1899 3d Postage Due, flat top variety with normal for comparison.  CP Y7a(y).  Cat $60.  GU/FU.2027 U $30
1899 3d Postage Due, block of 4.  GU.2028 U $15
1899 3d Postage Due, Auckland octagonal cancels on block of 18 (R8-10/1-6).  CP cat $180.  GU.2029 U $100
1899 3d Postage Due x 170+ GU/FU, range of cancels & types (steel/rubber), some multiples & 
mixed cond.

2030 U $200

1899 3d Postage Due, lower right sheet corner numbered (311397) block of 4, 2 Mint/2 MUH.  Incls 
"flat topped 3" variety.  Selvedge tone spot.  CP Y7a.  Cat $240.

2031 M* $125

1899 3d Postage Due, variety 'flat topped 3", with RH selvedge.  CP Y7a(Y).  Mint.2032 M $50
1899 3d Postage Due upper pane, lower left sheet corner block of 4, fresh appearance.   2 mint/2 
MUH.  CP Y7a.  Cat $240.

2033 M* $120

1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $45.  Mint.2034 M $20
1899 3d Postage Due, lower selvedge (part "LAN" wmk) block of 4, fresh.  CP Y7a.  Cat $300.  
MUH.

2035 * $150

1899 3d Postage Due block of 4.  CP Y7a.  Cat $300.  Fresh MUH.2036 * $150
1899 3d Postage Due interpanneau pair.  CP Y7a.  Cat $150.  MUH.2037 * $75
1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $75.  MUH.2038 * $35
1899 4d Postage Due, superb used horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2039 U $50
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.2040 U $20
1899 4d Postage Due, lower selvedge ("E" wmk) example, "HOBART / 12 FE / 1908 / TASMANIA" 
cds.  Ex Shaw.  VFU.

2041 U $75

1899 4d Postage Due, horiz pair.  CP Y8a.  Cat $100.  VFU.2042 U $50
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.2043 U $25
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.2044 U $25
1899 4d Postage Due x 21, variable cond.  GU/FU.2045 U $100
1899 4d Postage Due block of 4.  CP Y8a.  Cat $420.  2 mint/2 MUH.2046 M* $200
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.2047 M $40
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.2048 M $40
1899 4d Postage Due x 44 mint/MUH/mng, singles/multiples (incl gutter pair), variable cond.2049 / $400
1899 4d Postage Due horiz block of 6, minor adhesions.  CP Y8a.  Cat $680.  2 mint/4 MUH.2050 M* $250
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $130.  MUH.2051 * $65
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $130.  MUH.2052 * $65
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $100.  GU/FU.2053 U $45
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.2054 M $50
1899 5d Postage Due, double offset of red (1 strong impression, with another faint 5mm below).  
VLH mint.

2055 M $70

1899 5d Postage Due x 15 mint/mng/MUH.  Variable cond.2056 M* $120
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.2057 M $50
1899 6d Postage Due.  CP Y10a(var).  Cat $150.  FU.2058 U $75
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $150.  FU.2059 U $75
1899 6d Postage Dues x 7 incl horiz strip of 3.  GU/FU - mixed cond.2060 U $100
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $85.  Mint.2061 M $40
1899 6d Postage Due, double red colour offset.  CP Y10a(var).  Cat $85.  Mint.2062 M $50
1899 6d Postage Dues x 18 mint/mng/MUH, singles/multiples - mixed cond.2063 M* $180
1899 6d Postage Due interpanneau pair, fresh mint, a few light tones, each with red (value) colour 
offset on gum.  CP cat $170.

2064 M $30

1899 6d Postage Due, doubled red (value) offset.  CP Y10a.  Mint.2065 M $60
1899 8d Postage Due "TELEGRAPH OFFICE / 8 fe 0(?) / GREYM(OUTH)" cds - believed irregular 
postal use of this cancel.  CP Y11a.  Cat $375.  FU.

2066 U $200
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1899 8d Postage Due.  CP Y11a.  Cat $375.  GU/FU.2067 U $170
1899 8d Postage Due.  CP Y11a.  Cat $225.  Mint.2068 M $110
1899 8d Postage Due mint, also similar with red (value) offset!.  CP Y11a, Y11a (var).  Cat $450.2069 M $225
1899 10d Postage Due.  Jury cat $300.  Mint.2070 M $175
1899 10d Postage Due, short corner perf.  Cds 'Waihao Downs 15 NOV 00'.  Rare with 
contemporary cds.  Cat $375.  FU.

2071 U $225

1899 10d Postage Due.  CP cat $270.  MNG.2072 M $60
1899 10d Postage Due,  CP Y12a.  Cat $270.  Mint.2073 M $135
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $325.  FU.2074 U $160
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $325.  GU/FU.2075 U $125
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  MNG.2076 M $60
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.2077 M $140
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat $475.  GU/FU.2078 U $225
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat $450.  MNG.2079 M $100
1899 2/- Postage Due.  CP Y14a.  Cat £450.  Mint.2080 M $225
1902 2d Postage Due.  Jury cat $25.  MUH.2081 * $15
1902-38 ½d-3d Postage Due set of 4 (simplified).  Jury cat $65.  FU.2082 U $35
1902 Postage Dues set.  Jury cat $100.  Mint.2083 M $50
1904 Postage Due PPC (Dee St, Invercargill) posted without stamp, canc fine Christchurch c-type 
cds 25 NO 04.  Fine circ "TO PAY 2d ..." h/s.  With 2d P Due added & canc rather unclear 
Christchurch A-type cds (undated).  Fine.

2084 C $35

1904-5 Postage Due PPCs x 2 (posted Wellingto to Feilding without stamp, with diff "TO PAY 2d" 
circ h/s added.  Pairs of 1d P Due added & canc, fine Hastings B-type cds 24 DE 04 or Hutt A-type 
16 SP 05.  Light tone on one (1904), other is fine.

2085 C $50

1905 Postage Due long cover franked 1d Universal canc fine Waitotara A-type cds 23 NO 05, with 
m/s "Taxed" & fine " TO PAY / 2d / DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" circ h/s.  Pair 1d Postage 
Due added  & canc fine Wanganui A same day.  Minor cover faults.

2086 C $35

1905-06 Postage Due PPCs x 3 posted with ½ Mt Cook stamp but all with "TO PAY 1d ..." circ h/s & 
1d P Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Greymouth, Lyttelton, Christchurch, 
Ashburton.  Good condition.

2087 C $45

1905 Postage Due PPCs x 3 posted with ½d Mt Cook, but all with "TO PAY 1d ..." circ h/s & 1d P 
Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Auckland, Wellington, Christchurch.  Nice 
condition.

2088 C $45

1905 Postage Due PPCs x 3 posted with ½d Mt Cook, but all with m/s postage due "T 1d", 1d P 
Due added & canc at destination PO.  Pmks incl Heriot, Tapanui, Greytown North, Levin, Lichfield 
St, Christchurch.  Also 1904 PPC (vert crease) with m/s "T 2d" (posted without stamp) & 2d P Due 
added (pmks Mangaweka & Marton).  One PPC (light tone) shows Napier CPO.  Good average 
condition.

2089 C $60

1906 Postage Due PPC (PM RJ Seddon memorial), posted without stamp, fine Napier F-type d/s 27 
JE 06.  Fine "TO PAY 2d ..." circ h/s.  With 2d P Due added & canc good Kaikoura A-type cds 3 JL 
06.  Faint perf tone, otherwise very fine.

2090 C $35

1906 Postage Due Tuck PPC (actress) posted without stamp, canc fine Wanganui G-type cds 5 JA 
06, to local address.  Circ "TO PAY 2d ..." h/s.  With 2d P Due added & canc fine Wanganui A-type 
same day.  Very fine.

2091 C $40

1906 Postage Due comic PPC (publ Harding & Billing) franked ½d Mt Cook, canc Auckland 
machine d/s MAR 20?  With "TO PAY 1d ..." circ h/s, 1d P Due added & canc Auckland.  Charged 
postage due because message was not of the acceptable formula type.  Fine.

2092 C $30

1906 Postage Due Tuck PPC (actress) posted without stamp to local address, canc Wanganui G-
type cds 5 JA 06 & "TO PAY" circ h/s.  With 1d P Due added & canc Wanganui A-type cds same 
day.  No message, address only, so charged only 1d due, not 2d.  Fine.

2093 C $25

1928 3d Postage Due, Cowan paper, p14.  CP Y18a.  Cat $70.  FU.2094 U $40
1928 3d Postage Due, Cowan paper, p14.  CP Y18a.  Cat $70.  GU/FU.2095 U $30
1932-34 Postage Due USA QSL radio ham cards x 4 diff to same Auckland, NZ address, all franked 
2c but charged postage due.  NZ circ h/s "TO PAY 1d" in circle (2 diff), with NZ 1d P Due added & 
canc Auckland / Postmen's Branch" cds.  Pinholes at sides, otherwise fine.

2096 C $50

1939 ½d Postage Due.  Jury cat $20.  MUH.2097 * $15
1939 3d Postage Due block of 4.  Jury cat $60.  FU.2098 U $40
1939 3d Postage Due, single sideways invt wmk.  CP Y22a.  Cat $40.  FU.2099 U $20
1939 3d Postage Due, bulk stock (20v).  Jury cat $300.  FU.2100 U $60
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1939 3d Postage Due.  Jury cat $27.50.  MUH.2101 * $20
1939 Postage Dues set of 4.  FU.2102 U $25
1939 Postage Due set.  Jury cat $65.  MUH.2103 * $35
1939 Postage Dues set.  Jury cat $65.  MUH.2104 * $35
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2105 U $30
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $80.  MUH.2106 * $40
1890 3d Railway Newspaper stamp, brown.  Minor blemishes.  Red diagonal crayon cancel.  
Scarce item.  Kiwi cat $500.

2107 U $400

1925 1d Railway Charges, block of 4. ovpt WANGANUI, on small piece.2108 U $20
1925 9d Railway Charges, horiz "DUNEDIN" ovpt, p14½ x 14, minor blemishes.  Kiwi RN18a.  Cat 
$50.

2109 U $25

1925 1/6d Railway Charges on small piece, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2110 U $20
1925 2/- Railway Charges, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2111 U $20
1925 2/6d Railway Charges, p14½ x 14, small horiz black ovpt THORNDON.  Very minor faults.  
Kiwi RN22A.  Cat $50.

2112 U $35

1925 2/6d Railway Charges "Auckland" station ovpt.  Heavy cancel.  Kiwi RW22.  Cat $50. Used.2113 U $30
1974 Panpex 3c, 3c + 4c sheetlets.  Jury cat $65.  MUH.2114 * $30
1977 Panpex 3c sheetlet, rouletted.  Jury cat $25.  MUH.2115 * $10
1988 Airmail label Fastpost (Stapleton type 28b), missing red colour, with normal.  MUH.2116 * $20
2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

2117 C $10

2002 Universal Mail $1.50 x 3 diff "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2118 C $12
2002 Universal Mail 3 diff $2 "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2119 C $12
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.2120 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 8d QVLT die I, p12½.  Light pen cancel.  Kiwi R267.  Cat $12.50.2121 R $10
1895 7/6d QVLT, p11, upright wmk, cds canc, not punched.  Kiwi R457D.  Cat $20.2122 R $15
1867 £1.10s QVLT orange-red & green, die 1, small NZ wmk (upright), p12½.  Auckland fiscal cds.  
Two foil slits in centre.  Kiwi R314.  Cat $125.

2123 R $60

1867 £1.10s QVLT imperf no margins, probably cut down perf.2124 R $25
1867 £1.15s QVLT imperf no complete margins, maybe cut down perfs.  Fine cds canc.2125 R $30
1867 £3.10 QVLT imperf no margins, probably cut down perf.2126 R $75
1867 £7/10/- QVLT pale orange-red & green, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf, 3 margins & 
cut to frame on 4th side.  Embossing cancel & with 2 slits (ex foil tie).  Rare.  Kiwi R254.  Cat $1,250.

2127 R $700

1868 £1 QVLT rose & blue, die 1, wmk large NZ, p12½, Bleuté (blued) paper, m/s cancel.  Kiwi 
R314.  Cat $30.

2128 R $25

1871 2d QVLT green & red, die 1, wmk large NZ, p10.  Variety bleuté (bluish) paper.  M/s cancel.  
Kiwi R264a.  Cat $50.

2129 R $40

1873 1d QVLT lilac & green, die II, p12½, large NZ wmk.  Regummed mint.  Kiwi R336c.2130 M $50
1873 £1 QVLT rose & blue, die 2, short tail to "£", wmk large NZ (upright), p12½.  Light fiscal cds 
cancel.  Kiwi R353.  Cat $35.  Fine.

2131 R $30

1873 10/- QVLT, die II, p10 x 12½, wmk large NZ, unpunched.  Kiwi R351f.2132 R $15
1874 15/- QVLT 1st Type, die 2, violet & green, wmk large NZ, p11¾.  Light District Court circular 
h/s cancel.  Fine appearance.  Kiwi R352a.  Cat $50.

2133 R $40

1874 £50 QVLT Die II, rose & blue, perf (11¾) all trimmed away.  An attractive example 
nonetheless.  Kiwi R366a.  Cat $450.

2134 R $200

1878 £10 Lands & Deeds, deep brown, several short perfs at right.  Kiwi R149c.  Cat $300.2135 R $175
1881-2 6d QVLT, p11¾, NZ & star wmk (& part letter wmk), cds cancel, not punched.  Kiwi R446B.  
Cat $75.

2136 R $50

1886 35/- QVLT, p12½, 6mm wmk (horiz mesh) paper, Stamp Duties cds, not punched.  Kiwi 
R466Ci.  Cat $80.

2137 R $50

1886 Printed writ forms ("Supreme Court Canterbury / Praecipe") x 2 franked (a) pair 1/- SSF, (b) 
2/- QVLT, both canc m/s date (13, 19 May 1886) & unclear circular court h/s.

2138 R $40

1895 £25 QVLT, p11, upright wmk.  Very fine cds cancels, not punched.  Kiwi R486D.  Cat $60.2139 R $50

PAGE 62



   

1939 3d Postage Due.  Jury cat $27.50.  MUH.2101 * $20
1939 Postage Dues set of 4.  FU.2102 U $25
1939 Postage Due set.  Jury cat $65.  MUH.2103 * $35
1939 Postage Dues set.  Jury cat $65.  MUH.2104 * $35
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2105 U $30
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $80.  MUH.2106 * $40
1890 3d Railway Newspaper stamp, brown.  Minor blemishes.  Red diagonal crayon cancel.  
Scarce item.  Kiwi cat $500.

2107 U $400

1925 1d Railway Charges, block of 4. ovpt WANGANUI, on small piece.2108 U $20
1925 9d Railway Charges, horiz "DUNEDIN" ovpt, p14½ x 14, minor blemishes.  Kiwi RN18a.  Cat 
$50.

2109 U $25

1925 1/6d Railway Charges on small piece, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2110 U $20
1925 2/- Railway Charges, vert AUCKLAND ovpt.  Kiwi cat $25.2111 U $20
1925 2/6d Railway Charges, p14½ x 14, small horiz black ovpt THORNDON.  Very minor faults.  
Kiwi RN22A.  Cat $50.

2112 U $35

1925 2/6d Railway Charges "Auckland" station ovpt.  Heavy cancel.  Kiwi RW22.  Cat $50. Used.2113 U $30
1974 Panpex 3c, 3c + 4c sheetlets.  Jury cat $65.  MUH.2114 * $30
1977 Panpex 3c sheetlet, rouletted.  Jury cat $25.  MUH.2115 * $10
1988 Airmail label Fastpost (Stapleton type 28b), missing red colour, with normal.  MUH.2116 * $20
2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

2117 C $10

2002 Universal Mail $1.50 x 3 diff "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2118 C $12
2002 Universal Mail 3 diff $2 "City of New York" on 4 illustrated FDC (set & 1 each single).2119 C $12
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.2120 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 8d QVLT die I, p12½.  Light pen cancel.  Kiwi R267.  Cat $12.50.2121 R $10
1895 7/6d QVLT, p11, upright wmk, cds canc, not punched.  Kiwi R457D.  Cat $20.2122 R $15
1867 £1.10s QVLT orange-red & green, die 1, small NZ wmk (upright), p12½.  Auckland fiscal cds.  
Two foil slits in centre.  Kiwi R314.  Cat $125.

2123 R $60

1867 £1.10s QVLT imperf no margins, probably cut down perf.2124 R $25
1867 £1.15s QVLT imperf no complete margins, maybe cut down perfs.  Fine cds canc.2125 R $30
1867 £3.10 QVLT imperf no margins, probably cut down perf.2126 R $75
1867 £7/10/- QVLT pale orange-red & green, die 1, NZ wmk invt & reversed, imperf, 3 margins & 
cut to frame on 4th side.  Embossing cancel & with 2 slits (ex foil tie).  Rare.  Kiwi R254.  Cat $1,250.

2127 R $700

1868 £1 QVLT rose & blue, die 1, wmk large NZ, p12½, Bleuté (blued) paper, m/s cancel.  Kiwi 
R314.  Cat $30.

2128 R $25

1871 2d QVLT green & red, die 1, wmk large NZ, p10.  Variety bleuté (bluish) paper.  M/s cancel.  
Kiwi R264a.  Cat $50.

2129 R $40

1873 1d QVLT lilac & green, die II, p12½, large NZ wmk.  Regummed mint.  Kiwi R336c.2130 M $50
1873 £1 QVLT rose & blue, die 2, short tail to "£", wmk large NZ (upright), p12½.  Light fiscal cds 
cancel.  Kiwi R353.  Cat $35.  Fine.

2131 R $30

1873 10/- QVLT, die II, p10 x 12½, wmk large NZ, unpunched.  Kiwi R351f.2132 R $15
1874 15/- QVLT 1st Type, die 2, violet & green, wmk large NZ, p11¾.  Light District Court circular 
h/s cancel.  Fine appearance.  Kiwi R352a.  Cat $50.

2133 R $40

1874 £50 QVLT Die II, rose & blue, perf (11¾) all trimmed away.  An attractive example 
nonetheless.  Kiwi R366a.  Cat $450.

2134 R $200

1878 £10 Lands & Deeds, deep brown, several short perfs at right.  Kiwi R149c.  Cat $300.2135 R $175
1881-2 6d QVLT, p11¾, NZ & star wmk (& part letter wmk), cds cancel, not punched.  Kiwi R446B.  
Cat $75.

2136 R $50

1886 35/- QVLT, p12½, 6mm wmk (horiz mesh) paper, Stamp Duties cds, not punched.  Kiwi 
R466Ci.  Cat $80.

2137 R $50

1886 Printed writ forms ("Supreme Court Canterbury / Praecipe") x 2 franked (a) pair 1/- SSF, (b) 
2/- QVLT, both canc m/s date (13, 19 May 1886) & unclear circular court h/s.

2138 R $40

1895 £25 QVLT, p11, upright wmk.  Very fine cds cancels, not punched.  Kiwi R486D.  Cat $60.2139 R $50
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1895 £45 QVLT, p11, upright wmk.  Fine Stamp Duties cancel, not punched (joined pair with badly 
torn stamp).  Kiwi R492D.  Cat $100 (1 stamp).

2140 R $75

1903 £30 QVLT brown-lake, unsurfaced paper, sideways NZ & star wmk, p11.  Cds & embossing 
cancels.  Fine unpunched.  Ex Francis.  Kiwi R487E.  Cat $200.

2141 R $175

1913 12/6d QVLT, p14½ x 14, "DLR" paper, fine stamp duties cds, not punched.  Kiwi R 461I.  Cat 
$25.

2142 R $15

1913 £40 QVLT rose, DLR chalky paper, sideways wmk, p14½ x 14.  Horiz pair, canc almost 
complete Stamp Duties/Canterbury cds 8 MR 27.  Fine unpunched.  Kiwi R491I.  Cat $80.

2143 R $80

1913 £40 QVLT, p14½ x 14, "DLR" paper, fine stamp duties cds, not embossed.  Kiwi R491I.  Cat 
$40.

2144 R $30

1913 £50 QVLT, p14½ x 14, "DLR" paper, cds cancel, not punched, 10mm "FIFTY".  Kiwi R493I.  
Cat $30.

2145 R $20

1913 £30 QVLT, "DLR" paper, p14½ x 14, fine Stamp Duties cds, embossed, not punched.  Kiwi 
R488I.  Cat $40.

2146 R $35

1922-37 3d GV Fine Paid.  Fine corner cancel, embossed, not punched.  Kiwi R61.  Cat $30.2147 R $20
1922 2/6d QVLT brown, DLR chalky paper, with "FINE PAID" ovpt.  Fiscal cds & embossing 
cancels.  Unpunched.  Kiwi R69.

2148 R $60

1922-33 7/6d QVLT Fine Paid.  Fine Stamp Duties cds, embossed not punched.  Kiwi R74.  Cat 
$400.

2149 R $350

1925 £15 QVLT 2nd Type, brown, Cowan chalky paper, sideways wmk, p14½ x 14.  Unpunched.  
Cds & embossing cancels.  Kiwi R482K.  Cat $25.  Fine.

2150 R $25

1926 printed receipt of Aslin & Brown Barristers & Solicitors, Dunedin, with duty paid by 2 x 1d 
rectangular red "POSTAGE PAID" meter impressions (Dunedin No. 44).  Unusual (but legal) use of 
postage meters.  Two vert folds.

2151 $40

c1930s 10 assorted Probate Documents etc, nice multiple range of revenue stamps (QVLTs & 
Arms).  Mostly punched.  Interesting lot.

2152 R $150

1931 25/- Arms, Cowan.  Perfinned, with embossing & cds cancs.  Kiwi R521A.  Cat $100.2153 R $75
1931 25/- Arms, Cowan.  Single punchhole & m/s cancs.  Kiwi R521A.  Cat $100.2154 R $75
1931 35/- Arms, Cowan.  Punchhole, violet court h/s & blue m/s cancs.  Vert crease visible on 
back.  Kiwi R523A.  Cat $400.

2155 R $300

1931 35/- Arms, Cowan.  Punchhole & blue pencil line cancs.  Kiwi R523A.  Cat $400.2156 R $350
1931 £100 Arms, Cowan paper.  Fiscal cds & embossing cancels.  Unpunched.  Kiwi R545A.  Cat 
$125.

2157 R $100

1932 Awatuna Co-op Dairy Factory Co wages/cheque receipt for £31/5/- bearing £1/15/3d in 
unemployment relief stamps, dated 30.6.52.

2158 R $20

1934-5 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $65.2159 R $50
1938-53 ½d Honey Seal horiz strip of 3, wmk paper, full gum.  Kiwi R128.  Cat $60.2160 R $40
1938-53 ½d, 1d, 2½d Honey Seals, inscribed "P.P.M.D."  Kiwi R128-9, R130.  Cat $47.50.2161 R $30
1938-53 5d on 2½d PPMD Honey Seal, black (honey bee).  Unused no gum.  Kiwi R130a.  Cat $80.2162 R $40
1938-53 2/6d brown PPMD Honey seal - vert strip of 4 on piece with part (PR)OD(UCE) printed.  A 
scarce stamp infrequently seen on piece.  Kiw R132.  Cat $1000 as singles.

2163 R $950

1938 £4 Employment.  Kiwi RB634.  Cat $65.2164 R $40
1939 35/- on 35/- Arms, Cowan paper.  Neat fiscal cds cancel, unpunched.  Kiwi R560A.  Cat $100.2165 R $80
1939 35/- on 35/- Arms.  Unpunched.  Embossing & cds cancs.  Kiwi R560.  Cat $100.2166 R $80
1939 £500 on £500 Arms, Cowan paper, fine cds cancel, punchd.  Kiwi R579D.  Cat $100.2167 R $75
1943 Wages Tax, emergency "1943" ovpt (red) on 1940 2/6d blue "Social Security". Kiwi R645RG.  
Scarce.

2168 R $20

1947 1/- GVI Mortgagee's Indemnity Fee, upright wmk punched.  Kiwi R164a.2169 R $10
1950 £3.10s Arms, WT paper, invt mult wmk.  Unpunched.  Neat fiscal cancel.  Kiwi R527G.  Cat 
$120.

2170 U $90

1950 £35 on £35 Arms, WT paper, mult invt wmk, fine cds cancel, not punched.  Kiwi R570F.  Cat 
$70.

2171 R $50

1997 $10 Black Swan Game Bird Habitat stamps booklet of 50 (10 panes of 5).  Kiwi R673.  Cat 
$1000.  MUH.

2172 * $400

NEW ZEALAND - Cinderellas
c1960 printed ""BETTA"/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with every jar of tumbler." - ex 
Sanitarium stamp collecting promotion x 2 (1 with & 1 without) stamp.

2173 $20
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1915 ½d Poverty Bay War Seal (blue).  Minor faults.2174 $75
1952 Tb Season's greetings, Santa, sleigh & reindeer. Complete sheet of 20.  (Australian Issue).  
MUH.

2175 * $20

1956 "Visit Dunedin's Festival January 28 to February 5 1956", blue & gold imperf.  MUH.2176 * $20
1956 NZ Tb Assn Xmas greetings complete sheet of 25.  MUH.2177 * $25
1957, 1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop cat $50 (2002).  MUH.2178 * $20
1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).2179 $20
1960 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & presents).  MUH.2180 * $20
c1960 The Sun Never Sets on the White Cross (Order of St John) with flag & globe surrounded by 
country names in which St Johns operates, incl NZ, label on small piece.

2181 M $15

1960s UNANZ United Nations Day 24 OCT, blue & white cinderella.  MUH.2182 * $20
1960 Westland Centennial red pink on yellow, with selvedge.  Heslop F52.  Cat $75 (2002).  MUH.2183 * $30
1961 Christchurch NZ National Philatelic exbn set of 4 diff coloured sheetlets of 4.  MUH.2184 * $20
1962 NZ Tb Assn sheet of 25 (candle).  MUH.2185 * $20
1963 NZ Tb Assn sheet of 30 (15 each boy & girl with present).  MUH.2186 * $15
1963 POSB 'I Care' sheetlet of 9.  Heslop G102.  MUH.2187 * $10
1964 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & reindeer).  MUH.2188 * $12
1965 NZ Tb Assn sheet of 25 (Mary on donkey & Joseph).  MUH.2189 * $15
1966 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 25.  MUH.2190 * $20
1967 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 25.  MUH.2191 * $20
1968 NZ Tb Assn sheet (choir boy & choir girl).  MUH.2192 * $10
1969 NZ Tb Assn sheetlet (candle).  MUH.2193 * $12
1970 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 16.  MUH.2194 * $15
1971 NZ Tb Assn sheet of 25 (mouse & candle).  MUH.2195 * $15
1971-73 Wellington TB Association complete sheets of 25.  MUH.2196 * $30
**** DESCRIPTION CHANGE - Xmas **** 1975 Wellington TB & Respiratory Diseases Assn 
Christmas seal: blk of 4, plus similar but purple colour offset on 1v.  Also 1976 imperf blk of 4, perf 
blk of 4 & perf blk of 6 with red colour offset.  (5 blks).  MUH.

2197 * $30

1978 Christchurch Pigeon Post flown flimsy and cover.2198 C $10
1978-83 Pigeon Post Christchurch m/s (6).  FU.2199 U $30
1978 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in printed envelope.2200 * $15
1979 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 16.  MUH.2201 * $15
1979 Pigeon Flight, stamp booklet (stamps with imperf edges) MUH & cto, also flown flimsy & 
souvenir cover (with imperf stamp edges).  (4v).

2202 $20

1979 Pigeon Christchurch cover, with Pigeon stamp on flown flimsy encl.2203 C $10
1979 Christchurch pigeon flight FDC with flown flimsy.2204 C $15
1979 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed envelope.2205 / $15
1980 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2206 C $15
1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto in special printed envelope, also flown flimsy in souvenir cover. 
(4c)

2207 C/ $20

1981 & 82 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v)2208 C $15
1982 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2209 C $15
1984 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2210 C $15
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view, with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

2211 C $12

1984 Pigeon Flight m/s MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover.  (4).2212 C/ $20
1980 Stirling & Co Ltd Indemnity Fund (Private Mail Insurance Scheme) featuring Cathedral rose 
window & Town Hall fountain head set of 3, 20, 30 & 40(c) in full sheets of 49v muh.  (NB last 2 
columns of 30 & 40 sheets remain undenominated).

2213 * $30

1990 NZ World Stamp Exbn - Leigh Mardon m/s.  MUH.2214 * $5
1990 40 (c) B.G.H. stamps/RD9.  Fielding + NZ Coat of Arms in magenta.  MUH.2215 * $10
1994 Stamp Month uncut imperf sheet of of 6 diff coloured 2/- 1932 Airmail Essays.  Most attractive 
MUH.

2216 * $15

1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/- 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2217 * $15
2000 Canterbury Waitaha Turning Point 2000 Passport with $5 Canterbury Waitaha 3rd Millennium 
self adhesive cinderella.

2218 $10
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1915 ½d Poverty Bay War Seal (blue).  Minor faults.2174 $75
1952 Tb Season's greetings, Santa, sleigh & reindeer. Complete sheet of 20.  (Australian Issue).  
MUH.

2175 * $20

1956 "Visit Dunedin's Festival January 28 to February 5 1956", blue & gold imperf.  MUH.2176 * $20
1956 NZ Tb Assn Xmas greetings complete sheet of 25.  MUH.2177 * $25
1957, 1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop cat $50 (2002).  MUH.2178 * $20
1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).2179 $20
1960 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & presents).  MUH.2180 * $20
c1960 The Sun Never Sets on the White Cross (Order of St John) with flag & globe surrounded by 
country names in which St Johns operates, incl NZ, label on small piece.

2181 M $15

1960s UNANZ United Nations Day 24 OCT, blue & white cinderella.  MUH.2182 * $20
1960 Westland Centennial red pink on yellow, with selvedge.  Heslop F52.  Cat $75 (2002).  MUH.2183 * $30
1961 Christchurch NZ National Philatelic exbn set of 4 diff coloured sheetlets of 4.  MUH.2184 * $20
1962 NZ Tb Assn sheet of 25 (candle).  MUH.2185 * $20
1963 NZ Tb Assn sheet of 30 (15 each boy & girl with present).  MUH.2186 * $15
1963 POSB 'I Care' sheetlet of 9.  Heslop G102.  MUH.2187 * $10
1964 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & reindeer).  MUH.2188 * $12
1965 NZ Tb Assn sheet of 25 (Mary on donkey & Joseph).  MUH.2189 * $15
1966 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 25.  MUH.2190 * $20
1967 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 25.  MUH.2191 * $20
1968 NZ Tb Assn sheet (choir boy & choir girl).  MUH.2192 * $10
1969 NZ Tb Assn sheetlet (candle).  MUH.2193 * $12
1970 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 16.  MUH.2194 * $15
1971 NZ Tb Assn sheet of 25 (mouse & candle).  MUH.2195 * $15
1971-73 Wellington TB Association complete sheets of 25.  MUH.2196 * $30
**** DESCRIPTION CHANGE - Xmas **** 1975 Wellington TB & Respiratory Diseases Assn 
Christmas seal: blk of 4, plus similar but purple colour offset on 1v.  Also 1976 imperf blk of 4, perf 
blk of 4 & perf blk of 6 with red colour offset.  (5 blks).  MUH.

2197 * $30

1978 Christchurch Pigeon Post flown flimsy and cover.2198 C $10
1978-83 Pigeon Post Christchurch m/s (6).  FU.2199 U $30
1978 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in printed envelope.2200 * $15
1979 NZ Tb Assn Xmas greetings, complete sheet of 16.  MUH.2201 * $15
1979 Pigeon Flight, stamp booklet (stamps with imperf edges) MUH & cto, also flown flimsy & 
souvenir cover (with imperf stamp edges).  (4v).

2202 $20

1979 Pigeon Christchurch cover, with Pigeon stamp on flown flimsy encl.2203 C $10
1979 Christchurch pigeon flight FDC with flown flimsy.2204 C $15
1979 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed envelope.2205 / $15
1980 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2206 C $15
1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto in special printed envelope, also flown flimsy in souvenir cover. 
(4c)

2207 C/ $20

1981 & 82 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v)2208 C $15
1982 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2209 C $15
1984 Christchurch Pigeon flight FDC with flown flimsy.2210 C $15
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view, with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

2211 C $12

1984 Pigeon Flight m/s MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover.  (4).2212 C/ $20
1980 Stirling & Co Ltd Indemnity Fund (Private Mail Insurance Scheme) featuring Cathedral rose 
window & Town Hall fountain head set of 3, 20, 30 & 40(c) in full sheets of 49v muh.  (NB last 2 
columns of 30 & 40 sheets remain undenominated).

2213 * $30

1990 NZ World Stamp Exbn - Leigh Mardon m/s.  MUH.2214 * $5
1990 40 (c) B.G.H. stamps/RD9.  Fielding + NZ Coat of Arms in magenta.  MUH.2215 * $10
1994 Stamp Month uncut imperf sheet of of 6 diff coloured 2/- 1932 Airmail Essays.  Most attractive 
MUH.

2216 * $15

1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/- 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2217 * $15
2000 Canterbury Waitaha Turning Point 2000 Passport with $5 Canterbury Waitaha 3rd Millennium 
self adhesive cinderella.

2218 $10
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2001 100th Anniv arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring Br Antartic 
Expedition postcards, also similar but specimen set (8v).

2219 $15

2001 Centenary of arrival of SS Discovery at Lyttelton cinderella tied by cachet to cover with 40c 
Rockhopper Penguin stamp cancelled wtih pictorial 21 December pmk.

2220 C $10

POLAR
1950s-90s x 20 diff covers - Ross Deps, AAT etc.2221 C $25
Argentina 1950s-83s 46v + 3 m/s (incl 1980 SG1687 = £44), on 3 Hagners.  SG cat £85+  MUH.2222 * $80
Argentina 2001-9 issues x 6 diff (complete sets): 2001 SG 2824-5, MS2830; 2003 MS3007; 2004 
MS3016; 2007 MS3007; 2004 MS3016; 2007 MS3246 & 2009 Conservation of Glaciers m/s.  Cat 
c£43.  MUH.

2223 * $40

BAT 1963-9 QEII Pictorials set of 16 (incl both £1).  SG 1-15, 15a.  Cat £250.  Mint.2224 M $200
BAT 1966 Churchill set.  Cat £28.  Mint.2225 M $25
BAT 1971 Decimal pictorials ovpts set of 14.  SG 24-37.  Cat £90.  LH mint.2226 M $75
BAT 1984 Marine Life set of 16.  SG 123-38.  Cat £16.  MUH.2227 * $20
FID ½d-1/- 1948 GVI & Map (thin lines), set of 9.  SG G9-16.  Cat £100.  Mint.2228 M $80
FID 1948-9 Maps thin lines set of 9.  SG G9-16.  Cat £100.  VLH mint.2229 M $85
FID 1954-62 QEII Pictorials set of 15 + extra 1½d shade.  SG G26-40, G28a.  Cat £235.  LH mint.2230 M $175
FID-South Georgia 1963-9 Pictorials set of 16 (incl both £1) plus ½d, p14 x 15 & 1970 ½d sideways 
wmk.  SG 1-17,1a.  Cat £200+.  LH mint.

2231 M $150

FSAT 1962 25F Jean Charcot (Antarctic explorer).  SG 24.  Ca £43.  MUH.2232 * $40
FSAT 1976 40c-1F40c Birds set of 6.  SG 98-103.  Cat £94.  MUH.2233 * $90
NZ 1952 Campbell Island PO opening day cover, fine strike of cds 1 SP 52.12, unaddressed.  Sub-
Antarctic meteorological station.

2234 C $20

NZ 1984 Antarctic Research - Stampex '85 m/s set of 4 diff exhibition pmks on illustrated registered 
pictorial covers.  Jury cat $140+.

2235 C $70

NZ 1985 (Stampex 85) National Youth Stamp Exbn ovptd Antarctic Achievements m/s on illustrated 
FDC with 2 penguins pictorial pmk.  Jury cat $125.

2236 C $60

NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+ 2 Penguins) ovpt. C$75. MUH.2237 * $50
NZ 2001 Centenary of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover, Capt RF 
Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discovery at Lyttelton.

2238 C $15

Postcards c1995 Antarctica x 5 colourful PPCs (4 diff), 2 unused, 3 used.2239 C $15
Ross Dep 1995 Italian Antarctic Expedition cacheted cover, Akademic Shokalski Sub Ant. Voyages 
cacheted cover, KAPITAN KHLEBNIKOV PPC each with Ross Dependency Paquetbot cancels (3 
covers).

2240 C $20

Ross Dep 1957 8d x the 2 shades.  CP RD6a1, 2.  Cat $14.  MUH.2241 * $10
Ross Dep etc various 1957-95 x 14 assorted covers/postcard, misc pmks, cachets from various 
countries.  Ex Stirling.

2242 C $50

Ross Dep 1957 Pictorial set incl 2 x 8d shades listed by CP.  CP cat $33.  MUH.2243 * $15
Ross Dep 1967 2c HMS Erebus.  Jury cat $25.  MUH.2244 * $15
Ross Dep 1967 3c Shackleton & Scott.  Jury cat $15.  MUH.2245 * $10
Ross Dep 1967 Decimal sets x 10.  Jury cat $1000.  MUH.2246 * $450
Ross Dep 1967 Decimal currency set on cover from Scott Base bearing 4 Antarctic related cachets 
in purple.  17 NO 71 cdss.  Attractive cover.

2247 C $60

Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.   FU.2248 U $40
Ross Dep 1967 set on piece, pmk FD (Scott Base $ pmk)..  Jury cat $100.2249 U $50
Ross Dep 1967 Decimal set.  Mint.2250 M $40
Ross Dep 1967 Decimals set.  Jury cat $65.  Mint.2251 M $30
Ross Dep 1967 Decimal set.  Cat $135.   MUH.2252 * $65
Ross Dep 1967 First decimal set of 4 in corner selvedge blocks of 9 (3 x 3).  Jury cat $900.  MUH.2253 * $450
Ross Dep 1972 Pictorials in blocks of 4, later printing, matt gum.  CP RD126-176.  Cat $28.  MUH.2254 * $15
Ross Dep 1972 Pictorials, original printing, shiny gum, in blocks of 4.  CP RD12a-17a.  Cat $34.  
MUH.

2255 * $15

Ross Dep 1983 Xmas set on illustrated FDC cancelled "Scott Base/5 OC 83".2256 C $10
Ross Dep 1991 Scott Base local post cinderellas, set of 8 diff, pmk 30 AUG 1991 NZARP on 
illustrated FDC.  With NZ 45c canc 25 OC 91 on arrival in Dhristchurch.

2257 C $10
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Ross Dep 1995 Polar Explorers, set of 6 maximum cards.2258 C $20
Ross Dep p/cs x 7 diff (NZ, FSAT, Russia).  Some used, some unused.2259 C $20
South Georgia & South Sandwich Isl 1987 Birds set of 15.  SG 161-75.  Cat £30.  MUH.2260 * $25
USA 1959 Arctic Operations etc cacheted covers x 11, some signed by Captains.2261 C $60
USA 1960 Arctic Operations etc cacheted covers x 12, some signed by Captains.2262 C $60
USA 1961 Arctic Operations etc cacheted covers x 11.2263 C $55
USA c1998 Bundle of 33 inwards mail covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2264 C $100

USA c2000 bundle of 40 inwards mail - covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2265 C $120

Victoria Land 1911 1d.  Jury cat $225.  MUH.2266 * $125
Unsold polar lots from previous auctions, estimated $225+.2267 / $100

FLIGHT COVERS
Australia 1923 cover flown McKinlay to Sydney, 1d violet & 4d blue GV tied by McKinlay 17 FEB 
cds.  No b/s.  Early QANTAS service.  Folded vertically.

2268 C $675

Australia 1934 (11-12 April) Trans Tasman special cover, then flown to Wellington.  B/s Wellington 
12 April.  SG 105c.  Cat $40.  C

2269 C $25

Australia 1934 (11-14 April) Trans Tasman & return (via Auckland) special cover.  Stapleton 105a.  
Cat $40.

2270 C $25

Australia 1934 (11-12 April) Trans Tasman special cover then flown to Christchurch.  Sydney 11 
APR cancel.  B/s Christchurch 12 APR.  Stapleton 105d.  Cat $40.

2271 C $25

Australia 1935 cover, pmk Enmore 14 May, addressed to E Crome with unpmk 1d NZ Admiral.  Ex 
Percival colln so maybe carried personally not jettisoned? (No Wellington b/s).

2272 C $50

Australia 1958 30th Anniversary 1st Trans Tasman Crossing Sydney-Christchurch & return FFC 
with special pmk Woodbourne Air Force, with appropriate transit cancels.

2273 C $8

Australia/Indonesia 1969 Lufthansa special pictorial FFC (Kookaburra) by LH693 Sydney to 
Djakarta, posted 1 July, with large violet boxed cachet "Air Mail not carried on first flight.  Philatelic 
facilities not arranged with Australian Post Office", receipt b/s 17.7.69.  Fine.  Unusual.

2274 C $35

Australia 1979 illustrated, cacheted 2nd Scout Day Expedition flown cover (2 DE 79).  Eustis 1876a.2275 C $15
Belgian Congo-NZ 1944 WWII censored air cover ex Information & Publicity Dept. to Belgian consul 
in Wellington, NZ.  Franked  8 stamps to 249.50F, canc Leopoldville 22.11?.44.  With circular 
censor h/s (applied in transit at Cairo, Egypt) & (unusually) with 2 strikes of large "A.V.2" h/s (very 
scarce P.O. accounting h/s on loose airmail bundles sent to next office of exchange).  Extensive 
edge wear & creasing but rare origin & markings for war-time mail to NZ.

2276 C $100

GB-NZ 1976 Jean Batten (NZ pioneer aviator) pictorial commem flight cover (Batten & her Percival 
Gull plane) with commem pmk 5 Oct for 40th anniv of her record solo flight GB to NZ (a record still 
intact in 1976).  With special insert. Addressed to Batten in Christchurch, NZ (receipt b/s 10 Oct).  
Fine.

2277 C $25

Germany/Africa 1962 10-15 May) Lutfhansa LH701 FFCs x 3 diff (with special flight cachets) ex 
Johannesburg, Nairobi, Khartoum to Frankfurt.  All scarce (cat 210 Marks in 1980s).  Fine.

2278 C $75

Germany/Libya 1964 (29-30 Nov) Lufthansa special printed FFCs x 3 diff for LH732 service 
Frankfurt to Benghazi (unclear receipt b/s) & LH733 (return) Tripoli (Benina Airport) to Frankfurt & 
rare Benghazi to Tripoli (good receipt b/s).  Fine.

2279 C $45

Germany/USA 1970 (1-2 Nov) Lufthansa FF Hamburg to New York by Boeing 747, 7 diff outward 
cacheted covers, incl posted Greenland, Iceland (2), Finland, Poland & 3 diff return.  Fine.  Cat over 
200 Marks in 1980s.

2280 C $75

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 975/976/81`8 FF Bremen to Munich & return, 8 diff cacheted 
covers, incl posted Norway (regd), Denmark, Finland, Belgium, France, Romania.  Fine.  Cat 190 
Marks in 1980s.

2281 C $65

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 056/059 FF Nürnberg to Köln & return by Boeing 737, 10 diff 
cacheted covers, incl posted France (3), Belgium, Iceland, Finland, Denmark, Luxembourg.  Fine.  
Cat approx 225 Marks in 1980s.

2282 C $65

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 286/287 FF Frankfurt to Turin & return by Boeing 737, 4 diff 
cacheted covers incl 1 by return flight.  Also similar Hamburg to Milan, same date.  Fine.  (5).

2283 C $40

Germany/Morocco/South America 1971 (13-16 May) Lufthansa LH 508/509 FF, range of 21 diff 
cacheted covers Munich to South America via Casablanca.  Incl 12 outward from Munich to 
Casablanca to Rio de Janeiro (Brazil), Asuncion (Paraguay), & Montevideo (Uruguay), & 9 return 
from these 3 cities to Casablanca & Munich.  Also 2 related FFC 15 May Casablanca to Zurich (by 
LH 507) & Montevideo to Casablance (by LH 507).  Fine lot.  Cat 375 Marks in 1980s.  (23 covers).

2284 C $125
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Ross Dep 1995 Polar Explorers, set of 6 maximum cards.2258 C $20
Ross Dep p/cs x 7 diff (NZ, FSAT, Russia).  Some used, some unused.2259 C $20
South Georgia & South Sandwich Isl 1987 Birds set of 15.  SG 161-75.  Cat £30.  MUH.2260 * $25
USA 1959 Arctic Operations etc cacheted covers x 11, some signed by Captains.2261 C $60
USA 1960 Arctic Operations etc cacheted covers x 12, some signed by Captains.2262 C $60
USA 1961 Arctic Operations etc cacheted covers x 11.2263 C $55
USA c1998 Bundle of 33 inwards mail covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2264 C $100

USA c2000 bundle of 40 inwards mail - covers from various countries to South Pole Station, 
Antarctica, interesting cachets etc.

2265 C $120

Victoria Land 1911 1d.  Jury cat $225.  MUH.2266 * $125
Unsold polar lots from previous auctions, estimated $225+.2267 / $100

FLIGHT COVERS
Australia 1923 cover flown McKinlay to Sydney, 1d violet & 4d blue GV tied by McKinlay 17 FEB 
cds.  No b/s.  Early QANTAS service.  Folded vertically.

2268 C $675

Australia 1934 (11-12 April) Trans Tasman special cover, then flown to Wellington.  B/s Wellington 
12 April.  SG 105c.  Cat $40.  C

2269 C $25

Australia 1934 (11-14 April) Trans Tasman & return (via Auckland) special cover.  Stapleton 105a.  
Cat $40.

2270 C $25

Australia 1934 (11-12 April) Trans Tasman special cover then flown to Christchurch.  Sydney 11 
APR cancel.  B/s Christchurch 12 APR.  Stapleton 105d.  Cat $40.

2271 C $25

Australia 1935 cover, pmk Enmore 14 May, addressed to E Crome with unpmk 1d NZ Admiral.  Ex 
Percival colln so maybe carried personally not jettisoned? (No Wellington b/s).

2272 C $50

Australia 1958 30th Anniversary 1st Trans Tasman Crossing Sydney-Christchurch & return FFC 
with special pmk Woodbourne Air Force, with appropriate transit cancels.

2273 C $8

Australia/Indonesia 1969 Lufthansa special pictorial FFC (Kookaburra) by LH693 Sydney to 
Djakarta, posted 1 July, with large violet boxed cachet "Air Mail not carried on first flight.  Philatelic 
facilities not arranged with Australian Post Office", receipt b/s 17.7.69.  Fine.  Unusual.

2274 C $35

Australia 1979 illustrated, cacheted 2nd Scout Day Expedition flown cover (2 DE 79).  Eustis 1876a.2275 C $15
Belgian Congo-NZ 1944 WWII censored air cover ex Information & Publicity Dept. to Belgian consul 
in Wellington, NZ.  Franked  8 stamps to 249.50F, canc Leopoldville 22.11?.44.  With circular 
censor h/s (applied in transit at Cairo, Egypt) & (unusually) with 2 strikes of large "A.V.2" h/s (very 
scarce P.O. accounting h/s on loose airmail bundles sent to next office of exchange).  Extensive 
edge wear & creasing but rare origin & markings for war-time mail to NZ.

2276 C $100

GB-NZ 1976 Jean Batten (NZ pioneer aviator) pictorial commem flight cover (Batten & her Percival 
Gull plane) with commem pmk 5 Oct for 40th anniv of her record solo flight GB to NZ (a record still 
intact in 1976).  With special insert. Addressed to Batten in Christchurch, NZ (receipt b/s 10 Oct).  
Fine.

2277 C $25

Germany/Africa 1962 10-15 May) Lutfhansa LH701 FFCs x 3 diff (with special flight cachets) ex 
Johannesburg, Nairobi, Khartoum to Frankfurt.  All scarce (cat 210 Marks in 1980s).  Fine.

2278 C $75

Germany/Libya 1964 (29-30 Nov) Lufthansa special printed FFCs x 3 diff for LH732 service 
Frankfurt to Benghazi (unclear receipt b/s) & LH733 (return) Tripoli (Benina Airport) to Frankfurt & 
rare Benghazi to Tripoli (good receipt b/s).  Fine.

2279 C $45

Germany/USA 1970 (1-2 Nov) Lufthansa FF Hamburg to New York by Boeing 747, 7 diff outward 
cacheted covers, incl posted Greenland, Iceland (2), Finland, Poland & 3 diff return.  Fine.  Cat over 
200 Marks in 1980s.

2280 C $75

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 975/976/81`8 FF Bremen to Munich & return, 8 diff cacheted 
covers, incl posted Norway (regd), Denmark, Finland, Belgium, France, Romania.  Fine.  Cat 190 
Marks in 1980s.

2281 C $65

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 056/059 FF Nürnberg to Köln & return by Boeing 737, 10 diff 
cacheted covers, incl posted France (3), Belgium, Iceland, Finland, Denmark, Luxembourg.  Fine.  
Cat approx 225 Marks in 1980s.

2282 C $65

Germany 1971 (1 April) Lufthansa LH 286/287 FF Frankfurt to Turin & return by Boeing 737, 4 diff 
cacheted covers incl 1 by return flight.  Also similar Hamburg to Milan, same date.  Fine.  (5).

2283 C $40

Germany/Morocco/South America 1971 (13-16 May) Lufthansa LH 508/509 FF, range of 21 diff 
cacheted covers Munich to South America via Casablanca.  Incl 12 outward from Munich to 
Casablanca to Rio de Janeiro (Brazil), Asuncion (Paraguay), & Montevideo (Uruguay), & 9 return 
from these 3 cities to Casablanca & Munich.  Also 2 related FFC 15 May Casablanca to Zurich (by 
LH 507) & Montevideo to Casablance (by LH 507).  Fine lot.  Cat 375 Marks in 1980s.  (23 covers).

2284 C $125
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Germany/Bulgaria 1971 (1 April) Lufthansa LH 374/375 FF Munich to Sofia & return by Boeing 737, 
5 diff cacheted covers, incl 4 outward & 1 return.  Fine.

2285 C $40

Germany/Morocco/Spain 1971 (1 April) Lufthansa LH 190 FF Frankfurt to Casablanca, 3 diff 
cacheted covers.  Also onward flight Casablanca to Las Palmas & reurn LH 191, 4 diff cacheted 
covers.  Fine.  Cat 170 Marks in 1980s.  (7).

2286 C $70

Germany/Poland 1971 (2 April) Lufthansa LH 346/347 FF Frankfurt to Warsaw & return, 3 diff 
outward cacheted covers (1 posted Iceland with 3cm tear) & 1 return.  (4).

2287 C $30

Germany/India 1971 (2-3 April)  Lufthansa LH 694/695 FF Frankfurt to Bombay & return, 3 diff 
cacheted covers (2 outward, 1 return).  Fine.

2288 C $30

Germany/Denmark 1971 (1 April) Lufthansa LH 014/015 FF Hannover to Copenhagen & return by 
Boeing 737, 11 diff cacheted covers (4 outward, 7 return), incl posted Luxembourg, Greenland, 
Finland, Norway (2), Sweden (2), France, Poland.  Fine.  Cat 300+ Marks in 1980s.

2289 C $80

Germany/Morocco 1971 (13-14 May) Lufthansa LH 508/509 FF Munich to Casablanca & return, 6 
diff outward cacheted covers (incl posted Andorra & Denmark) & 1 return cover.  Fine.  (7).

2290 C $50

Germany (West)-Canada 1962 (4 May) pictorial FFC (2 cities) for Lufthansa service LH454 
Frankfurt to Montreal.  Scarce, fine.

2291 C $30

India 1929 Airmails FDC, attractive illustrated Imperial Airways FFC to London, signed by G Grant 
(stamp designer), Stephen Smith (aerophilatelist) & JD Lingham (recipient).  In pencil on rear: "2nd 
& last trip all-air via salonica.  Route cancelled as unsafe." & detail of plane & Captain.  Believed to 
be one of 3 such known covers.

2292 C $150

India 1929 air cover to England, ex Calcutta "Via Second direct Air Mail/India-England" on rear & 
"By Air Mail from India/April 12, 1929" on front.  Newall 29.05.A.  Cat £20.

2293 C $20

India 1929 illustrated Karachi-Cairo FFC ex Karachi 3 April, Alexandria 9 April b/s.  Some ageing.  
Newall 29.05ah3.  Cat £100.

2294 C $30

India 1931 Imperial Airways 2nd Experimental Flight: attractive illustrated FFC Calcutta (1 May) to 
England, 15 May arrival b/s.  Approx 300 flown, with Stephen H Smith's signature on rear.

2295 C $45

India 1936 illustrated (Tata) set of 3 FFC sectors, southbound from Madras to Trichinopoly.2296 C $60
India 1939 (15 Nov) censored Jusqu'a air cover ex Calcutta to Oslo, Norway.2297 C $60
India 7 Feb 1939 Jusqu'a cover to New York, via India-England air route.2298 C $30
India 1940 airmail cover ex Calcutta to Canada bearing purple triangular censor's h/s.2299 C $20
India 1940 air cover to Australia, bearing boxed "NOT OPENED BY CENSOR" black h/s & 
"PASSED BY CENSOR S106" on censor resealing tape.

2300 C $20

India 1941 censored Trans-Pacific Clipper Service cover, ex 26 SEP 1941 Calcutta to USA.2301 C $60
India 1942 OAS airmail censored cover to NZ.  Also 2 covers to England with "NOT OPENED 
BY/CENSOR' (1 poor cond).

2302 C $20

India 1971 (3-8 April) Lufthansa LH 694/695 FF Bombay to Bangkok, Singapore & Jakarta, 4 diff 
cacheted covers (3 outward to the 3 destinations & return ex Jakarta).  Also similar FFCs x 2: LH 
642 3 April Bombay to Hong Kong & LH 693 7 April Bombay to Athens, Greece.  Fine.  (6).

2303 C $50

NZ 1921 Timaru-Christchurch small neat typed FFC, ½d War stamp & 7½d GV endorsed "Per 
Aerial Post".  (103 covers flown).  Stapleton 27e.  Cat $1500.

2304 C $1,250

NZ 1930 First airmail Dunedin-Christchurch.  Printed airmail cover bearing 4d GV purple stamp 
cancelled "Dunedin 6 Nov 1930".  B/s "Christchurch 6 NO 30" plus triangular "Authenticated by 
expert committee, Airmail Soc of NZ" in magenta.  Cover signed by pilot M C McGregor.  Stapleton 
37.  Cat $100+.

2305 C $75

NZ 1931 Earthquake Emergency Flight cover, bearing 1d Admiral canc "Napier 6 ??E 31" & single 
line "Emergency Earthquake Air Mail' cachet in purple.  Stapleton cat $200.

2306 C $120

NZ 1931 10th Anniversary of First Christchurch-Timaru flight, official cover in printed red, posted 
Cloncurry-Normanton, Queensland, canc Christchurch 31 JA 31, addressed to Captain Euan 
Dickson, Normanton & signed by Euan Dickson 1921 pilot.  Authenticated on reverse (Airmail Soc).  
Good cond.  Unusual.

2307 C $75

NZ 1931 Kaitaia-Auckland specially printed cover in green.  First airmail.  Cover bears 1d Admiral 
canc "Kaitaia 28 MR 31" & addressed to Kaitaia & signed by pilot F D Mill.  Reverse bears 
authenticated by Airmail Soc NZ cachet in magenta.  Nice cond.

2308 C $60

NZ 1931 Auckland - Gisborne & Gisborne - Auckland FFC.  Stapleton 60.  Cat $70.2309 C $40
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Whangarei purple cachet.  Stapleton 76c.2310 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Wellington-Nelson, also to Westport & to Hokitika purple cacheted 
covers (3) each with arrival b/s. (106 sets exist).

2311 C $100

NZ 1932 Air Travel Survey Hokitika-Wellington dark green cacheted cover.  Stapleton 70 l.2312 C $25
NZ 1932 Air Travel Survey Hokitika-Nelson dark green cacheted cover.  Stapleton 70k.2313 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey Auckland-Dargaville purple cachet.  Stapleton 76a.2314 C $30
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NZ 1932 Air Travel Survey Russell-Whangarei red cachet  cover to England, Whangarei 30 April 
transit b/s.  Stapleton 76g.

2315 C $30

NZ 1932 Air Travel Survey Woodville-Wellington cover, Wellington 16 March 1932 arrival b/s.  
Stapleton 73n.

2316 C $25

NZ 1932 Air Travel Dargaville-Russell purple cacheted cover. Stapleton 76d.2317 C $30
NZ 1932 Russell-Whangarei cacheted FFC (517 flown) with 5d Air FU.  Cat Stapleton $45.2318 C $25
NZ 1932 (30 June) Auckland to Kenya with special cachet, 5d Airs x 2 + 1d Field Marshal tied by 
Wellington 19 JE cds.  B/s Cairo 30 July, Nairobi 4 AUG & Mombasa 5 AUG.  Stapleton 79a.  Cat 
$150.

2319 C $125

NZ 1932 (30 June) Auckland-Nyasaland with boxed cachet - 4d + 5d Airs & 1d Field Marshal pair 
tied by Wellington 29 June cdss..  Also "T 2d" short paid & "T 20 Centimes" h/s.  B/s indistinct 
Blantyre 10 Aug cds.  Stapleton 79b.  Cat $150.

2320 C $125

NZ 1932 (30 June) Auckland-South Africa cover with boxed cachet, 7d Air x 2 tied by Wellington 29 
June cdss.  B/s Capetown 7 AUG.  Stapleton 79c.  Cat $150.

2321 C $125

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Hawera (only 47 carried), with green flight 
cachet, franked 1931 4d Air.  Fine.  Stapleton 87f.  Cat $70.

2322 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Auckland (118 carried) with red flight cachet, 
franked VFU 1931 3d Air & 1d GV.  Faint tone around air label, otherwise fine.  Stapleton 87d.  Cat 
$60.

2323 C $45

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Wanganui (only 62 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 3d Air & 1d GV.  With "Merry Christmas" label on back.  Faint tone traces.  
Stapleton 87a.  Cat $65.

2324 C $50

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Invercargill (only 46 carried), with green flight 
cachet, franked FU 1931 4d Air.  Very fine.  Stapleton 86n.  Cat $70.

2325 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Dunedin (only 81 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 4d Air (VFU).  Very fine.  Stapleton 86f.  Cat $65.

2326 C $55

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Palmerston North to Hastings (113 carried) with violet 
flight cachet, franked 1931 4d Air (VFU).  Very fine.  Stapleton 85e.  Cat $60.

2327 C $50

NZ 1934 (29 March) Trans Tasman special cover - 3d + 4d Airs, Wellington 24 MR cds, special 29 
March Kaitaia cancel, b/s Sydney 29 March.  Stapleton 103a.  Cat $40.

2328 C $30

NZ 1934 (17 Feb) trans Tasman special FFC (blue lettering incl Kiwi on manilla envelope), 
Auckland 17 Feb relief cds, b/s Sydney 17 Feb.

2329 C $30

NZ 1934 (17 Feb) Tran Tasman special FFC (blue writing incl Kiwi manilla envelope), 7d TT stamps 
(also 1d GV x 2 Australia for return trip).  B/s Sydney 17 Feb.

2330 C $30

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Port Moresby-Sydney, then to NZ by sea, with 2 cachets.  NZ 
stamps only.  Stapleton 108e.  Cat c$50.

2331 C $40

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney special cover with cachet.  NZ & Australian 
stamps.  Some tone spots.  Stapleton 108d.  Cat $50.

2332 C $35

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney special cover with cachet.  NZ stamps only.  
Stapleton 108d.  Cat $50.

2333 C $50

NZ 1934 (Nov) cover to England with 3d, 4d, 5d & 7d Airs tied by Christchurch 29 Nov cdss.  Pencil 
annotation on back states "Resumed Flight".  Flap torn.

2334 C $75

NZ 1934 (14 April) Trans Tasman special cover, b/s Sydney 14 April.  Stapleton 106a.  Cat $45.2335 C $30
NZ 1934 (17 Feb) Trans Tasman special FFC (red writing), 7d TT + Pathway tied by Dannevirke 27 
JA cdss, 1d GV & 1½d West Australia (Australia stamps) tied by Sydney cds, b/s Sydney 17 Feb.

2336 C $75

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney-NZ special cover with cachet.  NZ stamps only.  
Signed twice by GU Allan (co pilot).  Stapleton 108f.  Cat $50.

2337 C $40

NZ 1935 (15-17 May (abandoned) Jubilee cover - 6d block of 4 Airs + 1d Kiwi tied by Timaru 14 MY 
cds.

2338 C $25

NZ 1938 Pan Am "Samoan Clipper" FFC to Pago Pago, bearing 6d airmal, red NZ to USA 1st air 
mail cachet, & b/s 1 Jan 1938.  Stapleton 178a.  Cat $45.

2339 C $20

NZ 1944 censored air cover to GB franked 3/- Mt Egmont, 9d Maori Panel (defective) & 1d GVI, 
canc Trentham Military Camp cds 10 JA 44.  With NZ censor resealing strip at left.  Fine.

2340 C $45

NZ 1944 (6 Nov) FFCs x 2 by Union Airways Dunedin to Invercargill & return.  Both very attractive 
pictorial covers (showing plane & Maori carvings).  Addressed (typed) to James Stapleton & wtih 
AMSNZ guarantee h/s on back.  Very fine.  Stapleton 250e-f.

2341 C $50

NZ 1945 (25-27 Jan) emergency air mail during NZ Railways strike in North Island, cover canc 
Temuka 25 JA, to Douglas Walker, c/o P.O New Plymouth, b/s New Plymouth cds 27 JA.  One 
front, fine boxed red h/s "Emergency Strike Airmail".  Very fine.  Stapleton 254.  Cat $250+.

2342 C $200
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NZ 1932 Air Travel Survey Russell-Whangarei red cachet  cover to England, Whangarei 30 April 
transit b/s.  Stapleton 76g.

2315 C $30

NZ 1932 Air Travel Survey Woodville-Wellington cover, Wellington 16 March 1932 arrival b/s.  
Stapleton 73n.

2316 C $25

NZ 1932 Air Travel Dargaville-Russell purple cacheted cover. Stapleton 76d.2317 C $30
NZ 1932 Russell-Whangarei cacheted FFC (517 flown) with 5d Air FU.  Cat Stapleton $45.2318 C $25
NZ 1932 (30 June) Auckland to Kenya with special cachet, 5d Airs x 2 + 1d Field Marshal tied by 
Wellington 19 JE cds.  B/s Cairo 30 July, Nairobi 4 AUG & Mombasa 5 AUG.  Stapleton 79a.  Cat 
$150.

2319 C $125

NZ 1932 (30 June) Auckland-Nyasaland with boxed cachet - 4d + 5d Airs & 1d Field Marshal pair 
tied by Wellington 29 June cdss..  Also "T 2d" short paid & "T 20 Centimes" h/s.  B/s indistinct 
Blantyre 10 Aug cds.  Stapleton 79b.  Cat $150.

2320 C $125

NZ 1932 (30 June) Auckland-South Africa cover with boxed cachet, 7d Air x 2 tied by Wellington 29 
June cdss.  B/s Capetown 7 AUG.  Stapleton 79c.  Cat $150.

2321 C $125

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Hawera (only 47 carried), with green flight 
cachet, franked 1931 4d Air.  Fine.  Stapleton 87f.  Cat $70.

2322 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Auckland (118 carried) with red flight cachet, 
franked VFU 1931 3d Air & 1d GV.  Faint tone around air label, otherwise fine.  Stapleton 87d.  Cat 
$60.

2323 C $45

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Wanganui (only 62 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 3d Air & 1d GV.  With "Merry Christmas" label on back.  Faint tone traces.  
Stapleton 87a.  Cat $65.

2324 C $50

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Hastings to Invercargill (only 46 carried), with green flight 
cachet, franked FU 1931 4d Air.  Very fine.  Stapleton 86n.  Cat $70.

2325 C $60

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Gisborne to Dunedin (only 81 carried) with red flight 
cachet, franked 1931 4d Air (VFU).  Very fine.  Stapleton 86f.  Cat $65.

2326 C $55

NZ 1932 (24 Dec) special Xmas Air Mail, Palmerston North to Hastings (113 carried) with violet 
flight cachet, franked 1931 4d Air (VFU).  Very fine.  Stapleton 85e.  Cat $60.

2327 C $50

NZ 1934 (29 March) Trans Tasman special cover - 3d + 4d Airs, Wellington 24 MR cds, special 29 
March Kaitaia cancel, b/s Sydney 29 March.  Stapleton 103a.  Cat $40.

2328 C $30

NZ 1934 (17 Feb) trans Tasman special FFC (blue lettering incl Kiwi on manilla envelope), 
Auckland 17 Feb relief cds, b/s Sydney 17 Feb.

2329 C $30

NZ 1934 (17 Feb) Tran Tasman special FFC (blue writing incl Kiwi manilla envelope), 7d TT stamps 
(also 1d GV x 2 Australia for return trip).  B/s Sydney 17 Feb.

2330 C $30

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Port Moresby-Sydney, then to NZ by sea, with 2 cachets.  NZ 
stamps only.  Stapleton 108e.  Cat c$50.

2331 C $40

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney special cover with cachet.  NZ & Australian 
stamps.  Some tone spots.  Stapleton 108d.  Cat $50.

2332 C $35

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney special cover with cachet.  NZ stamps only.  
Stapleton 108d.  Cat $50.

2333 C $50

NZ 1934 (Nov) cover to England with 3d, 4d, 5d & 7d Airs tied by Christchurch 29 Nov cdss.  Pencil 
annotation on back states "Resumed Flight".  Flap torn.

2334 C $75

NZ 1934 (14 April) Trans Tasman special cover, b/s Sydney 14 April.  Stapleton 106a.  Cat $45.2335 C $30
NZ 1934 (17 Feb) Trans Tasman special FFC (red writing), 7d TT + Pathway tied by Dannevirke 27 
JA cdss, 1d GV & 1½d West Australia (Australia stamps) tied by Sydney cds, b/s Sydney 17 Feb.

2336 C $75

NZ 1934 (2-24 July) Kaitaia-Sydney-Lae-Sydney-NZ special cover with cachet.  NZ stamps only.  
Signed twice by GU Allan (co pilot).  Stapleton 108f.  Cat $50.

2337 C $40

NZ 1935 (15-17 May (abandoned) Jubilee cover - 6d block of 4 Airs + 1d Kiwi tied by Timaru 14 MY 
cds.

2338 C $25

NZ 1938 Pan Am "Samoan Clipper" FFC to Pago Pago, bearing 6d airmal, red NZ to USA 1st air 
mail cachet, & b/s 1 Jan 1938.  Stapleton 178a.  Cat $45.

2339 C $20

NZ 1944 censored air cover to GB franked 3/- Mt Egmont, 9d Maori Panel (defective) & 1d GVI, 
canc Trentham Military Camp cds 10 JA 44.  With NZ censor resealing strip at left.  Fine.

2340 C $45

NZ 1944 (6 Nov) FFCs x 2 by Union Airways Dunedin to Invercargill & return.  Both very attractive 
pictorial covers (showing plane & Maori carvings).  Addressed (typed) to James Stapleton & wtih 
AMSNZ guarantee h/s on back.  Very fine.  Stapleton 250e-f.

2341 C $50

NZ 1945 (25-27 Jan) emergency air mail during NZ Railways strike in North Island, cover canc 
Temuka 25 JA, to Douglas Walker, c/o P.O New Plymouth, b/s New Plymouth cds 27 JA.  One 
front, fine boxed red h/s "Emergency Strike Airmail".  Very fine.  Stapleton 254.  Cat $250+.

2342 C $200
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NZ 1953 Coronation flight to London FDC, with set of Coronation.  B/s "London 5 June Long Live 
the Queen".  Stapleton 411c, cat $20.

2343 C $10

NZ 1958 Christchurch-Auckland & vice versa illustrated NAC Viscount FFCs.  Stapleton 487a, b.2344 C $20
NZ 1959 40th Anniversary 1st Auckland-Dargaville (& return) illustrated FFCs each with appropriate 
pictorial cancel & b/s on arrival, together with NZAMC tied cinderella  Stapleton 508a,b.  Cat $30.

2345 C $15

NZ 1959 Auckland-Brisbane TEAL pair of illustrated FFCs each cancelled 4 July & b/s upon arrival.  
Stapleton 500a,b.  Cat $30.

2346 C $20

NZ 1964 Timaru-Christchurch 50th Anniversary FFC with pictorial cancel.  Stapleton 549.2347 C $15
NZ 1965 3 diff Bernina Balloon flown souvenir p/cs each with diff pictorial (balloon) cancel.  
Stapleton 570, 571 & 574a

2348 C $20

NZ 1965 Air New Zealand DC-8 inaugural flight covers x 11, all diff.  4 originals from Auckland (to 
USA, Samoa, Australia, Fiji), 1 from Sydney, 3 from Nadi ( to NZ, USA, Samoa) & 3 from USA (from 
LA, Honolulu & Pago Pago).  Good cond.

2349 C $100

NZ 1965 BOAC Auckland-Nandi Boeing 707 FFC with special pmk & Nandi Airport 27 November 
b/s.  Stapleton 581c.

2350 C $15

NZ 1970 50th Anniversary 1st Cook Strait Crossing, pair of illustrated FDC.  Stapleton 620a,b.  Cat 
$30.

2351 C $10

NZ 1970 50th Anniversary 1st Cook Strait Crossing illustrated FFCs, sent with diff pictorial pmk.  
Stapleton 620a,b.

2352 C $15

NZ 1973 (20-23 FE) emergency army helicopter mail to/from Hanmer Springs, 3 covers: a) 20 FE to 
Hanmer Springs, b) 21, 22 FE from Hanmer Springs, each with 2 flight cachets (red, blue).  Fine 
Stapleton #645a,d,f.  Cat $60+.

2353 C $40

NZ 1973 Hanmer Springs 22 FE 73 cancelled ARMY AIRMAIL cacheted flown cover.  Stapleton 
645f.

2354 C $20

NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  Stapleton #698, cat $20.

2355 C $15

NZ 1978 50th Anniv Marlborough Aero Club parachute mail cacheted illustrated cover, 
Woodbourne Air Force 15 July 1978 cancel.  Stapleton 696.

2356 C $12

NZ 1979 QEII 10c IYC (International Year of the Child) envelope mint, also similar but with 10c IYC 
with Christchurch FD cancel & Stirling produced IYC FDC (3 covers).

2357 C $10

NZ 1980 50th Anniversary NZ 1st Hot Air Balloon souvenir cover.  Stapleton 722.2358 C $10
NZ 1980 Auckland-Tokyo Air NZ Inaugural Flight FFC with pictorial cancel & Tokyo 1 August arrival 
b/s.  NZAMC 719a.

2359 C $10

NZ 1st (delayed) NZ hot air ballon illustrated flown, cacheted cover, Prebbleton 8 October arrival 
b/s.  Stapleton 722.

2360 C $10

NZ 1984 Wellington-Apia & Wellington-Papeete Air NZ illustrated FFCs each with diff pictorial 
cancel & boxed "SERVICE CANCELLED" purple h/s.  Stapleton 760b, 760d.  Cat $40.

2361 C $25

NZ 1991 80c Air NZ 50th Anniv on small tidy air cover, pencil address, AK INTERNATIONAL 
AIRPORT P.O. 17 JA 91 cds.

2362 C $10

NZ 1995 Mid-winter air drop & 1st Winfly (2 diff colour postcards), cover each with 25 August 1995 
cds & 22 June/12 August NZARP cachets respectively.

2363 C $15

NZ 1995 Winfly 1st flight 1995-96 season covers to Antarctica with Scott Base cachet & 25 August 
1995 cds.

2364 C $10

NZ 1995 Mid-winter airdrop & 1st Winfly (2 diff colour postcards), covers each with 25 August 1995 
cds & 22 June/12 August NZARP cachets respectively.

2365 C $15

NZ 1997 Great Barrier Isl Pigeongram Service Centenary flown flimsy & souvenir cover with 
pictorial pigeon d/s on rear.

2366 C $15

NZ 2003 Richard Pearse Centenary of flight flown, pilot signed, microlight Upper Waitohi Flat to 
Richard Pearse Airport, illustrated & numbered FFC with pictorial cancel.  Stapleton not listed.

2367 C $25

Ross Dep 1985 special pictorial commem cover for "Stampex '85" "Special mail flight Christchurch 
to Scott base by US C131 Starlifter", but apparently later return flight, as R.D. 5c, 20c canc Scott 
Base 25 NO 85 (addressed to Dunedin, NZ).  Listed Stapleton #73 (29/8/85), but this variant not 
listed.

2368 C $20

Uganda/South Africa 1971 (17-18 May) Lufthansa LH 542/543 FF Entebbe to Johannesburg & 
return, 2 diff cacheted covers.  Fine.

2369 C $30

USA 1950s-60s Internal flight covers x 25 diff.2370 C $50
Unsold Pan Am lots from previous auctions, estimated $225+.2371 C $100
Unsold NZ Flight Cover lots from previous auctions, estimated $225+.2372 C $100
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AUSTRALIA
NSW 1897 1d (1/-) "Consumptives Home" Hospital Charity, grey & brown.  Large size.  MUH but 
cracked gum & light creases.  SG 280.  Cat £50+.

2373 * $30

Queensland 1863 1/- grey, rough p13, no wmk, natural crease.  Also example ovpt "SPECIMEN" in 
violet-black, one short corner perf.  SG 29 , 29s.  Cat £400.  Mint.

2374 M $200

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, dull orange, cut to shape, cut into at RHS, light #52 obliterator.  
SG 11.  Cat £375.  FU.

2375 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, orange, cut to shape, small thin, #52 obliterator.  SG 10.  Cat 
£425.  GU.

2376 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut to shape, on piece, fine #59 
(Launceston) oblit.  Note, Bassett-Hull mentioned that postal clerks often whiled away the time by 
snipping off the edges of the 4d Couriers, (& thus sold).  SG 5.  Cat £1000.

2377 U $500

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut to shape, creased, fine part 
(#6?) obliterator.  SG 5.  Cat £1000.

2378 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape, damaged, part 
(#6?) obliterator cance..  SG 6.  Cat £1300.

2379 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut square, small piece missing at 
LHS.  #68 (Hobart) obliterator.  SG 5.  Cat £1000.

2380 U $150

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, orange, cut to shape, thinned & tones, #60 
(Launceston) obliterator.  SG 8.  Cat £450.

2381 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape & cut into, fine 
#60 (Launceston) obliterator.  SG 6.  Cat £1300.

2382 U $125

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, pale orange, cut to shape, on piece, fine #60 
(Launceston) obliterator.  Note Bassett-Hull mentioned that postal clerks often whiled away the time 
by snipping off the edges of the 4d Courier (& sold thus).  SG 9.  Cat £450.

2383 U $300

Tasmania 1900 6d Falls, Tas wmk.  SG 236.  Cat £42.  FU.2384 U $40
Victoria 1901 ½d QV blue green, sideways wmk, p12½, block of 4.  SG 384.  Mint/MUH.2385 M* $30
Western Australia 1890 2d Swan bluish-grey, p14, small spot on gum. Not hinged.  SG 96.  Cat 
£32.  Mint.

2386 M $25

1913 ½d Roo green, wide crown over A wmk.  Variety invt wmk.  Faintest trace only of previous 
hinge.  SG 1bw.  Cat £90.  VLH mint.

2387 M $100

1913 ½d Roo (die I), p12 in block of 4.  Lower pair MUH gum darkened.  SG 1.  Cat £44.  Mint.2388 M $40
1913 1d Roo Die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2389 U $20
1914 1d GV, p14 comb, plate flaw run N of ONE 1st state - broad white flaw from base of N to 
frame.  Very minor faults.  BW 71(4)v.  Cat A$100.  FU.

2390 U $40

1914 4d Roo horiz pair, punctured OS NSW.  FU.2391 U $250
1914 6d Kookaburra claret.  Quite w/c.  Tiny gum skip.  MUH.  Very scarce thus.  SG 19.2392 * $200
1915 1/- Roo punctured small OS 2nd wmk. BW 31ba.  Cat A$475.  VFU.2393 U $250
1915 2d Roo, grey, second wmk, nice cond.  SG 24.  Cat £100.  Mint.2394 M $100
1915 2/- Roo, punctured small OS, 2nd wmk.  SG O36.  Cat £170.  FU.2395 U $175
1915 9d Roo, violet, 2nd wmk, couple short perfs.  SG 27.  Cat £48.  FU.2396 U $30
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2397 U $25
1915 1/- Roo, blue-green, 2nd wmk, block of 4 neatly cancelled "Freemantle Telegraph 28 SE 16".  
SG 28.  Cat £152.  FU.

2398 U $150

1915 5/- Roo, grey & yellow, 2nd wmk, neat cds.  SG 30.  Cat £350.  FU.2399 U $350
1915-28 2d-2/- Roos, 3rd wmk, (6d Die II B) punctured small OS.  BW cat A$400+.  VFU.2400 U $200
1917 10/- Roo, 3rd wmk, punctured OS, o/c.  CTO, VFU.2401 U $150
1918 6d Roo punctured small OS.  SG O46.  Cat £80.  Mint.2402 M $100
1918 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat 42.  GU/FU.2403 U $25
1918 5/- Roo, grey & yellow, 3rd wmk, minor fault (reverse), cds.  SG 42.  Cat £110.  GU/FU.2404 U $60
1918 5/- Roo grey & yellow, wmk narrow crown over A.  Light parcel pmk, 2 short perfs.  SG 42.  
Cat £110.  GU/FU.

2405 U $65

1918 10/- Roo, grey & bright aniline pink, 3rd wmk, couple short perfs at base, part firm cds.  SG 
43a.  Cat £325.  GU/FU.

2406 U $150
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AUSTRALIA
NSW 1897 1d (1/-) "Consumptives Home" Hospital Charity, grey & brown.  Large size.  MUH but 
cracked gum & light creases.  SG 280.  Cat £50+.

2373 * $30

Queensland 1863 1/- grey, rough p13, no wmk, natural crease.  Also example ovpt "SPECIMEN" in 
violet-black, one short corner perf.  SG 29 , 29s.  Cat £400.  Mint.

2374 M $200

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, dull orange, cut to shape, cut into at RHS, light #52 obliterator.  
SG 11.  Cat £375.  FU.

2375 U $75

Tasmania 1853 4d Courier, Plate II, orange, cut to shape, small thin, #52 obliterator.  SG 10.  Cat 
£425.  GU.

2376 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut to shape, on piece, fine #59 
(Launceston) oblit.  Note, Bassett-Hull mentioned that postal clerks often whiled away the time by 
snipping off the edges of the 4d Couriers, (& thus sold).  SG 5.  Cat £1000.

2377 U $500

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut to shape, creased, fine part 
(#6?) obliterator.  SG 5.  Cat £1000.

2378 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape, damaged, part 
(#6?) obliterator cance..  SG 6.  Cat £1300.

2379 U $100

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright red-orange, cut square, small piece missing at 
LHS.  #68 (Hobart) obliterator.  SG 5.  Cat £1000.

2380 U $150

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, orange, cut to shape, thinned & tones, #60 
(Launceston) obliterator.  SG 8.  Cat £450.

2381 U $50

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 1st state, bright brownish-orange, cut to shape & cut into, fine 
#60 (Launceston) obliterator.  SG 6.  Cat £1300.

2382 U $125

Tasmania 1853 4d Courier, Plate I, 2nd state, pale orange, cut to shape, on piece, fine #60 
(Launceston) obliterator.  Note Bassett-Hull mentioned that postal clerks often whiled away the time 
by snipping off the edges of the 4d Courier (& sold thus).  SG 9.  Cat £450.

2383 U $300

Tasmania 1900 6d Falls, Tas wmk.  SG 236.  Cat £42.  FU.2384 U $40
Victoria 1901 ½d QV blue green, sideways wmk, p12½, block of 4.  SG 384.  Mint/MUH.2385 M* $30
Western Australia 1890 2d Swan bluish-grey, p14, small spot on gum. Not hinged.  SG 96.  Cat 
£32.  Mint.

2386 M $25

1913 ½d Roo green, wide crown over A wmk.  Variety invt wmk.  Faintest trace only of previous 
hinge.  SG 1bw.  Cat £90.  VLH mint.

2387 M $100

1913 ½d Roo (die I), p12 in block of 4.  Lower pair MUH gum darkened.  SG 1.  Cat £44.  Mint.2388 M $40
1913 1d Roo Die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2389 U $20
1914 1d GV, p14 comb, plate flaw run N of ONE 1st state - broad white flaw from base of N to 
frame.  Very minor faults.  BW 71(4)v.  Cat A$100.  FU.

2390 U $40

1914 4d Roo horiz pair, punctured OS NSW.  FU.2391 U $250
1914 6d Kookaburra claret.  Quite w/c.  Tiny gum skip.  MUH.  Very scarce thus.  SG 19.2392 * $200
1915 1/- Roo punctured small OS 2nd wmk. BW 31ba.  Cat A$475.  VFU.2393 U $250
1915 2d Roo, grey, second wmk, nice cond.  SG 24.  Cat £100.  Mint.2394 M $100
1915 2/- Roo, punctured small OS, 2nd wmk.  SG O36.  Cat £170.  FU.2395 U $175
1915 9d Roo, violet, 2nd wmk, couple short perfs.  SG 27.  Cat £48.  FU.2396 U $30
1915 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2397 U $25
1915 1/- Roo, blue-green, 2nd wmk, block of 4 neatly cancelled "Freemantle Telegraph 28 SE 16".  
SG 28.  Cat £152.  FU.

2398 U $150

1915 5/- Roo, grey & yellow, 2nd wmk, neat cds.  SG 30.  Cat £350.  FU.2399 U $350
1915-28 2d-2/- Roos, 3rd wmk, (6d Die II B) punctured small OS.  BW cat A$400+.  VFU.2400 U $200
1917 10/- Roo, 3rd wmk, punctured OS, o/c.  CTO, VFU.2401 U $150
1918 6d Roo punctured small OS.  SG O46.  Cat £80.  Mint.2402 M $100
1918 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat 42.  GU/FU.2403 U $25
1918 5/- Roo, grey & yellow, 3rd wmk, minor fault (reverse), cds.  SG 42.  Cat £110.  GU/FU.2404 U $60
1918 5/- Roo grey & yellow, wmk narrow crown over A.  Light parcel pmk, 2 short perfs.  SG 42.  
Cat £110.  GU/FU.

2405 U $65

1918 10/- Roo, grey & bright aniline pink, 3rd wmk, couple short perfs at base, part firm cds.  SG 
43a.  Cat £325.  GU/FU.

2406 U $150
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1919 2½d Roo, deep indigo, die II, narrow crown over A wmk.  Lower right sheet corner block of 4 
(3 MUH, 1 LH mint), incl major retouch east of Queensland (top left stamp) & huge retouches E of 
Queensland & Tasmania (lower right stamp, ACS #11.2pa).  Some light bends, mostly on selvedge. 
SG 36 var.   ACS cat A$650.  Mint/MUH.

2407 M* $450

1924 1½d GV OS punctured, p14, o/c.  SG O80.  Cat £16.  MUH.2408 * $20
1924 GV, p14, short set of 9 (both 4d shades but not ½d).  Incl 1d green mult wmk & 1d, 1½d no 
wmk.  SG 77-84.  Cat c£170.  Mint.

2409 M $150

1929 6d Roo chestnut, mult crown & A wmk.  Very w/c.  SG 107.  Cat £400.  Mint.2410 M $40
1929 1/- Roo blue-green, mult crown & A wmk.  O/c.  SG 109.  Cat £55.  Mint.2411 M $50
1929 2/- Roo maroon, mult crown & A wmk.  O/c.  1 short perf.  SG 110.  Cat £90.  Mint.2412 M $75
1930s? pictorial multicoloured "Christmas & New Year Greetings" telegram (Choristers, church, 
reindeer), with P.M.G.'s Dept code "TG42C".  Fine unused.

2413 $30

1931 2/- Roo, maroon, punctured VG.  FU.2414 U $20
1931 2d Kingsford Smith.  Plate blks of 4, plates 1-8 complete.  BW 141za-zg.  Cat A$160.  Mint.2415 M $100
1931 Kingsford Smith set of 3 plus 6d sepia airmail.  SG 121-3, 139.  Cat £37.  Mint.2416 M $25
1932-33 ½d, 1d, 2d, 3d GV, O S ovpt, mult crown & C of A wmk.  SG O128-31.  Cat £48.  MUH.2417 * $50
1932 2d, 3d Bridge, O S ovpt.  Mint (2d), MUH (3d).  SG O134-5.  Cat £30+.2418 M* $35
1932 3d GV ultramarine, mult crown & C of A wmk.  Also similar 4d yellow-olive.  SG 128, 129.  Cat 
£48.  Mint.

2419 M $45

1932 6d Roo chestnut, mult crown & C of A wmk.  SG 132.  Cat £42.  Mint.2420 M $40
1932 1/- Lyrebird green, O S ovpt.  W/c.  MUH.  Scarce thus.  SG O136.2421 * $100
1932 1/- Lyrebird green.  MUH.  Scarce thus.  SG 140.2422 * $80
1932 5/- Roo grey & yellow, C of A wmk cds.  SG 135.  Cat £21.  GU/FU.2423 U $20
1932 10/- Roo, grey & pink, C of A wmk, o/c.  SG 136.  Cat £150.  FU.2424 U $150
1932 10/- Roo, grey & pink, C of A wmk, w/c.  SG 136.  Cat £150.  FU.2425 U $175
1932 10/- Roo, grey & pink, C of A wmk, w/c, tiny hint of gum tone on 1 top perf.  SG 136.  Cat 
£425.  Mint.

2426 M $450

1934 9d Macarthur, neat "Campbell Town 29 MY 35" cds.  SG 152.  Cat £45.  FU.2427 U $40
1934 9d Macarthur.  W/c.  SG 152.  Cat £45.  FU.2428 U $40
1934 1/- Victoria Cent,  p11½.  SG 149a.  Cat £65.  Mint.2429 M $50
1934-48 1/6d Air (Hermes & globes), dull purple.  Set of 3 diff printings: 1934 no wmk p11 (light 
bends), 1937 chalky paper, p13½ x 14, 1948 ditto, thin paper.  MUH.  The 1st issue is very scarce 
thus.

2430 * $80

1934 Victoria Centenary, p11½, set of 3.  SG 147a-149a.  Cat £75.  LH mint.2431 M $75
1934 Victoria Centenary, set of 3, p10½ (1/- 1 pulled perf).  SG 147-9.  Cat £55.  LH mint.2432 M $40
1934 Macarthur Centenary (sheep industry), set of 4 incl both versions of 2d.  MUH (scarce thus).  
SG 150-2, 150a.  MUH.

2433 * $100

1935 1/- Anzac.  SG 155.  Cat £45.  FU.2434 U $35
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £48.  FU.2435 U $45
1935 Anzac set of 2 (2d mint, 1/- MUH [fine perfs] - scarce thus).  SG 154-5.2436 M* $65
1935 GV Silver Jubilee, set of 3.  MUH (scarce thus).  SG 156-8.2437 * $70
1935 £1 Roo, grey, C of A wmk, w/c, couple of shortish perfs.  Firm but crisp "Drummoyne 12 DE 
35" cds.  SG 137.  Cat £275.  GU/FU.

2438 U $200

1935 £1 Roo grey, mult crown & C of A wmk.  Very faint corner stain visible on back.  O/c.  SG 137.  
Cat £275.  VFU.

2439 U $150

1936 1/- South Australia Cent x 10.  SG 163.  Cat £150.  FU.2440 U $50
1936 South Australia Centenary, set of 3.  SG 161-3.  Cat £35.  MUH.2441 * $40
1937 NSW Centenary, set of 3.  SG 193-5.  Cat £40.  MUH.2442 * $45
1938 "Australia's Anniversary 1778 1938" bicoloured "cinderella" stamps (photo views, orange 
frames).  Complete set of 56, mostly in setenant blocks of 4 (with sheet selvedge).  Unused no 
gum.  A few with minor faults.  Also with red on buff original packet (scarce).  Publ Tilsha Products, 
Sydney.

2443 $80

1938 3d GVI blue, die 2, p13½ x 14.  SG 168c.  Cat £65.  Mint.2444 M $50
1938 3d GVI bright blue, thin paper, p13½ x 14.  SG 168ca.  Cat £60.  MUH.2445 * $60
1938 5/- QE claret, original printing (thicker chalky paper), light crease, & 1948 deep claret (thinner 
unsurfaced paper).  SG 176, 176a.  Cat £33.  MUH.

2446 * $25

1938 10/- GVI dull purple, original printing (thicker chalky paper).  SG 177.  Cat £50.  MUH.2447 * $55
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1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2448 U $30
1940 1d-6d AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2449 * $50
1940 6d AIF.  Cat £35.  Mint.2450 M $30
1940 AIF set. Cat £50.  Mint.2451 M $40
1940 AIF set.  SG 196-199.  Cat £50.  MUH.2452 * $50
1941 WWII cover to Melbourne, franked pair Dd Roo canc 2 fine strikes of cds "MIL. P.O. 
SEYMOUR/VIC AUST" 9 JY 41 & with light boxed h/s "Department of the Army Concession Postal 
Rate".  Faint tone traces, otherwise very fine.

2453 C $40

c1942-43 WWII stampless OAS covers to Australia x 3, incl 2 with h/s (violet) "H.M. TRANSPORT" 
& 2 with typed "Posted on board an A.I.F Troop Ship at sea".  All diff AIF censors (Nos. 463, 465, 
476).  Good cond.

2454 C $75

1942-45 WWII military camp pmks on 10 covers.  Quality of strikes varies.  One with YMCA logo.  
Good to fine.

2455 C $80

1942-43 WWII air covers x 3 to Australia with Australian Army rect r/s "Unit Postal Station" pmks 
(violet) ex Pacific theatre.  Units S.38, S.87, Z.2.  All diff.  AMF censors.  Some faults.

2456 C $50

1942-45 WWII covers x 16 with Australian army pmks ex Pacific theatre.  Franked Australian 
stamps (concessional rate).  Many by air.  Good range of army unit pmks & AMF censor markings.  
Good overall cond.

2457 C $150

1942 WWII long OHMS printed manilla cover, registered, stamps 3d, 1d, ½d, canc square rubber 
d/s "R.A.A.F. ASCOT VALE W.2 VIC. AUST"  8 JE 42.  TO RAAF Laverton.  Also 3 similar WWII-
era covers with "OHMS" obliterated & "NAVAL SERVICE" or "H.M.A. SHIPS" h/s, posted 1958 (QE 
1d, 2d or free).  The last with "Buy War Savings Certificates Now" slogan.  All with folds.  Ex 
Startup.  (4).

2458 C $60

1942 (Sep-Nov) WWII long printed manilla OHMS covers x 6 (1 plain), by regd airmail to Directorate 
of Air Intelligence, Allied Air Forces, South-West Pacific Area, Brisbane, Qld.  Frankings incl 5½d, 
8½d, 11½d (x 3), 2s0½d.  Mostly canc R.A.A.F. P.O. cds ex Pacific theatre, incl AFPO No. 20, 22 (x 
3), 71 & 1 ex Rathmines Camp, NSW.  Four with patriotic slogans on flap, incl "Don't mention troop 
movements".  Noted 1 censored.  All with vert central fold, otherwise good-fine cond.  Ex Startup.

2459 C $125

1942 (Aug-Nov) WWII OHMS long (foolscap) printed manilla covers x 6 (matching), all by regd 
airmail to Directorate of Air Intelligence, Allied Air Forces, South-West Pacific Area, Brisbane, Qld.  
All canc R.A.A.F. cds ex Pacific theatre, incl AFPO No. 22 (x 5) & No. 20.  Two censored frankings 
8½d to 2s0½d.  Noted 3 with patriotic slogans on flap, incl " Don't pass on rumours".  All with vert 
central fold, otherwise nice cond.  Ex Startup.

2460 C $125

c1942-45 WWII naval covers x 7 to Australia (2 stampless OAS).  Also 2 1948.  Cond varies (rough 
to fine).  (9).

2461 C $60

1942-43 WWII censored civilian covers x 4, incl 3 to NZ, 1 NZ to Australia (to RNZAF serviceman).  
By air (3), surface (1).  Good to fine condition.

2462 C $45

1942-45 WWII covers x 9 to Australia with Royal Australian Air Force cds pmks or censor cachets.  
Good range of markings.  Good to fine cond.

2463 C $80

1943 WWII air cover (4d Koala) to Australia with Australian Army circular r/s "Unit Postal Station 
W.(?)" (violet) 10 A"UG 43, ex Pacific.  AMF censor no. 1320.  Fine.

2464 C $30

1943-45 WWII regd covers x 6 with Australia Army pmks ex Pacific theatre.  Franked Australia 
stamps (7d concessional rate).  All by air to Tattersall's lottery in Hobart.  All diff censors.  Scarce 
regd mail.  Good/fine cond (1 with horiz fold).  FPO nos. 30, 35, 53 (x 2), 359, 0117.

2465 C $125

c1943-45 WWII green on buff "ACTIVE SERVICE" printed "honour" envelopes x 2 diff unused, incl 
1 CTO "R.A.A.F. 4114 AUSTRALIA' cds 7 JY 45.  Very good/fine cond.

2466 C $50

1944 WWII registered cover ex G.B. F.P.O 794 (at Aricona, Italy), franked GB 3d GVI, canc unclear 
cds but also clear strike on back with 4 other cds (incl fine "R.A.A.F. BASE P.O. No. 5/M.E." cds 13 
SE 44).  To Tattersall's lottery in Hobart, Australia.  Faint R.A.F. censor.  Fine.

2467 C $40

1946 3½d Peace (dove + flag) x 80 in 20 blocks of 4.  SG cat £140.  FU.2468 * $50
c1949-50 "No. 8 AUST. BASE P.O./C" military PO cds on 7 covers to Tattersall's lottery in 
Australia.  Clarity of strikes varies.  Good cond.

2469 C $50

1949-52 "No.8 AUST BASE P.O./C" military PO cds on 9 covers to Tattersall's lottery in Australia.  
Clarity of strikes varies.  Good cond.  All with "British Commonwealth Forces" badge (blue) on flap.

2470 C $65

1949-51 5/-, 10/-, £1 Arms.  SG 224a-c.  Cat £66.  Mint.2471 M $50
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2472 M $15
1949-50 Arms set of 3 (10/-, £1, £2) ovptd "specimen".  SG 224bs-224ds.  Cat £160.  Mint.2473 S $150
1949-50 10/-, £1, £2 Arms, with "SPECIMEN" ovpt, set of 3. SG 224bs-ds.  MUH.2474 S $200
1949-50 5/- to £2 Arms, set of 4.  SG 224a-d.  MUH.2475 * $200
1949 £1 Royal Couple bluish slate, thinner unsurfaced paper.  O/c to top.  MUH.2476 * $100
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1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2448 U $30
1940 1d-6d AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2449 * $50
1940 6d AIF.  Cat £35.  Mint.2450 M $30
1940 AIF set. Cat £50.  Mint.2451 M $40
1940 AIF set.  SG 196-199.  Cat £50.  MUH.2452 * $50
1941 WWII cover to Melbourne, franked pair Dd Roo canc 2 fine strikes of cds "MIL. P.O. 
SEYMOUR/VIC AUST" 9 JY 41 & with light boxed h/s "Department of the Army Concession Postal 
Rate".  Faint tone traces, otherwise very fine.

2453 C $40

c1942-43 WWII stampless OAS covers to Australia x 3, incl 2 with h/s (violet) "H.M. TRANSPORT" 
& 2 with typed "Posted on board an A.I.F Troop Ship at sea".  All diff AIF censors (Nos. 463, 465, 
476).  Good cond.

2454 C $75

1942-45 WWII military camp pmks on 10 covers.  Quality of strikes varies.  One with YMCA logo.  
Good to fine.

2455 C $80

1942-43 WWII air covers x 3 to Australia with Australian Army rect r/s "Unit Postal Station" pmks 
(violet) ex Pacific theatre.  Units S.38, S.87, Z.2.  All diff.  AMF censors.  Some faults.

2456 C $50

1942-45 WWII covers x 16 with Australian army pmks ex Pacific theatre.  Franked Australian 
stamps (concessional rate).  Many by air.  Good range of army unit pmks & AMF censor markings.  
Good overall cond.

2457 C $150

1942 WWII long OHMS printed manilla cover, registered, stamps 3d, 1d, ½d, canc square rubber 
d/s "R.A.A.F. ASCOT VALE W.2 VIC. AUST"  8 JE 42.  TO RAAF Laverton.  Also 3 similar WWII-
era covers with "OHMS" obliterated & "NAVAL SERVICE" or "H.M.A. SHIPS" h/s, posted 1958 (QE 
1d, 2d or free).  The last with "Buy War Savings Certificates Now" slogan.  All with folds.  Ex 
Startup.  (4).

2458 C $60

1942 (Sep-Nov) WWII long printed manilla OHMS covers x 6 (1 plain), by regd airmail to Directorate 
of Air Intelligence, Allied Air Forces, South-West Pacific Area, Brisbane, Qld.  Frankings incl 5½d, 
8½d, 11½d (x 3), 2s0½d.  Mostly canc R.A.A.F. P.O. cds ex Pacific theatre, incl AFPO No. 20, 22 (x 
3), 71 & 1 ex Rathmines Camp, NSW.  Four with patriotic slogans on flap, incl "Don't mention troop 
movements".  Noted 1 censored.  All with vert central fold, otherwise good-fine cond.  Ex Startup.

2459 C $125

1942 (Aug-Nov) WWII OHMS long (foolscap) printed manilla covers x 6 (matching), all by regd 
airmail to Directorate of Air Intelligence, Allied Air Forces, South-West Pacific Area, Brisbane, Qld.  
All canc R.A.A.F. cds ex Pacific theatre, incl AFPO No. 22 (x 5) & No. 20.  Two censored frankings 
8½d to 2s0½d.  Noted 3 with patriotic slogans on flap, incl " Don't pass on rumours".  All with vert 
central fold, otherwise nice cond.  Ex Startup.

2460 C $125

c1942-45 WWII naval covers x 7 to Australia (2 stampless OAS).  Also 2 1948.  Cond varies (rough 
to fine).  (9).

2461 C $60

1942-43 WWII censored civilian covers x 4, incl 3 to NZ, 1 NZ to Australia (to RNZAF serviceman).  
By air (3), surface (1).  Good to fine condition.

2462 C $45

1942-45 WWII covers x 9 to Australia with Royal Australian Air Force cds pmks or censor cachets.  
Good range of markings.  Good to fine cond.

2463 C $80

1943 WWII air cover (4d Koala) to Australia with Australian Army circular r/s "Unit Postal Station 
W.(?)" (violet) 10 A"UG 43, ex Pacific.  AMF censor no. 1320.  Fine.

2464 C $30

1943-45 WWII regd covers x 6 with Australia Army pmks ex Pacific theatre.  Franked Australia 
stamps (7d concessional rate).  All by air to Tattersall's lottery in Hobart.  All diff censors.  Scarce 
regd mail.  Good/fine cond (1 with horiz fold).  FPO nos. 30, 35, 53 (x 2), 359, 0117.

2465 C $125

c1943-45 WWII green on buff "ACTIVE SERVICE" printed "honour" envelopes x 2 diff unused, incl 
1 CTO "R.A.A.F. 4114 AUSTRALIA' cds 7 JY 45.  Very good/fine cond.

2466 C $50

1944 WWII registered cover ex G.B. F.P.O 794 (at Aricona, Italy), franked GB 3d GVI, canc unclear 
cds but also clear strike on back with 4 other cds (incl fine "R.A.A.F. BASE P.O. No. 5/M.E." cds 13 
SE 44).  To Tattersall's lottery in Hobart, Australia.  Faint R.A.F. censor.  Fine.

2467 C $40

1946 3½d Peace (dove + flag) x 80 in 20 blocks of 4.  SG cat £140.  FU.2468 * $50
c1949-50 "No. 8 AUST. BASE P.O./C" military PO cds on 7 covers to Tattersall's lottery in 
Australia.  Clarity of strikes varies.  Good cond.

2469 C $50

1949-52 "No.8 AUST BASE P.O./C" military PO cds on 9 covers to Tattersall's lottery in Australia.  
Clarity of strikes varies.  Good cond.  All with "British Commonwealth Forces" badge (blue) on flap.

2470 C $65

1949-51 5/-, 10/-, £1 Arms.  SG 224a-c.  Cat £66.  Mint.2471 M $50
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2472 M $15
1949-50 Arms set of 3 (10/-, £1, £2) ovptd "specimen".  SG 224bs-224ds.  Cat £160.  Mint.2473 S $150
1949-50 10/-, £1, £2 Arms, with "SPECIMEN" ovpt, set of 3. SG 224bs-ds.  MUH.2474 S $200
1949-50 5/- to £2 Arms, set of 4.  SG 224a-d.  MUH.2475 * $200
1949 £1 Royal Couple bluish slate, thinner unsurfaced paper.  O/c to top.  MUH.2476 * $100
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c1950 Stampless printed OHMS black on manilla envelope, "Money Order Advices" ex P.M.G.'s 
Dept, to Postmaster, Anderson's Bay, Dunedin, NZ.  Pmk Lindfield, NSW cds 3 MY 55.  Bends but 
nice cond.  Cover is GVI period stock.

2477 C $35

1952-57 3/6d x 3 & 4/- booklet.  SG SB30, 31, 32, 33.  Cat £67.  MUH.2478 * $50
1952 "Dead Letter Office Brisbane" good/fine cds in red 2 JY 52, tying R.T.S. label to back of cover 
(creased at left edge).  Markings on  front incl fine circular h/s (violet) "Examiner/Dead Letter 
Office/Brisbane."

2479 C $30

1953 3/6d booklet, waxed interleaves, no wmk.  SG SB32.  Cat £85.  MUH.2480 * $75
1957-58 naval covers x 5 to Australia at concessional rate, with cachets "H.M. Naval Service", 
"Naval Service" or "H.M.A. Ships".  One cover (long) is folded.

2481 C $60

1957 40th Anniversary Flight of 1st Air Mail in South Australia, Adelaide to Gawler.  Special pictorial 
cover 23/11/57 with triangular commem "cinderella" stamp (early monoplane).  Cover signed by 
Graham Carey, pilot on both occasions!.  Fine.

2482 C $50

1957-58 covers x 8 with R.A.A.F. P.O. cds pmks for "R.A.A.F. SERVICE" cachets.  Rates 1d or 4d 
(air).  Also 1970 cover canc fine Wagga Wagga R.A.A.F. cds.  (9).

2483 C $75

1961 5/- Stockman.  SG 327.  Cat £14.  MUH.2484 * $15
c1962 6d-1/2d Australian Mammals set mounted on thin card (154 x 114mm) annotated (dates etc) 
& signed by stamp designer Eileen Mayo.  MUH.

2485 * $100

1963-64 4/- to £2 Navigators, set of 6.  SG 355-360.  MUH.2486 * $200
1963-5 Navigators set of 6, 5/- & 7/6d MUH, others mint.  SG 355-360.  Cat £120.2487 M* $100
1964 5/- booklet, stapled remake.  SG SB37.  (BW 68dw, cat A$275).  MUH.2488 * $150
1965 5/- booklet.  SG SB38.  Cat £60.  MUH.2489 * $60
1966 40c-$4 Navigators.  40c, 75c & $1 MUH, others LH mint.  SG 398-403.  Cat £18.50.2490 M* $20
1966 60c booklet.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2491 * $40
1968 5/- booklet (no insert pages).  SG SB 37 (BW B68d, cat A$125).  MUH.2492 * $60
1969 $1 Prime Ministers booklet, stapled remake, waxed interleaves.  MUH.2493 * $125
1970 Famous Australian booklets (60c x 2, $1.20).  SG SB46-48.  Cat £35.502494 * $40
1970 $1.20 Famous Australians x 2 booklets (blue, white stitching).  MUH.2495 * $25
1970 $1.70 Famous Australians x 2 booklets (white - blue stitching).  MUH.2496 * $30
1970 $1.20 Famous Australian booklet, waxed interleaves.  SG SB48a.  Cat £65.  MUH.2497 * $65
1971 Christmas set of 7 in setenant block, non fluorescent paper.  MUH.2498 * $30
1972 Prime Ministers booklets (70c x 2, $1.40).  SG SB49-51.  Cat £12.  MUH.2499 * $15
1972 $1.40 Prime Ministers booklet, waxed interleaves.  Cat BW A$100.2500 * $50
1974 $1-$4 Painting defins set of 3.  Renniks cat A$17.50.  MUH.2501 * $15
1979-82 x 3 diff stamp test folders (60c, 80c, 60c).  MUH.2502 * $15
1980s Local Railway/letter stamps x 10 diff m/s.  MUH.2503 * $30
1980 Province of Bambunga, SA local cinderella set of 4 (Prince Charles),.  Just 5000 sets 
produced by royalist landowner.  MUH.

2504 * $10

1982 Historic Post Offices set of 7 diff FDCs each with appropriate stamp & pictorial 1st day cancel.2505 C $6
1984 1c Frama 1st issue (Melbourne) not listed Renniks or B.W. x 100.  MUH.2506 * $25
1988 $3.90 booklet x 2, Harrison, CPL papers.  Cat BW A$112.2507 * $60
1990 $4.3- booklet x 2 (1 koala, 2 koalas in selvedge).  SG SB74.  Cat £24.  MUH.2508 * $25
1990-95 x 21 booklets, mostly all diff.  Fv approx $80.  MUH.2509 * $75
1992 $4.50 booklets x 5 (no koalas, 1-4 koalas in selvedge).  MUH.2510 * $30
1992 Across Town Postage Paid labels, set of 2 - Sydney & Perth.  MUH.2511 * $20
1992 $4.50 Threatened Species booklet x 5.  SG SB78, 78a, 78c, 78d 78e.  Cat £93.2512 * $80
1993 Across Town Sydney & Perth, Boxlink labels presentation packs.  MUH.2513 * $35
1999 International Year of Older Persons PNC - set + special $1 coin.  Rennicks cat A$45.2514 C $25
2002 colln apparently all issues in album, nicely annotated.  Incl m/s, sheetlets etc.  About 350 
stamps.  All cto FU.  Good cv.

2515 U $75

2004 colln in album on nicely annotated pages, appears to cover all issues incl m/s, sheetlets, etc.  
Well over 400 stamps.  All cto FU.  Good cv.

2516 U $100

2004 $5 Treasures from the Archives, ordinary & self adhesive.  MUH.2517 * $20
2005 $5 Treasures from the Archives - 20/- NSW stamp impage - 105 x 70mm.  SG cat £14.  MUH.2518 * $15
1902 4d Postage Due emerald-green, blank panel at base, wmk crown over NSW (upright), p12 x 
11½.  SG D5w.  Cat £65.  Mint.

2519 M $60
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1902 10d Postage Due pale emerald greem, space at bottom filled in, wmk crown over NSW, p12 x 
12½.  SG D18.  Cat £95.  Mint.

2520 M $90

1902 1/- Postage Due emerald-green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (upright), p12 
x 11½.  SG D19.  Cat £80.  VLH mint.

2521 M $80

1903 3d Postage Due dull green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (invtd), p11.  SG 
D37.  Cat £160.  Mint.

2522 M $150

1907 ½d Postage Due dull green, wmk crown over double-lined A (upright), p11¾ x 11¼ (SG gives 
p11½ x 11).  SG D53w.  Cat £100.  FU.

2523 U $100

1907 1d Postage Due dull green, wmk crown over double-lined A issue, but only wmk is complete 
large double-lined "O" (& part of "N") ex selvedge wmk, p11½ x 11.  Gum is not quite complete (as 
issued).  Light crease.  Scarce item.  SG D54 var.  Cat £140+.  VLH mint.

2524 M $125

1909 4d Postage Due rosine & yellow-green, wmk crown over double-lined A, p12 x 12½.  SG D67.  
Cat £42.  Mint.

2525 M $40

1909-30 Postage Due wmk crown over A, range of 14 diff mostly mint on illustrated page.  Noted 
double-lined wmk mint ½d SG D63, 2d D65 (MNG), 3d D66 (light hinge thin), 1/- D85, 1d D78a, FU 
2/- D70, 5/- D71; single-lined wmk mint set ½d-6d D91-95, D97-98.  Good condition.  SG Cat £239.

2526 / $125

1909-1930 Postage Due, single wmk range of 23 mint & used on 3 pages.  Noted mint 1d SG D64, 
½d D77a pair, D79 (x 2), D79a, 1d D80a (x 2), 2d D81, 3d D95, used 1½d D80a, ½d D91, 3d D95, 
4d D96, D98.  Good condition.  SG Cat £230.

2527 / $150

1914 ½d Postage Due pair, p11, upright wmk, Melbourne Mail Room cds.  SG D77.  Cat £40.  GU.2528 U $30
1922 4d Postage Due carmine & yellow-green, thin paper, mult crown over single-lined A, p14.  SG 
D96.  Cat £35.  Mint.

2529 M $35

1930-60 Postage Due, multiple wmk/no wmk, range of 23 mint & used to 5/- on 4 pages.  Noted 
mint SG D100, 102, 113, 114, 116, 121, 131a (5/-), 138, 140a, used D124.  Good condition.  SG cat 
£134.

2530 / $80

1931-60 Postage Due, wmk multiple crown over C of A / no wmk, range of 27 diff mint on 2 
illustrated pages.  Noted SG D105-7, 109, 120-128, 129-131 (to 5/-), 1958-60 no wmk ½d-2/- set 
D132a-141.  Fine.  SG cat £225.

2531 M $140

1934 1/- Postage Due, wmk crown C of A.  SG D111.  Cat £35.  FU.2532 U $30
1938 3d Postage Due carmine & yellow-green, "D" Type B, wmk mult crown & C of A, p14½ x 14.  
SG D115.  Cat £70.  Mint.

2533 M $70

1938 1/- Postage Due carmine & yellow-green, Type D centre, wmk mult crown & C of A, p14½ x 
14.  SG D118.  Cat £45.  Mint.

2534 M $45

1959 5d Postage Due carmine & deep olive-green, die 2, no wmk, p14½ x 14.  SG D136a.  Cat 
£70.  FU.

2535 U $70

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2536 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ovpts on NZ 3d Huia yellow-brown & 6d Kiwi red, p11.  SG 5, 6.  Cat £40.  FU.2537 U $40
Aitutaki 1903 ovpt on NZ 1/- Kea & Kaka, bright red, w/c.  SG 7.  Cat £90.  FU.2538 U $90
Aitutaki 1911 EVII ovpts set.  SG 9-12.  Cat £100.  Mint.2539 M $100
Aitutaki 1916 6d, 1/- GV.  SG 13-14.  Cat £19.  Mint.2540 M $20
Aitutaki 1916 6d, 1/- GV ovpts.  SG 13-14.  Cat £19.  MUH.2541 * $30
Aitutaki 1918 3d GV worn plate, 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 as mint.  MUH.2542 * $35
Aitutaki 1920 Pictorials set (3d crease).  SG 24-29.  Cat £27.  Mint.2543 M $20
British Solomon Isl 1965 QEII Pictorials set of 15.  MUH (£1 VLH mint).  SG 112-26.  Cat £50.2544 M* $40
British Solomon Isl 1966 Decimal Surcharge Pictorials simplified set of 16 (no 7c or 12c).  SG cat 
approx £16.  MUH.

2545 * $20

Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £48.  Mint.2546 M $45
Cook Isl 1893 1d Queen Makea die proof in black on cream paper.2547 P $275
Cook Isl 1893 1½d Queen Makea die proof in black on cream paper.2548 P $275
Cook Isl 1893 Queen Makea 4 die proofs in black on cream paper (values 1d, 1½d, 2½d & 10d).2549 P $1,100
Cook Isl 1896 5d Queen Makea olive-black, p11.  O/c, short perf.  SG 17.  Cat £26.  Mint.2550 M $20
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2551 M $45
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  O/c.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2552 M $35
Cook Isl 1902 5d Queen Makea olive-black, p11 sideways wmk.  O/c.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2553 M $30
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1902 10d Postage Due pale emerald greem, space at bottom filled in, wmk crown over NSW, p12 x 
12½.  SG D18.  Cat £95.  Mint.

2520 M $90

1902 1/- Postage Due emerald-green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (upright), p12 
x 11½.  SG D19.  Cat £80.  VLH mint.

2521 M $80

1903 3d Postage Due dull green, space at bottom filled in, wmk crown over NSW (invtd), p11.  SG 
D37.  Cat £160.  Mint.

2522 M $150

1907 ½d Postage Due dull green, wmk crown over double-lined A (upright), p11¾ x 11¼ (SG gives 
p11½ x 11).  SG D53w.  Cat £100.  FU.

2523 U $100

1907 1d Postage Due dull green, wmk crown over double-lined A issue, but only wmk is complete 
large double-lined "O" (& part of "N") ex selvedge wmk, p11½ x 11.  Gum is not quite complete (as 
issued).  Light crease.  Scarce item.  SG D54 var.  Cat £140+.  VLH mint.

2524 M $125

1909 4d Postage Due rosine & yellow-green, wmk crown over double-lined A, p12 x 12½.  SG D67.  
Cat £42.  Mint.

2525 M $40

1909-30 Postage Due wmk crown over A, range of 14 diff mostly mint on illustrated page.  Noted 
double-lined wmk mint ½d SG D63, 2d D65 (MNG), 3d D66 (light hinge thin), 1/- D85, 1d D78a, FU 
2/- D70, 5/- D71; single-lined wmk mint set ½d-6d D91-95, D97-98.  Good condition.  SG Cat £239.

2526 / $125

1909-1930 Postage Due, single wmk range of 23 mint & used on 3 pages.  Noted mint 1d SG D64, 
½d D77a pair, D79 (x 2), D79a, 1d D80a (x 2), 2d D81, 3d D95, used 1½d D80a, ½d D91, 3d D95, 
4d D96, D98.  Good condition.  SG Cat £230.

2527 / $150

1914 ½d Postage Due pair, p11, upright wmk, Melbourne Mail Room cds.  SG D77.  Cat £40.  GU.2528 U $30
1922 4d Postage Due carmine & yellow-green, thin paper, mult crown over single-lined A, p14.  SG 
D96.  Cat £35.  Mint.

2529 M $35

1930-60 Postage Due, multiple wmk/no wmk, range of 23 mint & used to 5/- on 4 pages.  Noted 
mint SG D100, 102, 113, 114, 116, 121, 131a (5/-), 138, 140a, used D124.  Good condition.  SG cat 
£134.

2530 / $80

1931-60 Postage Due, wmk multiple crown over C of A / no wmk, range of 27 diff mint on 2 
illustrated pages.  Noted SG D105-7, 109, 120-128, 129-131 (to 5/-), 1958-60 no wmk ½d-2/- set 
D132a-141.  Fine.  SG cat £225.

2531 M $140

1934 1/- Postage Due, wmk crown C of A.  SG D111.  Cat £35.  FU.2532 U $30
1938 3d Postage Due carmine & yellow-green, "D" Type B, wmk mult crown & C of A, p14½ x 14.  
SG D115.  Cat £70.  Mint.

2533 M $70

1938 1/- Postage Due carmine & yellow-green, Type D centre, wmk mult crown & C of A, p14½ x 
14.  SG D118.  Cat £45.  Mint.

2534 M $45

1959 5d Postage Due carmine & deep olive-green, die 2, no wmk, p14½ x 14.  SG D136a.  Cat 
£70.  FU.

2535 U $70

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2536 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 ovpts on NZ 3d Huia yellow-brown & 6d Kiwi red, p11.  SG 5, 6.  Cat £40.  FU.2537 U $40
Aitutaki 1903 ovpt on NZ 1/- Kea & Kaka, bright red, w/c.  SG 7.  Cat £90.  FU.2538 U $90
Aitutaki 1911 EVII ovpts set.  SG 9-12.  Cat £100.  Mint.2539 M $100
Aitutaki 1916 6d, 1/- GV.  SG 13-14.  Cat £19.  Mint.2540 M $20
Aitutaki 1916 6d, 1/- GV ovpts.  SG 13-14.  Cat £19.  MUH.2541 * $30
Aitutaki 1918 3d GV worn plate, 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 as mint.  MUH.2542 * $35
Aitutaki 1920 Pictorials set (3d crease).  SG 24-29.  Cat £27.  Mint.2543 M $20
British Solomon Isl 1965 QEII Pictorials set of 15.  MUH (£1 VLH mint).  SG 112-26.  Cat £50.2544 M* $40
British Solomon Isl 1966 Decimal Surcharge Pictorials simplified set of 16 (no 7c or 12c).  SG cat 
approx £16.  MUH.

2545 * $20

Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £48.  Mint.2546 M $45
Cook Isl 1893 1d Queen Makea die proof in black on cream paper.2547 P $275
Cook Isl 1893 1½d Queen Makea die proof in black on cream paper.2548 P $275
Cook Isl 1893 Queen Makea 4 die proofs in black on cream paper (values 1d, 1½d, 2½d & 10d).2549 P $1,100
Cook Isl 1896 5d Queen Makea olive-black, p11.  O/c, short perf.  SG 17.  Cat £26.  Mint.2550 M $20
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2551 M $45
Cook Isl 1900 1/- Torea deep carmine, p11.  O/c.  SG 20a.  Cat £48.  Mint.2552 M $35
Cook Isl 1902 5d Queen Makea olive-black, p11 sideways wmk.  O/c.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2553 M $30
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Cook Isl 1902 5d Queen Makea, complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau 
selvedge, p11, wmk sideways invt NZ & star close together.  Light gum tone affects about 70% with 
several heavier spots to front.  SG 33.  Cat £4200+.  MUH.

2554 * $850

Cook Isl 1902 10d Queen Makea green, complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau 
selv, p11, wmk sideways invt NZ & star close together.  Light gum tone affects approx 80% with 
some heavier spots showing on front.  SG 35.  Cat £6000.  MUH.

2555 * $850

Cook Isl 1902 1/- Tern carmine, complete sheet of 60, p11, wmk invt NZ & star close together.  Gum 
tone affects approx 75% & shows to front in several places.  SG 36.  Cat £3000+.  MUH.

2556 * $750

Cook Isl 1918 10d Queen Makea.  Upright wmk, p14 x 15.  SG 45.  Cat £38.  Mint.2557 M $30
Cook Isl 1919 3d GV plate blk of 4 - No. 18. A few toned perfs. NZ equivalent cat $1500 (CP). 
Hinged on selvedge. Rare. SG 49 var. Mint.

2558 M $350

Cook Isl 1919 4d GV plate block of 4 - No. 20.  Several small tone spots.  NZ equivalent cat $850.  
(CP).  Hinged on selvedges.  Mint.  SG 50 var.  Rare.

2559 M $300

Cook Isl 1926-8 2/- x 2, 3/- Admirals (2/- Jones & Cowan papers).  SG 90-2.  Cat £40.  Mint.2560 M $30
Cook Isl 1930 2d Double Maori Canoe, p14.  SG 101a.  Cat £20.  FU.2561 U $20
Cook Isl 1932 4d Pictorial, no wmk, p14 x 12. fine, fresh.  SG 103b.  (Cat £30 as mint).  MUH.2562 * $40
Cook Isl 1932 Pictorial - p13 set of 6, p14 set of 7.  SG 99-105, 99a-104a.  Cat £220+.  Mint.2563 M $150
Cook Isl 1936 1/- GV, single wmk.  SG 112.  Cat £23.  Mint.2564 M $20
Cook Isl 1936 2/6d Arms, "COOK ISLANDS." ovpt, Cowan paper.  Just 5920 issued.  SG 118.  Cat 
£48.  Mint.

2565 M $45

Cook Isl 1936 2/6 to £1 Arms set of 4 as complete sheets of 80 (10 x 8), ovpt "Cook Islands", 
Cowan paper.  Each sheet folded once.  Minor tropicalised gum.  SG 118-21.  Cat £20,000.   MUH.

2566 * $6,000

Cook Isl 1936 £1 Arms, "COOK ISLANDS." ovpt, Cowan paper.  6000 issued.  SG 121.  Cat £120.  
Mint.

2567 M $100

Cook Isl 1938 1/-, 2/-, 3/- GVI & Pictorials, single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  Mint.2568 M $60
Cook Isl 1938 1/- GVI, 2/- & 3/- Picts as complete sheets of 80, single wmk.  Very minor tone on 1/- 
affects several stamps, gum tone & minor adhesions on 3/- affects nearly all.  SG 127-9.  Cat 
£6800.  MUH.

2569 * $1,100

Cook Isl 1938 1/- GVI, single wmk, in blk of 4.  SG 127.  Cat £36.  MUH.2570 * $30
Cook Isl 1938 3/- Native Canoe, single wmk.  SG 129.  Cat £65.  MUH.2571 * $50
Cook Isl 1940-6 ½d to 3/- Pictorials set (10v).  SG Cat £95+.  MUH.2572 * $75
Cook Isl 1943 5/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  Issue of 19000.  SG 132.  Cat £19.  Mint.2573 M $20
Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9 in blks of 9, mult wmk.  Each with central Rarotonga 16 NOV 59 
cds.  SG 137-45.  Cat £560.  FU.

2574 U $400

Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9, mult wmk.  Also 1940 3d on 1½d.  SG 130, 137-45.  Cat £95.  
Mint.

2575 M $60

Cook Isl 1944 Pictorials short set of 6 to 6d plus 1940 3d Surcharge.  SG 130, 137-42.  Cat £21.  
MUH.

2576 * $20

Cook Isl 1944 Pictorials short set of 6 to 6d plus 1940 3d Surcharge block of 4.  SG 130, 137-42.  
Cat £84.  MUH.

2577 * $80

Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk upright, tropicalised gum.  
SG 145.  Cat £3360+.  MUH.

2578 * $650

Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £42.  MUH.2579 * $30
Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT paper, mult upright wmk.  4000 issued.  SG 131.  Cat £140.  Mint.2580 M $120
Cook Isl 1947 £1 Arms, WT paper, mult upright wmk.  Two diff: 1 with ovpt approx central, 1 with 
ovpt set low.  SG 134.  Cat £150.  LH mint (2).

2581 M $120

Cook Isl 1948 10/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  With sheet selvedge at right.  3600 issued.  
SG 133.  Cat £110.  MUH.

2582 * $110

Cook Isl 1948 10/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  3600 issued.  SG 133.  Cat £110.  Mint.2583 M $90
Cook Isl 1949 Pictorial set of 10 to 3/- on TEAL cover to Fiji.  1d tone spot.  SG cat £60.  FU.2584 U $40
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10 plus 1960 1/6d on 5d.  SG 150-9, 162.  Cat £51.  Mint.2585 M $30
Cook Isl 1949 Pictorials set.  SG 150-9.  Cat £50.  Mint.2586 M $25
Cook Isl 1953 £3 Arms, mult invt wmk.  SG 135w.  Cat £70.  MUH.2587 * $65
Cook Isl 1960-63 Pictorials set.  SG 162-173.  Cat £40+.  Mint.2588 M $25
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2589 * $30
Cook Isl 1981-82 Royal Wedding pair of sheetlets & m/s also Princess Diana's 21st birthday pair of 
sheetlets.  SG 813-4 & 833-6.  Cat £39+.  MUH.

2590 * $40

Cook Isl 1986 $1-$2 Ameripex set of 3.  SG 1069-71.  Cat £15.50.  MUH.2591 * $20
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Fiji 1877 1d Crown over CR, with "VR" monogram ovpt, laid paper, p12½.  Light date m/s cancel.  A 
few blunt perfs.  SG 31.  Cat £50.

2592 U $40

Fiji 1896 4d bright purple, p11 x 11¾.  SG 58a.  Cat £15.  Mint.2593 M $15
Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d SG 116.  Village PO.2594 U $20
Fiji 1918 3d Postage Due, black.  SG D9.  Cat £55.  FU.2595 U $50
Fiji 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2596 M $20
Fiji 1937 3d blue GVI regd long envelope ovpt SPECIMEN.  (Not listed H & G).2597 S $100
Fiji 1938 2d GVI & Map brown & green, Die I.  SG 253.  Cat £40.  Mint.2598 M $35
Fiji 1938 2d Die I x 5.  Tropicalised gum.  SG 253.  Cat £200.  MUH.2599 * $40
Fiji 1938 2d, die I block of 12, toned gum overall.  SG 253.  Cat £480.  MUH.2600 * $100
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2601 M $35
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  MUH.2602 * $35
Fiji 1938 2/-, 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 264-6.  Cat £22.50.  MUH.2603 * $20
Fiji 1938-50 GVI Pictorials set of 22, plus 1941 2½d on 2d Map.  SG 249-267.  Cat £275+.  Mint.2604 M $200
Fiji 1941 ½d GVI & Canoe, p14.  SG 249a.  Cat £23.  VLH mint.2605 M $20
Fiji 1944 6d GVI & Map violet-black shade.  Mint (Also normal black shade).  SG 261a.  Cat £27.2606 M $25
French Polynesia 1979 1Fr Uru Native Fruit Official, p13.  SG O240a.  Cat £15.  MUH.2607 * $15
French Polynesia 75F Festival x 10.  SG 439.  Cat £50.  FU.2608 U $15
French Polynesia 1958 200F Night Fishing off Moorea.  SG 16.  Cat £55.  FU.2609 U $55
French Polynesia 1965 50F Centenary of ITU (telegraph equipment incl telecommunications 
satellite).  SG 44.  Cat £80.  MUH.

2610 * $75

French Polynesia 1965 50F World Spearfishing Champs.  SG 48.  Cat £95.  MUH.2611 * $90
French Polynesia 1965 Gauguin Museum set of 3.  SG 45-47.  Cat £46.  MUH.2612 * $45
French Polynesia 1968 200F painting "The Meal" by Gauguin.  SG 87.  Cat £39.  MUH.2613 * $40
French Polynesia 1968 Bicentenary of French Discovery of Tahiti set of 3.  SG 81-83.  Cat £46.  
MUH.

2614 * $45

French Polynesia 1969 200F Napoleon Bonaparte Bicentenary.  SG 101.  Cat £90.  VLH mint.2615 M $70
French Polynesia 1969 World Spearfishing Champs set of 2.  SG 95-96.  Cat £78.  MUH.2616 * $75
Gilbert & Ellice Isl 1938 2/6d, 5/- GVI Picts.  SG 53-4.  Cat £23.  Mint.2617 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d-5/- GVI set.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2618 M $25
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII set of 12 cancelled 27 MAY 1957 cds, on cover to Fiji.  SG 64-75.  Cat 
£32.  GU/FU.

2619 U $30

Micronesia 1993 Fish 14 diff incl $3 & $5 (alone cat £21).  SG 279-99 range.  Cat £31+.  MUH.2620 * $25
Micronesia 1993-6 Pioneers of Aviation series I to VIII complete.  SG 267-521.  Cat £70+.  MUH.2621 * $60
New Caledonia 1959 Stamp Cent m/s.  SG 364a. MUH.2622 * $10
New Guinea 1949 inwards regd air mail ex Narsapur (India) 11 March, with New York (16 & 17 
March), Sydney (22 March) & Rabaul (25 March) transit stamps on rear.

2623 C $60

New Hebrides 1908 1/- EVII grey-green & carmine, wmk single crown CA.  Fine VLH mint.  SG 9.  
Cat £140.

2624 M $140

New Hebrides (British) 1938 5c-1F Postage Due ovpt set of 5 (Island & Canoe).  SG D6-20.  Cat 
£190.  VLH mint.

2625 M $180

Niue 1910-69 bulk MUH stock ex Stirling & Co: 2½d Waka x 14, 1d Dom x 36, ½d GV x 41, 1d Dom 
x 31, 1d Cook x 6; no wmk ½d x 72, 1d x 48, 2d x 62, 2½d x 189; wmk single ½d x 7, 1d x 20, 2d x 
25, 1/- x 16; wmk multi ½d x 102, 1d x 112, 2d x 40, 2½d x 168, 4d x 25, 4d (invt) x 47, 6d x 45, 1/- x 
44, 2/- x 4, 3d x 27.  1950 Pictorials ½d x 59, 1d x 16, 2d, 3d & 9d x 20 each, 4d & 6d x 19 each, 
Xmas 1967 x 16, 25c Arms x 3, $2 Arms x 4, Flowers x 11 sets.  Odd fault.  1550v.  Cat £4600+.

2626 * $600

Niue 1931 £1 Arms ovpt, Cowan paper.  SG 54.  Cat £75.  MUH.2627 * $100
Niue 1932 Pictorials set of 7, no wmk.  SG 55-61.  Cat £45.  Mint.2628 M $30
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2629 U $85
Niue 1944 WWII censored commercial cover to NZ, franked 2d Canoes canc cds 23 JE 44.  
Opened & resealed with "Opened by Examiner D.D.A./26" censor resealing strip (used on Niue).  
Minor faint perf tone, otherwise nice cond.  Very scarce item.  Ex Startup.

2630 C $75

Niue 1944-6 Pictorials set of 9, mult wmk, also 1940 3d on ½d.  SG 78, 89-97.  Cat £40+.  Mint.2631 M $30
Niue 1950 Pictorials set.  SG 113-122.  Cat £20.  FU.2632 U $20
Niue 1967 50c Arms, grossly misplaced horiz perfs (4mm low), shows large void below value tablet, 
spectacular error.  FU.

2633 U $25
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Fiji 1877 1d Crown over CR, with "VR" monogram ovpt, laid paper, p12½.  Light date m/s cancel.  A 
few blunt perfs.  SG 31.  Cat £50.

2592 U $40

Fiji 1896 4d bright purple, p11 x 11¾.  SG 58a.  Cat £15.  Mint.2593 M $15
Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d SG 116.  Village PO.2594 U $20
Fiji 1918 3d Postage Due, black.  SG D9.  Cat £55.  FU.2595 U $50
Fiji 1935 Silver Jubilee set.  Cat £18.  Mint.2596 M $20
Fiji 1937 3d blue GVI regd long envelope ovpt SPECIMEN.  (Not listed H & G).2597 S $100
Fiji 1938 2d GVI & Map brown & green, Die I.  SG 253.  Cat £40.  Mint.2598 M $35
Fiji 1938 2d Die I x 5.  Tropicalised gum.  SG 253.  Cat £200.  MUH.2599 * $40
Fiji 1938 2d, die I block of 12, toned gum overall.  SG 253.  Cat £480.  MUH.2600 * $100
Fiji 1938 5d GVI Sugar Cane blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2601 M $35
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  MUH.2602 * $35
Fiji 1938 2/-, 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 264-6.  Cat £22.50.  MUH.2603 * $20
Fiji 1938-50 GVI Pictorials set of 22, plus 1941 2½d on 2d Map.  SG 249-267.  Cat £275+.  Mint.2604 M $200
Fiji 1941 ½d GVI & Canoe, p14.  SG 249a.  Cat £23.  VLH mint.2605 M $20
Fiji 1944 6d GVI & Map violet-black shade.  Mint (Also normal black shade).  SG 261a.  Cat £27.2606 M $25
French Polynesia 1979 1Fr Uru Native Fruit Official, p13.  SG O240a.  Cat £15.  MUH.2607 * $15
French Polynesia 75F Festival x 10.  SG 439.  Cat £50.  FU.2608 U $15
French Polynesia 1958 200F Night Fishing off Moorea.  SG 16.  Cat £55.  FU.2609 U $55
French Polynesia 1965 50F Centenary of ITU (telegraph equipment incl telecommunications 
satellite).  SG 44.  Cat £80.  MUH.

2610 * $75

French Polynesia 1965 50F World Spearfishing Champs.  SG 48.  Cat £95.  MUH.2611 * $90
French Polynesia 1965 Gauguin Museum set of 3.  SG 45-47.  Cat £46.  MUH.2612 * $45
French Polynesia 1968 200F painting "The Meal" by Gauguin.  SG 87.  Cat £39.  MUH.2613 * $40
French Polynesia 1968 Bicentenary of French Discovery of Tahiti set of 3.  SG 81-83.  Cat £46.  
MUH.

2614 * $45

French Polynesia 1969 200F Napoleon Bonaparte Bicentenary.  SG 101.  Cat £90.  VLH mint.2615 M $70
French Polynesia 1969 World Spearfishing Champs set of 2.  SG 95-96.  Cat £78.  MUH.2616 * $75
Gilbert & Ellice Isl 1938 2/6d, 5/- GVI Picts.  SG 53-4.  Cat £23.  Mint.2617 M $20
Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d-5/- GVI set.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2618 M $25
Gilbert & Ellice Isl 1956 QEII set of 12 cancelled 27 MAY 1957 cds, on cover to Fiji.  SG 64-75.  Cat 
£32.  GU/FU.

2619 U $30

Micronesia 1993 Fish 14 diff incl $3 & $5 (alone cat £21).  SG 279-99 range.  Cat £31+.  MUH.2620 * $25
Micronesia 1993-6 Pioneers of Aviation series I to VIII complete.  SG 267-521.  Cat £70+.  MUH.2621 * $60
New Caledonia 1959 Stamp Cent m/s.  SG 364a. MUH.2622 * $10
New Guinea 1949 inwards regd air mail ex Narsapur (India) 11 March, with New York (16 & 17 
March), Sydney (22 March) & Rabaul (25 March) transit stamps on rear.

2623 C $60

New Hebrides 1908 1/- EVII grey-green & carmine, wmk single crown CA.  Fine VLH mint.  SG 9.  
Cat £140.

2624 M $140

New Hebrides (British) 1938 5c-1F Postage Due ovpt set of 5 (Island & Canoe).  SG D6-20.  Cat 
£190.  VLH mint.

2625 M $180

Niue 1910-69 bulk MUH stock ex Stirling & Co: 2½d Waka x 14, 1d Dom x 36, ½d GV x 41, 1d Dom 
x 31, 1d Cook x 6; no wmk ½d x 72, 1d x 48, 2d x 62, 2½d x 189; wmk single ½d x 7, 1d x 20, 2d x 
25, 1/- x 16; wmk multi ½d x 102, 1d x 112, 2d x 40, 2½d x 168, 4d x 25, 4d (invt) x 47, 6d x 45, 1/- x 
44, 2/- x 4, 3d x 27.  1950 Pictorials ½d x 59, 1d x 16, 2d, 3d & 9d x 20 each, 4d & 6d x 19 each, 
Xmas 1967 x 16, 25c Arms x 3, $2 Arms x 4, Flowers x 11 sets.  Odd fault.  1550v.  Cat £4600+.

2626 * $600

Niue 1931 £1 Arms ovpt, Cowan paper.  SG 54.  Cat £75.  MUH.2627 * $100
Niue 1932 Pictorials set of 7, no wmk.  SG 55-61.  Cat £45.  Mint.2628 M $30
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2629 U $85
Niue 1944 WWII censored commercial cover to NZ, franked 2d Canoes canc cds 23 JE 44.  
Opened & resealed with "Opened by Examiner D.D.A./26" censor resealing strip (used on Niue).  
Minor faint perf tone, otherwise nice cond.  Very scarce item.  Ex Startup.

2630 C $75

Niue 1944-6 Pictorials set of 9, mult wmk, also 1940 3d on ½d.  SG 78, 89-97.  Cat £40+.  Mint.2631 M $30
Niue 1950 Pictorials set.  SG 113-122.  Cat £20.  FU.2632 U $20
Niue 1967 50c Arms, grossly misplaced horiz perfs (4mm low), shows large void below value tablet, 
spectacular error.  FU.

2633 U $25
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Nuiafo'ou Isl (Tonga) 2001-4 sets x 12: 2001 Year of the Snake m/s, Fish set & m/s, Tropical Fruit 
m/s, Owls set & m/s, QEII Jubilee m/s, 2002 Year of the Horse m/s, Scrub Fowl set & m/s, 
Cephalopods set & m/s, Mail Planes m/s, 2003 Year of the Sheep m/s, 2004 QEII Coronation 
Anniv, Year of the Monkey m/s, Fruit Trees set.  Very attractive.  SG cat £102.  MUH.

2634 * $90

Norfolk 1953 pictorial FDCs, incl 5/- + 3 other covers.2635 C $40
Norfolk 1980 1c - $5 Aircraft defins (less 2c value) in interpanneau plate blocks of 10.  SG 236, 238-
251.  Cat £87.  MUH.

2636 * $80

Oceanic Settlements 1921 O5/1921 surcharge on 2c grey & brown, tropicalised gum.  SG 43.  Cat 
£40.  Mint.

2637 M $20

Oceanic Settlements 1921 10 & 1921 on 45c red & orange, tropicalised gum.  SG 44.  Cat £50.  
Mint.

2638 M $25

Papua 1930 2d Lakatoi deep brown-purple & lake, wmk crown over single-lined A (sideways), p14, 
with "OS" (Official) perfin.  SG O49.  Cat £50.  Unused no gum.

2639 M $20

Papua 1930 3d Lakatoi black & blue-green, wmk crown over single-lined A (sideways), p14, with 
"OS" (Official) perfin.  SG O50.  Cat £130.  Unused no gum.

2640 M $35

Papua 1931 2d on 1½d Lakatoi, cobalt & light brown (Mullett ptg).  Upper left sheet corner horiz pair 
(with selvedge), incl R1/1 "POSTACE" variety.  Each stamp with faint small gum tone spot on back.  
SG 121-121a.  Cat £162.  MUH.

2641 * $25

Pacific c1900-20 various countries with either part 'PACKETBOAT' straight-line cancels (4v) or 'A' 
(Auckland) abliterator (9v).  Most off piece.  Cond varies.

2642 U $40

PNG 1952 £1 Fisherman.  SG 15.  Cat £45.  MUH.2643 * $40
PNG 1966-70 Commems complete.  Cat £15.85.  MUH.2644 * $15
PNG 1968-9 Shells set of 15 plus 2c & 5c coil stamps.  SG 137-51, 162a, 163.  Cat £12+.  MUH.2645 * $15
Penrhyn 1902 Pictorials ovpt set of 3.  SG 1, 4, 5.  Cat £20.25.  MUH.2646 * $30
Penrhyn 1903 6d Kiwi, complete sheet of 120, 1 vert sheet fold, small part selvedge missing at top, 
gum tone spots affect about 50%.  Top row variety "imperf at top".  SG 15.  Cat £1800.  MUH.

2647 * $1,350

Penrhyn 1914 ½d EVII error - no stop after "ISLAND" in blk of 4 with upper selvedge.  SG 19a.  Cat 
£25+.  MUH.

2648 * $30

Penrhyn 1917 GV recess ovpts set of 4.  SG 25-27.  Cat £26.  MUH.2649 * $30
Penrhyn 1918 3d GV Recess horiz pair, p14 x 14½.  Penrhyn cds pmk.  SG 25a.  Cat £140.  GU 
nearly FU.

2650 U $100

Penrhyn 1920 ½d-1/- Pictorials, no wmk, set of 6.  FU.  ½d-3d with Aitutaki pmks.  SG 32-37.  Cat 
£110.

2651 U $100

Penrhyn 1981 $6 HMS Resolution & Discovery (Cook's ships).  Top value.  SG 208.  Cat £15.  2652 * $20
Penrhyn 1982 Princess Diana's 21st Birthday set of 5 diff sheetlets & 1 m/s. SG 250-5. Cat £22. 
MUH.

2653 * $20

Penrhyn 1983 $5.60 on $6 HMS Resolution & Discovery (Cook's ships).  Top value.  SG 319.  Cat 
£18.  MUH.

2654 * $25

Pitcairn c1928 "N.Z. POSTAL AGENCY" cds, light but legible complete strikes x 2 on strip of 3 x NZ 
4d GV violet on neat piece.  Date illegible.  SG Z7.  Cat £170 for 2 clear strikes.

2655 U $100

Pitcairn 1935 illustrated cover to USA with 1d Admiral (NZ) FU Pitcairn Isl pmk.  Cover has creased 
corner.

2656 C $40

Pitcairn 1940 regd receipt for article addressed to N"Z.2657 F $25
Pitcairn 1940 1d FDC with h/s black cachet.2658 C $20
Pitcairn 1940 1½d FDC with illustrated cachet h/s in black.2659 C $20
Pitcairn 1940 Defins FU on regd hand painted cover (½d, 1d on reverse) to New York.  Various b/ss.2660 C $100
Pitcairn  1940s-50s 3 diff commercially used covers (small size) to NZ: 1) 1½d; 2) 2½d both with 
GVI stamps & 3) 2½d QEII, all to same addressee, from A. Ross, Pitcairn Isl.  Odd fault.

2661 C $75

Pitcairn 1940 Defins set of 10 on 2 airmail covers to  NZ.  Pmk 1957.2662 C $40
Pitcairn 1948 Silver Wedding set.  SG 11-12.  Cat £41-50.  Mint.2663 M $30
Pitcairn 1949 UPU set on FDC addressed to NZ.2664 C $40
Pitcairn 1949 UPU set.  SG 13-16.  Cat £14.50.  Mint.2665 M $10
Pitcairn c1950-54 cover to NZ with embossed NZ Shipping Co logo on flap.  Franked GVI 1d & ½d 
canc weak cds (date unclear).  Cover fine.

2666 C $30

Pitcairn 1951 4d, 8d illustrated FDC.2667 C $30
Pitcairn 1952 commercial (readdressed) cover to NZ illustrating new school with ½d, 1d, 1½d, 
stamps.  Roughly opened.  FU.

2668 C $20

Pitcairn 1957 Pictorials set of 12.  SG 18-28.  Cat £50.  Mint.2669 M $35
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Pitcairn c1966 Leaf (hand painted) with ½d stamp tied by Pitcairn cds.  Leaf not complete but 
unusual attractive item.

2670 C $30

Pitcairn 1940 2/6d on regd FDC to UK.2671 C $25
Samoa c1880 Express issues reprints set of 8.2672 $20
Samoa c1880 Express set of 8, reprints.2673 $20
Samoa 1892 2½d King Malietoa rose, p12½.  SG 52.  Cat £28.  MUH.2674 * $25
Samoa 1916 GV 2-perf pairs set of 4 (1/- fault).  SG 139b-142b.  Cat £82. Mint/MUH.2675 M* $45
Samoa 1916 GV ovpts set of 9 (½d, 2d faults).  SG 134-42.  Cat £18.  MUH.2676 * $20
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2677 M $30
Samoa 1920 Victory set, 1/- gum distubance.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2678 M $20
Samoa 1921 ½d-1/- Huts set of 12 (1d, 1½d, 2d are p14 x 14½).  SG 150-3, 157-64.  Cat approx 
£138.  FU.

2679 U $125

Samoa 1921 Huts set of 4 (p14 x 14½) & 12 (p14 x 13½), plus 1935 Silver Jubilee ovpts set of 3.  
SG 149-64, 177-9.  Cat £78.  Mint.

2680 M $60

Samoa 1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  Mint.2681 M $30
Samoa 1926 Admiral ovpts, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  MUH.2682 * $50
Samoa 1935 1d Silver Jubilee, p14 x 14½.  SG 177a.  Cat £95.  Mint.2683 M $100
Samoa 1935 £10 Arms, Cowan paper, very minor gum toning. Unlisted by SG.  Mint.2684 M $750
Samoa 1939 25th Anniv NZ Control set.  SG 195-8.  Cat £17+.  MUH & FU.2685 / $15
Samoa 1948 30/- Arms, WT mult upright wmk. SG 211.  Cat £200.  MUH.2686 * $225
Samoa 1948 £5 Arms, WT mult upright wmk.  SG 214.  Cat £425.  LH mint.2687 M $400
Samoa 1962 Independence set of 10 + 1965 Kava Bowl wmk set of 6.  SG 239-48, 257-62.  LH mint.2688 M $25
Samoa 1978 25th Anniv Coronation uncut sheet of 4 sheetlets.  SG 508a x 4.  MUH.2689 * $15
Samoa 1916-19 GV simplified set of 9 to 1/-/  SG 134-42.  Cat £17.  Mint.2690 M $20
Solomon Isl 1913 11d GV dull purple & scarlet.  Block of 4.  SG 21.  Cat £48.  FU.2691 U $50
Solomon Isl 1946 1½d Victory R8/2 variety "2nd flag on boat" in lower selvedge vert block of 6.  SG 
73a.  MUH.

2692 * $40

Solomon Isl 1946 Victory set in plate (# 1) blocks of 4.  SG 73-74.  MUH.2693 * $20
Solomon Isl 1949 Silver Wedding set.  SG 75-76.  Mint.2694 M $10
Solomon Isl 1951 window envelope (contents removed so no address) ex Sydney, Australia, canc 
;fine Commonwealth Jubilee machine d/s 16 JLY.  On receipt, red oval h/s applied "M.V. 
Malaku/A/Bougainville-Buka" & m/s "Kaugu - Bihik Aug 5 51" (ship cachet).  Possibly ex Voyce 
correspondence.  Fine.

2695 C $40

Solomon Isl 1987 The Encyclopaedia of the America's Cup in stamps - attractive album with 50 
MUH stamps.

2696 * $25

Solomon Isl 1987 America's Cup special album incl set of 50 + m/s.  Plus another set of 50 as 
complete sheet (1 fold).  MUH.

2697 * $40

Tonga 1938 Tin Can Mail folded cacheted cover ex "Maunganui" styeamer to NZ.2698 C $30
Tokelau 1948 Pictorials FDC pmk Nukunono x 50, all to same addressee (Grant, Apia).  Fine cond.2699 C $25
Tokelau 1986 50s Stampex 86 exbn ovpt on 3 matching pictorials covers canc Atafu, Nukunonu, 
Fakaofo 20 OC (set of 3 atolls) & with green exbn cachet.  Cto.  Fine & scarce.

2700 U $200

Tokelau 1990 $3 Penny Black Anniversary m/s.  MUH.  (Noted but not listed SG).  Scott 171.  Cat 
US$15.

2701 * $20

Tokelau 1995 $5 Year of the Pig m/s ovpt PostX on FDC.  SG MS19.  Cat £13.2702 C $10
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2703 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2704 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2705 * $40
Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½, wmk NZ & star.  SG 2.  Cat £50.  Mint.2706 M $50
Tonga 1887-88 1d - 1/- King George 1, p12 x 11½, NZ & star wmk, set of 4 (incl 6d blue).  Also 
similar 1892 6d yellow-orange.  SG 1b, 2b, 3a, 4b, 9)  Cat £176.  Unused no gum.

2707 M $100

Tonga 1892 6d King George I, yellow-orange, p12½ x 11½, NZ & star wmk.  Block of 4 (upper 2 
mint, lower 2 MUH), light vert crease on LH pair.  SG 9.  Cat £64.  MUH.

2708 * $45

Tonga 1893 1d-1/- Official, large "G.F.B." ovpt (pale red) on ultramarine.  Colours somewhat faded.  
SG O1-O5.  Cat £275.  Unused no gum.

2709 M $140

Tonga 1893 ½d-10d surcharges on Official set of 5 (black ovpt over carmine ovpt on ultramarine 
stamps).  Mint part gum, good colours.  SG O6-O10.  Cat £150.

2710 M $100
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Pitcairn c1966 Leaf (hand painted) with ½d stamp tied by Pitcairn cds.  Leaf not complete but 
unusual attractive item.

2670 C $30

Pitcairn 1940 2/6d on regd FDC to UK.2671 C $25
Samoa c1880 Express issues reprints set of 8.2672 $20
Samoa c1880 Express set of 8, reprints.2673 $20
Samoa 1892 2½d King Malietoa rose, p12½.  SG 52.  Cat £28.  MUH.2674 * $25
Samoa 1916 GV 2-perf pairs set of 4 (1/- fault).  SG 139b-142b.  Cat £82. Mint/MUH.2675 M* $45
Samoa 1916 GV ovpts set of 9 (½d, 2d faults).  SG 134-42.  Cat £18.  MUH.2676 * $20
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2677 M $30
Samoa 1920 Victory set, 1/- gum distubance.  SG 143-8.  Cat £32.  Mint.2678 M $20
Samoa 1921 ½d-1/- Huts set of 12 (1d, 1½d, 2d are p14 x 14½).  SG 150-3, 157-64.  Cat approx 
£138.  FU.

2679 U $125

Samoa 1921 Huts set of 4 (p14 x 14½) & 12 (p14 x 13½), plus 1935 Silver Jubilee ovpts set of 3.  
SG 149-64, 177-9.  Cat £78.  Mint.

2680 M $60

Samoa 1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  Mint.2681 M $30
Samoa 1926 Admiral ovpts, Jones paper.  SG 167-8.  Cat £34.  MUH.2682 * $50
Samoa 1935 1d Silver Jubilee, p14 x 14½.  SG 177a.  Cat £95.  Mint.2683 M $100
Samoa 1935 £10 Arms, Cowan paper, very minor gum toning. Unlisted by SG.  Mint.2684 M $750
Samoa 1939 25th Anniv NZ Control set.  SG 195-8.  Cat £17+.  MUH & FU.2685 / $15
Samoa 1948 30/- Arms, WT mult upright wmk. SG 211.  Cat £200.  MUH.2686 * $225
Samoa 1948 £5 Arms, WT mult upright wmk.  SG 214.  Cat £425.  LH mint.2687 M $400
Samoa 1962 Independence set of 10 + 1965 Kava Bowl wmk set of 6.  SG 239-48, 257-62.  LH mint.2688 M $25
Samoa 1978 25th Anniv Coronation uncut sheet of 4 sheetlets.  SG 508a x 4.  MUH.2689 * $15
Samoa 1916-19 GV simplified set of 9 to 1/-/  SG 134-42.  Cat £17.  Mint.2690 M $20
Solomon Isl 1913 11d GV dull purple & scarlet.  Block of 4.  SG 21.  Cat £48.  FU.2691 U $50
Solomon Isl 1946 1½d Victory R8/2 variety "2nd flag on boat" in lower selvedge vert block of 6.  SG 
73a.  MUH.

2692 * $40

Solomon Isl 1946 Victory set in plate (# 1) blocks of 4.  SG 73-74.  MUH.2693 * $20
Solomon Isl 1949 Silver Wedding set.  SG 75-76.  Mint.2694 M $10
Solomon Isl 1951 window envelope (contents removed so no address) ex Sydney, Australia, canc 
;fine Commonwealth Jubilee machine d/s 16 JLY.  On receipt, red oval h/s applied "M.V. 
Malaku/A/Bougainville-Buka" & m/s "Kaugu - Bihik Aug 5 51" (ship cachet).  Possibly ex Voyce 
correspondence.  Fine.

2695 C $40

Solomon Isl 1987 The Encyclopaedia of the America's Cup in stamps - attractive album with 50 
MUH stamps.

2696 * $25

Solomon Isl 1987 America's Cup special album incl set of 50 + m/s.  Plus another set of 50 as 
complete sheet (1 fold).  MUH.

2697 * $40

Tonga 1938 Tin Can Mail folded cacheted cover ex "Maunganui" styeamer to NZ.2698 C $30
Tokelau 1948 Pictorials FDC pmk Nukunono x 50, all to same addressee (Grant, Apia).  Fine cond.2699 C $25
Tokelau 1986 50s Stampex 86 exbn ovpt on 3 matching pictorials covers canc Atafu, Nukunonu, 
Fakaofo 20 OC (set of 3 atolls) & with green exbn cachet.  Cto.  Fine & scarce.

2700 U $200

Tokelau 1990 $3 Penny Black Anniversary m/s.  MUH.  (Noted but not listed SG).  Scott 171.  Cat 
US$15.

2701 * $20

Tokelau 1995 $5 Year of the Pig m/s ovpt PostX on FDC.  SG MS19.  Cat £13.2702 C $10
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2703 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2704 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2705 * $40
Tonga 1886 2d King George I, pale violet, p12½, wmk NZ & star.  SG 2.  Cat £50.  Mint.2706 M $50
Tonga 1887-88 1d - 1/- King George 1, p12 x 11½, NZ & star wmk, set of 4 (incl 6d blue).  Also 
similar 1892 6d yellow-orange.  SG 1b, 2b, 3a, 4b, 9)  Cat £176.  Unused no gum.

2707 M $100

Tonga 1892 6d King George I, yellow-orange, p12½ x 11½, NZ & star wmk.  Block of 4 (upper 2 
mint, lower 2 MUH), light vert crease on LH pair.  SG 9.  Cat £64.  MUH.

2708 * $45

Tonga 1893 1d-1/- Official, large "G.F.B." ovpt (pale red) on ultramarine.  Colours somewhat faded.  
SG O1-O5.  Cat £275.  Unused no gum.

2709 M $140

Tonga 1893 ½d-10d surcharges on Official set of 5 (black ovpt over carmine ovpt on ultramarine 
stamps).  Mint part gum, good colours.  SG O6-O10.  Cat £150.

2710 M $100
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Tonga 1895 1d King George II, pale olive-green, no wmk, p12.  Sheet corner block of 4 (with 
selvedge).  SG 32.  Cat £128.  Unused no gum.

2711 M $75

Tonga 1895 2½d on 2d King George I, pale blue (ovpt in carmine).  Variety "no stop after 
SURCHARGE".  SG 27a.  Cat £225.  Unused no gum.

2712 M $125

Tonga 1897 5d Queen Salote, black & orange, multiple tortoises wmk sideways.  Block of 4 canc 
Nukualofa cds 3 DE 40 (probably philatelic use).  SG lists but does not price the sideways wmk 
variety.  SG 46a (unpriced).  FU.

2713 U $100

Tonga 1897 Pictorials short set of 13 (no 2/-), Tortoises wmks.  SG 38-50, 52-3.  Cat approx £190.  
Mint.

2714 M $135

Tonga 1920-35 Queen Salote (incl ½d Arms green) set of 10 (plus extra 2d Die I shade).  SG 55-
63.  Cat approx £70.  Mint.

2715 M $50

Tonga 1930s Tin Can Mail cover, several cachets.  Indistinct pmk.2716 C $30
Tonga 1935 Tin Can Mail cover, several cachets.2717 C $40
Tonga 1936 Tin Can Mail cover, many cachets, central fold clear of stamps, minor edge tone.2718 C $30
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, many cachets.2719 C $40
Tonga 1937 Tin Can Mail cover, many cachets.2720 C $30
Tonga 1938 20th Anniv Queen Salote's Accession set of 3.  SG 71-3.  Cat £30.  Mint.2721 M $25
Tonga 1942-9 Pictorials set of 9, plus 2d "Die III", wmk mult script CA.  SG 74-82, 76a.  Cat £78.  
Mint.

2722 M $50

Tonga 1944-51 Silver Jubilee, UPU, 50th Birthday, 50th Anniv Treaty sets.  SG 83-100.  Cat £20+.  
LH mint.

2723 M $20

Tonga 1949 2d Queen Salote, black & purple, die 3, multiple script CA wmk, block of 4 canc 
Nukualofa 19 ?? 53.  SG T6a.  Cat £60.  FU.

2724 U $60

Tonga 1949 2d Queen Salote, black & purple, die 3, multiple script CA wmk block of 4 canc Vavau 
cds 20 MY 53 (just 5 weeks before view pictorial set issued).  SG 76a.  Cat £60.  FU.

2725 U $60

Tonga 1953 Pictorials set of 14.  SG 101-14.  Cat £70.  Mint.2726 M $50
Tonga 1983 Aircraft, 1986 links with UK sets. SG 843-6, 941-3 Cat £11-35. MUH.2727 * $15
Tonga 1983 Sea & Air Transport set (no m/s).  SG 834-7.  Cat £16.25.  MUH.2728 * $20
Tonga 1993 Police & Fire set (6v).  SG 1235-40.  Cat £14+.  MUH.2729 * $15
Tonga 1995 Rugby World Cup m/s set of 2.  SG 1298a-b.  Cat £15.  MUH.2730 * $15
Wallis & Futuna Isl 1941 "France Libre" ovpts complete set to 20f except no 3c, 45c green & 
turquoise, 60c or F2.50.  29 stamps.  SG 96-125 except no "a" no's or 121.  Cat approx £350.  Mint.

2731 M $300

Wallis & Futuna 1976 250F Air, Concorde.  SG 253.  Cat £48.  MUH.2732 * $40
Wallis & Futuna 1978 300F, 500F Map issue.  SG 282-3.  Cat £51.  MUH.2733 * $30
West New Guinea, United Nations Admin set of 19 9v0ts.  SG 1-19.  Cat £75.  Mint.2734 M $60
Unsold lots from previous Auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2735 / $75

GREAT BRITAIN
1809 entire from Office of Taxes dated 16 March 1809, addressed to Lichfield.  Indistinct "PAID 
MAR 16 1809" cds in red.  A2/8 in red.  Pencil indication that this is the high rate.

2736 C $50

1820 entire from Aveley (Essex) to Brighthelmstone, letter dated 2 June.  Indistince cancel, "5" pen 
mark in red.

2737 C $50

1840 1d Black (FA) plate 8 imperf 4 margins, just to large on fragile entire (separations along folds 
& tears), heavy black MC cancel,  Sent Birmingham (MY 15 1841) to London.  SG spec.  Cat £1000.

2738 C $300

1840 1d Black (CA (plate 1a), imperf, 2 margins, cut into at base.  Red MC cancel.  SG 2.  Cat £375.2739 U $100
1841 1d red-brown (x20), imperf (14 are 4 margin), blued paper, mainly numeral cancs.  SG 8-9.  
Cat £700.  Generally FU.

2740 U $250

1841 1d red-brown on lightly blued paper, imperf.  Horiz strip of 4 (OB-OE), 4 margins all round.  
Vert fold in margin between OC & OD.  SG 8.  Cat £140.  GU.

2741 U $40

1841 1d deep red-brown (SG), imperf (3 margins), blued paper.  Cut into at top.  SG 10.  Cat £900.  
Mint.

2742 M $150

1841 1d red-brown to deep red-brown on blued paper, imperf, range of 6 shades, mostly 3-4 
margins.  Also similar 1841 2d with white lines SG 13, 14 (2-3 margins) & 1d SG 30 p14, 40 x 2, 2d 
SG 34 p14.  Used, all sound, on page.  SG cat £594.

2743 U $175

1843 1d red on blued paper, imperf (3 margins) tied to an entire cover by a London black Maltese 
cross (No 11, faint, Enfield).  Leeds AP 11 1843 cds on front, AP 10 1843 on reverse.  Tidy.  SG 
Spec cat £1100.

2744 C $250
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1856-1873 3d-1/- range of 12 on SG specialised pages, incl sound 6d SG 70, 83, 108 pl 8, 4d SG 
93, pl 13, 95 pl 12, 3d SG 103 pl 5, 6, 1/- SG 117 & scarce 6d grey pl 12 SG 125.  These cat SG 
£1055.  Also 3 other 6d with faults (cat £485).  Mostly GU.

2745 U $300

1856 6d lilac, no corner letters, wmk emblems.  Light "NW 12" pmk.  SG 68.  Cat £120.  VFU.2746 U $65
1857 4d rose, no corner letters, wmk large garter.  Neat obliterator pmk.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2747 U $65
1858 2d blue with letters in 4 corners, thick lines, p14 x 3 diff plate nos (7, 8, 9).  Also 1869 thin lines 
x 3 diff (pl 13, 14, 15).  GU/FU.  Sound.  SG 45-47.  Cat £231.

2748 U $80

1858-76 2d deep blue (plate 15) p14, good centering.  SG 47.  Cat £525.  Mint.2749 M $400
1862 4d pale orange-red, small uncoloured corner letters, wmk large garter.  SG 80.  Cat £140.  
GU/FU.

2750 U $60

1862 1/- green, small uncoloured corner letters, wmk emblems.  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2751 U $75
1864-79 1d red letters in 4 corners, p14.  Range of 132 diff plate No's on SG specialised pages.  
Scarcer No's incl 83, 101, 105, 107, 110, 113, 116, 121, 129, 131-3, 135-6, 139, 141, 143-4, 151, 
153, 162, 169, 173, 188, 191, 194, 197, 203, 206-9, 212-6, 218, 220 (all sound).  SG cat £855 (excl 
a few with trimmed perf faults).  GU to FU.

2752 U $300

1865 6d lilac, large uncoloured corner letters, with hyphen, wmk emblems.  SG 97.  Cat £140.  
GU/FU.

2753 U $65

1865 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 4, wmk emblems.  With wing margin.  SG 
101.  Cat £275.  FU.

2754 U $100

1867 3d rose, large uncoloured corner letters, plate 9, wmk rose.  SG 103.  Cat £10.  FU.2755 U $45
1867 1/- green, uncoloured letters in 4 corners (EG/GE), plate 4, wmk emblems.  Wing margin at 
left.  SG 101.  Cat £275.  FU.

2756 U $100

1867 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 14, wmk rose.  SG 117.  Cat £65.  FU.2757 U $40
1869 6d mauve, large uncoloured corner letters, without hypen, plate 8, wmk rose.  SG 109.  Cat 
£140.  GU/FU.

2758 U $60

1870 ½d rose horiz pair (OQ-OP), plate 13.  SG 48.  Cat £60.  GU.2759 U $35
1870 ½d rose (ED), plate 6.  SG 48.  Cat £30.  GU.2760 U $20
1870 ½d rose, plate 3, w/c.  SG 49.  Cat £240+.  Mint.2761 M $150
1870-79 ½d rose-red x 9 sound used on SG specialised page, incl 8 diff plate numbers: 3-6, 10, 12-
14, GU to FU.  Also 1870 1½d lake-red FU.  SG 48, 49, 52.  Cat £390.

2762 U $150

1870 1½d rose-red (DS/SD), plate 3, p14.  SG 51.  Cat £75.  FU.2763 U $50
1873-79 2½d rosy mauve, range of 6 diff, incl plate 1 (anchor wmk) & plates 5, 8, 13, 15, 16.  SG 
139, 141.  Cat £545.  GU to FU.

2764 U $200

1875 2½d rosy mauve, large coloured corner letters, plate 13, wmk anchor.  SG 139.  Cat £175.  
GU/FU.

2765 U $75

1875-1880 2½d-1/- range of 19 diff used on 2 SG album pages.  Noted sound 2½d SG 142, 6d 147, 
pl 14, 16 (both with wing margins), 1/- 150 pl 11, 13, 2½d 157 pl 22, 23, 3d on 3d 159, 4d pl 17, 18, 
6d on 6d 162 & 1880-1 ½d-2d.  Total SG £1494 & 2 others with defects (£350).  Pmks GU to GU/FU.

2766 U $325

1875 -82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
SG 144, 161.  Cat £430.  GU/FU.

2767 U $85

1875-82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £430.  GU/FU.

2768 U $50

1876 2½d rosy mauve, plate 6, wmk orb.  SG 141.  Cat £85.  GU/FU.2769 U $40
1876 6d grey large coloured letters - plate 15.  SG cat £90.  GU.2770 U $25
1876-82 6d grey large coloured letters x 4 - plates 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £34.  GU/FU.

2771 U $40

1876 8d orange, large coloured corner letters, plate 1, wmk large garter.  SG 156.  Cat £350.  
GU/FU.

2772 U $100

1880s-1904 Official ovpts, range of 18 diff used on 3 pages incl I.R. QV 1d SG O1 FU, 6d O4 GU, 
½d O5 GU/FU, 1½d O14 GU, Army 1½d SG O44 GU, 6d O45 GU/FU, 6d O50 GU, Admiralty EVII 
SG 107-8 FU.  All sound.  SG cat £511.

2773 U $225

1881-1900 ½d-5/- range of 25 sound used on 2 SG album pages.  Noted 1883-4 2/6d, 5/- each x 2 
shades, 1887-1900 ½d-1/- "Jubilee" incl both 1/-.  Mostly GU, some FU.  SG cat £1470.

2774 U $325

1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU/FU.2775 U $80
1881-2 6d grey large coloured letters x 2 - plate 17 & 18.  Wmk crown.  Minor faults.  SG cat £160.  
GU/FU.

2776 U $20

1881 6d grey large coloured letters - plate 17, wmk crown.  SG 161.  Cat £80.  GU.2777 U $20
1881 1/- orange-brown, large coloured corner letters, pl 13, wmk crown.  SG 163.  Cat £170.  FU.2778 U $75
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1856-1873 3d-1/- range of 12 on SG specialised pages, incl sound 6d SG 70, 83, 108 pl 8, 4d SG 
93, pl 13, 95 pl 12, 3d SG 103 pl 5, 6, 1/- SG 117 & scarce 6d grey pl 12 SG 125.  These cat SG 
£1055.  Also 3 other 6d with faults (cat £485).  Mostly GU.

2745 U $300

1856 6d lilac, no corner letters, wmk emblems.  Light "NW 12" pmk.  SG 68.  Cat £120.  VFU.2746 U $65
1857 4d rose, no corner letters, wmk large garter.  Neat obliterator pmk.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2747 U $65
1858 2d blue with letters in 4 corners, thick lines, p14 x 3 diff plate nos (7, 8, 9).  Also 1869 thin lines 
x 3 diff (pl 13, 14, 15).  GU/FU.  Sound.  SG 45-47.  Cat £231.

2748 U $80

1858-76 2d deep blue (plate 15) p14, good centering.  SG 47.  Cat £525.  Mint.2749 M $400
1862 4d pale orange-red, small uncoloured corner letters, wmk large garter.  SG 80.  Cat £140.  
GU/FU.

2750 U $60

1862 1/- green, small uncoloured corner letters, wmk emblems.  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2751 U $75
1864-79 1d red letters in 4 corners, p14.  Range of 132 diff plate No's on SG specialised pages.  
Scarcer No's incl 83, 101, 105, 107, 110, 113, 116, 121, 129, 131-3, 135-6, 139, 141, 143-4, 151, 
153, 162, 169, 173, 188, 191, 194, 197, 203, 206-9, 212-6, 218, 220 (all sound).  SG cat £855 (excl 
a few with trimmed perf faults).  GU to FU.

2752 U $300

1865 6d lilac, large uncoloured corner letters, with hyphen, wmk emblems.  SG 97.  Cat £140.  
GU/FU.

2753 U $65

1865 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 4, wmk emblems.  With wing margin.  SG 
101.  Cat £275.  FU.

2754 U $100

1867 3d rose, large uncoloured corner letters, plate 9, wmk rose.  SG 103.  Cat £10.  FU.2755 U $45
1867 1/- green, uncoloured letters in 4 corners (EG/GE), plate 4, wmk emblems.  Wing margin at 
left.  SG 101.  Cat £275.  FU.

2756 U $100

1867 1/- green, large uncoloured corner letters, plate 14, wmk rose.  SG 117.  Cat £65.  FU.2757 U $40
1869 6d mauve, large uncoloured corner letters, without hypen, plate 8, wmk rose.  SG 109.  Cat 
£140.  GU/FU.

2758 U $60

1870 ½d rose horiz pair (OQ-OP), plate 13.  SG 48.  Cat £60.  GU.2759 U $35
1870 ½d rose (ED), plate 6.  SG 48.  Cat £30.  GU.2760 U $20
1870 ½d rose, plate 3, w/c.  SG 49.  Cat £240+.  Mint.2761 M $150
1870-79 ½d rose-red x 9 sound used on SG specialised page, incl 8 diff plate numbers: 3-6, 10, 12-
14, GU to FU.  Also 1870 1½d lake-red FU.  SG 48, 49, 52.  Cat £390.

2762 U $150

1870 1½d rose-red (DS/SD), plate 3, p14.  SG 51.  Cat £75.  FU.2763 U $50
1873-79 2½d rosy mauve, range of 6 diff, incl plate 1 (anchor wmk) & plates 5, 8, 13, 15, 16.  SG 
139, 141.  Cat £545.  GU to FU.

2764 U $200

1875 2½d rosy mauve, large coloured corner letters, plate 13, wmk anchor.  SG 139.  Cat £175.  
GU/FU.

2765 U $75

1875-1880 2½d-1/- range of 19 diff used on 2 SG album pages.  Noted sound 2½d SG 142, 6d 147, 
pl 14, 16 (both with wing margins), 1/- 150 pl 11, 13, 2½d 157 pl 22, 23, 3d on 3d 159, 4d pl 17, 18, 
6d on 6d 162 & 1880-1 ½d-2d.  Total SG £1494 & 2 others with defects (£350).  Pmks GU to GU/FU.

2766 U $325

1875 -82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
SG 144, 161.  Cat £430.  GU/FU.

2767 U $85

1875-82 6d grey large coloured letters x 5 - plates 14, 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £430.  GU/FU.

2768 U $50

1876 2½d rosy mauve, plate 6, wmk orb.  SG 141.  Cat £85.  GU/FU.2769 U $40
1876 6d grey large coloured letters - plate 15.  SG cat £90.  GU.2770 U $25
1876-82 6d grey large coloured letters x 4 - plates 15, 16, 17 & 18.  Plates 17 & 18 wmk crown.  
Minor faults.  SG 144, 161,  Cat £34.  GU/FU.

2771 U $40

1876 8d orange, large coloured corner letters, plate 1, wmk large garter.  SG 156.  Cat £350.  
GU/FU.

2772 U $100

1880s-1904 Official ovpts, range of 18 diff used on 3 pages incl I.R. QV 1d SG O1 FU, 6d O4 GU, 
½d O5 GU/FU, 1½d O14 GU, Army 1½d SG O44 GU, 6d O45 GU/FU, 6d O50 GU, Admiralty EVII 
SG 107-8 FU.  All sound.  SG cat £511.

2773 U $225

1881-1900 ½d-5/- range of 25 sound used on 2 SG album pages.  Noted 1883-4 2/6d, 5/- each x 2 
shades, 1887-1900 ½d-1/- "Jubilee" incl both 1/-.  Mostly GU, some FU.  SG cat £1470.

2774 U $325

1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  GU/FU.2775 U $80
1881-2 6d grey large coloured letters x 2 - plate 17 & 18.  Wmk crown.  Minor faults.  SG cat £160.  
GU/FU.

2776 U $20

1881 6d grey large coloured letters - plate 17, wmk crown.  SG 161.  Cat £80.  GU.2777 U $20
1881 1/- orange-brown, large coloured corner letters, pl 13, wmk crown.  SG 163.  Cat £170.  FU.2778 U $75
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1882 ½d pale green & 1d lilac, ovpt IR Official.  SG O1-2.  Cat £46.  FU.2779 U $40
1882 ½d slate ovpt IR Official.  SG O5.  Cat £35.  GU.2780 U $25
1882 6d grey horiz pair, ovpt IR Official.  SG O4.  Cat £280.  FU.2781 U $250
1882 6d grey, wmk crown, plate 18.  SG 161.  Cat £80.  GU/FU.2782 U $30
1883-4 ½d-1/- set of 10 used (GU to FU).  The 4d-1/- dull green have good colour; 5d with perfin.  
SG 187-196.  Cat £1600.

2783 U $400

1883 6d dull green, good colour.  SG 194.  Cat £240.  GU.2784 U $60
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU.2785 U $40
1883 9d dull green "Govt Parcels" & "specimen" ovpts.  Light hinged.  SG L20.  Cat £300.  Mint.2786 M $275
1883 9d dull green, with "GOVT. PARCELS" ovpt.  Undated circular parcel pmk.  Good colour.  SG 
O63.  Cat £1200.

2787 U $400

1883 1/- brown ovpt Govt Parcels, plate 13.  SG O64.  Cat £300.  FU.2788 U $300
1883-84 2/6d & 5/- high values.  SG 178, 180.  Cat £410.  GU/FU.2789 U $100
1884 5/- crimson, wmk anchor, white paper.  Letters EH/HE.  W/c.  SG 181.  Cat £250.  FU.2790 U $150
1884 10/- ultramarine (AE/EA), white paper.  Oval rubber d/s (heavy).  SG 183.  Cat £525.  GU.2791 U $90
1886 1½d lilac "Govt. Parcels" & "specimen" ovpts, light hinged.  SG L18.  Cat £200.  Mint.2792 M $175
1886 6d dull green "Govt. Parcels" & "specimen" ovpts.  SG L19.  Cat £300.  LH mint.2793 M $275
1887 1½d dull purple & green Government Parcels official.  SG O65.  Cat £30.  GU/FU.2794 U $20
1887-1890 1½d, QV 6d, 9d, 1/- (dull green) QV "Jubilee" set of 4 with "GOVT. PARCELS" ovpt.  
Parcel pmks (1½d, 1/- GU/FU, 6d, 9d GU).  The 1/- has good colour.  SG O65-O68.  Cat £500.

2795 U $250

1887 9d dull purple & blue ovpt Govt Parcels, heavy parcel pmk.  SG O67.  Cat £120.2796 U $60
1887 1/- green ovpt Govt Parcels.  SG O68.  Cat £275.  GU.2797 U $150
1888 ½d, 2½d, 1/- ovpt IR Official, 1/- indistinct pmk.  SG O13-15.  Cat £412.  GU.2798 U $150
1891-1900 1d, 2d, 4½d, 1/- (green & carmine), set of 4 with "GOVT. PARCELS" ovpt, used.  The 2d 
GU still with gum, others GU/FU for these.  All with undated parcel pmks.  SG O69-O72.  Cat £630.

2799 U $300

1891 2d grey-green & carmine Government Parcels official.  SG O70.  Cat £50.  GU.2800 U $25
1891 4½d ovpt Govt Parcels.  SG O71.  Cat £275.  GU.2801 U $150
1891 1/- ovpt Govt Parcels, parcel pmk;  SG O72.  Cat £275.  GU.2802 U $125
1896 ½d orange, ½d green, 1d, ½d, 1d, 6d EVII, ovpt "Army Official".  SG O41-3, 48-50.  Cat 
£109+.  GU/FU.

2803 U $60

1896 ½d vermilion, ovpt "OW Official".  SG O31.  Cat £150.  GU.2804 U $100
1896 1d lilac ovpt "OW Official", 2 toned perfs.  SG O33.  Cat £150.  FU.2805 U $75
1896 2½d purple-blue "Army Official" ovpt, firm canc.  SG O44.  Cat £35.  GU/FU.2806 U $25
1901 10/- EVII ultramarine, used.  Canc light cds & pale red rectangle marking, possibly telegraph 
use.  Small perf fault & light crease.  SG 265.  Cat £500.

2807 U $100

1902-13 ½d-1/- EVII range of 24 diff sound used on SG page.  Many FU incl 9d x 2 shades, 10d 
(with perfin), 1/-.  SG cat £594.

2808 U $150

1902 1d EVII ovpt Board of Education.  SG O84.  Cat £40.  GU/FU.2809 U $30
1902 1d EVII ovpt "OW Official".  SG O37.  Cat 1£80.  GU/FU.2810 U $125
1902 1d, 2d, 6d, 9d, 1/- EVII set of 5 with "GOVT. PARCELS" ovpt.  SG O69-O72.  Cat £617.  GU 
with parcel pmks.

2811 U $300

1902 6d EVII ovpt Govt Parcel, parcel cancel.  SG O76.  Cat £60.  GU.2812 U $35
1902 9d EVII ovpt Govt Parcels.  SG O77.  Cat £175.  FU.2813 U $150
1902 1/- EVII dull green & carmine, w/c.  SG 257.  Cat £40.  FU.2814 U $25
1902 1/- EVII ovpt Govt Parcels.  SG O78.  Cat £300.  FU.2815 U $275
1902-12 5/- EVII carmine.  SG 318.  Cat £200.  GU/FU.2816 U $80
1910 10d EVII dull purple & scarlet, chalky paper.  Still with gum.  SG 256.  Cat £75.  FU.2817 U $50
1911 1½d EVII reddish purple & bright green.  SG 287.  Cat £45.  LH mint.2818 M $40
1911 1/- EVII dark green & scarlet blk of 4, Somerset House printing.  Rather heavy but reasonable 
cdss.  Odd blemish.  SG 312.  Cat £240.  GU.

2819 U $75

1911-13 2/6d EVII dull reddish-purple, soft parcel canc.  SG 316.  Cat £180.  GU.2820 U $50
1914-59 Postage Due range of 28 diff (20 FU, 8 mint/MUH) on 3 SG printed album pages.  Noted 
MUH to 5/- (SG D66).  SG cat £76.

2821 / $55

1916 stampless OAS covers x 6 & "Field Service" formula p/cs x 3, all to same NZ address ex 
France.  All canc "FIELD P.O. 14.W" cds (varying quality of strikes).  Cond varies.

2822 C $50
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1918 WWI OAS stampless PPCs x 4 (incl Italian scenes) to GB, all canc London "Received from 
H.M ship/No charge to be raised" machine cancel.  All same correspondence.  Fine.

2823 C $60

1918 2/6d Seahorses, BW printing x 25, sound, some with odd tone spots.  SGS 414-5.  Cat 
£1875.  GU.

2824 U $200

c1920s early air mail labels: 2 diff types of "BY AIR MAIL/PAR AVION" (1 with seriffed text), blue on 
pale grey-blue, perforated, no gum (as issued).  Each in block of 9 (3 x 3).

2825 * $70

c1920s early air mail labels: 2 diff types of "BY AIR MAIL/PAR AVION" (1 with seriffed text), blue on 
pale grey-blue, perforated, no gum (as issued).  Each in block of 8 (2 x 4).  MUH.

2826 * $60

1924-31 ½d-2/6d Postage Dues block cypher wmk set.  SG D10-18.  Cat £70.  FU.2827 U $60
1924 1d Empire Exbn.  O/c.  Cat £10.  MUH.2828 * $10
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.2829 U $50
1929 ½d, 1½d PUC, both with invtd wmks.  SG 434wi, 436wi.  Cat £18.  GU/FU.2830 U $15
1930 8d London Model UPU International Reply Coupon ex Wednesbury 23 July 1952.2831 $20
1934 2/6d Seahorses, re-engraved, chocolate-brown.  W/c.  SG 450.  Cat £40.  GU/FU.2832 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  FU.2833 U $50
1934 10/- GV Seahorses, re-engraved, indigo, w/c.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2834 U $40
1937-8 ½d-2/6d Postage Dues GVIR wmk set.  SG D27-34.  FU.2835 U $15
1938 ½d-2½d GVI sideways wmk set.  SG 462a-466a.  Cat £90+.  Mint.2836 M $40
1939-41 stampless censored OAS covers x 5 to GB, canc various Field PO cds.  Also OAS air 
cover to Fiji, franked GB 10d GVI (flap missing & roughly opened).  6 items.

2837 C $40

1940-c1975 seln of 58 FDC/pictorial pmk covers, mix of plain & illustrated.  Noted Shakespeare 
(Stratford cancels) ordinary + phosphorus sets.  Mixed cond.

2838 C $45

1941 Airgraph form (for use in Eastern Mediterranean, Middle East & East African forces), folded, 
unused, dated "2/41" bearing  3d GVI.

2839 C $60

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  FU.2840 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  FU.2841 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  Mint.2842 M $30
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  MUH.2843 * $40
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2844 M $60
1951 2/6d-£1 "Festival" GVI definitive set.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2845 M $50
1957 Postage Dues, mult St Edwards Crown sideways wmk, set to 2/6d.  SG D47-54.  Cat £325.  
Mint.

2846 M $100

1959 4½d Wilding phosphor graphite.  SG 609.  Cat £20.  GU/FU.2847 U $20
1962 NPY phosphor set.  SG 631p-3p.  Cat £35.  Mint.2848 M $20
1963 1/3d FFH phosphor.  SG 635p.  Cat £30.  MUH.2849 * $25
1963 £1 Postage Due, wmk St Edward's crown.  SG D68.  Cat £40.  Mint.2850 M $30
1965-74 Forces PO covers x 17, mostly to some UK address (collector).  Noted items ex Singapore, 
Northern Ireland & Gibraltar.  Also 5 diff forces-related special commem postmarks on Forces Air 
Letters (aerogrammes), 1970-74 & fine 1949 cover canc clear FPO 815 cds 22 DE 49 ex Berlin, 
Germany.  Fine.  Total 23 covers.

2851 C $120

1996-7 Commems range on pages, incl strips etc (Olympics to Religious Anniversaries).  SG 1930-
75 range.  Cat £28.50.

2852 U $20

1970 Anniversaries set on pict (Florence Nightingale) printed label FDC - special Florence 
Nightingale Hospital boxed cancel.  Bradbury cat £60.

2853 C $50

1971-4 Commemoratives presentation packs (16). Comprises no's 26A, 32, 45, 49, 51-4, 56-7, 59-
60, 64-67.  Cat c£44.  MUH.

2854 * $30

1981-2 Commem pictorial FDCs x 12 diff from Butterflies to Xmas, all produced by Benham (incl 3 
silk).  All with special h/ss.  Bradbury cat £179.

2855 C $100

1983 Presentation packs of lower val.  Regional defins (7), pack #2 to #8.  SG cat £108.  MUH.2856 * $75
1983 £1.90 (Marriage Act) x 2 pocket planner stamp booklets with LHS & RHS affixed selvedges.  
SG FV1A/B.  Cat £17+.  MUH.

2857 * $15

1984 PO Yearbook, hardbound with slipcase.  Unopened.  SG cat £42.2858 * $50
1985 Year Book.  Cat £30.  MUH.2859 * $25
1988 50p Gilbert & Sullivan Opera series of stamp booklets set.  SG FB51-FB53.  Cat £27.  MUH.2860 * $25
1988-89 50p (x 2) & £1 Marine Life series, stamp booklets set.  SG FB50, FB54, FH17.  Cat £21.  
MUH.

2861 * $20

1988-92 £1-£5 Castles sets of 4 engraved & silhouette heads.  SG 1410-3, 1611-4.  Cat £8.25.  FU.2862 U $10

PAGE 82



   

1918 WWI OAS stampless PPCs x 4 (incl Italian scenes) to GB, all canc London "Received from 
H.M ship/No charge to be raised" machine cancel.  All same correspondence.  Fine.

2823 C $60

1918 2/6d Seahorses, BW printing x 25, sound, some with odd tone spots.  SGS 414-5.  Cat 
£1875.  GU.

2824 U $200

c1920s early air mail labels: 2 diff types of "BY AIR MAIL/PAR AVION" (1 with seriffed text), blue on 
pale grey-blue, perforated, no gum (as issued).  Each in block of 9 (3 x 3).

2825 * $70

c1920s early air mail labels: 2 diff types of "BY AIR MAIL/PAR AVION" (1 with seriffed text), blue on 
pale grey-blue, perforated, no gum (as issued).  Each in block of 8 (2 x 4).  MUH.

2826 * $60

1924-31 ½d-2/6d Postage Dues block cypher wmk set.  SG D10-18.  Cat £70.  FU.2827 U $60
1924 1d Empire Exbn.  O/c.  Cat £10.  MUH.2828 * $10
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.2829 U $50
1929 ½d, 1½d PUC, both with invtd wmks.  SG 434wi, 436wi.  Cat £18.  GU/FU.2830 U $15
1930 8d London Model UPU International Reply Coupon ex Wednesbury 23 July 1952.2831 $20
1934 2/6d Seahorses, re-engraved, chocolate-brown.  W/c.  SG 450.  Cat £40.  GU/FU.2832 U $25
1934 5/- Seahorses re-engraved.  SG 451.  Cat £85.  FU.2833 U $50
1934 10/- GV Seahorses, re-engraved, indigo, w/c.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2834 U $40
1937-8 ½d-2/6d Postage Dues GVIR wmk set.  SG D27-34.  FU.2835 U $15
1938 ½d-2½d GVI sideways wmk set.  SG 462a-466a.  Cat £90+.  Mint.2836 M $40
1939-41 stampless censored OAS covers x 5 to GB, canc various Field PO cds.  Also OAS air 
cover to Fiji, franked GB 10d GVI (flap missing & roughly opened).  6 items.

2837 C $40

1940-c1975 seln of 58 FDC/pictorial pmk covers, mix of plain & illustrated.  Noted Shakespeare 
(Stratford cancels) ordinary + phosphorus sets.  Mixed cond.

2838 C $45

1941 Airgraph form (for use in Eastern Mediterranean, Middle East & East African forces), folded, 
unused, dated "2/41" bearing  3d GVI.

2839 C $60

1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  FU.2840 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  FU.2841 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  Mint.2842 M $30
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  MUH.2843 * $40
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2844 M $60
1951 2/6d-£1 "Festival" GVI definitive set.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2845 M $50
1957 Postage Dues, mult St Edwards Crown sideways wmk, set to 2/6d.  SG D47-54.  Cat £325.  
Mint.

2846 M $100

1959 4½d Wilding phosphor graphite.  SG 609.  Cat £20.  GU/FU.2847 U $20
1962 NPY phosphor set.  SG 631p-3p.  Cat £35.  Mint.2848 M $20
1963 1/3d FFH phosphor.  SG 635p.  Cat £30.  MUH.2849 * $25
1963 £1 Postage Due, wmk St Edward's crown.  SG D68.  Cat £40.  Mint.2850 M $30
1965-74 Forces PO covers x 17, mostly to some UK address (collector).  Noted items ex Singapore, 
Northern Ireland & Gibraltar.  Also 5 diff forces-related special commem postmarks on Forces Air 
Letters (aerogrammes), 1970-74 & fine 1949 cover canc clear FPO 815 cds 22 DE 49 ex Berlin, 
Germany.  Fine.  Total 23 covers.

2851 C $120

1996-7 Commems range on pages, incl strips etc (Olympics to Religious Anniversaries).  SG 1930-
75 range.  Cat £28.50.

2852 U $20

1970 Anniversaries set on pict (Florence Nightingale) printed label FDC - special Florence 
Nightingale Hospital boxed cancel.  Bradbury cat £60.

2853 C $50

1971-4 Commemoratives presentation packs (16). Comprises no's 26A, 32, 45, 49, 51-4, 56-7, 59-
60, 64-67.  Cat c£44.  MUH.

2854 * $30

1981-2 Commem pictorial FDCs x 12 diff from Butterflies to Xmas, all produced by Benham (incl 3 
silk).  All with special h/ss.  Bradbury cat £179.

2855 C $100

1983 Presentation packs of lower val.  Regional defins (7), pack #2 to #8.  SG cat £108.  MUH.2856 * $75
1983 £1.90 (Marriage Act) x 2 pocket planner stamp booklets with LHS & RHS affixed selvedges.  
SG FV1A/B.  Cat £17+.  MUH.

2857 * $15

1984 PO Yearbook, hardbound with slipcase.  Unopened.  SG cat £42.2858 * $50
1985 Year Book.  Cat £30.  MUH.2859 * $25
1988 50p Gilbert & Sullivan Opera series of stamp booklets set.  SG FB51-FB53.  Cat £27.  MUH.2860 * $25
1988-89 50p (x 2) & £1 Marine Life series, stamp booklets set.  SG FB50, FB54, FH17.  Cat £21.  
MUH.

2861 * $20

1988-92 £1-£5 Castles sets of 4 engraved & silhouette heads.  SG 1410-3, 1611-4.  Cat £8.25.  FU.2862 U $10
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1991 Rainbow greetings, Smiles greetings, complete panes FDCs.  SG cat £30.2863 C $25
1993 £10 Britannia.  Cat £12.  FU.2864 U $10
1998 Princess Diana x 2 presentation packs - Welsh (cat £60) & English (£8).  MUH.2865 * $75
1999 Millennium series set of all 12 FDCs + Eclipse m/s, Royal Wedding & Timekeeper m/s FDCs.  
SG cat £64.50.

2866 C $40

1999 Millennium series set of 12 presentation packs + Royal Wedding presentation pack.  Cat £41.  
MUH.

2867 * $30

2000 Christmas label sheets set of 2.  SG LS2.  Cat £250.  MUH.2868 * $200
2000 Stamp Show 2000 m/s (SG MS2147) presentation pack.  SG cat £40.  MUH.2869 * $40
2000 Millennium series set of 12 FDCs.  Cat £48.2870 C $35
2000 Millennium series set of 12 presentation packs.  Cat £47.50.  MUH.2871 * $35
2001 Punch & Judy Puppets set of 6 in horiz strip & 2 diff self adhesives & 4 x 1st Machins in 
booklet.  SG 2224-31.  Cat £19+.  MUH.

2872 * $25

2010 Birds (1st series) Post & Go sheetlet of 6 diff in special pack.  SG cat £20.  MUH.2873 * $20
2012 British Gold Medal Winners London Olympics set of 29 sheetlets, plus welcome m/s.  SG 
MS3341, 3342a-70a.  Cat £180+.  MUH.

2874 * $180

2012 British Gold Medal Winners London Paralympics set of 34 sheetlets.  SG MS3371, 3372-
3405a.  Cat £83.  MUH.

2875 * $85

Alderney 1985 50th Anniversary Airport set.  SG A18-A22.  Cat £13+.  MUH.2876 * $12
Channel Isl 1948 3rd Anniversary of Liberation set on small plain FDC ex Guernsey 10 May 1948.  
SG C1-C2.  Cat £35.

2877 C $30

Channel Isl 1969-92 2 vol Davo albums: Guernsey, Jersey & Alderney.  Complete mint/MUH.  
Weight 3.7 kgs.

2878 M* $350

GB c1990s 1st class booklets x 10 - total 88 stamps.  Current fv approx £67.  Good cv.  MUH.2879 * $100
Guernsey 1969 Pictorial set of 16 (½d-£1) on official FDC.  SG 13-28.  Cat £29.2880 C $25
Guernsey 1970-91 x 33 diff FDCs.2881 C $50
Isle of Man 1973-92 Davo album complete, incl m/s.  2kgs weight.  Mint/MUH.2882 / $250
Locals: St Martin's; St Mary's; Davaar; Gairsay & Gugh Isl, c1995 Coronation Street TV stars 
featuring Hilda Ogden, Ena Sharples, Alf Roberts etc.  34v.  MUH.

2883 * $25

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2884 / $75
Unsold lot from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2885 / $225
Unsold lots from previous auctions incl QV, QE, original estimate $800+.  Mint & used.2886 / $200

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 ½a-2a, 3a Dhows.  SG 1-4, 6.  Cat £30.  Mint.2887 M $25
Aden 1937 8a Dhow.  SG 8.  Cat £27.  Mint.2888 M $25
Aden 1937 1r Dhow.  SG 9.  Cat £60.  Mint.2889 M $50
Aden c1953-8 QEII Pictorials seln to 10/- incl various shades etc - 15 stamps (no dupn). Cat £50+.  
Mint.

2890 M $30

Antigua 1953-62 ½c-$4.80 QE 1st Pictorials, set of 15 (incl 4c scarlet) & 1962 4c brown-red.  SG 
120a-134, 124a.  Cat £91.  Mint.

2891 M $65

Ascension 1934 GV Pictorials set of 10 plus extra 5d shade.  SG 21-30.  Cat £120+.  Mint.2892 M $110
Ascension 1935 Silver Jubilee set.  Cat £55.  Mint.2893 M $50
Ascension c1938-53 GVI Pictorials seln to 1/- (all values) with various perf/shade flaws.  (21 
stamps).  SG cat £80 approx.  LH mint.

2894 M $50

Ascension 1938 4d GVI Green Mountain, p13½.  SG 42c.  Cat £18.  Mint.2895 M $15
Ascension 1938 2/6d GVI The Pier, p13½.  SG 45.  Cat £45.  Mint.2896 M $35
Ascension 1938 5/- GVI Long Beach, p13½..  SG 46.  Cat £955.  Mint.2897 M $75
Ascension 1938 10/- GVI Three Sisters Mountain, p13½.  SG 47.  Cat £110+.  MUH.2898 * $110
Ascension 1938 GVI Pictorials simplified set of 16.  SG 38b-47b.  Cat £250.  Mint.2899 M $200
Ascension 1944 10/- GVI Three Sisters Mountains, p13.  SG 47b.  Cat £48.  Mint.2900 M $40
Ascension 1956 QEII Pictorials set of 13.  SG 57-69.  Cat £140.  Mint.2901 M $100
Ascension 1971 Evolution Space Travel set of 14.  SG 135-148.  Cat £28.  MUH.2902 * $25
Bahamas 1948 Tercentenary set of 16.  SG 178-93.  Cat £75.  LH mint.2903 M $60
Bahamas 1954 QEII Pictorials set of 16 plus 1964 2d new wmk (mmint).  SG 201-16, 246.  Cat 
£100+.  MUH.

2904 * $85
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Bahamas 1964 QEII Pictorials ovpt "New Constitution 1964" set of 16.  SG 228-43.  Cat £32.  VLH 
mint.

2905 M $30

Bahamas 1965 Pictorials set of 15, plus 1/- extra shade, plus 9d on 8d.  SG 247-61, 256a. 264.  Cat 
£53.  LH mint.

2906 M $40

Bahamas 1967 Pictorials set of 15.  SG 295-309.  Cat £30.  M"UH.2907 * $25
Bahawalpur 1945 2a-1R Pictorial officials part set of 4.  Gum rather yellow.  SG O3-O6.  Cat £103.  
MUH.

2908 * $60

Bahawalpur 1945 1R Pattan Temple.  Gum rather yellow.  SG O6.  Cat £42.  MUH.2909 * $25
Barbados 1892 Defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2910 M $225
Barbados 1897 ½d Jubilee dull green, blued paper.  SG 126.  Cat £30.  MUH.2911 * $30
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2912 M $275
Barbados 1906 Tercentenary. SG 153.  Cat £19.  Mint.2913 M $20
Barbados 1906 Nelson Cent set (1/- small thin).  SG 145-51.  Cat £75.  Mint.2914 M $75
Barbados 1907 1d on 2d Relief Fund ovpt MUH, plus block of 4 ovpt invt mint/MUH.  SG 153, 153a.2915 M* $20
Barbados 1909 Defins to 1/- (1/- faults).  SG 163-9.  Cat £90.  Mint.2916 M $65
Barbados 1912 2/- GV Seahorse, faint gum crease.  SG 179.  Cat £65.  Mint.2917 M $45
Barbados 1912 GV Defins to 1/-.  SG 170-8.  Cat £110.  FU.2918 U $100
Barbados 1920 Victory set of 11 to 3/- (½d faults).  SG 201-11.  Cat £150.  MUH.2919 * $175
Barbados 1935 Silver Jubilee set of 4.  FU (2½d GU/FU).  SG 241-4.  Cat £45.2920 U $40
Barbados 1938 Defins short set to 1/-, excl 3d brown but incl both perfs 1d green, shades 2d red, 
2½d blue.  Cat £42.  MUH.

2921 * $35

Barbados 1938 Defins short set to 1/-.  SG 248-55.  Cat £45.  MUH.2922 * $40
Barbados 1953 QEII Pictorials set to $2.40.  SG 289-301.  Cat £75.  MUH (2c, 5c mint).2923 M* $65
Basutoland 1938 GVI ½d-3d on plain FDC, regd Maseru.  Some toning.2924 C $20
Basutoland 1938 GVI set to 10/-.  SG 18-28.  Cat £120.  Mint.2925 M $80
Basutoland 1938 GVI defins to 2/6d.  SG 18-26.  Cat £40.  Mint.2926 M $30
Basutoland 1948 UPU set on regd FCS (plain) to Australia.2927 C $20
Basutoland 1954 QEII Pictorials to 5/-.  SG 43-52.  Cat £70.  Mint.2928 M $45
Basutoland 1954 Pictorials set.  SG 43-53.  Cat £110.  Mint.2929 M $75
Basutoland 1961 defins set of 11.  SG 69-79.  Cat £100.  Mint.2930 M $65
Basutoland 1961 Decimal ovpts set of 20, incls Type II, II ovpts.  SG 58-68.  Cat £287.  Mint.2931 M $200
Basutoland 1961 12½c Pictorial.  SG 76.  Cat £27.  Mint.2932 M $20
Batum 25r on 5k, 50r on 50k (figures uncut).  SG 42, 44,  Cat £90.  Mint.2933 M $60
Batum 1920 ovpts set excl 25r.  SG 45-51, 53.  Cat £19.  Mint.2934 M $20
Bechuanaland 1904 ½d x 2 shades, 1d.  SG 66-8.  Cat £17.50.  Mint.2935 M $15
Bechuanaland 1913 1½a, 2d, 3d, 4d, 1/- GV ovpts.  SG 75, 80, 93, 98.  Cat £26.  Mint.2936 M $20
Belize 1990 Birds & Butterflies set on 2 diff illustrated FDCs.  SG 1067A-1070A.  Cat £29.2937 C $20
Bermuda 1940 12/6d GVI grey & pale orange, p14, chalky paper.  SG 120b.  Cat £110.  LH mint.2938 M $90
Biafra 1969-70 unlisted issues: Help Children, Butterflies, Olympics, £1 "Save Biafra" m/s.  Mint.2939 M $40
British Commonwealth 1941-45 WWII censored covers x 8 (ex Ireland x 3, South Africa x 2, 
Canada, Australia, KUT).  Five are to NZ.  Generally good cond.

2940 C $50

British Africa - packet odds & sods.  Worth estimate.  Mint/Used.2941 / $75
Brunei 1947 Brunei River, 8c to $1 part set of 7, original perfs.  SG 84-90.  Cat £35.  MUH.2942 * $30
Brunei 1949, 1952 10c to $5 defins part set of 8.  Also Sultan Jubilee set mint.  SG92-95, 106-113,  
Cat £75.

2943 M* $50

Brunei 1958 8c-25c Mosque Opening, set of 3 in complete unfolded sheets of 50.  SG 114-6.  Cat 
£32.50.  MUH.

2944 * $30

British Virgin Isl 1956 Pictorials set of 15.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.2945 M $85
British Virgin Isl 1964 QEII Pictorials set of 15, LH mint, plus 1966 Pictorials surcharges set of 3, 
MUH.  SG 178-92, 207-9.  Cat £85.

2946 M* $75

British Virgin Isl 1970 Pictorials set of 17, mint.  Plus p13½ set of 4, MUH.  SG 240-56 plus "a" nos.  
Cat £32.50.

2947 M* $25

Brunei 1950 $1 black & scarlet, script wmk.  SG 90.  Cat £16.  MUH.2948 * $20
Burma 1937 1r GV ovpt of India.  SG 13.  Cat £70.  Mint.2949 M $60
Burma 1947 3p-10R GVI Official definitives with both "SERVICE" & Interim Government (Burmese 
script) ovpts, set of 13.  SG O41-O53.  Cat £225.  MUH.

2950 * $225
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Bahamas 1964 QEII Pictorials ovpt "New Constitution 1964" set of 16.  SG 228-43.  Cat £32.  VLH 
mint.

2905 M $30

Bahamas 1965 Pictorials set of 15, plus 1/- extra shade, plus 9d on 8d.  SG 247-61, 256a. 264.  Cat 
£53.  LH mint.

2906 M $40

Bahamas 1967 Pictorials set of 15.  SG 295-309.  Cat £30.  M"UH.2907 * $25
Bahawalpur 1945 2a-1R Pictorial officials part set of 4.  Gum rather yellow.  SG O3-O6.  Cat £103.  
MUH.

2908 * $60

Bahawalpur 1945 1R Pattan Temple.  Gum rather yellow.  SG O6.  Cat £42.  MUH.2909 * $25
Barbados 1892 Defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2910 M $225
Barbados 1897 ½d Jubilee dull green, blued paper.  SG 126.  Cat £30.  MUH.2911 * $30
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2912 M $275
Barbados 1906 Tercentenary. SG 153.  Cat £19.  Mint.2913 M $20
Barbados 1906 Nelson Cent set (1/- small thin).  SG 145-51.  Cat £75.  Mint.2914 M $75
Barbados 1907 1d on 2d Relief Fund ovpt MUH, plus block of 4 ovpt invt mint/MUH.  SG 153, 153a.2915 M* $20
Barbados 1909 Defins to 1/- (1/- faults).  SG 163-9.  Cat £90.  Mint.2916 M $65
Barbados 1912 2/- GV Seahorse, faint gum crease.  SG 179.  Cat £65.  Mint.2917 M $45
Barbados 1912 GV Defins to 1/-.  SG 170-8.  Cat £110.  FU.2918 U $100
Barbados 1920 Victory set of 11 to 3/- (½d faults).  SG 201-11.  Cat £150.  MUH.2919 * $175
Barbados 1935 Silver Jubilee set of 4.  FU (2½d GU/FU).  SG 241-4.  Cat £45.2920 U $40
Barbados 1938 Defins short set to 1/-, excl 3d brown but incl both perfs 1d green, shades 2d red, 
2½d blue.  Cat £42.  MUH.

2921 * $35

Barbados 1938 Defins short set to 1/-.  SG 248-55.  Cat £45.  MUH.2922 * $40
Barbados 1953 QEII Pictorials set to $2.40.  SG 289-301.  Cat £75.  MUH (2c, 5c mint).2923 M* $65
Basutoland 1938 GVI ½d-3d on plain FDC, regd Maseru.  Some toning.2924 C $20
Basutoland 1938 GVI set to 10/-.  SG 18-28.  Cat £120.  Mint.2925 M $80
Basutoland 1938 GVI defins to 2/6d.  SG 18-26.  Cat £40.  Mint.2926 M $30
Basutoland 1948 UPU set on regd FCS (plain) to Australia.2927 C $20
Basutoland 1954 QEII Pictorials to 5/-.  SG 43-52.  Cat £70.  Mint.2928 M $45
Basutoland 1954 Pictorials set.  SG 43-53.  Cat £110.  Mint.2929 M $75
Basutoland 1961 defins set of 11.  SG 69-79.  Cat £100.  Mint.2930 M $65
Basutoland 1961 Decimal ovpts set of 20, incls Type II, II ovpts.  SG 58-68.  Cat £287.  Mint.2931 M $200
Basutoland 1961 12½c Pictorial.  SG 76.  Cat £27.  Mint.2932 M $20
Batum 25r on 5k, 50r on 50k (figures uncut).  SG 42, 44,  Cat £90.  Mint.2933 M $60
Batum 1920 ovpts set excl 25r.  SG 45-51, 53.  Cat £19.  Mint.2934 M $20
Bechuanaland 1904 ½d x 2 shades, 1d.  SG 66-8.  Cat £17.50.  Mint.2935 M $15
Bechuanaland 1913 1½a, 2d, 3d, 4d, 1/- GV ovpts.  SG 75, 80, 93, 98.  Cat £26.  Mint.2936 M $20
Belize 1990 Birds & Butterflies set on 2 diff illustrated FDCs.  SG 1067A-1070A.  Cat £29.2937 C $20
Bermuda 1940 12/6d GVI grey & pale orange, p14, chalky paper.  SG 120b.  Cat £110.  LH mint.2938 M $90
Biafra 1969-70 unlisted issues: Help Children, Butterflies, Olympics, £1 "Save Biafra" m/s.  Mint.2939 M $40
British Commonwealth 1941-45 WWII censored covers x 8 (ex Ireland x 3, South Africa x 2, 
Canada, Australia, KUT).  Five are to NZ.  Generally good cond.

2940 C $50

British Africa - packet odds & sods.  Worth estimate.  Mint/Used.2941 / $75
Brunei 1947 Brunei River, 8c to $1 part set of 7, original perfs.  SG 84-90.  Cat £35.  MUH.2942 * $30
Brunei 1949, 1952 10c to $5 defins part set of 8.  Also Sultan Jubilee set mint.  SG92-95, 106-113,  
Cat £75.

2943 M* $50

Brunei 1958 8c-25c Mosque Opening, set of 3 in complete unfolded sheets of 50.  SG 114-6.  Cat 
£32.50.  MUH.

2944 * $30

British Virgin Isl 1956 Pictorials set of 15.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.2945 M $85
British Virgin Isl 1964 QEII Pictorials set of 15, LH mint, plus 1966 Pictorials surcharges set of 3, 
MUH.  SG 178-92, 207-9.  Cat £85.

2946 M* $75

British Virgin Isl 1970 Pictorials set of 17, mint.  Plus p13½ set of 4, MUH.  SG 240-56 plus "a" nos.  
Cat £32.50.

2947 M* $25

Brunei 1950 $1 black & scarlet, script wmk.  SG 90.  Cat £16.  MUH.2948 * $20
Burma 1937 1r GV ovpt of India.  SG 13.  Cat £70.  Mint.2949 M $60
Burma 1947 3p-10R GVI Official definitives with both "SERVICE" & Interim Government (Burmese 
script) ovpts, set of 13.  SG O41-O53.  Cat £225.  MUH.

2950 * $225
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Burma 1947 3p-10R GVI definitives with Interim Government ovpt, set of 15.  SG 68-82.  Cat £50.  
MUH.

2951 * $50

Brunei 1952 definitives, set of 14.  SG 100-113.  Cat £65.  MUH.2952 * $65
Cameroon 1960 ovpts on Nigeria to £1.  SG T1-12.  Cat £30.  Mint.2953 M $20
Canada 1889 10c salmon pink, Ottawa printing, blk of 4.  SG 109.  Cat £1300.  Mint.2954 M $1,100
Canada 1893 20c QV vermilion.  SG 115.  Cat £65.  FU.2955 U $60
Canada 1912 5c GV deep blue, p12 (3 sides), imperf at top.  SG 205b.  Cat £70.  Mint.2956 M $60
Canada 1915 2c GV 'War Tax' carmine red.  SG 229.  Cat £28.  MUH.2957 * $30
Canada 1942-8 War Effort set of 14.  SG 375-88.  Cat £150.  Mint.2958 M $100
Canada 1942-48 1c-$1 (excl 10c) War definitives set of 13.  Plus 6c & 7c Airs.  SG 375-88 excl 383, 
399-400.  Cat £150.  MUH.

2959 * $150

Canada 1950 GVI 5c x 5 (SG 428) perfin CPR (Canadian Pacific Railway) inverted on cover to CPR 
agent, Liverpool, England.

2960 C $30

Canada 1964 matching covers x 3 to same GB address, all canc "CAPO 5001" cds May-Oct (UN 
Civilian Police Contingent in Cyprus), on Canada 5c stamps.  Two have boxed cachets of NZ, 
Australian contingents.  Fine (cachets with old tape marks).

2961 C $45

Canada 1985-87 Wildlife Conservation stamps ($4, $4, $6.50) on cards.  MUH.2962 * $20
Cape of Good Hope, page of 53 "Hope Seated" used, STC £987.2963 U $125
Cape of Good Hope 1853 1d pale brick-red, 3 margins, on blued paper.  SG 1.  Cat £450.  FU.2964 U $350
Cape of Good Hope 1855 1d triangular deep rose-red, white paper, 2 margins, smudged canc top of 
stamp.  SG 5b.  Cat £357.  FU.

2965 U $250

Cape of Good Hope 1855 1d deep rose-red, imperf 3 margins.  SG 6b.  Cat £375.  GU nearly FU.2966 U $175
Cape of Good Hope 1855 1d deep rose-red square pair, full margins.  SG 5b.  Cat £750.  GU.2967 U $250
Cape of Good Hope 1855 4d blue, 2 margins.  SG 6a.  Cat £90.  FU.2968 U $52
Cape of Good Hope 1855 4d blue, 3 good margins.  SG 6.  Cat £95.  FU.2969 U $75
Cape of Good Hope 1855 4d, 6d, (poor colour).  Both minor tone spots.  Good space fillers.  SG 6, 
7.  Cat £440.  GU.

2970 U $100

Cape of Good Hope 1855 4d triangular blue, white paper, 3 margins.  SG 6a.  Cat £90.  GU/FU.2971 U $70
Cape of Good Hope 1855 6d pale rose-lilac 1 margins.  SG 7.  Cat £350.  FU.2972 U $100
Cape of Good Hope 1855 1/- bright yellow-green, 3 margins.  SG 8.  Cat £300.  FU.2973 U $225
Cape of Good Hope 1858 1d rose, 3 margins, small closed cut.  SG 5a.  Cat £300.  FU.2974 U $125
Cape of Good Hope 1858 1d rose, 4 margins.  SG 5a.  Cat £300.  GU.2975 U $175
Cape of Good Hope 1858 6d triangular deep rose-lilac, white paper, 3 margins, vert crease RHS 
(visible reverse).  SG 7b.  Cat £400.  FU.

2976 U $250

Cape of Good Hope 1858 6d triangular pale rose-lilac on white paper, imperf 3 margins.  GU (#22 
obliterator).  SG 7.  Cat £300.

2977 U $200

Cape of Good Hope 1/- triangular bright yellow-green, 3 margins (top cnr blunt), 2 thins, light canc 
but has a 'blob'.  SG 8.  Cat £500.  GU.

2978 U $100

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular deep dark green, 2 good margins, close at base.  Light 
canc.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

2979 U $375

Cape of Good Hope 1859 1/- triangular deep dark green, 2 margins 3rd close, 5mm scissor cut 
LHS.  SG 8b.  Cat £550.  FU.

2980 U $150

Cape of Good Hope c1860 1d triangular x 3, also 6d triangular x 1, imperf, variable margins & 
variable cond.  SG cat approx £1000.  GU/FU.

2981 U $100

Cape of Good Hope 1861 1d Woodblock, 3 close margins, indistinct pmk.  SG 13.  Cat £3000.  FU.2982 U $750
Cape of Good Hope 1d Woodblock, no margins, missing 2 corners SG 13, cat £3000, plus torn 
spiro forgery missing large part 1 corner.

2983 U $250

Cape of Good Hope 1861 4d Woodblock, 3 good margins.  Minor crease.  Ferchenbauer cert 1981.  
SG 14.  Cat £2250.  FU.

2984 U $1,000

Cape of Good Hope 1861 4d Woodblock, no margins.  SG 14.  Cat 2250.  FU.2985 U $50
Cape of Good Hope 1861 4d Woodblock, 1 nearly 2 margins.  SG 14.  Cat £2250.  GU.2986 U $500
Cape of Good Hope 1863 6d triangular slate-lilac, 3 even margins, small back thin at top.  Light 
crease.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

2987 U $400

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 good margins.  Smudged triangular cancel.  SG 
7c.  Cat £500.  FU.

2988 U $400

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 good even margins, light canc.  SG 7c.  Cat 
£500  FU.

2989 U $450
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Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 margins, some bluing of paper.  Small indistinct 
canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

2990 U $375

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 narrow margins 3rd close, thinned RHS, couple 
tones, light canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

2991 U $150

Cape of Good Hope 1863 1d brownish-red, 2 nearly 3 margins.  SG 18c.  Cat £325.  FU.2992 U $175
Cape of Good Hope 1863 4d deep blue, 2 margins.  SG 19.  Cat £130.  FU.2993 U $60
Cape of Good Hope 1863 6d dull lilac, heavy pmk, 3 margins.  SG 7.  Cat £350.  GU.2994 U $100
Cape of Good Hope 1863 1/- bright emerald-green, 3 close margins.  SG 21.  Cat £750.  GU/FU.2995 U $300
Cape of Good Hope 1882 6d Hope Seated, mauve, wmk crown CA, p14.  Unused no gum.  SG 44.  
Cat £170.

2996 M $60

Cayman Isl 1938 5/- GVI & Schooner carmine lake shade.  SG 125.  Cat £42.  Mint.2997 M $30
Cayman Isl 1938 10/- GVI & Turtles, p11½ x 13.  SG 126.  Cat £38.  Mint.2998 M $30
Cayman Isl 1938 GVI Pictorials set of 14.  Cat £100.  Mint.2999 M $85
Cayman Isl 1953 QEII Pictorials set of 15.  SG 148-161a.  Cat £110.  Mint.3000 M $100
Cayman Isl 1962 QEII Pictorials set of 15.  SG 165-79.  Cat £95.  Mint.3001 M $75
Ceylon 1861 10d, p12½, 1 blunt corner.  SG 38.  Cat £325.  Mint.3002 M $200
Ceylon 1861 1/- slate-violet.  SG 35.  Cat £225.  Mint.3003 M $175
Ceylon 1861 2/- dull blue.  SG 37.  Cat £750.  Mint.3004 M $600
Ceylon 1861 2/- dull blue, unused no gum.  SG 37.  Cat £750.3005 M $150
Ceylon 1863 1d deep blue, p12½.  SG 49.  Mint.3006 M $150
Ceylon 1863 2d grey-green, unused no gum.  SG 50.  Cat £100.3007 M $60
Ceylon 1863 2d emerald green, mint part gum.  SG 50e.  Cat £190.3008 M $125
Ceylon 1863 4d rose.  SG 52b.  Cat £550.  Mint.3009 M $400
Ceylon 1863 6d sepia.  SG 55.  Cat £250.  Unused no gum.3010 M $100
Ceylon 1863 8d.  SG 56.  Cat £150.  Mint.3011 M $125
Ceylon 1903-10 EVII defins range to 1R (27 stamps), duplication.  Cat £89.  Mint.3012 M $40
Ceylon 1949 4d 1st Anniversary Independence: 'short rope' variety R10/9 in plate (111) strip of 3 
MUH.  Also similar plate (121) strip of 3 MUH.  SG 406, 406a.  Cat £30+.

3013 * $30

Cyprus 1921 GV short set 10pa to 2¾ piastres, mult script CA wmk.  SG 85-94.  Cat £142.  Mint.3014 M $100
Cyprus-Turkish 1983 Europa Map m/s.   134.  Cat £30.  MUH.3015 * $30
Dominica 1938-47 GVI Pictorials set of 15 plus 2½d extra shade & ½d ordinary paper.  SG 99-109, 
103a, 109a.  Cat £80+.  Mint.

3016 M $60

Dominica 1951 GVI Pictorials set of 15.  SG 120-34.  Cat £50.  Mint.3017 M $40
Dominica 1954-7 QEII Pictorials set of 19.  SG 140-58.  Cat £85.  Mint.3018 M $65
Falkland Isl 1896 6d, 9d, 1/- mint.  6d yellow (adhesions on gum side), 9d orange (gum folds) , 1/- 
small mark on face).  SG 34-35, 38.  Cat £190.

3019 M $50

Falkland Isl 1933 1d Centenary, black & scarlet (iceberg).  Plate variety, serif at top of upper left "l".  
SG 128a.  Cat £350.  FU.

3020 U $350

Falkland Isl 1933 2d Centenary, black & brown (Port Louis, - ship in harbour).  SG 130.  Cat £30. 
FU.

3021 U $30

Falkland Isl 1933 3d Centenary, black & violet (map).  SG 131.  Cat £40.  FU.3022 U $40
Falkland Isl 1933 4d Centenary, black & orange (South Georgia scene).  SG 132.  Cat £29.  FU.3023 U $30
Falkland Isl 1933 6d Centenary, black & slate (fin whale).  SG 133.  Cat £95.  FU.3024 U $90
Falkland Isl 1935 4d Silver Jubilee, green & indigo.  SG 141.  Cat £24.  MUH.3025 * $25
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee, set of 4.  SG 139-142.  Cat £48.  Mint.3026 M $45
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 139-42.  Cat £48.  Mint.3027 M $50
Falkland Isl 1938 2/6d GVI & Gentoo Penguins, slate.  Faintest hint of tone on back of 2 or 3 perfs.  
SG 160.  Cat £60.  MUH.

3028 * $40

Falkland Isl 1938 5/- GVI & Sealions, deep blue & chestnut.  Faintest hint of tone on back of 2 or 3 
perfs.  SG 161.  Cat £150.  MUH.

3029 * $80

Falkland Isl 1938 10/- GVI & Deception Isl black & orange-bown.  SG 162.  Cat £200.  MUH.3030 * $200
Falkland Isl 1938 GVI Pictorials short set of 12 to 1/3d (no 2½d Sheep, 2d black & violet).  SG 1468 
range.  Cat £116.  LH mint, some MUH.

3031 M* $85

Falkland Isl 1938 GVI Pictorials set of 18.  SG 146-63.  Cat £475.  Mint.3032 M $400
Falkland Isl 1938 £1 GVI & Seal of the Colony, black & violet.  Light tone patch on gum.  Top value.  
SG 163.  Cat £130.  MUH.

3033 * $70
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Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 margins, some bluing of paper.  Small indistinct 
canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

2990 U $375

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 2 narrow margins 3rd close, thinned RHS, couple 
tones, light canc.  SG 7c.  Cat £500.  FU.

2991 U $150

Cape of Good Hope 1863 1d brownish-red, 2 nearly 3 margins.  SG 18c.  Cat £325.  FU.2992 U $175
Cape of Good Hope 1863 4d deep blue, 2 margins.  SG 19.  Cat £130.  FU.2993 U $60
Cape of Good Hope 1863 6d dull lilac, heavy pmk, 3 margins.  SG 7.  Cat £350.  GU.2994 U $100
Cape of Good Hope 1863 1/- bright emerald-green, 3 close margins.  SG 21.  Cat £750.  GU/FU.2995 U $300
Cape of Good Hope 1882 6d Hope Seated, mauve, wmk crown CA, p14.  Unused no gum.  SG 44.  
Cat £170.

2996 M $60

Cayman Isl 1938 5/- GVI & Schooner carmine lake shade.  SG 125.  Cat £42.  Mint.2997 M $30
Cayman Isl 1938 10/- GVI & Turtles, p11½ x 13.  SG 126.  Cat £38.  Mint.2998 M $30
Cayman Isl 1938 GVI Pictorials set of 14.  Cat £100.  Mint.2999 M $85
Cayman Isl 1953 QEII Pictorials set of 15.  SG 148-161a.  Cat £110.  Mint.3000 M $100
Cayman Isl 1962 QEII Pictorials set of 15.  SG 165-79.  Cat £95.  Mint.3001 M $75
Ceylon 1861 10d, p12½, 1 blunt corner.  SG 38.  Cat £325.  Mint.3002 M $200
Ceylon 1861 1/- slate-violet.  SG 35.  Cat £225.  Mint.3003 M $175
Ceylon 1861 2/- dull blue.  SG 37.  Cat £750.  Mint.3004 M $600
Ceylon 1861 2/- dull blue, unused no gum.  SG 37.  Cat £750.3005 M $150
Ceylon 1863 1d deep blue, p12½.  SG 49.  Mint.3006 M $150
Ceylon 1863 2d grey-green, unused no gum.  SG 50.  Cat £100.3007 M $60
Ceylon 1863 2d emerald green, mint part gum.  SG 50e.  Cat £190.3008 M $125
Ceylon 1863 4d rose.  SG 52b.  Cat £550.  Mint.3009 M $400
Ceylon 1863 6d sepia.  SG 55.  Cat £250.  Unused no gum.3010 M $100
Ceylon 1863 8d.  SG 56.  Cat £150.  Mint.3011 M $125
Ceylon 1903-10 EVII defins range to 1R (27 stamps), duplication.  Cat £89.  Mint.3012 M $40
Ceylon 1949 4d 1st Anniversary Independence: 'short rope' variety R10/9 in plate (111) strip of 3 
MUH.  Also similar plate (121) strip of 3 MUH.  SG 406, 406a.  Cat £30+.

3013 * $30

Cyprus 1921 GV short set 10pa to 2¾ piastres, mult script CA wmk.  SG 85-94.  Cat £142.  Mint.3014 M $100
Cyprus-Turkish 1983 Europa Map m/s.   134.  Cat £30.  MUH.3015 * $30
Dominica 1938-47 GVI Pictorials set of 15 plus 2½d extra shade & ½d ordinary paper.  SG 99-109, 
103a, 109a.  Cat £80+.  Mint.

3016 M $60

Dominica 1951 GVI Pictorials set of 15.  SG 120-34.  Cat £50.  Mint.3017 M $40
Dominica 1954-7 QEII Pictorials set of 19.  SG 140-58.  Cat £85.  Mint.3018 M $65
Falkland Isl 1896 6d, 9d, 1/- mint.  6d yellow (adhesions on gum side), 9d orange (gum folds) , 1/- 
small mark on face).  SG 34-35, 38.  Cat £190.

3019 M $50

Falkland Isl 1933 1d Centenary, black & scarlet (iceberg).  Plate variety, serif at top of upper left "l".  
SG 128a.  Cat £350.  FU.

3020 U $350

Falkland Isl 1933 2d Centenary, black & brown (Port Louis, - ship in harbour).  SG 130.  Cat £30. 
FU.

3021 U $30

Falkland Isl 1933 3d Centenary, black & violet (map).  SG 131.  Cat £40.  FU.3022 U $40
Falkland Isl 1933 4d Centenary, black & orange (South Georgia scene).  SG 132.  Cat £29.  FU.3023 U $30
Falkland Isl 1933 6d Centenary, black & slate (fin whale).  SG 133.  Cat £95.  FU.3024 U $90
Falkland Isl 1935 4d Silver Jubilee, green & indigo.  SG 141.  Cat £24.  MUH.3025 * $25
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee, set of 4.  SG 139-142.  Cat £48.  Mint.3026 M $45
Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 139-42.  Cat £48.  Mint.3027 M $50
Falkland Isl 1938 2/6d GVI & Gentoo Penguins, slate.  Faintest hint of tone on back of 2 or 3 perfs.  
SG 160.  Cat £60.  MUH.

3028 * $40

Falkland Isl 1938 5/- GVI & Sealions, deep blue & chestnut.  Faintest hint of tone on back of 2 or 3 
perfs.  SG 161.  Cat £150.  MUH.

3029 * $80

Falkland Isl 1938 10/- GVI & Deception Isl black & orange-bown.  SG 162.  Cat £200.  MUH.3030 * $200
Falkland Isl 1938 GVI Pictorials short set of 12 to 1/3d (no 2½d Sheep, 2d black & violet).  SG 1468 
range.  Cat £116.  LH mint, some MUH.

3031 M* $85

Falkland Isl 1938 GVI Pictorials set of 18.  SG 146-63.  Cat £475.  Mint.3032 M $400
Falkland Isl 1938 £1 GVI & Seal of the Colony, black & violet.  Light tone patch on gum.  Top value.  
SG 163.  Cat £130.  MUH.

3033 * $70
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Falkland Isl 1952 GVI Pictorials short set of 9 to 1/-.  SG 172-80.  Cat £70.  Mint.3034 M $50
Falkland Isl 1952 GVI Pictorials set of 14.  SG 172-85.  Cat £180.  VLH mint.3035 M $150
Falkland Isl 1955 6d, 1/- QEII Pictorials.  SG 190, 2.  Cat £29.  Mint.3036 M $20
Falkland Isl 1955-7 QEII Pictorials set of 6.  SG 187-92.  Cat £40.  Mint.3037 M $35
Falkland Isl 1955-7 QEII Pictorials set.  SG 187-192.  Cat £40.  Mint.3038 M $20
Falkland Isl 1968 Flowers set of 14.  SG 232-45.  Cat £65.  MUH.3039 * $60
Falkland Isl Deps-South Georgia 1944 ½d-1/- set of 8 ovpts on GVI pictorials.  SG B1-B1.  Cat £24.  
MUH.

3040 * $25

Falkland Isl Dep-South Orkneys 1944 ½d-1/- set of 8 ovpts on GVI pictorials.  SG C1-C8.  Cat £24.  
MUH.

3041 * $25

Falkland Isl Deps-South Shetlands 1944 ½d-1/- set of 8 ovpts on GVI pictorials.  SG D1-D8.  Cat 
£24.  MUH.

3042 * $25

Gambia 1953 1/3d, 5/- Pictorials.  SG 179, 183.  Cat £26.50.  Mint.3043 M $20
Gambia 1953 4/-, 10/- £1 QEII Pictorials.  SG 182, 4, 5.  Cat £77.  MUH.3044 * $75
Gibraltar 1938 1/- GVI, p14.  SG 127.  Cat £45.  Mint.3045 M $35
Gibraltar 1974 UPU self adhesive booklet.  SG SB3.  MUH.3046 * $10
Gold Coast 1907 1d EVII red.  SG 60.  Cat £21.  Mint.3047 M $20
Gold Coast 1925 GV defins set.  SG 103-12.  Cat £120.  Mint.3048 M $120
Gold Coast 1938 ½d to 1/-, original p12.  SG 120-128.  Cat £170.  Mint.3049 M $125
Gold Coast 1948 5/- GVI.  SG 145.  Cat £45.  MUH.3050 * $50
Gold Coast 1948 10/- GVI.  SG 146.  Cat £17.  FU.3051 U $20
Gold Coast 1948 GVI Pictorials set of 12 (plus extra 2d shade).  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.3052 M $65
Gold Coast 1948 5/- Pictorial.  SG 145.  Cat £45.  Mint.3053 M $30
Grenada 1863-71 small star wmk, unprinted paper, size 38mm x 85mm.  Shows 8 small star wmks.3054 M $25
Grenada 1938 10/- GVI Badge, p12 x 13.  Tropicalised gum.  SG 163.  Cat £60.  Mint.3055 M $25
Grenada 1943 10/- GVI Badge blue-black & carmine, p14, narrow setting.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.3056 M $40
Grenada 1943 10/- GVI Badge slate-blue & bright carmine, p14, narrow setting.  Tropicalised gum.  
SG 163b.  Cat £300.  MUH.

3057 * $125

Grenada 1944 10/- GVI Badge slate-blue & carmine-lake, p14, wide setting.  SG 163d.  Cat £140.  
Mint.

3058 M $125

Grenada 1951 GVI & Badge set of 13.  SG 172-84.  Cat £35.  Mint.3059 M $30
Grenada 1966 Pictorials set of 15.  SG 231-45.  Cat £28.  MUH.3060 * $25
Grenada 1935 1½d 1935 Silver Jubilee deep blue & scarlet.  Plate flaw "kite & horizontal log".  SG 
147L.  Cat £250.  FU.

3061 U $250

Hong Kong 1892 2c violet postal fiscal.  Unused no gum.  SG F8.  Cat £250.3062 M $50
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set.  SG 133-6.  Cat £18.  FU.3063 U $20
Hong Kong 1938 5c Stamp Duty.  SG F12.  Cat £100.  Mint.3064 M $75
Hong Kong 1941 British Occupation Cent set of 6.  SG 163-9.  Cat £30.  FU.3065 U $25
Hong Kong 1954-60 QEII defins set of 14.  SG 178-91.  Cat £200.  Mint.3066 M $150
Hong Kong 1962 Annigoni short set of 13 to $5.  SG type "WW12".  SG 196-228.  Cat £85.  Mint.3067 M $50
Hong Kong 1970 Year of the Dog set.  SG 261-2.  Cat £38.  MUH.3068 * $40
Hong Kong 1971 Year of the Pig set.  SG 268-9.  Cat £24.50.  MUH.3069 * $25
Hong Kong 1972 Year of the Rat set.  SG 276-7.  Cat £30.  MUH.3070 * $30
Hong Kong 1982 10c-$50 QEII, Lion & Dragon defins, set of 17 FU canc Kowloon Central cds 11 
JY 87 on specially printed "Last Day" cover, unaddressed.  Stamps alone cat $56 (minimum) excl 
415-430, 471-487.  Fine.

3071 C $55

Hong Kong 1982 10c-$2 QEII, Lion & Dragon defins, short set of 12 MUH in special folder (cover 
shows city by night).  SG 415-426.  Cat £34.  MUH.

3072 * $35

Hong Kong 1982 QEII high vals $5, $10, $20, $50.  SG 427-30.  Cat £41.  MUH.3073 * $45
Hong Kong 1983 Hong Kong by Night set of 4 (to $5).  SG 442-5.  Cat £14.  MUH.3074 * $15
Hong Kong 1984-93 special issue FDCs x 8 diff incl 1984 Jockey Club, 1985 Buildings, 1987 
Medical, 1989 New Buildings, 1992 World Columbian Stamp Expo m/s & 3 others.  Unaddressed.  
Fine.  Stamps cat £75.

3075 C $60

Hong Kong 1984-85 special issue FDCs x 7 diff incl 1984 Maps, Lanterns, Jockey Club, 1985 
Dragon Boats, Queen Mother, Flowers, New Buildings.  Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £90.

3076 C $75
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Hong Kong 1984-89 m/s x 4 diff: 1984 Jockey Club, 1988 Peak Tramway, 1988 Trees, 1989 Royal 
Visit.  SG 466, 576, 581, 630.  Cat £54.  MUH.

3077 * $50

Hong Kong 1986-87 special issue FDCs x 10 diff, incl 1986 Comet, QEII Birthday, World Fair, 
Fishing Vessels, Royal Visit, Portraits, 1987 New Year, Scenes, Medical, Costumes.  
Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £98.

3078 C $80

Hong Kong 1987 10c-$50 QEII defins, 1991 special reprint presentation pack, all stamps with 
"1991" reprint date in design, set of 16 (10c-$50) + 10c-$2.30 Flag/Map set of 6.  SG 554a-f, 600, 
602-7, 607a, 609a, 610, 611, 611a, 612-5.  Cat £90.  MUH.

3079 * $75

Hong Kong 1987-91 New Year m/s x 4 diff: 1987, 1988, 1990, 1991 (Year of the Rabbit, Dragon, 
Horse, Ram).  SG 533, 567, 635, 662,  Cat £54.  MUH.

3080 * $50

Hong Kong 1987 10c-$50 QEII set of 15 defins (with original shading), plus 10c Flag, 50c Map, 
canc Sai Ying Pun cds 13 JY on unaddressed pictorial FDC.  Fine.  SG 538A-525A, 553-4.  Cat £55.

3081 C $55

Hong Kong 1988-91 booklets x 4 diff: 1988 $26 Peak Tramway, 1990 $14.40  New Year, 1991 ditto, 
1992 $18.60 ditto (Year of th Horse, Ram, Monkey).  SG SB21, 23, 26, 27.  MUH.

3082 * $50

Hong Kong 1988-89 special issue FDCs x 11 diff.  Attractive thematics.  Unaddressed.  Fine.  
Stamps cat SG £88.

3083 C $75

Hong Kong 1990-92 special issue FDCs x 15 diff, incl 1990 New Year, Cuisine, Environment Day (3 
diff cover designs), Electricity, Xmas, 1991 New Year, Transport, PO Anniversary (incl $10 m/s), 
Landmarks, Philanippon $10 m/s, 1992 New Year, QE Accession Anniversary.  Unaddressed.  
Fine.  Stamps cat SG £153.

3084 C $130

Hong Kong 1991-94 special issue FDCs, 16 diff sets cto, unaddressed, incl most 1992-4 issues.  
Fine.  Stamps alone cat £102.

3085 C $90

Hong Kong 1992 10c-$50 QEII Calligraphy set of 16 defins, on large pictorial FDC 16 JU 92.  Also 
matching FDC for 1996 10c-$5 phosphor tagged set of 13, 24 AP 96.  Both canc Philatelic Bureau 
pictorial cds (junk), unaddressed.  SG 702-717, 702ap-716p.  Stamps cat £50+.

3086 C $50

Hong Kong 1992 10c-$50 QEII & Calligraphy, original set of 16 MUH in special presentation pack.  
Also with relevant new issue pamphlet.  SG 702-717.  Cat approx £30.

3087 * $30

Hong Kong 1995-97 special issue FDCs, 18 diff sets cto unaddressed, almost complete for period.  
Fine.  Stamps alne cat £87.  Also GB special pictorial cover with "Farewell to Hong Kong" commem 
pmk 30/6/97 (features dragon).  (19).

3088 C $80

Hong Kong 1997 special "Hong Kong Past & Present" booklet containing 3 diff "Hong Kong 
Classics" m/s (HK '97 Stamp Exbn Nos. 7-9).  Stamps alone in the m/s cat £33.  MUH.

3089 * $30

Hong Kong 1997 "Hong Kong Classics" m/s series x 3 diff (nos 7,8,9) on 3 special unaddressed 
FDCs, all canc 14 FE 97.  Unlisted by SG, but stamps alone in m/s cat £34 ($1.30c x 4, $1.60c x 2, 
$2.10c x 2, $2.50c x 4, $3.10c x 4, $5 x 2).  Fine.

3090 C $35

Hong Kong 1997 "Farewell to Governors", set of 9 matching special commem pictorial covers 
(same printed address), franked 12 diff values (to $50) of 1992-7 QEII 10c-$50 defins.  Last day of 
use of this set.  Commem pmk 25.1.97 shows Hong Kong harbour ferry.  Fine.

3091 C $50

India 1854 1a QV deep red, Die I, 2 margins, 85 in diamond obliterator.  SG 11.  Cat £110.  GU/FU.3092 U $40
India 1855 4A QV blue & red, imperf, cut square, 4 excellent margins (4mm wide at base), 4th 
printing.  Sound.  A fine example.  SG 23.  Cat £600. GU/FU.

3093 U $1,000

India 1866 ½a QV, wmkd, blue & also pale blue.  SG O6, O7.  Cat £43.  GU/FU.3094 U $35
India 1866 8a QV carmine, no wmk official.  SG O5.  Cat £55.  Mint.3095 M $50
India 1872 8p QV purple, wmkd, official.  SG O8.  Cat £75.  GU/FU.3096 U $60
India 1874 2a QV orange official.  SG O33a.  Cat £45.  GU/FU.3097 U $30
India 1900 2a QV pale violet official.  SG O51.  Cat £55.  Mint.3098 M $50
India 1929 4a Airmail, upper selvedge single (mounted on selvedge).  SG 222.  MUH.3099 * $10
India 1929 Air set of 6.  SG 220-225.  Cat £50.  Mint.3100 M $40
India 1931 1R New Delhi.  SG 231.  Cat £26.  Mint.3101 M $25
India 1931 New Dehli set of 6.  SG 226-31.  Cat £35.  Mint.3102 M $30
India 1932 2a GV vermilion.  SG 236.  Cat £23.  Mint.3103 M $20
India 1935 6a GV bistre.  SG 239.  Cat £18.  Mint.3104 M $15
India 1937 Mail Transport defins (8v).  SG 251-8.  Cat £95+.  Mint.3105 M $50
India 1944 WWII regd covers x 2 (1 large) ex Belgian Consulate General in Bombay to Belgian 
Consul in Wellington, NZ.  Two strikes of large consulate h/s & fine boxed "PASSED BY CENSOR 
BOMBAY-UNOPENED/NOT TO BE OPENED" & "Official Mail sent by the Consulate General for 
Belgium at Bombay" (all in violet).  Edge wear & tone spots, but scarce items.

3106 C $100
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Hong Kong 1984-89 m/s x 4 diff: 1984 Jockey Club, 1988 Peak Tramway, 1988 Trees, 1989 Royal 
Visit.  SG 466, 576, 581, 630.  Cat £54.  MUH.

3077 * $50

Hong Kong 1986-87 special issue FDCs x 10 diff, incl 1986 Comet, QEII Birthday, World Fair, 
Fishing Vessels, Royal Visit, Portraits, 1987 New Year, Scenes, Medical, Costumes.  
Unaddressed.  Fine.  Stamps cat SG £98.

3078 C $80

Hong Kong 1987 10c-$50 QEII defins, 1991 special reprint presentation pack, all stamps with 
"1991" reprint date in design, set of 16 (10c-$50) + 10c-$2.30 Flag/Map set of 6.  SG 554a-f, 600, 
602-7, 607a, 609a, 610, 611, 611a, 612-5.  Cat £90.  MUH.

3079 * $75

Hong Kong 1987-91 New Year m/s x 4 diff: 1987, 1988, 1990, 1991 (Year of the Rabbit, Dragon, 
Horse, Ram).  SG 533, 567, 635, 662,  Cat £54.  MUH.

3080 * $50

Hong Kong 1987 10c-$50 QEII set of 15 defins (with original shading), plus 10c Flag, 50c Map, 
canc Sai Ying Pun cds 13 JY on unaddressed pictorial FDC.  Fine.  SG 538A-525A, 553-4.  Cat £55.

3081 C $55

Hong Kong 1988-91 booklets x 4 diff: 1988 $26 Peak Tramway, 1990 $14.40  New Year, 1991 ditto, 
1992 $18.60 ditto (Year of th Horse, Ram, Monkey).  SG SB21, 23, 26, 27.  MUH.

3082 * $50

Hong Kong 1988-89 special issue FDCs x 11 diff.  Attractive thematics.  Unaddressed.  Fine.  
Stamps cat SG £88.

3083 C $75

Hong Kong 1990-92 special issue FDCs x 15 diff, incl 1990 New Year, Cuisine, Environment Day (3 
diff cover designs), Electricity, Xmas, 1991 New Year, Transport, PO Anniversary (incl $10 m/s), 
Landmarks, Philanippon $10 m/s, 1992 New Year, QE Accession Anniversary.  Unaddressed.  
Fine.  Stamps cat SG £153.

3084 C $130

Hong Kong 1991-94 special issue FDCs, 16 diff sets cto, unaddressed, incl most 1992-4 issues.  
Fine.  Stamps alone cat £102.

3085 C $90

Hong Kong 1992 10c-$50 QEII Calligraphy set of 16 defins, on large pictorial FDC 16 JU 92.  Also 
matching FDC for 1996 10c-$5 phosphor tagged set of 13, 24 AP 96.  Both canc Philatelic Bureau 
pictorial cds (junk), unaddressed.  SG 702-717, 702ap-716p.  Stamps cat £50+.

3086 C $50

Hong Kong 1992 10c-$50 QEII & Calligraphy, original set of 16 MUH in special presentation pack.  
Also with relevant new issue pamphlet.  SG 702-717.  Cat approx £30.

3087 * $30

Hong Kong 1995-97 special issue FDCs, 18 diff sets cto unaddressed, almost complete for period.  
Fine.  Stamps alne cat £87.  Also GB special pictorial cover with "Farewell to Hong Kong" commem 
pmk 30/6/97 (features dragon).  (19).

3088 C $80

Hong Kong 1997 special "Hong Kong Past & Present" booklet containing 3 diff "Hong Kong 
Classics" m/s (HK '97 Stamp Exbn Nos. 7-9).  Stamps alone in the m/s cat £33.  MUH.

3089 * $30

Hong Kong 1997 "Hong Kong Classics" m/s series x 3 diff (nos 7,8,9) on 3 special unaddressed 
FDCs, all canc 14 FE 97.  Unlisted by SG, but stamps alone in m/s cat £34 ($1.30c x 4, $1.60c x 2, 
$2.10c x 2, $2.50c x 4, $3.10c x 4, $5 x 2).  Fine.

3090 C $35

Hong Kong 1997 "Farewell to Governors", set of 9 matching special commem pictorial covers 
(same printed address), franked 12 diff values (to $50) of 1992-7 QEII 10c-$50 defins.  Last day of 
use of this set.  Commem pmk 25.1.97 shows Hong Kong harbour ferry.  Fine.

3091 C $50

India 1854 1a QV deep red, Die I, 2 margins, 85 in diamond obliterator.  SG 11.  Cat £110.  GU/FU.3092 U $40
India 1855 4A QV blue & red, imperf, cut square, 4 excellent margins (4mm wide at base), 4th 
printing.  Sound.  A fine example.  SG 23.  Cat £600. GU/FU.

3093 U $1,000

India 1866 ½a QV, wmkd, blue & also pale blue.  SG O6, O7.  Cat £43.  GU/FU.3094 U $35
India 1866 8a QV carmine, no wmk official.  SG O5.  Cat £55.  Mint.3095 M $50
India 1872 8p QV purple, wmkd, official.  SG O8.  Cat £75.  GU/FU.3096 U $60
India 1874 2a QV orange official.  SG O33a.  Cat £45.  GU/FU.3097 U $30
India 1900 2a QV pale violet official.  SG O51.  Cat £55.  Mint.3098 M $50
India 1929 4a Airmail, upper selvedge single (mounted on selvedge).  SG 222.  MUH.3099 * $10
India 1929 Air set of 6.  SG 220-225.  Cat £50.  Mint.3100 M $40
India 1931 1R New Delhi.  SG 231.  Cat £26.  Mint.3101 M $25
India 1931 New Dehli set of 6.  SG 226-31.  Cat £35.  Mint.3102 M $30
India 1932 2a GV vermilion.  SG 236.  Cat £23.  Mint.3103 M $20
India 1935 6a GV bistre.  SG 239.  Cat £18.  Mint.3104 M $15
India 1937 Mail Transport defins (8v).  SG 251-8.  Cat £95+.  Mint.3105 M $50
India 1944 WWII regd covers x 2 (1 large) ex Belgian Consulate General in Bombay to Belgian 
Consul in Wellington, NZ.  Two strikes of large consulate h/s & fine boxed "PASSED BY CENSOR 
BOMBAY-UNOPENED/NOT TO BE OPENED" & "Official Mail sent by the Consulate General for 
Belgium at Bombay" (all in violet).  Edge wear & tone spots, but scarce items.

3106 C $100
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India 1944 WWII regd cover ex Belgian Consulate General in Bombay to Belgian Consul in 
Wellington, NZ.  Two strikes of large consulate h/s & fine boxed "PASSED BY CENSOR BOMBAY-
UNOPENED/NOT TO BE OPENED" & "Official Mail sent by the Consulate General for Belgium at 
Bombay" (all in violet).  Also good oval b/s "LATE FEE PAID/BOMBAY REGN./2 FEB 44".  Franked 
8½A.  A few tone spots, otherwise fine.  Scarce item.

3107 C $75

India 1948 1st Independence set.  SG 305-8.  Cat £140.  VFU.3108 U $135
India 1949 Defins: 9p, 2a MUH; 1a, 3a blocks of 4 MUH; 4a,8a, 12a, 1r mint.  SG cat £72.3109 M* $50
India 1949 1R Victory Tourism.  SG 320.  Cat £45.  Mint.3110 M $20
India-Cochin 1938 1A Rama Varma III, p11.  Pen canc.  SG 70.  Cat £130.3111 U $80
India-Cochin 1943 1A Kerala Varma II, umbrella wmk, p13 x 13½.  Pen cancel.  SG 85c.  Cat £200.3112 U $150
India-Cochin 1943 1A Kerala Varma II, p11, pen cancel.  SG 90a.  Cat £75.3113 U $50
India-Cochin 1948 1A Ravi Varma, p13.  Pen cancel.  SG 106.  Cat £45.3114 U $30
Iraq 1917 ½a ovpt on 10p.  SG 13.  Cat £400.  Mint.3115 M $350
Ireland 1907 Irish International Exbn, Dublin cinderella (woman & tower, green).  Creases.  MUH.3116 * $25
Jamaica 1945-6 self Govt set of 7 plus the 4 perf vars.  SG 134-40, 134a-7a.  Cat £55.  Mint (some 
MUH).

3117 M* $40

Jamaica 1962-3 Independence set of 16 (plus 8d ovpt var), plus 1963-4 new wmk set of 9.  SG 181-
96, 187a, 205-13.  Cat £48+.  Mint (some MUH).

3118 M* $40

KUT 1935 GV 15c, 20c, 30c, 50c, 65c.  Cat £29.  Mint.3119 M $25
Kenya 1984 Rare Birds of Kenya set of 5 to 10/-.  Cat £15.50.  MUH.3120 * $15
KUT 1895 4a ovpt.  SG 38.  Cat £75.  Mint.3121 M $75
KUT 1897 2½a on 3a UPU printing (stop after "AFRICA").  Mint.3122 M $100
KUT 1938 20c GVI defins, p13¼.  W/c.  SG 139.  Cat £42.  Mint.3123 M $30
KUT 1954-9 QEII Pictorials set  & Royal Visit. SG 166-180.  Cat £140+.  Mint.3124 M $70
KUT 1960 QEII & Pictorials set (65c 1 toned perf mentioned for accuracy).  SG 183-198.  Cat £70.  
Mint.

3125 M $30

KUT 1967-71 6 highest values FU of respective Shells, Fish & Plants pictorial defins.  Cat £29.75.3126 U $25
Leeward Isl 1913 2/6d GV black & red on blue, wmk mult crown CA.  Slightly short corner.  SG 5b.  
Cat £55.  FU.

3127 U $40

Leeward Isl 1922 2/- GV purple & blue on blue, wmk mult script CA.  VFU.  Still with full gum.  SG 
74.  Cat £45.

3128 U $45

Leeward Isl 1922 3/- GV grey-green & violet, wmk mult script CA.  SG 76.  Cat £48.  FU.3129 U $45
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee, set of 4.  SG 88-91.  Cat £50.  FU.3130 U $50
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35.  Mint.3131 M $35
Leeward Isl 1938 10/- GVI bluish green & deep red on green, chalky paper (original issue).  SG 
113.  Cat £200.  Mint.

3132 M $200

Leeward Isl 1945 £1 GVI brown-purple & black on salmon, p14.  SG 114b.  Cat £45.  Mint.3133 M $40
Leeward Isl 1952 £1 GVI violet & black on scarlet, p13.  SG 114c.  Cat £30.  MUH.3134 * $35
Malaya-Johore 1960 1c-$5 Pictorials, set of 11 (1c with crease).  SG 155-165.  Cat £70.  MUH.3135 * $70
Malaya-Kedah 1957 1c-$5 Sultan Badlishah Pictorials, set of 11.  Replaced 2 years later.  SG 92-
102.  Cat £120.  MUH.

3136 * $120

Malaya-Malacca 1960 1c-$5 Pictorials, 2nd issue, set of 11.  SG 50-60.  Cat £35.  VLH mint.3137 M $25
Malaya-Negri Sembilan 1949 defins to $5, excl 30c.  SG42-62.  Cat £150.  FU.3138 U $125
Malaya-Negri Sembilan 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 68-73, 75-79.  Cat c£48.  VLH 
mint.

3139 M $40

Malaya-Penang 1954 1c-$5 QEII & Palms set of 16.  SG 28-43.  Cat £75.  Mint.3140 M $55
Malaya-Penang 1957 1c-$5 QEII Pictorials, set of 11.  SG 44-54.  Cat £70.  VLH mint.3141 M $50
Malaya-Penang 1960 1c-$5 Pictorials (with Arms at right) set of 11.  SG 55-65.  Cat £35.  VLH mint.3142 M $25
Malaya-Perak 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 150-5, 157-161.  Cat c£35.  VLH mint.3143 M $25
Malaya-Selangor 1936 $2 Sultan Suleiman green & scarlet.  SG 84.  Cat £40.  VLH mint.3144 M $40
Malaya-Selangor 1936 $5 Sultan Suleiman green & red on emerald.  Top value.  SG 85.  Cat £110.  
VLH mint.

3145 M $110

Malaya-Selangor 1957 1c-$5 Pictorials, original set of 11.  SG 116-121, 123-7.  Cat c£40.  LH mint.3146 M $30
Malaya-Straits Settlements 1905 25c EVII, mult crown wmk, ordinary paper, brownish gum.  SG 
133.  Cat £60.  Mint.

3147 M $25

Malaya-Straits Settlements 1936 GV Defins to $5.  SG 260-74.  Cat £225.  Mint.3148 M $250
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Malaya-Trengganu 1937 8c Postage Due.  SG D3.  Cat £55.  Mint.3149 M $40
Maldives 1950 Palm Tree & Dhow set of 9.  SG 21-29.  Cat £62.  MUH.3150 * $60
Malta 1914 GV range to 1/- (7v).  Worth sorting.  Cat min £177.  Mint.3151 M $120
Malta 1914 1/- GV.  SG 81.  Cat £28.  FU.3152 U $25
Malta 1914 5/- GV.  SG 88.  Cat £100.  Mint.3153 M $100
Malta 1922 2½d GV ovpt, wmk crown CA.  SG 107.  Cat £19.  Mint.3154 M $20
Malta 1922 Self Government ovpts, wmk mult script.  SG 114-21.  Cat £200.  Mint.3155 M $200
Malta 1922 Defins to £1.  SG 123-40.  Cat £250.  Mint.3156 M $250
Malta 1922 2/6d Self Government ovpt.  SG 112.  Cat £32.  Mint3157 M $30
Malta 1922 Self Government ovpt.  SG 113.  Cat £60.  Mint.3158 M $60
Malta 1925 Postage Dues set of 10 (2d, 4d, 6d thins)..  SG D1-10.  Cat £60.  Mint.3159 M $40
Malta 1925 Postage Dues set of 10.  SG D11-20.  Cat £35.  Mint.3160 M $35
Malta 1925 Postage Dues set of 10 tête bêche pairs.  Cat £200.  Mint.3161 M $200
Malta 1926 Defins to 5/-.  (¼d, 1/6d gum faults).  SG 157-71.  Cat £95.  Mint.3162 M $90
Malta 1926 "Postage" ovpts to 1/- .  Odd gum fault.  SG 143-52.  Cat £42.  Mint.3163 M $20
Malta 1926 5/-, 10/- "Postage" ovpts.  SG 155-6.  Cat £17.  Mint.3164 M $20
Malta 1928 Postage and Revenue ovpts to 10/-.  SG 174-92.  Cat £200.  Mint.3165 M $200
Malta 1930 Postage + revenue defins to 10/-.  SG 193-209.  Cat £225.  Mint.3166 M $225
Malta 1930 10/- St Paul, tiny thin on corner perf.  SG 209.  Cat £110.  Mint.3167 M $75
Malta 1935 Silver Jubilee set.  SG 210-13.  Cat £26.  Mint.3168 M $25
Malta 1938 GVI defins set.  SG 217-31.  Cat £75.  Mint.3169 M $50
Malta 1948 10/- GVI Self Government ovpt.  SG 248.  Cat £30.  MUH.3170 * $40
Malta 1948 Self Government set.  SG 234-48.  Cat £35.  FU.3171 U $35
Malta 1948 Self Government set.  SG 234-48.  Cat £90.  Mint.3172 M $60
Malta 1948 GVI Self Government Pictorials original set of 15 to 10/-.  SG 234-48.  Cat approx £90.  
Mint.

3173 M $75

Mauritius 1950 GVI Pictorials set of 15.  SG 276-90.  Cat £75.  LH mint.3174 M $60
Mauritius 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus various extra shades etc.  Also 1963-5 new wmk set 
of 3 (plus 10c shade).  SG 293-306, 314-6.  Cat approx £100.  LH mint.

3175 M $75

Montserrat 1876 1d red, faint gum toning.  SG 1.  Cat £27.  MUH.3176 * $25
Montserrat 1876 1d red, faint gum toning.  SG 1.  Cat £27.  Mint.3177 M $20
Montserrat c1905-19 small seln - 25 stamps.  Cat £50+.  Mint.3178 M $25
Montserrat 1932 300th Anniversary Settlement short set of 7 to 6d.  SG 84-90.  Cat £13+.  VLH mint.3179 M $15
Montserrat 1935 Silver Jubilee, set of 4.  Mint & FU.3180 / $40
Montserrat 1938 ½d-3d & 1/- GVI pictorials, original p13 issue.  SG 101-6, 108.  Cat £109.  LH mint.3181 M $70
Montserrat 1938 1½d GVI Cotton, p13.  SG 103.  Cat £25.  Mint.3182 M $20
Montserrat 1938 2d GVI Botanic Station, p13.  SG 104.  Cat £25.  Mint.3183 M $20
Montserrat 1938 6d GVI Botanic Station, p13.  SG 107.  Cat £25.  Mint.3184 M $20
Montserrat 1938 1/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 108.  Cat £30.  Mint.3185 M $20
Montserrat 1938 2/6d GVI Botanic Station, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.3186 M $35
Montserrat 1938 5/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 110.  Cat £50.  Mint.3187 M $40
Montserrat 1938 GVI Pictorials, short set of 8 to 1/-, p13.  SG 101-8.  Cat £130+.  Mint.3188 M $100
Montserrat 1938 GVI Pictorials simplified set of 12.  SG cat £110.  Mint.3189 M $100
Montserrat 1942 5/- GVI Carr's Bay, p14.  SG 110a.   Cat £30.  MUH.3190 * $30
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  Mint.3191 M $20
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  MUH.3192 * $25
Montserrat 1951 1c-$4.80 GVI Pictorials set.  SG 125-135.  Mint.3193 M $50
Montserrat 1951 GVI Pictorials set of 13.  SG 123-35.  Cat £70.  Mint.3194 M $60
Montserrat 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus 4 extra inscribed Colony, also 1964 2c new wmk.  
SG 136-49 plus "a" No's, 157.  SG cat approx £100.  Mint.

3195 M $85

Montserrat 1965 Vege, Fruit & Plants set of 17, upright wmk.  Also 1968 surcharged set of 6, upright 
wmk & 1969-70 set of 10 sideways wmk (with extras).  SG 160-76.  Cat £38.75.  L/H mint.

3196 M $30

Morocco Agencies 1951 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 99-100.  Cat £26.  MUH.3197 * $25
Namibia 2008 year issues complete (7 sets): Birds; Euphorbias; Diamonds m/s; Traditional Houses 
m/s; Petroglyphs set & m/s; Fossils & Olympics.  SG 1091-1117.  Total 19 stamps & 3 m/s.  MUH.

3198 * $50
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Malaya-Trengganu 1937 8c Postage Due.  SG D3.  Cat £55.  Mint.3149 M $40
Maldives 1950 Palm Tree & Dhow set of 9.  SG 21-29.  Cat £62.  MUH.3150 * $60
Malta 1914 GV range to 1/- (7v).  Worth sorting.  Cat min £177.  Mint.3151 M $120
Malta 1914 1/- GV.  SG 81.  Cat £28.  FU.3152 U $25
Malta 1914 5/- GV.  SG 88.  Cat £100.  Mint.3153 M $100
Malta 1922 2½d GV ovpt, wmk crown CA.  SG 107.  Cat £19.  Mint.3154 M $20
Malta 1922 Self Government ovpts, wmk mult script.  SG 114-21.  Cat £200.  Mint.3155 M $200
Malta 1922 Defins to £1.  SG 123-40.  Cat £250.  Mint.3156 M $250
Malta 1922 2/6d Self Government ovpt.  SG 112.  Cat £32.  Mint3157 M $30
Malta 1922 Self Government ovpt.  SG 113.  Cat £60.  Mint.3158 M $60
Malta 1925 Postage Dues set of 10 (2d, 4d, 6d thins)..  SG D1-10.  Cat £60.  Mint.3159 M $40
Malta 1925 Postage Dues set of 10.  SG D11-20.  Cat £35.  Mint.3160 M $35
Malta 1925 Postage Dues set of 10 tête bêche pairs.  Cat £200.  Mint.3161 M $200
Malta 1926 Defins to 5/-.  (¼d, 1/6d gum faults).  SG 157-71.  Cat £95.  Mint.3162 M $90
Malta 1926 "Postage" ovpts to 1/- .  Odd gum fault.  SG 143-52.  Cat £42.  Mint.3163 M $20
Malta 1926 5/-, 10/- "Postage" ovpts.  SG 155-6.  Cat £17.  Mint.3164 M $20
Malta 1928 Postage and Revenue ovpts to 10/-.  SG 174-92.  Cat £200.  Mint.3165 M $200
Malta 1930 Postage + revenue defins to 10/-.  SG 193-209.  Cat £225.  Mint.3166 M $225
Malta 1930 10/- St Paul, tiny thin on corner perf.  SG 209.  Cat £110.  Mint.3167 M $75
Malta 1935 Silver Jubilee set.  SG 210-13.  Cat £26.  Mint.3168 M $25
Malta 1938 GVI defins set.  SG 217-31.  Cat £75.  Mint.3169 M $50
Malta 1948 10/- GVI Self Government ovpt.  SG 248.  Cat £30.  MUH.3170 * $40
Malta 1948 Self Government set.  SG 234-48.  Cat £35.  FU.3171 U $35
Malta 1948 Self Government set.  SG 234-48.  Cat £90.  Mint.3172 M $60
Malta 1948 GVI Self Government Pictorials original set of 15 to 10/-.  SG 234-48.  Cat approx £90.  
Mint.

3173 M $75

Mauritius 1950 GVI Pictorials set of 15.  SG 276-90.  Cat £75.  LH mint.3174 M $60
Mauritius 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus various extra shades etc.  Also 1963-5 new wmk set 
of 3 (plus 10c shade).  SG 293-306, 314-6.  Cat approx £100.  LH mint.

3175 M $75

Montserrat 1876 1d red, faint gum toning.  SG 1.  Cat £27.  MUH.3176 * $25
Montserrat 1876 1d red, faint gum toning.  SG 1.  Cat £27.  Mint.3177 M $20
Montserrat c1905-19 small seln - 25 stamps.  Cat £50+.  Mint.3178 M $25
Montserrat 1932 300th Anniversary Settlement short set of 7 to 6d.  SG 84-90.  Cat £13+.  VLH mint.3179 M $15
Montserrat 1935 Silver Jubilee, set of 4.  Mint & FU.3180 / $40
Montserrat 1938 ½d-3d & 1/- GVI pictorials, original p13 issue.  SG 101-6, 108.  Cat £109.  LH mint.3181 M $70
Montserrat 1938 1½d GVI Cotton, p13.  SG 103.  Cat £25.  Mint.3182 M $20
Montserrat 1938 2d GVI Botanic Station, p13.  SG 104.  Cat £25.  Mint.3183 M $20
Montserrat 1938 6d GVI Botanic Station, p13.  SG 107.  Cat £25.  Mint.3184 M $20
Montserrat 1938 1/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 108.  Cat £30.  Mint.3185 M $20
Montserrat 1938 2/6d GVI Botanic Station, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.3186 M $35
Montserrat 1938 5/- GVI Carr's Bay, p13.  SG 110.  Cat £50.  Mint.3187 M $40
Montserrat 1938 GVI Pictorials, short set of 8 to 1/-, p13.  SG 101-8.  Cat £130+.  Mint.3188 M $100
Montserrat 1938 GVI Pictorials simplified set of 12.  SG cat £110.  Mint.3189 M $100
Montserrat 1942 5/- GVI Carr's Bay, p14.  SG 110a.   Cat £30.  MUH.3190 * $30
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  Mint.3191 M $20
Montserrat 1943 2/6d GVI Botanic Station, p14.  SG 109a.  Cat £27.  MUH.3192 * $25
Montserrat 1951 1c-$4.80 GVI Pictorials set.  SG 125-135.  Mint.3193 M $50
Montserrat 1951 GVI Pictorials set of 13.  SG 123-35.  Cat £70.  Mint.3194 M $60
Montserrat 1953-8 QEII Pictorials set of 15 plus 4 extra inscribed Colony, also 1964 2c new wmk.  
SG 136-49 plus "a" No's, 157.  SG cat approx £100.  Mint.

3195 M $85

Montserrat 1965 Vege, Fruit & Plants set of 17, upright wmk.  Also 1968 surcharged set of 6, upright 
wmk & 1969-70 set of 10 sideways wmk (with extras).  SG 160-76.  Cat £38.75.  L/H mint.

3196 M $30

Morocco Agencies 1951 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 99-100.  Cat £26.  MUH.3197 * $25
Namibia 2008 year issues complete (7 sets): Birds; Euphorbias; Diamonds m/s; Traditional Houses 
m/s; Petroglyphs set & m/s; Fossils & Olympics.  SG 1091-1117.  Total 19 stamps & 3 m/s.  MUH.

3198 * $50
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Namibia 2009 complete year issues (7 sets), incl Eagles; Year of the Ox; Brandberg (wildlife) m/s; 
Early Car m/s; Wild Horses; School m/s & Geckos.  Also 2010 Birds m/s.  Total 14 stamps & 4 m/s.  
SG 1118-1133, 1146-51.  Cat £69.  MUH.

3199 * $65

Namibia 2010 issues x 3: Football World Cup m/s of 12 diff (joint Southern Africa issue); Birds m/s 
of 6 diff & 20th Anniversary of Independence.  SG 1144-1151.  Cat £30.  MUH.

3200 * $30

Natal 1874 1d QV dull rose, p14, Crown CC wmk.  SG 66.  Cat £60 as mint.3201 * $75
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk Crown CC, with wing margin.  SG 66.  Cat £60.  MUH.3202 * $50
Natal 1880 ½d QV blue-green, wmk crown CC.  SG 96.  Cat £28.  MUH.3203 * $30
Nigeria-Oil Rivers 1892 ovpts on GB to 5d.  SG 1-5.  Cat £105.  Mint.3204 M $100
Nigeria-Niger Coast 1894 ½d, 2d, 5d ovpts.  SG 45, 47, 49.  Cat £45.  Mint.3205 M $40
Nigeria-Niger Coast 1898 10/- QV ovpt 'Consular'.  Barefoot 7.  Cat £150.  FU.3206 U $150
Nigeria 1936 2/6d, 5/-, 10/- GV (10/- browned gum).  SG 43-5.  Cat £121.  Mint.3207 M $50
Nigeria 1953 2/6d Pictorial.  SG 77.  Cat £20.  Mint.3208 M $15
Nigeria 1953 5/-, 10/- £1 Pictorials.  SG 78-80.  Cat £66.  Mint.3209 M $40
Nigeria 1961 £1 black & red (Lagos Railway Station).  SG 101.  Cat £18.  FU.3210 U $20
North Borneo 1887 3c Palm Tree.  SG 96.  Cat £75.  Mint.3211 M $75
North Borneo 1939 1c-50c Pictorials, short set of 12.  SG 303-314.  Cat £360.  Mint.3212 M $275
Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 18-21.  Cat £20.  MUH.3213 * $25
Northern Rhodesia 1938 3/- GVI.  SG 42.  Cat £19.  FU.3214 U $20
Northern Rhodesia 1938-52 GVI defins set of 21, some MUH incl 2/6d-20/-, rest mint.  SG 25-45.  
Cat £250.

3215 M* $200

Northern Rhodesia 1952 1d, 3d Postage Dues black, chalk surfaced paper.  SG D1a, D3a.  Cat 
£38.  MUH.

3216 * $30

Northern Rhodesia 1953 QEII defins set of 14.  SG 61-74.  Cat £90.  Mint.3217 M $75
Nyasaland 1896 6d black & blue.  SG 35.  Cat £50.  Mint.3218 M $50
Nyasaland 1897 2/6d black & ultramarine, faint crease.  SG 48.  Cat £120.  Mint.3219 M $50
Nyasaland 1934 GV & Symbol set of 9.  SG 114-22.  Cat £45.  Mint.3220 M $40
Nyasaland 1937-53 6 commem sets complete except 1948 Silver Wedding.  SG cat £17.30.  
Mint/MUH.

3221 M* $15

Nyasaland 1938 1½d GVI & Symbol carmine.  SG 132.  Cat £11.  Mint.3222 M $10
Nyasaland 1938 GVI defins to 1/-.  SG 130-8.  Cat £39.  Mint.3223 M $25
Nyasaland 1938 2/-, 2/6d GVI.  SG 139-40.  Cat £28.  Mint.3224 M $25
Nyasaland 1938-42 GVI & Symbol short set of 10 to 4d.  SG 130-5.  Cat £30.  Mint.3225 M $20
Nyasaland 1938-42 GVI & Symbol set of 13 to 1/-.  SG 130-8.  Cat £39.50.  Mix mint & MUH.3226 M* $30
Nyasaland 1945 GVI Pictorials short set of 13 to 10/- plus 1947 ½d.  Some MUH incl 5/- & 10/-, rest 
mint.  SG 144-56, 140.  Cat £57.

3227 M* $40

Nyasaland 1945 GVI Pictorials set of 14.  mint.  Plus 1947 ½d.  SG 144-57.  Cat £85.3228 M $65
Pakistan c1948 10R Khyber Pass magenta, p12.  Scarce.  SG 41a.  Cat £140.  MUH.3229 * $140
Pakistan 1947 3p-10R ovpts on India Official, set of 13 LH mint.  Also 1A 3p yellow-brown (local 
issue) MUH.  (14).  SG O1-O13.  Cat £156.

3230 M* $125

Pakistan 1947 10R ovpt (GB Castles) on India Service.  Very minor tone spots.  SG O13.  Cat £90.  
MUH.

3231 * $30

Pakistan 1948 25R Khyber Pass violet, p14.  Top value.  SG 43.  Cat £55.  MUH.3232 * $55
Pakistan 1948 10R Khyber Pass magenta, p14, mint.  Also 1951 p12 MUH (faint bend).  SGH O26, 
O26a.  Cat £64.

3233 M $50

Pakistan 1949 6a, 8a, 10a, 12a redrawn pictorials (crescent moon points to left).  SG 48-51.  Mint.3234 M $50
Pakistan 1954 25R Khyber Pass violet, p13.  Top value.  SG 43b.  Cat £50.  Mint.3235 M $40
Pakistan 1956 1A airmail postal stationary p/c & 3A adhesive, under paid & charged postage due at 
Karachi, payable (no postage due affixed) on arrival in England.

3236 C $35

Qatar 1957 2R-10R ovpts (GB Castles), type II.  SG 13a-15a.  Cat £75.  Mint.3237 M $50
Qatar 1957 2R-10R ovpts (GB Castles).  SG 13-15.  Cat £19.  Mint.3238 M $15
Qatar 1960 QEII ovpts set.  SG 20-6.  Cat £20.  Mint.3239 M $15
Rhodesia 1905 Visit & Opening Victoria Falls Bridge set of 6.  SG 94-9.  Cat £350.  Mint.3240 M $300
Rhodesia 1910 ½d yellow-green.  SG 119.  Cat £18.  Mint.3241 M $20
Rhodesia 1910 2½d Double Head.  Cat £32.  Mint.3242 M $30
Rhodesia 1910 4d Double Head black & orange.  SG 140.  Cat £50.  Mint.3243 M $50
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Rhodesia 1910 6d, Double Head red-brown & mauve, p14.  SG 144.  Cat £50.  HH mint.3244 M $140
Rhodesia 1910 1/- Double Head (thin) grey-black & deep blue-green.  SG 151.  Cat £70.  Mint.3245 M $30
Rhodesia 1910 £1 Double Head, lake-red & grey-black, p15.  FU but top right cnr missing.  Good 
'second'.  SG 179.  Cat £3,250.

3246 U $350

Rhodesia 1910-13 £1 Double Head, red & grey-black, p15.  Faults (closed tear & creasing).  Rare.  
SG 179.  Cat £18,000.  Unused no gum.

3247 M $850

Rhodesia 1913 10d GV, Die II, p15.  SG 247.  Cat £18.  Mint.3248 M $20
Rhodesia 1913 GV to 8d.  Cat £148.  Mint.3249 M $140
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p15. SG 248.  Cat £75.  Mint.3250 M $75
Rhodesia 1913 2/- GV, Die II, p14, thinned.  SG 234.  Cat £100.  Mint.3251 M $30
Rhodesia & Nyasaland 1954 Defins to £1.  SG 1-15.  Cat £120.  Mint.3252 M $75
Rhodesia & Nyasaland 1954-6 QEII defins set of 16 + ½d & 1d (incl extra shade) coil stamps.  SG 1-
15, 1a, 2a, 2ab.  Cat £125+.  LH mint.

3253 M $85

Rhodesia & Nyasaland 1955-63 commems, all 7 sets.  SG cat £36.  LH mint/MUH.3254 M* $25
Rhodesia & Nyasaland 1959-62 QEII pictorials set of 15 plus ½d & 1d coil stamps.  SG 18-31, 18a, 
19a.  Cat £117.  LH mint.

3255 M $85

Rhodesia 1966-8 Pictorials photogravure set of 13 & litho set of 11 + extras + 1967-8 Dual Currency 
3d to 2/-.  SG374-87, 397-407, 408-11.  Cat £43+.  LH mint.

3256 M $35

Sarawak 1932 50c Rajah Progressive proof imperf block of 4 with central security hole.3257 P $250
Sarawak 1932 $1 Rajah Progressive proof imperf block of 4 with central security hole.3258 P $250
Sarawak 1945 $5 Brooke, "BMA" ovpt.  SG 144.  Cat £200.  VLH mint.3259 M $150
Sarawak 1955-7 $1, $2, $5 QEII pictorials.  SG 200-2.  Cat £20+.  FU.3260 U $20
Sarawak 1957 $5 QEII Coat of Arms.  SG 202.  Cat £42.  MUH.3261 * $45
Seychelles 1954 QEII Pictorials set of 19, + 1957 5c on 45c.  SG 174-88, 191.  Cat £80+.  LH mint.3262 M $60
Seychelles 1962-8 Pictorials - set of 18, 2 sets of Surcharges (2 + 3) & sideways wmk set of 5 (incl 
2 new vals).  SG 196-212, 216-7, 233-7, 246-8.  Cat £66+.  LH mint.

3263 M $50

Seychelles 1962 1r-10r Pictorials top 6 values.  SG 207-12.  Cat £40.  LH mint.3264 M $30
Sierra Leone 1994 Chinese New Year - Year of the Dog set + 2 m/s. SG 2106-2114. Cat £16+. 
MUH.

3265 * $15

Sierra Leone 1998 Birds of Prey, European Mushrooms, Minerals & Horses m/s of 6 (latter = 5).  
Prepared for use but unissued due to inflation.  MUH.

3266 * $20

Singapore 1949 $1, $2 GVI, p17½ x 18.  SG 28-29.  Cat £107.  Mint.3267 M $75
Somaliland 1942 GVI Defins, 1948 Silver Wedding.  SG 105-16, 119-20.  Cat £59.  Mint.3268 M $40
Somaliland 1953-8 QEII Pictorials set of 12.  SG 137-48.  Cat £120.  Mint.3269 M $85
Somaliland 1953-8 QEII Pictorial set mint/MUH + a few used, 22v on page.  SG cat £139+.3270 / $45
South Africa-Vryborg 1899 1p ovpt ZAR.  SG 2.  Cat £100.  FU.3271 U $85
South Africa 1913 ½d x 3, 1d, 2d, x 2, 2½d x 2, 4d, 6d, 1/3d GV, incls shades.  SG 3-13 range.  Cat 
£43.50.  Mint.

3272 M $30

South Africa 1913 coils set of 4.  SG 18-21.  Cat £50.  Mint.3273 M $50
South Africa 1925 Airs set (3d fault).  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.3274 M $30
South Africa 1926 Defins, set of 3 horiz bilingual pairs.  SG 30-2.  Cat £42.  Mint.3275 M $40
South Africa 1927 2d, 1/-, 2/6d horiz bilingual pairs (2/6d vert).  SG 34, 36, 37.  Cat £196.  Mint.3276 M $100
South Africa 1927 2/6d, p14, "SUIDAFRIKA".  SG 37.  Cat £17.  FU.3277 U $15
South Africa 1927 5/-, p14 "SOUTH AFRICA.  SG 38.  Cat £35.  VFU.3278 U $30
South Africa 1930 ½d vert strip of 10 showing 2 English & 2 Afrikaans stamps setenant.  SG 42a.  
Cat £80.  Mint/MUH.

3279 M* $75

South Africa 1930 3d horiz bilingual pair.  SG 45.  Cat £25.  MUH.3280 * $30
South Africa 1933 2d blue & violet horiz bilingual pair.  SG 58.  Cat £75.  Mint.3281 M $50
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  MUH.3282 * $65
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  Mint.3283 M $40
South Africa 1933 5/- Wagon horiz bilingual pair.  SG 64.  Cat £60.  Mint.3284 M $60
South Africa 1933 10/- blue-charcoal horiz bilingual pair.  SG 64cca.  Cat £45.  Mint.3285 M $35
South Africa 1938 6d horiz bilingual pair.  SG 61c.  Cat £42.  Mint.3286 M $25
South Africa 1938 Vooortrekker Memorial Fund + Commem set (horiz bilingual pairs).  SG 76-81. 
Cat £101.  Mint.

3287 M $65

South Africa 1939 1/- pair.  SG 62.  Cat £55.  Mint.3288 M $35
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Rhodesia 1910 6d, Double Head red-brown & mauve, p14.  SG 144.  Cat £50.  HH mint.3244 M $140
Rhodesia 1910 1/- Double Head (thin) grey-black & deep blue-green.  SG 151.  Cat £70.  Mint.3245 M $30
Rhodesia 1910 £1 Double Head, lake-red & grey-black, p15.  FU but top right cnr missing.  Good 
'second'.  SG 179.  Cat £3,250.

3246 U $350

Rhodesia 1910-13 £1 Double Head, red & grey-black, p15.  Faults (closed tear & creasing).  Rare.  
SG 179.  Cat £18,000.  Unused no gum.

3247 M $850

Rhodesia 1913 10d GV, Die II, p15.  SG 247.  Cat £18.  Mint.3248 M $20
Rhodesia 1913 GV to 8d.  Cat £148.  Mint.3249 M $140
Rhodesia 1913 1/- GV Die II, p15. SG 248.  Cat £75.  Mint.3250 M $75
Rhodesia 1913 2/- GV, Die II, p14, thinned.  SG 234.  Cat £100.  Mint.3251 M $30
Rhodesia & Nyasaland 1954 Defins to £1.  SG 1-15.  Cat £120.  Mint.3252 M $75
Rhodesia & Nyasaland 1954-6 QEII defins set of 16 + ½d & 1d (incl extra shade) coil stamps.  SG 1-
15, 1a, 2a, 2ab.  Cat £125+.  LH mint.

3253 M $85

Rhodesia & Nyasaland 1955-63 commems, all 7 sets.  SG cat £36.  LH mint/MUH.3254 M* $25
Rhodesia & Nyasaland 1959-62 QEII pictorials set of 15 plus ½d & 1d coil stamps.  SG 18-31, 18a, 
19a.  Cat £117.  LH mint.

3255 M $85

Rhodesia 1966-8 Pictorials photogravure set of 13 & litho set of 11 + extras + 1967-8 Dual Currency 
3d to 2/-.  SG374-87, 397-407, 408-11.  Cat £43+.  LH mint.

3256 M $35

Sarawak 1932 50c Rajah Progressive proof imperf block of 4 with central security hole.3257 P $250
Sarawak 1932 $1 Rajah Progressive proof imperf block of 4 with central security hole.3258 P $250
Sarawak 1945 $5 Brooke, "BMA" ovpt.  SG 144.  Cat £200.  VLH mint.3259 M $150
Sarawak 1955-7 $1, $2, $5 QEII pictorials.  SG 200-2.  Cat £20+.  FU.3260 U $20
Sarawak 1957 $5 QEII Coat of Arms.  SG 202.  Cat £42.  MUH.3261 * $45
Seychelles 1954 QEII Pictorials set of 19, + 1957 5c on 45c.  SG 174-88, 191.  Cat £80+.  LH mint.3262 M $60
Seychelles 1962-8 Pictorials - set of 18, 2 sets of Surcharges (2 + 3) & sideways wmk set of 5 (incl 
2 new vals).  SG 196-212, 216-7, 233-7, 246-8.  Cat £66+.  LH mint.

3263 M $50

Seychelles 1962 1r-10r Pictorials top 6 values.  SG 207-12.  Cat £40.  LH mint.3264 M $30
Sierra Leone 1994 Chinese New Year - Year of the Dog set + 2 m/s. SG 2106-2114. Cat £16+. 
MUH.

3265 * $15

Sierra Leone 1998 Birds of Prey, European Mushrooms, Minerals & Horses m/s of 6 (latter = 5).  
Prepared for use but unissued due to inflation.  MUH.

3266 * $20

Singapore 1949 $1, $2 GVI, p17½ x 18.  SG 28-29.  Cat £107.  Mint.3267 M $75
Somaliland 1942 GVI Defins, 1948 Silver Wedding.  SG 105-16, 119-20.  Cat £59.  Mint.3268 M $40
Somaliland 1953-8 QEII Pictorials set of 12.  SG 137-48.  Cat £120.  Mint.3269 M $85
Somaliland 1953-8 QEII Pictorial set mint/MUH + a few used, 22v on page.  SG cat £139+.3270 / $45
South Africa-Vryborg 1899 1p ovpt ZAR.  SG 2.  Cat £100.  FU.3271 U $85
South Africa 1913 ½d x 3, 1d, 2d, x 2, 2½d x 2, 4d, 6d, 1/3d GV, incls shades.  SG 3-13 range.  Cat 
£43.50.  Mint.

3272 M $30

South Africa 1913 coils set of 4.  SG 18-21.  Cat £50.  Mint.3273 M $50
South Africa 1925 Airs set (3d fault).  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.3274 M $30
South Africa 1926 Defins, set of 3 horiz bilingual pairs.  SG 30-2.  Cat £42.  Mint.3275 M $40
South Africa 1927 2d, 1/-, 2/6d horiz bilingual pairs (2/6d vert).  SG 34, 36, 37.  Cat £196.  Mint.3276 M $100
South Africa 1927 2/6d, p14, "SUIDAFRIKA".  SG 37.  Cat £17.  FU.3277 U $15
South Africa 1927 5/-, p14 "SOUTH AFRICA.  SG 38.  Cat £35.  VFU.3278 U $30
South Africa 1930 ½d vert strip of 10 showing 2 English & 2 Afrikaans stamps setenant.  SG 42a.  
Cat £80.  Mint/MUH.

3279 M* $75

South Africa 1930 3d horiz bilingual pair.  SG 45.  Cat £25.  MUH.3280 * $30
South Africa 1933 2d blue & violet horiz bilingual pair.  SG 58.  Cat £75.  Mint.3281 M $50
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  MUH.3282 * $65
South Africa 1933 2d grey & dull purple horiz bilingual pair.  SG 58a.  Cat £65.  Mint.3283 M $40
South Africa 1933 5/- Wagon horiz bilingual pair.  SG 64.  Cat £60.  Mint.3284 M $60
South Africa 1933 10/- blue-charcoal horiz bilingual pair.  SG 64cca.  Cat £45.  Mint.3285 M $35
South Africa 1938 6d horiz bilingual pair.  SG 61c.  Cat £42.  Mint.3286 M $25
South Africa 1938 Vooortrekker Memorial Fund + Commem set (horiz bilingual pairs).  SG 76-81. 
Cat £101.  Mint.

3287 M $65

South Africa 1939 1/- pair.  SG 62.  Cat £55.  Mint.3288 M $35
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South Africa 1941 War Effort bilingual set in block of 4, incl shades: ½d, 4d, 1/3d.  SG 88-96.  Cat 
£253.  Mint/MUH.

3289 M* $150

South Africa 1941-2 Pictorials short set of 8 to 1/-  as horiz bilingual pairs except 2d & 1/- inscribed 
bilingually.  SG 88-95.  Cat £50.  Mint.

3290 M $40

South Africa 1946 6d die III horiz bilingual pair.  SG 61d.  Cat £20.  Mint.3291 M $15
South Africa 1961 Decimal Pictorials set of 13.  SG 185-97.  Cat £22.  MUH.3292 * $20
South Africa 1979 World Rose Convention set of 4 diff illustrated 3c Protea postal stationery p/cs, 
unused.

3293 C $10

South West Africa 1923 ½d, 1d, 2d, 3d, GV horiz pairs.  SG 29-32.  Cat £22.  Mint.3294 M $20
South West Africa 1927 ovpts to 6d (both ½d, 1d) horiz bilingual pairs.  SG 58-63.  Cat £40.  Mint.3295 M $35
South West Africa 1930 Airs 1st printing.  SG 70-1.  Cat £77.  MUH.3296 * $80
South West Africa 1938 Voortrekker set of 6 horiz bilingual pairs.  SG 105-10.  Cat £148.  Mint.3297 M $100
South West Africa 1939 Hugenots set in horiz bilingual pairs (1½d faults).  SG 111-3.  Cat £65.  
Mint.

3298 M $25

South West Africa 1943-4 War Effort ovpt reduced sizes pictorials in bilingual multiples, plus 1943 
1/3d bilingual pair.  SG 120, 123-130b.  Cat £28.  Mint.

3299 M $20

South West Africa 1954 Animal defins set.  SG 154-65.  Cat £50.  Mint.3300 M $35
South West Africa 1971-1 ½c, 1½c, 2c Pictorials "Posgeld Inkomste" omitted set of 8.  SG 224-6.  
Cat £19.  MUH.

3301 * $20

Southern Nigeria 1901 QV defins to 1/-.  SG 1-6.  Cat £39.  Mint.3302 M $40
Southern Rhodesia 1931 GV & Falls original short set of 9 to 1/- (no 1½d or 9d).  SG 15-23.  Cat 
£45+.  Mint.

3303 M $35

Southern Rhodesia 1933 ½d, 6d, 10d, 2/- 2/6d p11½.  SG 15a, 16cd, 20a, 22a, 25a.  Cat £58.  Mint.3304 M $50
Southern Rhodesia 1935 Falls (2d x 2, both perfs), 3d.  SG 35, 35a,b.  Cat £12.75.  Mint.3305 M $15
Southern Rhodesia 1937 GVI Defins set of 13.  SG 40-52.  Cat £85.  LH mint.3306 M $75
Southern Rhodesia 1953 QEII pictorials set of 14.  SG 78-91.  Cat £90.  Mint.3307 M $60
Southern Rhodesia 1964 Pictorials set of 14.  SG 92-105.  Cat £38.  Mint.3308 M $30
St Christopher Nevis 1935 Silver Jubilee set.  SG 61-4.  Cat £19.  Mint.3309 M $20
St Christopher Nevis Anguilla 1952 GVI Pictorials set of 12.  SG 94-105.  Cat £32.  Mint.3310 M $30
St Christopher Nevis Anguilla 1954-7 QEII Pictorials set of 15.  $4.80 a couple tone spots on gum.  
Some MUH incl $2.40, $4.80, rest LH mint.  SG 106a-118.  Cat £90.

3311 M* $75

St Christopher Nevis Anguilla 1971-3 Commems plus 1974 Churchill set, no m/s.  Cat £10.  MUH.3312 * $10
St Helena 1938 2/6d GVI Badge (ship).  SG 138.  Cat £20.  Mint.3313 M $20
St Helena 1953 QEII Pictorials set of 13.  SG 153-66.  Cat £85.  Mint.3314 M $75
St Helena 1961 QEII Pictorials set of 14.  SG 176-89.  Cat £60.  LH mint.3315 M $50
St Helena 1965 1d, 3d, 6d, £1 QEII Pictorials, chalk surfaced paper.  SG 176a, 179a, 181a, 189a.  
Cat £70.  Mint.

3316 M $50

St Kitts Nevis 1921 1d violet, 1½d red, 1½d brown, 2½d brown, 3d ultramarine.  Cat 21£.25.  Mint.3317 M $15
St Kitts Nevis 1938 2d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 71.  Cat £32.  Mint.3318 M $25
St Kitts Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  Mint.3319 M $20
St Kitts Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p12 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  MUH.3320 * $25
St Kitts Nevis 1938 2/6d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12.  SG 76.  Cat £32.  Mint.3321 M $25
St Lucia 1916 War Tax ovpt.  SG 89.  Cat £15.  Mint.3322 M $15
St Lucia 1933 Postage Due set, excl 2d.  SG D3, 5, 6,  Cat £34.  Mint.3323 M $25
St Lucia 1938 GVI ½d, 1d, 1½d, 2d, 2½d, 3d, original perf 14½ x 14.  SG 128-3.  Cat £34.  Mint.3324 M $25
St Lucia 1938 6d GVI Columbus Square claret shade, p13½.  SG 134.  Cat £16.  Mint.3325 M $15
St Lucia 1938 6d, 1/- GVI, p13½.  SG 134-5.  Cat £19.50.  Mint.3326 M $15
St Lucia 1949 GVI defins to $4.80 (5c, $1.20 faults).  SG 146-59.  Cat £48.  Mint.3327 M $25
St Vincent 1889 2½d on 1d blue.  SG 49.  Cat £32.  Mint.3328 M $25
St Vincent 1949 GVI picts to $4.80 (faults 3c, 4c, 6c, 10c).  SG 164-77.  Cat £48.  Mint.3329 M $25
St Vincent 1955 QEII defins to $2.50.  SG 189-200.  Cat £28.  Mint.3330 M $20
St Vincent 1965 $2.50, $5 Pictorials.  SG 244-5.  Cat £30.  Mint.3331 M $20
St Vincent 1988 International Cricketers set muh, also similar set from St Vincent Grenadines muh.  
SG 1144-51 & 573-80.  Cat £15+.

3332 * $15

St Vincent 1992 $4 Baseball Hall of Fame (self adhesive) x 12 diff in presentation box.  Scott 1693-
1704.  Cat US$36.  MUH.

3333 * $20
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Sudan 1897 1m-10P Camel Postman, MC wmk, set of 8 MUH (1m-1P)/mint (2P-10P).  SG 10-17.  
Cat £150+.

3334 M* $150

Sudan 1898 Camel set.  SG 10-17.  Cat $150.  Mint.3335 M $150
Sudan 1902-21 1m-10P Camel Postman, multiple crescent & star wmk, simplified set of 11, mint.  
5P is later chalk-surfaced paper (gum adhesions), 10P gum creases.  Also 1903 5m on 5P mint.  
SG 18-26, 27a, 28, 29.  Cat £146.

3336 M $115

Sudan 1903-12 Official, Camel Postman, with "O.S.G.S." ovpt, 1m-10P with multiple crescent & star 
wmk & 10P with quatrefoil wmk.  DLR set of 8 MUH (thick brownish gum).  Scarce as MUH.  SG O4-
11.  Cat £90+.

3337 * $100

Sudan 1913 1m, 3m, 5m, 1P Official, Camel Postman, multiple crescent & star wmk, with "S G" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  MUH (scarce thus).  SG O12, 14-16.  Cat £87+.

3338 * $100

Sudan 1913 2P Official, Camel Postman, black & blue, multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O17.  Cat £50+.

3339 * $60

Sudan 1913 5P Official, Camel Postman, brown & green, ordinary paper, with "S G" perfin.  MUH 
(thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O19.  Cat £65.

3340 * $70

Sudan 1913 10P Official, Camel Postman, black & mauve, ordinary paper, with "S G" perfin.  MUH 
(thick brownish gum).  Scarce MUH.  Top value.  SG O20.  Cat £85.

3341 * $100

Sudan 1921-23 1m-15m Camel Postman (small size), multiple crescent & star wmk, set of 7.  Also 
extra 2m shade STB SG 31a but probably just paler shade of SG 31.  SG 30-36.  Cat £44.  Mint.

3342 M $40

Sudan 1922 3m-10m Official, Camel Postman (small size), multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  10m 1 stained perf.  Scarce MUH.  SG O21-24.  Cat £80+.

3343 * $80

Sudan 1927-36 Camel Postman, multiple "SG" wmk, chalk-surfaced paper, set of 15.  Mint (1, 2, 5, 
15m)/MUH (others).  Scarce MUH.  SG 37-46b.  Cat £80+.

3344 M* $100

Sudan 1927-30 3m-10P Official, Camel Postman, multiple "S G" wmk, with "S G" perfin.  Set of 7.  
MUH (thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O25-31.  Cat £275.

3345 * $300

Sudan 1931-37 3m-10P Air (statue of General Gordon), set of 12 (all p14, except 7½P p11½ x 
12½).  SG 49b-57d.  Cat approx £37.  LH mint.

3346 M $35

Sudan 1935 4½p ovpts.  SG 79-80.  Cat £90.  Mint.3347 M $80
Sudan 1935 50th Anniversary Death of General Gordon, the 5 high vals (2, 5, 10, 20, 50p).  SG 63-
67.  Cat £142+.  Mint/MUH.

3348 M* $150

Sudan 1940 4½p ovpt on 8p Camel.  SG 80.  Cat £42.  Mint.3349 M $40
Sudan 1940 4½p ovpt on 5m.  SG 79.  Cat £48.  MUH.3350 * $60
Sudan 1941 defins to 20m (10p faults).  SG 81-95.  Cat £325.  Mint.3351 M $250
Sudan 1941 1m-20P Tuti Island in River Nile set of 15 MUH (2m-15m, 8P-10P)/LH mint (others).  
SG 81-95.  Cat £325.

3352 M* $300

Sudan 1948 1m-4m, 2P-50P Camel Postman, altered Arabic inscription, wmk multiple "S G".  MUH 
(2m VLH mint).  Also 5m, 10m, 15m with original text (SG 41-43.  SG 96-99, 103-111.  Cat approx 
£60.

3353 M* $60

Sudan 1950 Air (bicoloured pictorials), set of 8.  SG 115-22.  Cat £28.  VLH mint.3354 M $25
Sudan 1950 2P-20P Air Official (bicoloured pictorials), with "S.G." ovpt.  Set of 8.  SG O59-66.  Cat 
£28.  MUH.

3355 * $30

Sudan 1950 2P-20P Air (bicoloured pictorials), set of 8.  SG 115-22.  Cat £28.  MUH.3356 * $30
Sudan 1951-58 1m-50P Official, bicoloured pictorials with "S.G." ovpts, set of 18 (incl both ovpt 
colours on 10P).  SG O57-83.  Cat £75.  MUH.

3357 * $75

Swaziland 1938 GVI set to 10/-.  SG 28a-38a.  Cat £95.  Mint.3358 M $65
Swaziland 1946 3d GVI light ultramarine.  SG 32c.  Cat £26.  Mint.3359 M $20
Swaziland 1969 Animals to 2R.  SG 161-75.  Cat £21.  Mint.3360 M $15
Tanganyika 1922 Giraffes set to 3/-.  SG 74-85.  Cat £150.  Mint.3361 M $150
Tanganyika 1925 new colours set of 4.  SG 89-92.  Cat £40.  Mint.3362 M $40
Trinidad 1885 Postage Dues 1d-1/- (missing ½d).  SG D2-9.  Cat £350+.  Mint.3363 M $250
Trinidad & Tobago, Turks & Caicos 1935 GV Silver Jubilee, sets of 4.  SG 239-242, 187-190.  Cat 
£45.  FU.

3364 U $45

Trinidad & Tobago 1953 60c QEII Blue Basin.  SG 276.  Cat £27.  MUH.3365 * $25
Trinidad & Tobago 1969 Pictorials chalk surfaced paper set of 16, LH mint.  Also 1972 glazed 
ordinary paper set of 13.  MUH.  SG 339-54, 339c-352b.  Cat £39.

3366 M* $30

Trinidad & Tobago 1976 Paintings, Hotels & Orchids set of 15.  SG 479-95.  Cat £20.  MUH.3367 * $20
Tristan da Cunha 1952 GVI ovpts on St Helena stamps set of 12.  SG 1-12.  Cat £140.  Mint.3368 M $125
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Sudan 1897 1m-10P Camel Postman, MC wmk, set of 8 MUH (1m-1P)/mint (2P-10P).  SG 10-17.  
Cat £150+.

3334 M* $150

Sudan 1898 Camel set.  SG 10-17.  Cat $150.  Mint.3335 M $150
Sudan 1902-21 1m-10P Camel Postman, multiple crescent & star wmk, simplified set of 11, mint.  
5P is later chalk-surfaced paper (gum adhesions), 10P gum creases.  Also 1903 5m on 5P mint.  
SG 18-26, 27a, 28, 29.  Cat £146.

3336 M $115

Sudan 1903-12 Official, Camel Postman, with "O.S.G.S." ovpt, 1m-10P with multiple crescent & star 
wmk & 10P with quatrefoil wmk.  DLR set of 8 MUH (thick brownish gum).  Scarce as MUH.  SG O4-
11.  Cat £90+.

3337 * $100

Sudan 1913 1m, 3m, 5m, 1P Official, Camel Postman, multiple crescent & star wmk, with "S G" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  MUH (scarce thus).  SG O12, 14-16.  Cat £87+.

3338 * $100

Sudan 1913 2P Official, Camel Postman, black & blue, multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O17.  Cat £50+.

3339 * $60

Sudan 1913 5P Official, Camel Postman, brown & green, ordinary paper, with "S G" perfin.  MUH 
(thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O19.  Cat £65.

3340 * $70

Sudan 1913 10P Official, Camel Postman, black & mauve, ordinary paper, with "S G" perfin.  MUH 
(thick brownish gum).  Scarce MUH.  Top value.  SG O20.  Cat £85.

3341 * $100

Sudan 1921-23 1m-15m Camel Postman (small size), multiple crescent & star wmk, set of 7.  Also 
extra 2m shade STB SG 31a but probably just paler shade of SG 31.  SG 30-36.  Cat £44.  Mint.

3342 M $40

Sudan 1922 3m-10m Official, Camel Postman (small size), multiple crescent & star wmk, with "SG" 
perfin.  MUH (thick brownish gum).  10m 1 stained perf.  Scarce MUH.  SG O21-24.  Cat £80+.

3343 * $80

Sudan 1927-36 Camel Postman, multiple "SG" wmk, chalk-surfaced paper, set of 15.  Mint (1, 2, 5, 
15m)/MUH (others).  Scarce MUH.  SG 37-46b.  Cat £80+.

3344 M* $100

Sudan 1927-30 3m-10P Official, Camel Postman, multiple "S G" wmk, with "S G" perfin.  Set of 7.  
MUH (thick brownish gum).  Scarce MUH.  SG O25-31.  Cat £275.

3345 * $300

Sudan 1931-37 3m-10P Air (statue of General Gordon), set of 12 (all p14, except 7½P p11½ x 
12½).  SG 49b-57d.  Cat approx £37.  LH mint.

3346 M $35

Sudan 1935 4½p ovpts.  SG 79-80.  Cat £90.  Mint.3347 M $80
Sudan 1935 50th Anniversary Death of General Gordon, the 5 high vals (2, 5, 10, 20, 50p).  SG 63-
67.  Cat £142+.  Mint/MUH.

3348 M* $150

Sudan 1940 4½p ovpt on 8p Camel.  SG 80.  Cat £42.  Mint.3349 M $40
Sudan 1940 4½p ovpt on 5m.  SG 79.  Cat £48.  MUH.3350 * $60
Sudan 1941 defins to 20m (10p faults).  SG 81-95.  Cat £325.  Mint.3351 M $250
Sudan 1941 1m-20P Tuti Island in River Nile set of 15 MUH (2m-15m, 8P-10P)/LH mint (others).  
SG 81-95.  Cat £325.

3352 M* $300

Sudan 1948 1m-4m, 2P-50P Camel Postman, altered Arabic inscription, wmk multiple "S G".  MUH 
(2m VLH mint).  Also 5m, 10m, 15m with original text (SG 41-43.  SG 96-99, 103-111.  Cat approx 
£60.

3353 M* $60

Sudan 1950 Air (bicoloured pictorials), set of 8.  SG 115-22.  Cat £28.  VLH mint.3354 M $25
Sudan 1950 2P-20P Air Official (bicoloured pictorials), with "S.G." ovpt.  Set of 8.  SG O59-66.  Cat 
£28.  MUH.

3355 * $30

Sudan 1950 2P-20P Air (bicoloured pictorials), set of 8.  SG 115-22.  Cat £28.  MUH.3356 * $30
Sudan 1951-58 1m-50P Official, bicoloured pictorials with "S.G." ovpts, set of 18 (incl both ovpt 
colours on 10P).  SG O57-83.  Cat £75.  MUH.

3357 * $75

Swaziland 1938 GVI set to 10/-.  SG 28a-38a.  Cat £95.  Mint.3358 M $65
Swaziland 1946 3d GVI light ultramarine.  SG 32c.  Cat £26.  Mint.3359 M $20
Swaziland 1969 Animals to 2R.  SG 161-75.  Cat £21.  Mint.3360 M $15
Tanganyika 1922 Giraffes set to 3/-.  SG 74-85.  Cat £150.  Mint.3361 M $150
Tanganyika 1925 new colours set of 4.  SG 89-92.  Cat £40.  Mint.3362 M $40
Trinidad 1885 Postage Dues 1d-1/- (missing ½d).  SG D2-9.  Cat £350+.  Mint.3363 M $250
Trinidad & Tobago, Turks & Caicos 1935 GV Silver Jubilee, sets of 4.  SG 239-242, 187-190.  Cat 
£45.  FU.

3364 U $45

Trinidad & Tobago 1953 60c QEII Blue Basin.  SG 276.  Cat £27.  MUH.3365 * $25
Trinidad & Tobago 1969 Pictorials chalk surfaced paper set of 16, LH mint.  Also 1972 glazed 
ordinary paper set of 13.  MUH.  SG 339-54, 339c-352b.  Cat £39.

3366 M* $30

Trinidad & Tobago 1976 Paintings, Hotels & Orchids set of 15.  SG 479-95.  Cat £20.  MUH.3367 * $20
Tristan da Cunha 1952 GVI ovpts on St Helena stamps set of 12.  SG 1-12.  Cat £140.  Mint.3368 M $125
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Tristan da Cunha 1952 GVI Pictorials ovpts on St Helena stamps, short set of 9 to 1/-.  SG 1-9.  Cat 
£30.  Mint.

3369 M $25

Tristan da Cunha 1954 QEII Pictorials set of 14.  SG 14-27.  Cat £90.  Mint.3370 M $75
Tristan da Cunha 1960 QEII Pictorials set of 14.  SG 28-41.  Cat £75.  Mint.3371 M $60
Tristan da Cunha 1961 QEII Pictorials South African Currency set of 13.  SG 42-54.  Cat £80.  Mint.3372 M $60
Tristan da Cunha 1963 Resettlement ovpts on St Helena set of 13.  SG 55-67.  Cat £23.  Mint.3373 M $20
Tristan da Cunha 1965-7 QEII & Ships set of 17 plus 4d on 4½d.  SG 71-84b, 108.  Cat £50.  Mint.3374 M $40
Tristan da Cunha 2007 complete year colln, incl Islands 7th issue m/s, Vehicles, QEII Jubilee, 
Shearwater m/s, Scouting, Princess Diana, Marine Invertebrates, Military Uniforms.  Incl all m/s.  
Total 32 stamps & 4 m/s.  SG 871-906.  Cat £147.  MUH.

3375 * $130

Tristan da Cunha 2008 complete year colln, incl Royal Air Force, Fisheries, A.B. Crawford, WWII.  
Total 23 stamps & 2 m/s.  SG 907-31.  Cat £71.  MUH.

3376 * $60

Tristan da Cunha 2009 complete year colln, incl Seafaring, Naval Aviation, Astronomy Year, 
Potatoes, Traditions, Mail Service, incl all m/s.  Total 29 stamps & 3 m/s.  SG 932-63.  Cat £115.  
MUH.

3377 * $100

Tristan da Cunha 2010 complete year colln, incl British History 1st & 2nd issues, £1.50 GV m/s, 
Battle of Britain, Island Families, 1p-£5 Conservation defins, Traditions, incl all m/s.  Total 43 
stamps & 2 m/s.  SG 964-1008.  Cat £135.  MUH.

3378 * $120

Tristan da Cunha 2011 almost complete year colln, incl Royalty, Antarctic Expdns, Royal Wedding, 
British History 3rd issue, incl all m/s.  Missing only Volcano set.  Total 22 stamps & 4 m/s.  SG 1009-
1034.  Cat £86.  MUH.

3379 * $75

Tristan da Cunha 2012 special issue sets x 4: QEII Jubilee set of 6 + 2 m/s; SS Agulhas set of 4; 
Ship's Crests m/s; Volcano 2nd issue set of 4 + m/s.  Missing SS Titanic & Antarctic Expedn 
issues.  SG 1040-52, 1954-8.  Cat £69.  MUH.

3380 * $60

Turks & Caicos 1938-45 GVI short set of 7 to 3d plus 6d sepia & 1/- grey-olive plus rarer shades ½d 
& 2½d.  SG 194-200, 195a, 199a, 201a, 202a.  Cat £35.  Mint.

3381 M $25

Turks & Caicos 1950 GVI Pictorials set of 13.  SG 221-33.  Cat £85.  Mint.3382 M $75
Turks & Caicos 1957-60 QEII Pictorials set of 15 to £1, also 1955 QEII 5d, 8d pictorials.  SG 235-6, 
237-50, 253.  Cat £125.  Mint.

3383 M $100

Turks & Caicos 1957 1d-10/- QEII 1st Pictorials set of 15 (incl many wildlife).  SG 237-250.  LH mint.3384 M $90
Turks & Caicos 1960 £1 Brown Pelican, sepia & deep red.  SG 253.  Cat £50.  LH mint.3385 M $35
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3386 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3387 / $75

FOREIGN
Africa unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.3388 / $225
Africa unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.3389 / $75
Aland 1984 & 1985 Frama "button" sets.  MUH.3390 * $15
Aland 1984-90 Pictorials set of 13 in blocks of 4.  SG 1-15.  Cat £100.  MUH.3391 * $75
Aland 1985 Scenes set in blocks of 4.  SG 17-19.  Cat £49.  MUH.3392 * $40
Aland 1987 Frama "button" set.  MUH.3393 * $25
Aland 1988 Frama "button" set.  MUH.3394 * $10
Aland 1989 Frama "button" set on scarcer fluorescent paper.  MUH.3395 * $25
Aland 1990 Frama "button" set.  MUH.3396 * $10
Americas unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.3397 / $75
Andorra (Spanish) 1948 10P Map purple-brown. Odd short perfs. Top value. SG 53. Cat £34. FU.3398 U $25
Argentina 1961 Inauguration of General San Martin on horse statue, in Madrid, set of 10 diff imperf 
colour proofs.  MUH.

3399 * $100

Argentina 1985 Flowers set to $1 excl ½c, 8c.  SG1931-41.  Cat £9.45.  MUH.3400 * $10
Argentina 1997 Centenary of Buenos Aires Electric Tramway, m/s of 6 diff setenant with artist-
drawn label.  SG 2531-6.  Cat £16.50.  MUH.

3401 * $15

Asia unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3402 / $225
Asia unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.3403 / $75
Austria 1946 1S+1S-5S+5S 1st Anniversary of Renner Govt, set of 4 imperf m/s of 8 on cream 
paper.  Some minor selvedge faults (small creases etc) outside sheet frame.  SG 976.  Cat £2500.  
MUH.

3404 * $1,750

Austria 1955 10th Anniversary of Republic set of 5.  SG 1269-73.  Cat £85.  MUH.3405 * $60
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Austria 1964 WIPA Stamp Exbn set.  SG 1428-35.  MUH.3406 * $10
Belgian Congo 1942 WWII censored regd air cover es Information & Radio Dept to Belgian Consul 
in Wellington, NZ.  Stamps x 3 (to 67F) canc Leopoldville-Kalina 3.8.42.  With fine violet circular 
bilingual (English/Arabic) censor h/s no. 111, applied in transit at Cairo, Egypt.  Minor perf tone on 
stamps, otherwise fine.  Very unusual origin for war-time mail to NZ.

3407 C $60

Belgian Congo 1942 WWII censored air cover ex Information & Radio Dept to Belgian Consul in 
Wellington, NZ, with m/s "Sur Reseau Intérieure" (via interior network).  Stamps (3F50c) canc 
Leopoldville 11.6.42.  With fine steel h/s. CENSURE CONGO BELGE" (black) & square violet 
bilingual (English/Arabic) censor h/s no. 20 (& 2 other censor marks) applied at Cairo in transit.  
Very unusual origin for War-time mail to NZ.  Fine.

3408 C $80

Belgian Congo 1943-44 WWII censored air covers x 3 (1 with corner removed) ex Information & 
Publicity Dept to Belgian Consul in Wellington, NZ.  Frankings 193.50F, 162.50F, 147F, canc 
Leopoldville 19.7.43, 1.12.44 & 1 unclear date.  All with 2 censor marks, applied at Cairo, Egypt in 
transit (3 diff) & on receipt in NZ (octagonal violet crown & "PASSED DDA/" - "6" on 1, "7" on 2).  
Edges with creasing.  Very unusual origin for war-time mail to NZ.  (3).

3409 C $100

Belgian Congo 1943-44 WWII censored air covers x 2 ex Information & Publicity Dept to Belgian 
Consul in Wellington, NZ.  Frankings 114F & 306F, canc Leopoldville 13.7.43, 6.7.44.  Both with 2 
censor marks, applied at Cairo, Egypt in transit (2 diff) & on receipt in NZ (octagonal violet crown & 
"PASSED DDA/" - "6" on 1, "7" on 2nd).  Edges with creasing.  Very unusual origin for war-time mail 
to NZ.  (2).

3410 C $80

Belgian Congo 1943 WWII censored air cover ex Information & Publicity Dept to Belgian Consul in 
Wellington, NZ, with large violet circular h/s "Conge Belge/Service de l'Information" (to 65.50F) canc 
Leopoldville 11.2.43.  Fine steel h/s "CENSURE CONGO BELGE" (black) & partly unclear violet 
bilingual (English/Arabic) censor h/s, applied in transit at Cairo.  Worn edges, otherwise good.  Very 
unusual origin for war-time mail to NZ.

3411 C $65

Belgium 1863 40c red, fine #12 lozenge cancel.  SG 27.  Cat £36.3412 U $30
Belgium 1914 Red Cross Fund set of 6.  All but 5c are on piece.  SG 151-156.  Cat £120.  FU.3413 U $100
Belgium 1931 2f10 Railway Parcels ovpt for Newspaper use "Journaux Dagbladen".  SG N516.  Cat 
£13.  FU.

3414 U $10

Belgium 1936 2F45+55c Charleroi Philatelic Exbn sheet.  Nice cond but couple minor tone spots in 
gum at top.  SG 776.  Cat £85. MUH.

3415 * $60

Belgium 1938.1940 mini sheets x 4: Queen Elizabeth (MUH); King Albert Memorial Fund (MUH); 
Winter Relief (Arms) MUH & FU.  All in stockcards & adhered along 1 edge.  Removal will disturb 
edge gum.  SG 797, 809, 910.  Cat £130.

3416 / $60

Belgium 1950 1F75+25c European Athletic Championship carmine in a 20F m/s.  Light cnr crease.  
SG 1316.  Cat £100.  Mint.

3417 M $60

Bhutan 1975 Apollo 16 Space Flight, laminated lenticular prismatic imperf set of 8 singles & set of 2 
m/s on 4 unaddressed CTO FDCs canc Phuntsholing SEP 1 1972.  SG Appendix listed.  Hard to 
find today.

3418 C $30

Chad 1971 1000Fr White Egret, imperf.  SG 336.  Cat £60.  Mint.3419 M $45
Chile 1940 air cover (long) ex Santiago to US Consul General in Wellinton, NZ, franked 3 stamps 
but with h/s "Free Diplomatic Mail" & "American Embassy, Santiago, Chile".  M/s "O.B." (Official 
Business?).  Vert fold.

3420 C $30

China 1941 $20 SYS as complete sheet of 50.  SG 598.  Cat £400.  MUH.3421 * $500
China-Japanese Occupation of Nanking & Shanghai 1943 15c (SYS), no ovpt.  SG 12.  Cat £15.  
Mint.

3422 M $20

China 1943 Victory error: printed on unsurfaced side (rear side is smooth, front is fibrous).  Not 
listed by Chan.  Chan 863 var.  Mint.

3423 M $75

China 1944 War Refugees Relief Fund m/s.  SG 730.  Cat £150.  MUH.3424 * $200
China-Taiwan 1945 10s pale blue, variety ovpt invt.  Unused no gum as issued.  SG 3a.  Cat £250.3425 M $225
China 1945 $20 Victory vert pair - error: double horiz selvedge perfs, MUH - not listed by Chan.  
Chan 863 var.

3426 * $200

China 1945 $20 Victory error: lower RH sheet corner (horiz pair) double vert perfs between stamps, 
MUH (Not listed by Chan).  Chan 863 var.

3427 * $200

China 1945 $100 Victory variety - offset of red & blue on rear. MUH - unlisted by Chan. Chan 868 
var.

3428 * $35

China 1972 Merchant Shipping set of 4.  SG 2485-88.  Cat £180.  Mint.3429 M $120
China 1973 Pandas set of 6.  SG 2498-2503.  Cat £135.  MUH.3430 * $175
China 1973 Children's Day set as setenant strip of 5.  SG 2507a.  Cat £25.  MUH.3431 * $35
China 1974 Acrobatics set of 6.  SG 2555-60.  Cat £42.  MUH.3432 * $50
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Austria 1964 WIPA Stamp Exbn set.  SG 1428-35.  MUH.3406 * $10
Belgian Congo 1942 WWII censored regd air cover es Information & Radio Dept to Belgian Consul 
in Wellington, NZ.  Stamps x 3 (to 67F) canc Leopoldville-Kalina 3.8.42.  With fine violet circular 
bilingual (English/Arabic) censor h/s no. 111, applied in transit at Cairo, Egypt.  Minor perf tone on 
stamps, otherwise fine.  Very unusual origin for war-time mail to NZ.

3407 C $60

Belgian Congo 1942 WWII censored air cover ex Information & Radio Dept to Belgian Consul in 
Wellington, NZ, with m/s "Sur Reseau Intérieure" (via interior network).  Stamps (3F50c) canc 
Leopoldville 11.6.42.  With fine steel h/s. CENSURE CONGO BELGE" (black) & square violet 
bilingual (English/Arabic) censor h/s no. 20 (& 2 other censor marks) applied at Cairo in transit.  
Very unusual origin for War-time mail to NZ.  Fine.

3408 C $80

Belgian Congo 1943-44 WWII censored air covers x 3 (1 with corner removed) ex Information & 
Publicity Dept to Belgian Consul in Wellington, NZ.  Frankings 193.50F, 162.50F, 147F, canc 
Leopoldville 19.7.43, 1.12.44 & 1 unclear date.  All with 2 censor marks, applied at Cairo, Egypt in 
transit (3 diff) & on receipt in NZ (octagonal violet crown & "PASSED DDA/" - "6" on 1, "7" on 2).  
Edges with creasing.  Very unusual origin for war-time mail to NZ.  (3).

3409 C $100

Belgian Congo 1943-44 WWII censored air covers x 2 ex Information & Publicity Dept to Belgian 
Consul in Wellington, NZ.  Frankings 114F & 306F, canc Leopoldville 13.7.43, 6.7.44.  Both with 2 
censor marks, applied at Cairo, Egypt in transit (2 diff) & on receipt in NZ (octagonal violet crown & 
"PASSED DDA/" - "6" on 1, "7" on 2nd).  Edges with creasing.  Very unusual origin for war-time mail 
to NZ.  (2).

3410 C $80

Belgian Congo 1943 WWII censored air cover ex Information & Publicity Dept to Belgian Consul in 
Wellington, NZ, with large violet circular h/s "Conge Belge/Service de l'Information" (to 65.50F) canc 
Leopoldville 11.2.43.  Fine steel h/s "CENSURE CONGO BELGE" (black) & partly unclear violet 
bilingual (English/Arabic) censor h/s, applied in transit at Cairo.  Worn edges, otherwise good.  Very 
unusual origin for war-time mail to NZ.

3411 C $65

Belgium 1863 40c red, fine #12 lozenge cancel.  SG 27.  Cat £36.3412 U $30
Belgium 1914 Red Cross Fund set of 6.  All but 5c are on piece.  SG 151-156.  Cat £120.  FU.3413 U $100
Belgium 1931 2f10 Railway Parcels ovpt for Newspaper use "Journaux Dagbladen".  SG N516.  Cat 
£13.  FU.

3414 U $10

Belgium 1936 2F45+55c Charleroi Philatelic Exbn sheet.  Nice cond but couple minor tone spots in 
gum at top.  SG 776.  Cat £85. MUH.

3415 * $60

Belgium 1938.1940 mini sheets x 4: Queen Elizabeth (MUH); King Albert Memorial Fund (MUH); 
Winter Relief (Arms) MUH & FU.  All in stockcards & adhered along 1 edge.  Removal will disturb 
edge gum.  SG 797, 809, 910.  Cat £130.

3416 / $60

Belgium 1950 1F75+25c European Athletic Championship carmine in a 20F m/s.  Light cnr crease.  
SG 1316.  Cat £100.  Mint.

3417 M $60

Bhutan 1975 Apollo 16 Space Flight, laminated lenticular prismatic imperf set of 8 singles & set of 2 
m/s on 4 unaddressed CTO FDCs canc Phuntsholing SEP 1 1972.  SG Appendix listed.  Hard to 
find today.

3418 C $30

Chad 1971 1000Fr White Egret, imperf.  SG 336.  Cat £60.  Mint.3419 M $45
Chile 1940 air cover (long) ex Santiago to US Consul General in Wellinton, NZ, franked 3 stamps 
but with h/s "Free Diplomatic Mail" & "American Embassy, Santiago, Chile".  M/s "O.B." (Official 
Business?).  Vert fold.

3420 C $30

China 1941 $20 SYS as complete sheet of 50.  SG 598.  Cat £400.  MUH.3421 * $500
China-Japanese Occupation of Nanking & Shanghai 1943 15c (SYS), no ovpt.  SG 12.  Cat £15.  
Mint.

3422 M $20

China 1943 Victory error: printed on unsurfaced side (rear side is smooth, front is fibrous).  Not 
listed by Chan.  Chan 863 var.  Mint.

3423 M $75

China 1944 War Refugees Relief Fund m/s.  SG 730.  Cat £150.  MUH.3424 * $200
China-Taiwan 1945 10s pale blue, variety ovpt invt.  Unused no gum as issued.  SG 3a.  Cat £250.3425 M $225
China 1945 $20 Victory vert pair - error: double horiz selvedge perfs, MUH - not listed by Chan.  
Chan 863 var.

3426 * $200

China 1945 $20 Victory error: lower RH sheet corner (horiz pair) double vert perfs between stamps, 
MUH (Not listed by Chan).  Chan 863 var.

3427 * $200

China 1945 $100 Victory variety - offset of red & blue on rear. MUH - unlisted by Chan. Chan 868 
var.

3428 * $35

China 1972 Merchant Shipping set of 4.  SG 2485-88.  Cat £180.  Mint.3429 M $120
China 1973 Pandas set of 6.  SG 2498-2503.  Cat £135.  MUH.3430 * $175
China 1973 Children's Day set as setenant strip of 5.  SG 2507a.  Cat £25.  MUH.3431 * $35
China 1974 Acrobatics set of 6.  SG 2555-60.  Cat £42.  MUH.3432 * $50
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China 1975 Children's Progress set of 5.  SG 2627-31.  Cat £17.  MUH.3433 * $20
China 1976 4th 5 Year Plan set of 16 (SG 2637-52) FU in special folders.  Stamps cat £35.3434 U $45
China 1976 Electric Power Lines set of 4.  SG 2668-71.  Cat £24.  MUH.3435 * $35
China 1977 Chou En-Lai, Chu Teh & Mao Memorial; sets in special folders, stamps cancelled.3436 U $25
China 1978 Horses set of 10 (no m/s).  SG 2771-80.  Cat £60.  MUH.3437 * $65
China 1978-80 range of 16 diff issues MUH (almost all complete sets), incl 1979 Dr Bethune set, 
1980 Winter Olympics, Anti-smoking, China Exbn in US sets.  On Hagner page.  (41 stamps).  SG 
cat £119.

3438 * $125

China 1979 2¥ 4th National Games m/s.  SG 2879.  Cat £75.  FU.3439 U $75
China 1984 6 diff Commem sets, no m/s.  Cat £13.  MUH.3440 * $20
China 1987 New Year, Xu Xiake & Birds of Prey sets.  SG 3477-84.  Cat £15+.  MUH.3441 * $20
China 2003 1st successful manned space flight Prestige stamp booklet with 3 panes each with pair 
of stamps ex China, Hong Kong & Macao.  Mentioned but not priced by SG.  MUH.

3442 * $25

China-North East 1950 $5000 1st Anniversary People's Republic, reprint.  SG NE286.  MUH.3443 * $10
China-Taiwan 1962 10th Anniversary Chinese 4-H Clubs imperf m/s, unused no gum as issued.  
SG 460a.  Cat £15.

3444 * $25

Columbia Private Air Companies 1920 10c brown-red Seacliffs vert setenant pair imperf,  SG 13a-
14a,  Cat £170.  MUH.

3445 * $100

Columbia 1949 UPU 75th Anniv pair of m/s.  SG 728a, b.  Cat £11.  MUH.3446 * $10
Columbia 1977 Opening of Philatelic Museum, Medellin m/s, featuring orchids & head of Columbia.  
SG 1410.  Cat £18.  MUH.

3447 * $15

Comoro Isl 1973 135f Map, 120f Volcano, 1975 Boeing.  SG 136,140,162.  Cat £63.  MUH.3448 * $40
Crete - Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½ mng also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset (7v).  SG V6-V11.  Cat £22+.  MUH.

3449 * $20

Croatia 1943 Croat Legion Relief Fund, imperf singles ex m/s.  (Colours changed from issued 
stamps).  SG 89b(1-4).

3450 * $10

Cuba & Puerto Rico (Spanish Antilles) 1855-1861 small lot (10v) incl 2r deep carmine Isabella II, 
also Peru 1peseta imperf FU.  Odd one odd fault.

3451 U $20

Cuba 2007 issues, 16 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl cats, zoo animals, buildings, 
wildlife, singers & writers, sport (not complete), transport, roses, endangered species, education.  
Total 64 stamps & 14 m/s.  SG cat £125.

3452 * $110

Cuba 2008 issues, 11 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl Olympics, fish, hotels, tourism, 
owls, zoo animals, early motorcars, dogs, buildings, wetlands.  Total 52 stamps & 9 m/s.  SG cat 
£82.

3453 * $65

Cuba 2010 issues, 12 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl tigers, trains, marine life (2 
sets), Football World Cup, aircraft, tourism, fishing, architecture, lighthouses.  Total 52 stamps & 7 
m/s.  SG cat £57.

3454 * $50

Cuba 2011 issues, 10 diff mostly thematic sets, MUH.  Themes incl aircraft, Earth Day, radio, flora & 
fauna, birds, tourism.  Total 33 stamps & 3 m/s.  SG cat £46.

3455 * $40

Denmark 1929 Cancer research fund set.  SG 252-4.  Cat £48.  Mint.3456 M $40
Djibouti c1980, 18 complete sets.  Stated cat Scott $21.75 2004.  Used.3457 U $15
Equatorial Guinea 1974 World Cup m/s in gold, imperf.  MUH.3458 * $20
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $150.3459 / $75
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3460 / $225
Faroe Isl 1979 Europa set in full sheetlets of 20.  SG 42-43.  Cat £37.  MUH.3461 * $35
Faroe Isl 1986-7 Bridges, Architecture & Views sets.  SG 137 etc.  Cat £23+.  MUH.3462 * $20
Finland 1875 32p Arms lake, p11¼.  SG 79.  Cat £50.  FU.3463 U $50
France 1870 1c Ceres olive-green on greenish, imperf, almost 4 margins (huge on 3 sides).  Two 
tiny back thins.  SG 145.  Cat £225.  FU.

3464 U $50

France 1882 1c Napoleon III olive-green on greenish, p14 x 13½.  Well o/c.  Unused no gum.  SG 
87.  Cat £250.

3465 M $80

France 1886 25c Peace & Commerce, black on pale rose.  SG 267.  Cat £140.  Mint.3466 M $75
France 1936 Paquebot cover to Kuala Lumpur bearing 2d GV red (Australia) & 1½d GV brown 
(G.B) canc Nice, 1936.  Paquebot cachet in (magenta) is Hosking No. 485 & rated "E" (very rare).

3467 C $100

France 1944 Chateau de Malmaison x 3 diff imperf vignettes, in green, orange & deep blue, 
featuring Napoleon IV as a child, with info re these & 1944 philatelic exbn at the Chateau.  MUH.

3468 * $30

France 1986 complete year set of commems.  SG cat £114+.  MUH.3469 * $100
France 1988 complete year set of commems.  SG cat £109+.  MUH.3470 * $100
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France 1989 seln of commems sets etc.  SG cat £139+.  MUH.3471 * $125
France 1990 complete year set of commems.  SG cat £121.  MUH.3472 * $100
France 1991 complete year set of commems.  SG cat £110+.  MUH.3473 * $90
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary self adhesive m/s of 4.  Believed sold only at NY 
Stamp Show.  Only 3000 printed.

3474 M $50

France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3475 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3476 * $75

French Equatorial Africa 1943 10f 75 & 200f Free French Funds ovpt, patchy gum.  SG 192.  Cat 
£275.

3477 M $150

Germany-Saar 1950 25f + 10f Red Cross Fund brown-lake.  SG 289.  Cat £44.  MUH.3478 * $40
Germany 1931-33 Zeppelin sets - modern reproductions (8v).  Useful space fillers.3479 * $20
Germany 1933 Welfare Fund m/s of 4 with "1923-1933" ovpt.  Superb MUH.  SG 525a.  Cat £8500 
as MUH.  Michel cat €6000.

3480 * $7,500

Germany 1947 3m Dove of Peace, brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3481 U $25
Germany 1950 2 & 5 DM Pieck defins.  Pair 5 DM commercially used with correct date, plus single 
2 DM comm used.  Michel 254, 55.  Cat €108.

3482 U $60

Germany-West 1949 30pf+15pf Wichern.  SG 1042.  Cat £160.  FU.3483 U $110
Germany-West 1949 30pf Stamp Centenary.  SG 1037.  Cat £70.  MUH.3484 * $45
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £110.  Mint.3485 M $40
Germany-West 1953 Relief Fund, set of 4.  SG1099-1102 cat £110.  Mint.3486 M $65
Germany-West 1954 40 + 10pf Relief Fund, blue (Bertha Pappenheim).  SG 1129.  Cat £60.  FU.3487 U $50
Germany-West 1954 Humanitarian Relief set of 4.  SG 1126-9.  Cat £65.  MUH.3488 * $40
Germany-West 1965-1975 seln of sets & m/s etc.  SG cat £106+.  All MUH.3489 * $80
Germany-West 1972-4 seln of commems sets & m/s: 1972 £16+; 1973 £21+; 1974 £49+.  SG cat 
£87+.  All MUH.

3490 * $75

Germany-West 1976 complete year set of commems (except for flowers).  SG cat £50+.  MUH.3491 * $40
Germany-West 1977 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  All MUH.3492 * $30
Germany-West 1978 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  MUH.3493 * $30
Germany-West 1982 seln commems sets.  SG cat £42+.  MUH.3494 * $35
Germany-West 1984 complete year set of commems.  SG cat £88+.  MUH.3495 * $80
Germany-West 1986 complete year set of commems.  SG cat £99+.  MUH.3496 * $90
Germany-West Berlin 1948 5m indigo, ovpt "BERLIN" in black.  Very minor gum adhesion.  SG 
B20.  Cat £120.  MUH.

3497 * $65

Germany-West Berlin 1949 1m on 3m brown lake.  SG B67.  Cat £30.  GU/FU.3498 U $25
Germany-West Berlin 1949 50pf UPU brown-olive.  SG B57.  Cat £70.  GU/FU.3499 U $45
Germany-West Berlin 1987 complete year set of commems.  SG cat £46+.  MUH.3500 * $40
Germany-East 1950 German Stamp Exbn, Debria m/s (12pf + 3pf & 84pf + 41pf).  SG MSE29a.  
Cat £200.  Mint.

3501 M $100

Germany-East 1967 seln of commems sets.  SG cat £75+.  MUH.3502 * $65
Germany-East 1968 seln of commems sets & m/s.  SG cat £78+.  MUH.3503 * $70
Germany-East 1969 seln of commems sets & m/s.  SG cat £84+.  MUH.3504 * $75
Germany-East 1971 seln of commems sets & m/s.  SG cat £58+.  MUH.3505 * $50
Germany-East 1972 seln of commems sets & m/s.  SG cat £65+.  MUH.3506 * $55
Germany-East 1973 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £64+.  MUH.3507 * $50
Germany-East 1974 seln of commems incl m/s.  SG cat £75+.  MUH.3508 * $60
Germany-East 1975 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £76+.  MUH.3509 * $65
Germany-East 1976 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £85+.  MUH.3510 * $70
Germany-East 1977 seln of commems incl m/s.  SG cat £89+.  MUH.3511 * $80
Germany-East 1978 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £95+.  MUH.3512 * $80
Germany-East 1979 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £87+.  MUH.3513 * $70
Germany-East 1980 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £82+.  MUH.3514 * $70
Germany-East 1981 seln of sets & m/s from landscaped parks to historical toys.  SG cat £55+.  
MUH.

3515 * $45

Germany-East 1982 seln of commems sets & m/s.  SG E2377-E2416.  Cat £250+.  MUH.3516 * $40
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France 1989 seln of commems sets etc.  SG cat £139+.  MUH.3471 * $125
France 1990 complete year set of commems.  SG cat £121.  MUH.3472 * $100
France 1991 complete year set of commems.  SG cat £110+.  MUH.3473 * $90
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary self adhesive m/s of 4.  Believed sold only at NY 
Stamp Show.  Only 3000 printed.

3474 M $50

France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3475 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3476 * $75

French Equatorial Africa 1943 10f 75 & 200f Free French Funds ovpt, patchy gum.  SG 192.  Cat 
£275.

3477 M $150

Germany-Saar 1950 25f + 10f Red Cross Fund brown-lake.  SG 289.  Cat £44.  MUH.3478 * $40
Germany 1931-33 Zeppelin sets - modern reproductions (8v).  Useful space fillers.3479 * $20
Germany 1933 Welfare Fund m/s of 4 with "1923-1933" ovpt.  Superb MUH.  SG 525a.  Cat £8500 
as MUH.  Michel cat €6000.

3480 * $7,500

Germany 1947 3m Dove of Peace, brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3481 U $25
Germany 1950 2 & 5 DM Pieck defins.  Pair 5 DM commercially used with correct date, plus single 
2 DM comm used.  Michel 254, 55.  Cat €108.

3482 U $60

Germany-West 1949 30pf+15pf Wichern.  SG 1042.  Cat £160.  FU.3483 U $110
Germany-West 1949 30pf Stamp Centenary.  SG 1037.  Cat £70.  MUH.3484 * $45
Germany-West 1951 30pf Rontgen.  SG 1073.  Cat £110.  Mint.3485 M $40
Germany-West 1953 Relief Fund, set of 4.  SG1099-1102 cat £110.  Mint.3486 M $65
Germany-West 1954 40 + 10pf Relief Fund, blue (Bertha Pappenheim).  SG 1129.  Cat £60.  FU.3487 U $50
Germany-West 1954 Humanitarian Relief set of 4.  SG 1126-9.  Cat £65.  MUH.3488 * $40
Germany-West 1965-1975 seln of sets & m/s etc.  SG cat £106+.  All MUH.3489 * $80
Germany-West 1972-4 seln of commems sets & m/s: 1972 £16+; 1973 £21+; 1974 £49+.  SG cat 
£87+.  All MUH.

3490 * $75

Germany-West 1976 complete year set of commems (except for flowers).  SG cat £50+.  MUH.3491 * $40
Germany-West 1977 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  All MUH.3492 * $30
Germany-West 1978 seln of commems sets & m/s.  SG cat £55+.  MUH.3493 * $30
Germany-West 1982 seln commems sets.  SG cat £42+.  MUH.3494 * $35
Germany-West 1984 complete year set of commems.  SG cat £88+.  MUH.3495 * $80
Germany-West 1986 complete year set of commems.  SG cat £99+.  MUH.3496 * $90
Germany-West Berlin 1948 5m indigo, ovpt "BERLIN" in black.  Very minor gum adhesion.  SG 
B20.  Cat £120.  MUH.

3497 * $65

Germany-West Berlin 1949 1m on 3m brown lake.  SG B67.  Cat £30.  GU/FU.3498 U $25
Germany-West Berlin 1949 50pf UPU brown-olive.  SG B57.  Cat £70.  GU/FU.3499 U $45
Germany-West Berlin 1987 complete year set of commems.  SG cat £46+.  MUH.3500 * $40
Germany-East 1950 German Stamp Exbn, Debria m/s (12pf + 3pf & 84pf + 41pf).  SG MSE29a.  
Cat £200.  Mint.

3501 M $100

Germany-East 1967 seln of commems sets.  SG cat £75+.  MUH.3502 * $65
Germany-East 1968 seln of commems sets & m/s.  SG cat £78+.  MUH.3503 * $70
Germany-East 1969 seln of commems sets & m/s.  SG cat £84+.  MUH.3504 * $75
Germany-East 1971 seln of commems sets & m/s.  SG cat £58+.  MUH.3505 * $50
Germany-East 1972 seln of commems sets & m/s.  SG cat £65+.  MUH.3506 * $55
Germany-East 1973 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £64+.  MUH.3507 * $50
Germany-East 1974 seln of commems incl m/s.  SG cat £75+.  MUH.3508 * $60
Germany-East 1975 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £76+.  MUH.3509 * $65
Germany-East 1976 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £85+.  MUH.3510 * $70
Germany-East 1977 seln of commems incl m/s.  SG cat £89+.  MUH.3511 * $80
Germany-East 1978 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £95+.  MUH.3512 * $80
Germany-East 1979 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £87+.  MUH.3513 * $70
Germany-East 1980 complete year set of commems incl m/s.  SG cat £82+.  MUH.3514 * $70
Germany-East 1981 seln of sets & m/s from landscaped parks to historical toys.  SG cat £55+.  
MUH.

3515 * $45

Germany-East 1982 seln of commems sets & m/s.  SG E2377-E2416.  Cat £250+.  MUH.3516 * $40
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Hong Kong 1999 $50 Airport.  SG 987.  Cat £16.  FU.3517 U $15
Hungary 1938 Eucharistic Conference m/s.  Mint (stamps MUH).  SG MS619a.  Cat £76.3518 M $50
Hungary 1939 Protestant Day & Fund m/ss - perf & imperf - special FDI cancels.  SG MS657a.  Cat 
£150.  FU.

3519 U $100

Hungary 1971 Munich Olympic Games (I) m/s.  SG 2683.  Cat £22.  MUH.3520 * $20
Hungary 2001 New Millennium set of 3 historical m/s containing 11 stamps incl superb 2001 Ft 
(crown, embossed in gold).  SG 4585-95.  Cat £67.  MUH.

3521 * $60

Indonesia (Java) 1945 Republic ovpt on 5c Mountain.  (Dai Nippon 009).  Mint.3522 M $15
Indonesia (Java) 1945 80c Republic ovpt.  (Dai Nippon O16).  FU.3523 U $15
Indonesia 1948 1g ovpt (3 bars).  SG 547.  Cat £14.50.  MUH.3524 * $15
Indonesia 1948 2½g ovpt.  SG 538.  Cat £17.  FU.3525 U $20
Indonesia (Merdeka) 1949 6 JVC ovpts set of 21.  (Dai Nippon 01-21).  MUH.3526 * $40
Indonesia 1949 Postage Dues (Repoeblik) set of 13.  MUH.3527 * $25
Indonesia 1950s-90s range of 60+ mint & used on 3 Hagner pages.3528 / $20
Indonesia 1949 3R Definitive.  SG 568A.  Cat £160.  Mint.3529 M $125
Iran 1911 10Kr Ahmed Mirza.  SG 379.  Cat £180.  Mint.3530 M $120
Iran 1911 20Kr Ahmed Mirza.  SG 380.  Cat £200.  Mint.3531 M $120
Italy-Neopolitan Provinces 1861 1gr, 4 margins imperf.  SG 9.  Cat £425.  Mint.3532 M $200
Italy 1878 2c on 2L ovpt, o/c to right.  SG 28.  Cat $700.  Mint.3533 M $250
Italy 1879 10L King Umberto deep rose-red, 2 slightly short perfs.  O/c.  Fresh appearance.  SG 
32a.  Cat £600  Mint.

3534 M $100

Italy 1889, 1901 40c & 50c each in 3 distinct shades.  Some minor faults.  SG cat £140+.  GU/FU.3535 U $50
Italy 1891 5 lire red & blue, King Umberto I.  SG 61.  Cat £250.  GU/FU.3536 U $200
Italy 1901, 1906 5c, 15c, 25c Defins:  5c MUH, gum creasing; 15c HH mint, 25c MUH, gum creasing 
& mottling.  SG 64, 67, 74.  Cat £365.

3537 M* $75

Italy 1901 40c King Victor Emmanuel III, brown, attractive mint example, some adhesions & 2 
minute closed tears at top.  Scarce nonetheless.  SG 68.  Cat £800.  Mint.

3538 M $125

Italy 1901 50c King Victor Emmanuel III mauve, thinned.  Attractive example of a scarce stamp.  SG 
70.  Cat £950.  Mint, o/g.

3539 M $200

Italy 1901 50c mauve, small tear at top.  SG 70.  Cat £900.  Mint.3540 M $125
Italy 1901 25c King Victor Emmanuel III, blue, small closed tear upper left.  SG 67.  Cat b180.  Mint.3541 M $40
Italy 1901 50c King Victor Emmanuel.  SG 70.  Cat £19.  GU/FU.3542 U $15
Italy 1949 100L Centenary of Roman Republic, horiz strip of 3 (1 damaged & not counted in cv) + 
10L airmail used on typed addressed airmail (annotated 8 grammes) cover to London,  Rome 
Railway Station PO 27 June 1949 cds'.  Scarce.  Sassone 600.  €1400+ on cover.

3543 C $500

Italy 1950 Holy Year set.  SG 746-7.  Cat £169.  Mint.3544 M $100
Italy-Dodecanese Isl 1912 x 24 examples of ovpts, incl 13 from Ceros incl 25c mint.  SG cat £160+.3545 / $60
Italian Occupation Dodecanese Isl 1921 15c RODI ovpt, wmk, tiny mark on gum.  SG 75.  Cat 
£200.  Mint.

3546 M $150

Italian Somalia, Jubaland, Libya etc 1903-1960s useful mint & used colln, some toning.  c100v.  
Michel cat c€450.

3547 / $100

Italian East Africa 1938 1L 75c Nile Statue orange.  Faint creasing.  Scarce value.  SG 14.  Cat 
£35.  MUH.

3548 * $25

Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 (re-engraved) 8c SYS "Fall of Singapore" block 
of 4.  SG 78B.  Cat £40.  MUH.

3549 * $40

Japanese Occupation of North China-Honan, 1942 4c SYS "Fall of Singapore" block of 4.  SG 76B.  
Cat £40.  MUH.

3550 * $40

Japanese Occupation of North China-Shansi, 1942 (re-engraved) 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 
78F.  Cat £28.  MUH.

3551 * $25

Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942, (re-engraved) 8c SYS "Fall of Singapore" 
SG 78H. Cat £35. MUH.

3552 * $30

Japanese Occupation of North China-Shantung, 1942, "Fall of Singapore" set.  SG 76H-79H.  Cat 
£67.  MUH.

3553 * $70

Japan 1929 16½S Air.  SG 259.  Cat £20.  FU.3554 U $20
Japan 1950 103¥ Air orange-yellow.  SG 578.  Cat £21.  FU.3555 U $20
Japan 1950 Airs short set of 4 (no 16¥).  SG 576-9.  Cat £92.  FU.3556 U $75
Jordan 1947 Obligatory Tax set, unovpt 1m to £P1, set of 12.  SG T264-75.  Cat £325.  Mint.3557 M $250

PAGE 99



   

Korea-South 1974 Musical Instruments (II) set & m/s.  SG 1098-1100.  Cat £12.50.  MUH.3558 * $15
Latvia 1993 Traditional Costumes m/s (6 diff vals).  SG 376.  Cat £43.  MUH.3559 * $40
Liechtenstein 1944 1F.20, 1F.50, the two top vals, in sheets of 25.  SG 239-40.  Cat £250.  MUH.3560 * $180
Luxembourg 1926 1¾Fr Grand Duchess Charlotte blue.  SG 255e.  Cat £65.  GU.3561 U $45
Luxembourg 1926 25c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 248a.  Cat £65.  FU.3562 U $60
Luxembourg 1926 70c Grand Duchess Charlotte violet.  SG 251a.  Cat £65.  FU.3563 U $60
Luxembourg 1926 75c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 252a.  Cat £65.  FU.3564 U $60
Luxembourg 1951 Unified Europe set.  SG 543-8.  Cat £456.  Mint.3565 M $200
Luxembourg 1965 4Fr Grand Duke Jean purple.  SG 764a.  Cat £40.  FU.3566 U $40
Luxembourg 1965 5Fr Grand Duke Jean green.  SG 764ba.  Cat £40.  FU.3567 U $40
Luxembourg 1965 7Fr Grand Duke Jean orange.  SG 765b.  Cat £65.  FU.3568 U $60
Luxembourg 1965 10Fr Grand Duke Jean black.  SG 766a.  Cat £40.  FU.3569 U $35
Macao 1984 Ausipex birds set.  SG 592-7.  Cat £38+.  MUH.3570 * $35
Malagasy 1990 Thematics x 10 sets.  STC Scott US$64.  MUH.3571 * $30
Mexico 1952 10p turquoise & black (Hidalgo).  SG 858.  Cat £18.  FU.3572 U $20
Monaco 1885 5c Prince Charles blue, p14 x 13½.  SG 3.  Cat £50.  FU.3573 U $40
Monaco 1885 25c Prince Charles blue-green, p14 x 13½.  Well o/c.  SG 6.  Cat £100.  FU.3574 U $60
Monaco 1885 1F Prince Charles black on yellow, p14 x 13½.  Well o/c.  Short corner perf.  SG 9.  
Cat £700.  FU.

3575 U $250

Monaco 1905 10c Postage Due (sepia brown).  SG D32.  Cat £600.  Mint.3576 M $400
Monaco 1941 25F Monaco Harbour black.  SG 374.  Cat £24.  FU.3577 U $25
Monaco 1946-50 Postage Due set of 11 to 50f, imperf.  Cat Ceres €240 (2007).  MUH.3578 * $125
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  Scott 73.  Cat US$19.50.  MUH.3579 * $20
Mongolia 1932 10t blue (horsewoman lassooing a horse).  SG 58.  Cat £31.  FU.3580 U $30
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25.  MUH.3581 * $20
Mongolia 1951 3t Lenin.  Scott 103.  Cat US$25.  MUH.3582 * $20
Mongolia 1956 1t, Kremlin, train & monument.  Scott 134.  Cat US$25.  MUH.3583 * $20
Mongolia 1958 1t Pelican, 60m Yak, 1t Yak, Scott 144,146, 147.  Cat US$23.  MUH.3584 * $20
Morocco 1969 seln of commems incl King Hassan's 40th b'day m/s (£80).  SG cat £118+.  MUH.3585 * $100
Morocco 1971 seln commems.  SG cat £17+.  MUH.3586 * $15
Morocco 1977 seln commems sets.  SG cat £12+.  MUH.3587 * $15
Morocco 1980 seln of commems sets.  SG cat £25+.  MUH.3588 * $20
Morocco 1983 commems seln.  SG cat £17.  MUH.3589 * $15
Morocco 1984-86 seln commems sets.  SG cat £35.  MUH.3590 * $30
Morocco 1987 complete year set of commems.  SG cat £31+.  MUH.3591 * $25
Morocco 1989 commems set seln.  SG cat £17+.  MUH.3592 * $15
Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 24 diff MUH.  Themes incl sport, chess, scouts, 
polar, exbns, minerals, European Union.  Low cv (where listed at all by SG) but very attractive 
range.

3593 * $70

Mozambique 2001 Football - Euro 2000 2 m/s.  SG 1573-74.  FU/cto.3594 U $10
Mozambique 2001 Chess Players x 4 diff m/s.  SG 1581-3.  Cat £13+.  FU/cto.3595 U $10
Mozambique 2001 Olympic Games, Sydney 2000 11 diff m/s.  SG 1575-1580.  Cat £43+.3596 U $40
Mozambique 2001 Winter Olympic Games, Salt Lake City 2002 x 6 diff m/s.  SG 1584-7.  Cat £29+.  
FU/CTO.

3597 U $30

Netherlands 1852 15c King William, orange-yellow, imperf, 4 margins (close at top).  Pencilled 
expertiser's initials on back.  SG 3b.  Cat £1400.  Mint.

3598 M $750

Netherlands 1864 5c blue.  SG 8.  Cat £22.  FU.3599 U $20
Netherlands 1906 3c + 3c Tb Society.  SG 209.  Cat £39.  GU.3600 U $35
Netherlands 1914-46 NETHERLANDS SPOORWEGEN 15/Cent (no stop) orange, FU 
EINDHOVEN/4 JUL (?) 194(?) station cancel.

3601 U $15

Netherlands 1929 12½c Child Welfare.  SG 384A.  Cat £18.  VFU.3602 U $15
Netherlands 1941 "500" on 3c green, couple of pale discoloured perfs.  SG 539.  Cat £60.  Mint.3603 M $25
Netherlands 1951 5G Queen Juliana, brown, re-engraved (pl 2).  SG 700a.  Cat £800.  VLH mint.3604 M $500
Netherlands New Guinea range of 30 mint & used on 3 Hagner pages.3605 / $20
Netherlands New Guinea 1950 defins set of 21.  SG 1-21.  Cat £23.  FU.3606 U $25

PAGE 100



   

Korea-South 1974 Musical Instruments (II) set & m/s.  SG 1098-1100.  Cat £12.50.  MUH.3558 * $15
Latvia 1993 Traditional Costumes m/s (6 diff vals).  SG 376.  Cat £43.  MUH.3559 * $40
Liechtenstein 1944 1F.20, 1F.50, the two top vals, in sheets of 25.  SG 239-40.  Cat £250.  MUH.3560 * $180
Luxembourg 1926 1¾Fr Grand Duchess Charlotte blue.  SG 255e.  Cat £65.  GU.3561 U $45
Luxembourg 1926 25c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 248a.  Cat £65.  FU.3562 U $60
Luxembourg 1926 70c Grand Duchess Charlotte violet.  SG 251a.  Cat £65.  FU.3563 U $60
Luxembourg 1926 75c Grand Duchess Charlotte brown.  SG 252a.  Cat £65.  FU.3564 U $60
Luxembourg 1951 Unified Europe set.  SG 543-8.  Cat £456.  Mint.3565 M $200
Luxembourg 1965 4Fr Grand Duke Jean purple.  SG 764a.  Cat £40.  FU.3566 U $40
Luxembourg 1965 5Fr Grand Duke Jean green.  SG 764ba.  Cat £40.  FU.3567 U $40
Luxembourg 1965 7Fr Grand Duke Jean orange.  SG 765b.  Cat £65.  FU.3568 U $60
Luxembourg 1965 10Fr Grand Duke Jean black.  SG 766a.  Cat £40.  FU.3569 U $35
Macao 1984 Ausipex birds set.  SG 592-7.  Cat £38+.  MUH.3570 * $35
Malagasy 1990 Thematics x 10 sets.  STC Scott US$64.  MUH.3571 * $30
Mexico 1952 10p turquoise & black (Hidalgo).  SG 858.  Cat £18.  FU.3572 U $20
Monaco 1885 5c Prince Charles blue, p14 x 13½.  SG 3.  Cat £50.  FU.3573 U $40
Monaco 1885 25c Prince Charles blue-green, p14 x 13½.  Well o/c.  SG 6.  Cat £100.  FU.3574 U $60
Monaco 1885 1F Prince Charles black on yellow, p14 x 13½.  Well o/c.  Short corner perf.  SG 9.  
Cat £700.  FU.

3575 U $250

Monaco 1905 10c Postage Due (sepia brown).  SG D32.  Cat £600.  Mint.3576 M $400
Monaco 1941 25F Monaco Harbour black.  SG 374.  Cat £24.  FU.3577 U $25
Monaco 1946-50 Postage Due set of 11 to 50f, imperf.  Cat Ceres €240 (2007).  MUH.3578 * $125
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  Scott 73.  Cat US$19.50.  MUH.3579 * $20
Mongolia 1932 10t blue (horsewoman lassooing a horse).  SG 58.  Cat £31.  FU.3580 U $30
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25.  MUH.3581 * $20
Mongolia 1951 3t Lenin.  Scott 103.  Cat US$25.  MUH.3582 * $20
Mongolia 1956 1t, Kremlin, train & monument.  Scott 134.  Cat US$25.  MUH.3583 * $20
Mongolia 1958 1t Pelican, 60m Yak, 1t Yak, Scott 144,146, 147.  Cat US$23.  MUH.3584 * $20
Morocco 1969 seln of commems incl King Hassan's 40th b'day m/s (£80).  SG cat £118+.  MUH.3585 * $100
Morocco 1971 seln commems.  SG cat £17+.  MUH.3586 * $15
Morocco 1977 seln commems sets.  SG cat £12+.  MUH.3587 * $15
Morocco 1980 seln of commems sets.  SG cat £25+.  MUH.3588 * $20
Morocco 1983 commems seln.  SG cat £17.  MUH.3589 * $15
Morocco 1984-86 seln commems sets.  SG cat £35.  MUH.3590 * $30
Morocco 1987 complete year set of commems.  SG cat £31+.  MUH.3591 * $25
Morocco 1989 commems set seln.  SG cat £17+.  MUH.3592 * $15
Mozambique 1990s-2000s multicoloured m/s x 24 diff MUH.  Themes incl sport, chess, scouts, 
polar, exbns, minerals, European Union.  Low cv (where listed at all by SG) but very attractive 
range.

3593 * $70

Mozambique 2001 Football - Euro 2000 2 m/s.  SG 1573-74.  FU/cto.3594 U $10
Mozambique 2001 Chess Players x 4 diff m/s.  SG 1581-3.  Cat £13+.  FU/cto.3595 U $10
Mozambique 2001 Olympic Games, Sydney 2000 11 diff m/s.  SG 1575-1580.  Cat £43+.3596 U $40
Mozambique 2001 Winter Olympic Games, Salt Lake City 2002 x 6 diff m/s.  SG 1584-7.  Cat £29+.  
FU/CTO.

3597 U $30

Netherlands 1852 15c King William, orange-yellow, imperf, 4 margins (close at top).  Pencilled 
expertiser's initials on back.  SG 3b.  Cat £1400.  Mint.

3598 M $750

Netherlands 1864 5c blue.  SG 8.  Cat £22.  FU.3599 U $20
Netherlands 1906 3c + 3c Tb Society.  SG 209.  Cat £39.  GU.3600 U $35
Netherlands 1914-46 NETHERLANDS SPOORWEGEN 15/Cent (no stop) orange, FU 
EINDHOVEN/4 JUL (?) 194(?) station cancel.

3601 U $15

Netherlands 1929 12½c Child Welfare.  SG 384A.  Cat £18.  VFU.3602 U $15
Netherlands 1941 "500" on 3c green, couple of pale discoloured perfs.  SG 539.  Cat £60.  Mint.3603 M $25
Netherlands 1951 5G Queen Juliana, brown, re-engraved (pl 2).  SG 700a.  Cat £800.  VLH mint.3604 M $500
Netherlands New Guinea range of 30 mint & used on 3 Hagner pages.3605 / $20
Netherlands New Guinea 1950 defins set of 21.  SG 1-21.  Cat £23.  FU.3606 U $25
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Netherlands New Guinea 1954 defins set of 8.  SG 30-37.  Cat £21.  MUH.3607 * $25
Netherlands New Guinea 1957 Postage Dues set.  SG D45-50.  Cat £25.  Mint.3608 M $20
Netherlands Indies 1931-48 x 14 covers/postcards.3609 C $50
Netherlands Indies (Dutch rule restored) 1946 Postage Dues set of 13 to 100c.  SG D489-501.  Cat 
£25.  Mint.

3610 M $20

Netherlands Indies 1947 2g, 5g ovpts.  SG 511-12.  Cat £19.50.  FU.3611 U $20
Netherlands Indies (Dutch rule restored) 1948 defins set of 10.  SG 517-526.  Cat £130.  FU.3612 U $125
Netherland Indies 1949 regd cover, Gram to Wellington NZ with 7½c, 60c Netherlands Indies, 5s, 
12½s Indonesia stamps.

3613 C $25

Netherlands Indies (Dutch rule restored) 1949 defins set of 24.  SG 548a-71a.  Cat £28.3614 U $25
Peru 1948 London Olympic Games m/s, triangular 1st day of issue cancel.  SG 717a.  Cat £50.  FU.3615 U $50
Poland 1971 Contemporary Art set of 8 in m/s of 4 of each value (8 sheets).  SG 2092-9.  Cat £22.  
FU.

3616 U $20

Portugal 1858-93 seln of 55v on stock page, minor dupn, mixed cond.  SG cat £350+.  GU/FU.3617 U $75
Portugal 1870 240r Luis pale dull lilac, curved value panels, p12½.  SG 67.  Cat £1500.  Mint.3618 M $1,250
Portugal 1873 240r Luis pale dull lilac, straight value panels, p12½, unsurfaced paper.  O/c, 
otherwise very fine.  SG 99.  Cat £2250.  VLH mint.

3619 M $1,500

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary deep purple on bluish.  O/c.  SG 
325.  Cat £500.  Mint.

3620 M $325

Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary, black on buff.  SG 326.  Cat 
£850.  Mint.

3621 M $750

Portugal 1924 20E Ceres turquoise-blue, glazed paper, p12 x 11½.  SG 577.  Cat £700.  VLH mint.3622 M $600
Prussia 1850 1sgr black on pink imperf x 11 numeral cancels (103 x 2, 166, 253, 258, 572, 1285, 
1354, 1654, 1768, 1840) stamps with up to 4 margins, variable cond.  Town cancel numerals 
identified.

3623 U $100

Prussia 1850 2sgr black on blue imperf x 7 diff (103, 131, 906, 907, 987, 1624 & 1763) numeral 
cancels.  Stamps with up to 4 margins each, variable cond.  Town numeral cancels identified.  SG 
6.  Cat £175.

3624 U $60

Prussia 1850 3sgr block on yellow, imperf x 16 diff numeral cancels (107, 171, 176, 182, 183, 191, 
258, 373, 386, 446, 578, 796, 1110, 1433, 1439 & 1611) stamps with up to 4 margins each, variable 
cond.  Town cancel numerals identified.  SG 8.  Cat £400.

3625 U $150

Prussia 1850 6pf red, imperf (wmk) x 3 also 1sgr pink, imperf x 2, with numeral town cancels (1, 
373, 572, 47 & 155 respectively).  Stamps with up to 4 margins each, mixed cond.  Town cancel 
numerals identified.  SG 4, 16.  Cat £250+.

3626 U $60

Russia 1858 10k blue & brown, p12½, no wmk.  SG 5.  Cat £31.  FU.3627 U $25
Russia 1864 1k black & yellow, p12½, no wmk.  SG 9.  Cat £130.  FU.3628 U $100
Russia 1864 3k black & light green, p12½, no wmk.  SG 10.  Cat £375.  FU.3629 U $250
Russia 1864 5k black & pale lilac, p12½, no wmk.  SG 11.  Cat £250.  FU.3630 U $175
Russia 1865 20k orange & blue, p14½ x 15, no wmk.  Minor faults.  SG 16.  Cat £65.  GU/FU.3631 U $25
Russia 1865 20k orange & blue, no wmk, p14½ x 15.  SG 16.  Cat £65.  GU.3632 U $25
Russia 1916 1k & 2k Currency stamps.  No ovpt on front.  Unused no gum as issued.  SG 172-3.  
Cat £106.

3633 M $75

Russia 1955 Savitsky m/s, chestnut inscriptions.  1 fold (as usual).  SG 1883c.  Cat £80.  FU/CTO.3634 U $50
Russia 1977 Moscow Olympics series I Tourism set.  SG 4728-33.  Cat £27.  MUH.3635 * $25
Russia 1978 Moscow Olympics series II & III Tourism sets.  SG 4828-31, 4850-3.  Cat £32.  MUH.3636 * $30
Russia 1979 Moscow Olympics series IV & V Tourism sets.  SG 4914-7, 4928-9.  Cat £24.  MUH.3637 * $25
Russia 1980 Moscow Olympics series VI, VII & VIII Tourism sets. SG 4968-9, 4981-2, 4990-5.  Cat 
£40.  MUH.

3638 * $40

Russia 1980 complete year set. SG 4955-5082.  Cat £113+.  MUH.3639 * $100
San Marino 1877 30c Arms brown.  Very HH mint.  SG 6.  Cat £1000.3640 M $400
San Marino 1877 30c Arms brown.  SG 6.  Cat £1000.  Mint.3641 M $500
San Marino 1877 40c Arms violet.  Rare item.  SG 7.  Cat £1000.  Very HH mint.3642 M $400
San Marino 1892 '10' on 20c vermilion ovpt.  SG 17.  Cat £375.  Mint.3643 M $300
San Marino 1949 20L Landscape.  SG 383a.  Cat £39.  MUH.3644 * $40
San Marino 1949 55L Landscape.  SG 385a.  Cat £130.  MUH.3645 * $125
South Arabia-Mahra State 1967 David Horatio painting imperf m/s.  Michel 5B.  Cat €90.  MUH.3646 * $40
Spain 1985 complete year set of commems.  SG cat £12+.  MUH.3647 * $12
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Spain 1850-60 Isabella II imperf seln on stock card: 6c SG 1,2, 7 (5v); 6c SG 16; 5r SG 25; 2r SG 
29 & 2r SG 68.  Attractive lot, variable margins & cond (9v).  SG cat £280+.

3648 U $45

Spain 1856 4c Isabella II superb used variety "1"; also x 205 - dumb cancels; x 12 m/s cancels; x 27 
small size town cds; x 66 large "cartwheel" numeral cancels & misc oddments (315v).  SG 55 etc.

3649 U $60

Spain 1866 12c orange-yellow, p14.  SG 94b.  Cat £275.  HH mint.3650 M $175
Spain 1905-25 20c Express Letter red, light gum tone on a few perfs.  SG E307.  Cat £60.  Mint.3651 M $20
Spain 1929-32 20c Express Letter stamps carmine (x 2), p13 x 12½ & p11½.  SG E522-22a.  Cat 
£186.  LH mint.

3652 M $150

Spain 1930 Columbus 25c to 1Pta Postage issues.  SG 601-5  Cat £47+.  MUH.3653 * $40
Spain 1930s Goya's Death Centenary set (no 25c vermilion), (incl express letter stamp).  Cat £48+.  
Mint.

3654 M $40

Spain 1930-31 King Alfonso XIII (blue figures on back) set of 9 (40c blue die I) plus 1 extra shade of 
50c.  SG 583-592.  Cat £170.  VLH mint.

3655 M $150

Spain 1931-33 Prominent Men set of 7, p11½, with blue control figures on back (5c-50c).  SG 731A-
737A.  Cat c£286.  Mint.

3656 M $200

Spain 1931 King Alfonso VIII ovpt set of 11, incl 20c Express letter.  SG 687-E697.  Cat c£149.  
Mint.

3657 M $125

Spain 1937 commercial censored (Jerez Frontera) Spanish Civil War cover to England.3658 C $75
Spain 1938 7th Anniv of Republic ovpts (2): 45c on 15c violet (postage) & 2.50p on 10c scarlet 
(air).  SG 837-8.  Cat £152.  Mint.

3659 M $140

Spain 1938 Spanish Civil War censored (Valencia) cover to England, some damage, mostly to rear.3660 C $45
Spain 1950 1p 400th Death Anniv San Juan de Dios.  Slightly o/c.  SG 1134.  Cat £24.  VLH mint.3661 M $20
Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3662 * $12
Spain 1980 seln of commems.  SG cat £10+.  MUH.3663 * $10
Spain 1981 complete year set of commems.  SG cat £13+.  MUH.3664 * $12
Spain 1982 complete year set of commems.  MUH.3665 * $12
Spain 1984 complete year set of commems.  SG cat £13+.  MUH.3666 * $12
Spain 1986 complete year set of commems.  SG cat £18+.  MUH.3667 * $18
Spain 1986-91 500th Anniv of Discovery of America by Columbus stamp booklets.  SG SB2 etc.  
Cat £23+.  MUH (6v).

3668 * $20

Spain 1987 complete year set of commems.  SG cat £25+.  MUH.3669 * $25
Spain 1988 seln of commems.  SG cat £22+.  MUH.3670 * $20
Spain 1989 complete year set of commems.  SG cat £22+.  MUH.3671 * $20
Spain 1990 complete year set of commems.  SG cat £12+.  MUH.3672 * $18
Spain 1991 complete year set of commems & 1992 to Columbus (VII) m/s.  SG cat £30+.  MUH.3673 * $25
St Thomas & Prince Isl 1996 Wild Animals, Greenpeace 25th Anniv set & m/s.  Scott 1237-41. Cat 
US$26.  MUH.

3674 * $20

Sweden 1925 120ö Crown & Posthorn, black.  Imperf x p10.  SG 116A.  Cat £70.  LH mint.3675 M $60
Sweden 1938 5ö 80th Birthday horiz pair, imperf 1 side.  SG 208ba.  Cat £43.  FU.3676 U $40
Sweden 1938 10ö Swedenborg horiz pair, 1 side imperf.  SG 201ba.  Cat £43.  FU.3677 U $40
Sweden 1938 15ö New Sweden horiz pair, imperf 1 side.  SG 204ba.  Cat £80.  FU.3678 U $60
Switzerland 1857 20r Helvetia pale orange, bright green horiz silk thread, imperf, 4 margins (incl 3 
wide).  Unused no gum.  SG 50.  Cat £550.

3679 M $250

Switzerland 1858 40r Helvetia green, bright green horiz silk thread, imperf, 3 good margins, cut just 
to frame on 4th side.  Unused no gum.  SG 51.  Cat £500.

3680 M $225

Switzerland 1859 10r Helvetia blue, bright green horiz silk thread, imperf, cut to frame on all sides, 
3mm tear.  Unused no gum.  SG 48.  Cat £275.

3681 M $50

Switzerland 1862 30c vermilion, cds.  SG 57.  Cat £55.  GU/FU.3682 U $30
Switzerland 1863 1f deep bronze (yellowish), plain paper FU.  Also 1f gold FU but faults.  Zumstein 
36, 36b,  Cat SF450 (36b only).

3683 U $200

Switzerland 1894 15c lilac-brown shade, granite paper, narrow wmk.  Zumstein 64Bb.  Cat SF170.  
Mint.

3684 M $100

Switzerland 1916 10c Pro Juventute.  SG J5.  Cat £85.  Mint.3685 M $75
Switzerland 1916 Pro Juventute set.  SG J3-5.  Cat £114.  Mint.3686 M $100
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  FU.3687 U $20
Switzerland 1918 Pro Juventute set.  SG J9-10.  Cat £60.  FU.3688 U $50
Switzerland 1930 2F Air, orginary paper & gum,  SG 328.  Cat £140.  Mint.3689 M $75
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Spain 1850-60 Isabella II imperf seln on stock card: 6c SG 1,2, 7 (5v); 6c SG 16; 5r SG 25; 2r SG 
29 & 2r SG 68.  Attractive lot, variable margins & cond (9v).  SG cat £280+.

3648 U $45

Spain 1856 4c Isabella II superb used variety "1"; also x 205 - dumb cancels; x 12 m/s cancels; x 27 
small size town cds; x 66 large "cartwheel" numeral cancels & misc oddments (315v).  SG 55 etc.

3649 U $60

Spain 1866 12c orange-yellow, p14.  SG 94b.  Cat £275.  HH mint.3650 M $175
Spain 1905-25 20c Express Letter red, light gum tone on a few perfs.  SG E307.  Cat £60.  Mint.3651 M $20
Spain 1929-32 20c Express Letter stamps carmine (x 2), p13 x 12½ & p11½.  SG E522-22a.  Cat 
£186.  LH mint.

3652 M $150

Spain 1930 Columbus 25c to 1Pta Postage issues.  SG 601-5  Cat £47+.  MUH.3653 * $40
Spain 1930s Goya's Death Centenary set (no 25c vermilion), (incl express letter stamp).  Cat £48+.  
Mint.

3654 M $40

Spain 1930-31 King Alfonso XIII (blue figures on back) set of 9 (40c blue die I) plus 1 extra shade of 
50c.  SG 583-592.  Cat £170.  VLH mint.

3655 M $150

Spain 1931-33 Prominent Men set of 7, p11½, with blue control figures on back (5c-50c).  SG 731A-
737A.  Cat c£286.  Mint.

3656 M $200

Spain 1931 King Alfonso VIII ovpt set of 11, incl 20c Express letter.  SG 687-E697.  Cat c£149.  
Mint.

3657 M $125

Spain 1937 commercial censored (Jerez Frontera) Spanish Civil War cover to England.3658 C $75
Spain 1938 7th Anniv of Republic ovpts (2): 45c on 15c violet (postage) & 2.50p on 10c scarlet 
(air).  SG 837-8.  Cat £152.  Mint.

3659 M $140

Spain 1938 Spanish Civil War censored (Valencia) cover to England, some damage, mostly to rear.3660 C $45
Spain 1950 1p 400th Death Anniv San Juan de Dios.  Slightly o/c.  SG 1134.  Cat £24.  VLH mint.3661 M $20
Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3662 * $12
Spain 1980 seln of commems.  SG cat £10+.  MUH.3663 * $10
Spain 1981 complete year set of commems.  SG cat £13+.  MUH.3664 * $12
Spain 1982 complete year set of commems.  MUH.3665 * $12
Spain 1984 complete year set of commems.  SG cat £13+.  MUH.3666 * $12
Spain 1986 complete year set of commems.  SG cat £18+.  MUH.3667 * $18
Spain 1986-91 500th Anniv of Discovery of America by Columbus stamp booklets.  SG SB2 etc.  
Cat £23+.  MUH (6v).

3668 * $20

Spain 1987 complete year set of commems.  SG cat £25+.  MUH.3669 * $25
Spain 1988 seln of commems.  SG cat £22+.  MUH.3670 * $20
Spain 1989 complete year set of commems.  SG cat £22+.  MUH.3671 * $20
Spain 1990 complete year set of commems.  SG cat £12+.  MUH.3672 * $18
Spain 1991 complete year set of commems & 1992 to Columbus (VII) m/s.  SG cat £30+.  MUH.3673 * $25
St Thomas & Prince Isl 1996 Wild Animals, Greenpeace 25th Anniv set & m/s.  Scott 1237-41. Cat 
US$26.  MUH.

3674 * $20

Sweden 1925 120ö Crown & Posthorn, black.  Imperf x p10.  SG 116A.  Cat £70.  LH mint.3675 M $60
Sweden 1938 5ö 80th Birthday horiz pair, imperf 1 side.  SG 208ba.  Cat £43.  FU.3676 U $40
Sweden 1938 10ö Swedenborg horiz pair, 1 side imperf.  SG 201ba.  Cat £43.  FU.3677 U $40
Sweden 1938 15ö New Sweden horiz pair, imperf 1 side.  SG 204ba.  Cat £80.  FU.3678 U $60
Switzerland 1857 20r Helvetia pale orange, bright green horiz silk thread, imperf, 4 margins (incl 3 
wide).  Unused no gum.  SG 50.  Cat £550.

3679 M $250

Switzerland 1858 40r Helvetia green, bright green horiz silk thread, imperf, 3 good margins, cut just 
to frame on 4th side.  Unused no gum.  SG 51.  Cat £500.

3680 M $225

Switzerland 1859 10r Helvetia blue, bright green horiz silk thread, imperf, cut to frame on all sides, 
3mm tear.  Unused no gum.  SG 48.  Cat £275.

3681 M $50

Switzerland 1862 30c vermilion, cds.  SG 57.  Cat £55.  GU/FU.3682 U $30
Switzerland 1863 1f deep bronze (yellowish), plain paper FU.  Also 1f gold FU but faults.  Zumstein 
36, 36b,  Cat SF450 (36b only).

3683 U $200

Switzerland 1894 15c lilac-brown shade, granite paper, narrow wmk.  Zumstein 64Bb.  Cat SF170.  
Mint.

3684 M $100

Switzerland 1916 10c Pro Juventute.  SG J5.  Cat £85.  Mint.3685 M $75
Switzerland 1916 Pro Juventute set.  SG J3-5.  Cat £114.  Mint.3686 M $100
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  FU.3687 U $20
Switzerland 1918 Pro Juventute set.  SG J9-10.  Cat £60.  FU.3688 U $50
Switzerland 1930 2F Air, orginary paper & gum,  SG 328.  Cat £140.  Mint.3689 M $75
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Switzerland 1933 35c Air block of 4.  SG 37a.  Cat £50.  MUH.3690 * $45
Switzerland 1933 35c Air.  SG 37a.  Cat £12.50.  MUH.3691 * $15
Switzerland 1940 60c, 80c Helvetia, chalk paper, grilled gum.  SG 241a, 246a.  Cat £30.  Mint.3692 M $20
Switzerland 1940 60c, 80c Helvetia, chalk paper, grilled gum.  SG 241a, 244a.  Cat £30.  MUH.3693 * $30
Switzerland 1945 5f Peace.  VFU with part neat cds.  Date not visible.  SG 458.  Cat £450.3694 U $200
Syria-French Occupation 1920 5p on 15c ovpt "Poste par Avion".  SG 58.  Cat £375.  Mint.3695 M $300
Thailand 1952 20th Anniv Constitution, small, neat typed addressed FDC.  Scarce.  SG 355.3696 C $50
Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4-
10, 12, 16-21.  Cat £31+.  MUH.

3697 * $30

Umm al Qiwain 1964-5 Animals, fish & buildings, postage & airmail sets.  SG 1-18, 34-42.  Cat 
£22+. VFU/CTO.

3698 U $20

United Nations-Geneva 1970 60c, 70c, 80c, 90c, 2F, 10F (top val) blocks of 4.  SG 7, 8, 10, 11, 13, 
15.  Cat £47.20.  MUH.

3699 * $35

United Nations 2000 Presentation Album (blue leatherette & gold UN symbol) with handwritten 
greetings from Secretary General Kofi Anan to NZ Governor General.  Contains 15 m/s (stuck 
down) 1991-9.  Cat £500+.

3700 M $250

USA 1861 2c Jackson, 1 pulled perf at top.  SG 69.  Cat £65.  FU.3701 U $30
USA 1861 24c Washington lilac.  SG 74.  Cat £350.  GU.3702 U $250
USA 1867 15c Lincoln, with 9 x 13mm grill.  SG 100.  Cat £375.  GU/FU.3703 U $300
USA 1869 6c Washington.  O/c.  SG 117.  Cat £225.  GU.3704 U $125
USA 1869 10c Eagle & Shield.  SG 118.  Cat £140.  GU.3705 U $100
USA 1870 12c Henry Clay.  SG 153.  Cat £225.  GU/FU.3706 U $200
USA 1870 30c Hamilton.  SG 192.  Cat £100.  GU/FU.3707 U $80
USA 1870 90c Perry (red), a few faults at LHS.  SG 193.  Cat £375.  FU.3708 U $100
USA 1873 6c Dept of State.  O/c.  Scott O60.  Cat US$250.  HH mint.3709 M $75
USA 1873 12c War Dept CBNC print on thin hard paper.  O/c.  SG O267.  Cat £275.  H/H Mint.3710 M $200
USA 1874-9 3c black Post Office Department Official envelope cut square, diagonally laid paper 
with part large wmk with part letters "P.O" wmk.  GU/FU with quartered cross obliterator.  Scott 
UO8.  Cat US$1200 as cut square.

3711 U $650

USA 1879 defins set of 10, p12, American Banknote printing, (30c 1 straight edge).  SG 184-93.  
Cat £637.  GU/FU.

3712 U $400

USA 1890 90c Perry orange.  Light scuff, damaged perf at base, o/c.  SG 234.  (Cat £550 mint).  
Unused no gum.

3713 M $100

USA 1894 3c Jackson, corner triangles, no wmk.  Fresh appearance.  Scott 253.  Cat US$120.  
Mint.

3714 M $70

USA 1901 10c Pan-Am Expo, "St Paul" Ship.  SG £160.  Mint.3715 M $125
USA 1901 Pan American Exposition set of 6.  SG 300-5.  Cat £450.  H/H mint.3716 M $275
USA 1912 $1 Parcel Post rose-carmine (fruit picking).  Neat oval "Chicago Ill. 6 09" parcel h/s.  
Deep colour, faint staining 1 corner, top value.  SG P434.  Cat £50.  FU.

3717 U $35

USA 1917 WWI commercial cover to GB (to philatelist Hugh Vallancey) with wide resealing strip 
(printed large "OPENED BY/CENSOR").  Fine.  Ex Startup.

3718 C $30

USA 1930 11c London Model UPU International Reply Coupon issued in 1953.3719 $20
USA 1934 1c to 10c National Parks set of imperf pairs.  SG cat £29+.  MUH.3720 * $25
USA 1976 Interphil '76 - US Revolution Bicentenary, set of 4 diff m/s.  SG cat £27+.  MUH.3721 * $25
USA 1976 Bicentennial set of 4 Interphil '76 Exbn m/s (historical revolutionary paintings).  Faint 
bends.  SG 1666a-d.  Cat £37.  MUH.

3722 * $30

USA 1976 State Flags complete set.  SG 1613-1662.  Cat £40.  MUH.3723 * $40
USA 1976 American Revolution Bicentennial set of 4 m/ss. SG MS1666a-d. Cat £35. MUH.3724 * $35
USA 1981 20c Flag & Supreme Court horiz coil pair with red & black doctor blade flaws, with normal 
pair for comparison.  SG 1923c (var).  MUH.

3725 * $30

USA 1982 Wild Flowers complete set.  SG 2680-2729.  Cat £65.  MUH.3726 * $65
USA 1982 State Birds & Flowers - sheet of all 50, with selvedge.  SG 1930-1979.  Cat £70.  MUH.3727 * $70
USA 1983-85 Officials 1c to letter rate "D" NVI (11v).  SG cat £44+.  MUH.3728 * $40
USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3729 * $35
USA 1985 "Postal Card Rate D" official mail plate (#2) blk of 4.  Scott O138.  Cat US$27.50.  MUH.3730 * $20
USA 1985 $10.75c Eagle & Moon.  SG 2185.  Cat £40.  MUH.3731 * $40
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USA 1985 official "Domestic Letter Rate D" coil strip of 4.  SG O2141.  Cat £32.  MUH.3732 * $25
USA 1986 $5.00 Bret Harte complete sheet (pl 2 - overall tagging) of 20.  SG 2136.  Cat £320.  
MUH.

3733 * $275

USA 1986 $5.00 Bret Harte complete sheet (pl 1 - block tagging) of 20.  SG 2136.  Cat £320.  MUH.3734 * $275
USA 1988 $8.75 Moon & Eagle, complete sheet (20v).  SG 2378.  Cat £640.  MUH.3735 * $500
USA 1989 $1.00 Johns Hopkins complete (plate 2) sheet of 20 on pre-phosphorised paper.  SG 
2134a.  Cat £90.  MUH.

3736 * $75

USA 1989 $1.00 Johns Hopkins x 2 diff (deep & dark blue) shades (plate 1) each in sheets of 20.  
SG 2134a.  Cat £180.  MUH.

3737 * $150

USA 1990 $2.00 Bobcat, Wildlife, complete sheet of 20v.  SG 2523.  Cat £130.  MUH.3738 * $120
USA 1990 New Zealand souvenir folder with pane of 12 x 25c self adhesive ATM stamps.  SG 
2521.  MUH.

3739 * $20

USA 1991 $1.00 USPS/Olympic Rings, complete sheet of 20.  SG 2624.  Cat £95.  MUH.3740 U $90
USA 1991 $2.00 Bald Eagle & Olympic Rings in sheet of 20.  SG cat £260.  MUH.3741 * $240
USA 1991 $9.95 Olympic Festival & Eagle, complete sheet of 20.  SG 2586.  MUH.3742 * $600
USA 1991 $14.00 Eagle & Olympic rings, complete sheet of 20.  SG cat £960.  MUH.3743 * $750
USA 1993 7 diff Rock 'n Roll Heroes - Elvis Presley, Buddy Holly etc on plain FDCs with special 
pmks.

3744 C $15

USA 1994 Winter Olympic Games, Lillehammer set in sheetlet of 20.  SG 2872-6.  Cat £26.  MUH.3745 * $25
Vietnam-North 1963 50 x Egret m/s.  SG MSN282d.  Cat £110.  VFU.3746 U $80
Yugoslavia 1945 Meeting of the Constituent Assembly set in horiz setenant pairs & 2 diff m/s.  SG 
519-524d.  Cat £113.  Mint/MUH.

3747 M* $100

Yugoslavia 1950 3rd Aeronautics meeting set.  SG 642-6.  Cat £52.  FU.3748 U $45
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG Cat £24+.  MUH.3749 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14. MUH.3750 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3751 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3752 / $225
Unsold lots from previous auctions, mostly Europe, estimate originally approx $900.  Mint & used.3753 / $200
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.3754 / $75
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Seasons GreetingsSeasons Greetings

John Mowbray and staff wish you the 
compliments of the season and a prosperous 
New Year 

Your custom over the past year has been 
appreciated. The Covid crisis has been 
challenging, especially to our overseas 
customers with significant mail delays, but 
our online activity has become more popular 
than before. If you are not receiving email 
notifications when our catalogues come 
online, please provide us with your email 
address.

Please note that our office will close 
at midday on Tuesday 22nd December, 
reopening on Wednesday 6th January 2021.
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USA 1985 official "Domestic Letter Rate D" coil strip of 4.  SG O2141.  Cat £32.  MUH.3732 * $25
USA 1986 $5.00 Bret Harte complete sheet (pl 2 - overall tagging) of 20.  SG 2136.  Cat £320.  
MUH.

3733 * $275

USA 1986 $5.00 Bret Harte complete sheet (pl 1 - block tagging) of 20.  SG 2136.  Cat £320.  MUH.3734 * $275
USA 1988 $8.75 Moon & Eagle, complete sheet (20v).  SG 2378.  Cat £640.  MUH.3735 * $500
USA 1989 $1.00 Johns Hopkins complete (plate 2) sheet of 20 on pre-phosphorised paper.  SG 
2134a.  Cat £90.  MUH.

3736 * $75

USA 1989 $1.00 Johns Hopkins x 2 diff (deep & dark blue) shades (plate 1) each in sheets of 20.  
SG 2134a.  Cat £180.  MUH.

3737 * $150

USA 1990 $2.00 Bobcat, Wildlife, complete sheet of 20v.  SG 2523.  Cat £130.  MUH.3738 * $120
USA 1990 New Zealand souvenir folder with pane of 12 x 25c self adhesive ATM stamps.  SG 
2521.  MUH.

3739 * $20

USA 1991 $1.00 USPS/Olympic Rings, complete sheet of 20.  SG 2624.  Cat £95.  MUH.3740 U $90
USA 1991 $2.00 Bald Eagle & Olympic Rings in sheet of 20.  SG cat £260.  MUH.3741 * $240
USA 1991 $9.95 Olympic Festival & Eagle, complete sheet of 20.  SG 2586.  MUH.3742 * $600
USA 1991 $14.00 Eagle & Olympic rings, complete sheet of 20.  SG cat £960.  MUH.3743 * $750
USA 1993 7 diff Rock 'n Roll Heroes - Elvis Presley, Buddy Holly etc on plain FDCs with special 
pmks.

3744 C $15

USA 1994 Winter Olympic Games, Lillehammer set in sheetlet of 20.  SG 2872-6.  Cat £26.  MUH.3745 * $25
Vietnam-North 1963 50 x Egret m/s.  SG MSN282d.  Cat £110.  VFU.3746 U $80
Yugoslavia 1945 Meeting of the Constituent Assembly set in horiz setenant pairs & 2 diff m/s.  SG 
519-524d.  Cat £113.  Mint/MUH.

3747 M* $100

Yugoslavia 1950 3rd Aeronautics meeting set.  SG 642-6.  Cat £52.  FU.3748 U $45
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG Cat £24+.  MUH.3749 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14. MUH.3750 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3751 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3752 / $225
Unsold lots from previous auctions, mostly Europe, estimate originally approx $900.  Mint & used.3753 / $200
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.3754 / $75
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